

सामाजिक सुरक्षा भ्रता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : अर्धखाँची गा.पा/न.पा : शिवांगा लायू हुन्दै आधिक वर्ष : २०७५/८८ किसिमा : तेशो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुन्दै मिति (वि.सि.)	व्यवितरण परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भ्रता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०१०१०११४१	अलकली अधिकारी	महिला	२००१-०१-१०	७६	१	१६४९१९९३	९८५८०६९८०१			१२०००			
२	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६०५१०७०९४२	अलीराम चिमिरे	पुरुष	१९९६-०६-१५	८१	१	१३९६१२७६५	९८२३१२७५६५			१२०००			
३	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९४०२१०३२४४	अमाकलादेवी वेल्वारे	महिला	१९४४-०२-१०	८३	१	२००१२८१५	९८५८०६९४०१			१२०००			
४	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०५०५०४६६४	अम्न बहादुर सिजावती	पुरुष	१९९५-०१-०५	७६	१	१८८५१३००५	९८५४५४५४८६			१२०००			
५	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०३२२०५४४१	अम्निका चिमिरे	महिला	२००६-०३-२२	७६	१	१९३८१३१६२	९८५८६३३६४			१२०००			
६	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०५०३०९३१	अम्निकोटी अधिकारी	महिला	२००६-०५-०३	७६	१	१९३१२८७९	९८५८०६९४०१			१२०००			
७	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८८०२४००१६८	अन्वी बैजाली	महिला	१९८८-०२-२४	९६	१	१०३४१३४७	९८५०६९४०१			१२०००			
८	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००११११९०५७३१	इन्द्र कमारी भट्टराई	महिला	२०११-११-१५	७६	१	१८८५१४३०	९८५१२३१०७२			१२०००			
९	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०५१०५०४९५६	इन्द्रकला चिमिरे	महिला	२००६-०५-०१	७६	१	१८८१२८६६	९८५२४२८६२८			१२०००			
१०	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०६१५०८४५४	इन्द्रकला भट्टराई	महिला	२००१-०६-१५	७६	१	१९७९१२११४	९८५८०६९४०१			१२०००			
११	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००१०५०५३३२	इन्वेटोरी कामी	महिला	२०००-०१-०१	७६	१	२०३११२०८८	९८५४५६९४०१			१२०००			
१२	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३०१०६०१८२	कानला दर्जी	महिला	२००३-०१-०६	७४	१	४०१०३६१४४१	९८६१७०५७			१२०००			
१३	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०१०५०६४७	कल बहादुर सिजापती	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	१	५००-१-६८-०००३१				६०००			
१४	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९८०११२०२१४५७	कल बहादुर सामै	पुरुष	१९९८-१०-१२	७६	१	१२४६१२६९१	९८५७०५०४३३			१२०००			
१५	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०२०१०२०२३६४	कृष्ण बहादुर सोमी मगर	पुरुष	२००६-०२-०६	७०	१	५३३१६७४५४	९८५८०६९४०१			१२०००			
१६	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०२०५०२०११०२०	कैसी सार	महिला	२००५-०२-०१	७२	१	१६६११२४८८	९८५४५६९४०१			१२०००			
१७	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८०१००६०१०६०१	कालाधर अधिकारी	पुरुष	२००६-१०-०६	७०	१	१८९९२७४२	९८६१८४०३३			१२०००			
१८	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८०११००२०७४४	खानिकला राना	महिला	१९८०-११-१८	७०	१	४०३३६१३६६	९८५४५६९४०१			१२०००			
१९	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९१७०२४००४०४२७	खिम बहादुर थापा	पुरुष	१९१७-१०-२४	८०	१	१०६३०१९३७१९३४	९८११४२३४०१			१२०००			
२०	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२०५१०५०५८५८५	खिम बहादुर रास्कोटी	पुरुष	२००२-०५-११	७५	१	११२११४१८	९८६३०१६८८७			१२०००			
२१	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००७०२३०१०१८०२	खिम बहादुर सार	पुरुष	२००७-०२-२०	७०	१	१४७४९२४४८-१३०६	९८५४५६९४०१			१२०००			
२२	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६१२१२०३०३६२	खुम बहादुर सामै	पुरुष	२००६-१२-१०	७०	१	३५१२-१६१११	९८०८१४१०७२			१२०००			
२३	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२०५१०५३६९	खमकला खनाल	महिला	२०२०-०६-११	७५	१	१९३११८६६	९८५४३४१०७			१२०००			
२४	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०५१०५०३५५५	गणेशकामारी सिजापती	महिला	२००४-०५-१५	७३	१	१०१२११४३८	९८०४४८८२१			१२०००			
२५	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००५१०५१०१८३	गल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-०५-१५	७७	१	१०३०१६७१	९८५४५१०५५			१२०००			
२६	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०१०१३४०२	गानी चिमिरे	महिला	२००१-०१-०६	७६	१	४०३०३६१८५	९८१९१०८०८			१२०००			
२७	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१०११३३६१	गेमे कामी	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	१	११०१११२४२	९८६१४४१८३२			१२०००			
२८	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००५०२०३३	गोमतिदेवी अधिकारी	महिला	२००६-०१-०५	७६	१	१४६११२०५१	९८०८१४१७९			१२०००			
२९	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००८०२०२३०१६२	घन्द बहादुर बैजाली	पुरुष	२००८-०२-२३	७०	१	२४४१२३६९	९८४७४२४४११			३०००			
३०	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६०११०५०५५५	चिन्नाकला अधिकारी	पुरुष	१९९६-०३-१५	८०	१	१३३८१२७९१९	९८५४५८८८८			१२०००			
३१	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०१०१११३	चिन्नाकला अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-३०	८०	१	३४९११२७६	९८५४५६९४०१			१२०००			
३२	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०१०१११७	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०५-१६	८६	१	४८११११११०	९८५११६५१८८			१२०००			
३३	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०५०५०१२४३	जंग बहादुर खास	पुरुष	२००४-०५-०५	८३	१	१८००११४२	९८५४०६९८०१			१२०००			
३४	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०१११०११०४१	जानकानदानी पाण्डे	महिला	१९९५-०२-११	८८	१	१०४४३१२१०१२४८७	९८५४०६३८०५०			१२०००			
३५	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०५०५०५५५	जासी खाम्चा	महिला	२००१-०५-०५	८३	१	१८५७-१३६५	९८५४०६९४०१			१२०००			
३६	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०११११३३	जान देवी खाम्चा	महिला	२००१-०१-१०	८६	१	४०३०३६११२०	९८५४०६९४०१			१२०००			
३७	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०५०५०१३६२	जानी कामी	महिला	२००४-०५-०५	८३	१	१७५६१४७२	९८५४५६९४०१			१२०००			
३८	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०३१०११९६४	टेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०३-१६	८३	१	१०५१२८१	९८५७१०१९६७०			१२०००			
३९	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८८०५०५००५७७७	टिकाकला अधिकारी	महिला	१९८८-०५-०५	८४	१	१११११२०१११११	९८५४५३६५२३			१२०००			
४०	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०१११०५०५७३	टिकाकला सारो	महिला	२००४-०१-१५	८३	१	११८८१२८१	९८५४५४११२१			१२०००			
४१	जेष्ठ नागरिक भ्रता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०११०११८१	टिकाकला अधिकारी	महिला	२००१-०१-०८	८६	१	११६८१२२११	९८५४५३०४४५			१२०००			

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०६०९१४२	डिलीदेवी अधिकारी	महिला	२००६-०५-०६	७६	१	१५३७।२१०२	९८२६४३७९७८				१२०००		
५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०६०९५३४	झुम कली भट्टराई	महिला	२००६-०४-०१	७६	१	१५२६।२०५८	९८५७०६९५०१				१२०००		
५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३१५०३९६९	दालकामारी खेल्वासे	महिला	२००६-०३-१५	७६	१	१५१।-----	९८५७०६९४०१				१२०००		
५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०३०३९२	तारादेवी अधिकारी	महिला	२००६-०३-०३	७६	१	१५३२।२०२७	९८५४४५५३१				१२०००		
५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१३००५६४	तारादेवी अधिकारी	महिला	२००६-१२-३३	७०	१	१५४६।२२५८	९८५७३०७१४५				१२०००		
५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०३०११६७	तिलकाज खेल्वासे	पुरुष	२०२०-०५-०१	७५	१	१२९६।२६०३	९८५७४५०८२				१२०००		
५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५२५००१६	तलसादेवी खनाल	महिला	२००४-०५-२५	७३	१	११९२।१६५८	९८१९४२९३८४				१२०००		
६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२१११५०३९३	तलसादेवी भट्टराई	महिला	२००२-११-१५	७५	१	१३३२।१९२९	९८१९५६६५१९				१२०००		
६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५२५००४७६	तेज बहादुर दर्जी	पुरुष	२००५-०४-२७	७२	१	१६७९।२३८०	९८५७०६६०१				१२०००		
६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८१११००१६४	थानेवर तेजी	पुरुष	१९८८-११-१५	८१	१	१३३८।२१८४	९८५७०५८०१				१२०००		
६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०५१००५६४	दालियाम खेल्वासे	पुरुष	१९९५-०५-११	८०	१	५३९।१८६३	९८५७०६९०१				१२०००		
६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०४११००६०७६	दर्गादेवी कामी	महिला	१९९८-०४-११	७६	१	१६४९।१४२५	९८५७४३३५७१				१२०००		
६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३०५०५४३	दुर्घा बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०५-०७	७१	१	१२०२।२०५०	९८५७०६९५०१				१२०००		
६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५२५००४७६	दम बहादुर सनार	पुरुष	२००५-०४-१२	७२	१	१४३।१९६८	९८१९०२८८३५				१२०००		
६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३१०५२३३	देवी कुर्क	महिला	२००१-०३-१५	७६	१	५३३।०३१६९१	९८५७०५८०१				१२०००		
६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११०१६१५४	देवी रस्मी	महिला	१९९६-०१-१७	८१	१	११६३।१८३७	९८३३१३२१				१२०००		
६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५०३०३७०२	धनलक्ष्मा पाईङ्गे	महिला	२००४-०५-०३	७३	१	१५२७।०३०८१	९८१९१८८८८८				१२०००		
७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१६०१०१०१	धनसिंह अधिकारी	पुरुष	२०३०-०१-०१	६६	१	३८६१।२२७७।१८८८	९८१९५६७८४				१२०००		
७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११५०२२९२	धनिदेवी खड्का	महिला	१९९६-०१-१५	८१	१	१३०।१२९६	९८२३।१८५६				१२०००		
७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०३१५०४४७९	धनिदेवी पहराम मगर	महिला	१९९५-०३-१५	८०	१	१२२१।१११७	९८५७०६६४४				१२०००		
७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०१०३३३५४	नम बहादुर रेस्मी	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	१	२०२३।२८००	९८५७०६९४०१				१२०००		
७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०३१००१०१३२	नर बहादुर लम्तरी	पुरुष	१९९३-०३-१०	८४	१	३८६१।१८६४	९८५७४१५४९				१२०००		
७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०२८००१०६७	नानाकला भट्टराई	महिला	१९९८-०२-१८	७१	१	१४१।१२१९	९८५७०६६४०१				१२०००		
७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०३१००१००४८	नानारायणी पोडेल	महिला	१९९३-०३-१८	८४	१	१३२।१२०४४	९८५७०६६४०१				१२०००		
७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०३१००२०३५६	निम बहादुर सनार	पुरुष	१९९४-०३-१८	८३	१	१०४४।१९९५	०				१२०००		
७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२२२०१५५८	निमकला रेस्मी	महिला	२००१-०२-२२	७६	१	२४०।१८७९	९८५७०६६६२०				१२०००		
७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०३१००१०१३२	निच बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००१-११-१५	७०	१	१३९५।१९११	९८५७३१४७३				१०००		
८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०२२००१०१३३	बल बहादुर धिमेरे	पुरुष	१९९६-०२-२२	८१	१	२४५।१९३६७	९८५७०६६४०१				१२०००		
८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०३१०१००३५४	पूलानला मगर	महिला	२००२-०३-१५	७५	१	१०४६।१९८४	९८५७०६६४०१				१२०००		
८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७।२०२०११९६	पंथी कुर्क	महिला	१९९७-१२-२०	७१	१	१४६।१७१२	९८५७०६६४०१				१२०००		
८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५२५००४७६	प्रेम बहादुर टण्डन क्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-१५	७२	१	८८८	९८५७०३१७६७				१२०००		
८४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०५०१००५४८	फर्सी बहादुर चुदाली	पुरुष	१९९९-०१-१०	८०	१	११९२।१२४७१	९८५७६०१०१७				१२०००		
८५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२०२०१०१३३	बल बहादुर धिमेरे	पुरुष	२००१-१२-२६	८६	१	१४२६।१२१२८	९८५७३७६७२				१२०००		
८६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२२०२२०१०२	बालानद खेल्वासे	पुरुष	२०१०-०५-१५	७६	१	१६१४।१२५८	९८५७०४५३०				१२०००		
८७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०१२०१२०११११	जिमीजारा भट्टराई	महिला	२००७-०१-२५	७०	१	१९६७।१२५२	९८५७०६६४०१				१२०००		
८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०५०५००४४४	ओवानि सिंह जाली	पुरुष	१९९६-०४-०५	८१	१	१०६७।१२१६१	९८५७३१२५४७				१२०००		
८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२०१०३१३८	मनकलाम गर्गी	पुरुष	२००१-०१-०३	७५	१	१७५०।१२०८	९८५७०२४११५				१०००		
९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६११०२००१११११	मनकलाम गर्गी	महिला	२००६-११-२१	७६	१	११९५।१२४११	९८५७११४४१७				१२०००		
९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२२०२२०१०२	मनकलाम गर्गी	महिला	१९९६-०२-२२	८१	१	२४६२।०४०-४१-२४१६	९८५७१३६७१७				१२०००		
९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०७१२०११५४३	ओजीराजा पोखेल	पुरुष	१९९६-०६-१२	७१	१	१८९।२७६२	९८५७०६८४०१				१२०००		
९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०३१००३०४४४	मानकलामी अधिकारी	महिला	१९९६-०३-१०	८१	१	१८८८।२४५८	९८५७३१२४५१७				१२०००		
९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१००५०२४४	मानकलामी अधिकारी	महिला	२००४-१०-०५	८३	१	१४०२।२४८४	९८५७०६९४०१				१२०००		
९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२														

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१०७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	१९२६०५२३०३४८	यस बहादुर खहराई	पुरुष	१९२६-०५-२३	८१	१	२५३६१९२७७	९८६६३१६३३				१२००		
१०८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२७०६२१	यस्तोटा भट्टाराई	महिला	२००६-०५-२७	७६	१	१२८८१९६९९	९८५७९५६५०५				१२००		
१०९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	१९१७०३०७०३८७४	रमेशकमार बेल्वासे	पुरुष	१९१७-०३-०७	८०	१	३०३६१८०३	९८५७५२९९४०				१२००		
११०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२२०५४८	रम्या देवी	महिला	२००६-०१-२२	७०	१	१९०१९२७	९८५७०६९५०१				१२००		
१११	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०३००३८४४	राम बहादुर खेत्री	पुरुष	२००५-०३-०८	७२	१	३०५६२२१	९८५७०५९४०१				१२००		
११२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००२२००९४३	रिसीकमारी विक.	महिला	२०००-०२-२१	७६	१	१९११९६९	९८५७०६९५०१				१२००		
११३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०८०५०२४४८	सद बहादुर रास्काठी	पुरुष	२००४-०८-०५	८३	१	३५२९१७०९	९८११९७८०९				१२००		
११४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०२२०२०३८१	सद्विर रेमी	पुरुष	१९९२-०२-२१	८५	१	१३२८६१३३४	९८०३८८९२१				१२००		
११५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१९४०१०५२	रम्या देवी सुनार	महिला	२००६-०५-१५	७०	१	१९७६१९७०	९८५७०६९४०१				१२००		
११६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०३००२०२०४०	खन्द मारद बेल्वासे	पुरुष	२००४-०३-०८	७०	१	१९५६०१९	९८५७०५९४०१				१२००		
११७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५४११२०३५४	खन्दिदेवी अधिकारी	महिला	१९५४-११-२२	८३	१	१९८८१२२४	९८५७०३४४२०				१२००		
११८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१९४०२६३८	लक्मी सारु	महिला	२००६-०१-१४	७९	१	१००६-१३०८	९८५७०६९४०१				१८३९	2077-12-19	
११९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५६०२०१६१८	लिलिटो पहराई	महिला	१९५६-०४-०१	८१	१	१०५०१९७९	९८५७०६९५०१				१२००		
१२०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०१९५०६०२०३	लिलिटो सिजापती	महिला	२००२-०२-१५	७५	१	१०५०१९२९	९८५७०६९४०१				१२००		
१२१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००१२०३२०८८	लाल बहादुर सारु	पुरुष	२०००-०२-२३	७७	१	१३२१२२१	९८५७०५९४०१				१२००		
१२२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३२१०१०६१	लिलकमारी अधिकारी	महिला	२००१-०३-२१	७६	१	१३३६१९५२	९८५७१४४७६७१				१२००		
१२३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५२००२४८३	लिलावती रिजाल	महिला	२००१-०५-२०	७६	१	१४८५१२३०	९८०३८८६८१४३				१२००		
१२४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०२२०१४१३	लील बहादुर राना	पुरुष	१९९१-०२-२२	८५	१	२८२८१२३७६	९८५७०६९५०१				१२००		
१२५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१९००६५४८	लील बहादुर सोजापती	पुरुष	२००६-०२-०१	७१	१	४२२१-२४३४	९८५७०६९४०१				१२००		
१२६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१००१०५७३	लीलिटो खनाल	महिला	२००१-०५-१	७६	१	११६०१६८५४	९८५७०६९५०१				१२००		
१२७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०२३०१०१०३	विर बहादुर रोकमगर	पुरुष	२००६-०२-२३	७०	१	२५७५-०४०-५१-१५०७	९८५७०६९४०१				१२००		
१२८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१२००१०२४२३	विस्ती चूदाली	महिला	२००१-०१-२०	७७	१	११६८१२४७२	९८५७८८०१७४७				१२००		
१२९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०२२०१०६०७९	विनाराम पोखेल	पुरुष	२००३-०२-२७	८१	१	२८३०१२३११	९८५७०६९४०१				१२००		
१३०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००१९४०२०५४	श्रावकाली दर्ती	महिला	२०००-०१-१४	७७	१	१६७०१२१६	९८५७४९६४३७३				१२००		
१३१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१२०१०१०७३	श्रावकाली सिजाली	महिला	२००४-०१-१	७३	१	१०५४११२३०	९८५७०५७५८६				१२००		
१३२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०८-०१	२००६०७१४०१०९३	सस बहादुर रोका मगर	पुरुष	२००६-०८-१४	७०	१	१३७६१४४३३	९८४७१४८०६				१२००		
१३३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३०५०५०५०७०	सोमानासिंह अधिकारी	पुरुष	२००१-०३-०५	७६	१	१०७५४३३४५	९८५७०६९५०१				१२००		
१३४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३०७०१०२०४	हरिकाल दर्ती	महिला	२००१-०३-०७	७६	१	१७६०१२३६३	९८५७०६९४०१				१२००		
१३५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३१०५०१०५४	हरिकाल दर्ती	पुरुष	२००६-०३-११	७१	१	१३५१२०६६६	९८५७०६९५०१				१२००		
१३६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००५१०१०३०१२३४३	उल्लधी घिमिरे	महिला	२००५-११-०३	७२	२	४८७६४९	९८५७०३०४२८७				१२००		
१३७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००७०१०१०१०१७६	इन्द्र बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-०८-१०	७०	२	७१६४	९८५७०५११७३				१२००		
१३८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०२०७०१०६१	इन्द्रकमारी घिमिरे	महिला	१९९४-०५-२५	८३	२	११४४१७१	९८५७०६९५०२				१२००		
१३९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०७०२००१०६३	इन्द्रिसालाखी	महिला	२००२-०२-०१	७५	२	११५३११८०	९८५७०६९१६०२				१२००		
१४०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०११०१०१०६६६	उत्राकली थापा मगर	महिला	२००६-०५-१३	७१	२	११०५५५	९८५७०६६२६२६				१३५	2077-12-20	
१४१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०१०१०१०२७	ओम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-०१-०४	७३	२	६३०१८४४	९८५७०१५१०६४				१२००		
१४२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	१९९१०१०१०१०१७६	कमलाली घिमिरे	महिला	१९९१-०३-११	८८	२	४८६१६७०	९८५७०३५७६७				१२००		
१४३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०५०१८६	कलाली गरुड़ी	पुरुष	२००१-०५-१५	८१	२	११३११०११	९८५७१४८१८				१२००		
१४४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०१०१०१०१८२	कलाली गरुड़ी	महिला	२००६-०१-२०	७१	२	५०६१०५५४	९८५७१११११४४				१२००		
१४५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०१०१०१०५४४	कलाली अधिकारी	महिला	२००१-०२-०४	७३	२	११०४४१८	९८५७०६९५०१				१२००		
१४६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१२२०१०१११४	कलाली खनाल	महिला	२०००-१२-२२	७६	२	४८८११४९७	९८५७४१११११६४				१२००		
१४७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०१०१०१०११४	कल बहादुर सामगर	पुरुष	२००६-०१-०५	७१	२	४८४११७३७	९८५७४१११४४५				१२००		
१४८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०५०१०१६४	केश बहादुर बर्सन्त क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०२-२६	७१	२	४०२७९१८८	९८५७०६९६०२				१२००		
१४९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१०५०१०१६													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१०२०२८०७	खुम्कला खड्का	महिला	२००६-०१-०२	७६	२	८३५११११३	९८५९३८४८८७				१२००		
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०९२२०१४१५	खुम्किला भाट क्षेत्री	महिला	२००४-०१-२६	७३	२	४३०३४९१६९	९८५९३८४८०४				१२००		
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-११-०१	२००७१००७०६५४५	खुम्किली क्षेत्री	महिला	२००७-१०-०५	७०	२	१४४-३७२	९८५४७४०१८६				१२००		
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०९१०३२२२	गम्मर सिंह भाट क्षेत्री	पुरुष	२००४-०४-११	७३	२	१४४१३७	९८५९६६१०२				१२००		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०८०४२३६	गुमाल भाट क्षेत्री	पुरुष	२००१-०५-०५	७६	२	४४१९८४	९८५६२३७६६३				१२००		
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६०३२००२१४४	गोपी राम मास्की मगर	पुरुष	१९९६-०३-२०	८१	२	१६४१४४	९९५०७०६६७०२				१२००		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३०४०५०८४१५	गोपिन्दा कमारी क्षेत्री	महिला	२००३-०४-०५	७४	२	३४१६१६०	९८५७०६६१०२				१२००		
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९९१३२२१३१९	चल्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	१९४३१७७	९८५४७३३०५४				१२००		
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९१७०५०८००८५४	चल्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	१९१७-०२-०८	७८	२	११२८१२२७	९८५०४९४११				१२००		
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९८०११०५०५३५	चितालामणी गौरी	पुरुष	१९९८-०१-१०	७९	२	२५३३-०७०-४४-४५५	९८५४८२८८८				१२००		
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-११-०१	२००६०१०५०८५५२	चितालामणी खानाल	महिला	२००६-१०-०५	७०	२	५२९-१५४६	९८५४७३३२४				१२००		
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०४१०५०८२५	चिमाल सिंह क्षेत्री	पुरुष	२००६-०४-१५	७९	२	१५६२-८०	९८५७२६०८८८				१२००		
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०११५०४७६५	चूरा कला खानाल	महिला	२००६-११-०५	७१	२	१९६०२०८०८	९८५६१९७८				१२००		
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९१७०२०८०३१६	घारमणी खानी	पुरुष	१९१७-०२-०८	८२	२	११३११३४५	९८५११३४१				१२००		
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६१०३०४०२८३	घारमणी खानाल	पुरुष	२००६-१२-०५	७०	२	६६११६६४	९८५४७६१९७६				१२००		
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३०४२७०१४१४	घारिदेवी दमाई	महिला	२००३-०४-२५	७५	२	२०७४१२७	९८५११०३२२७				१२००		
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०५-०१	२००७०३२४०१०४४	घाप लाल खानाल	पुरुष	२००८-०३-२४	७०	२	४८२१६४३	९८५४७३६२४२				१२००		
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०३-०१	२००८०५०४०८१८	घाप बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०५-१०	७०	२	८५५-१५५५	९८५६१७६७३				३००		
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००७०१०२०४०१५	घाप बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००७-११-२८	७०	२	१२५८१०४०१४१०	९८५११०८०४१				१२००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२०५१०३०३३८	घाली गुरुङ	महिला	२००२-०४-१३	७५	२	१२३३११७५०	०				१२००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९७०७२५०१०१९	घाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०५-२५	७८	२	२००२७१३३४९	०				१२००		
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०५-०१	२००५०५०४०१९१३	जग बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०५-०४	७७	२	१०१०-१३२८	९८५४०३४८५८				१२००		
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०७१०५०३५३	जग बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०५-१५	७८	२	१०१५-११११	९८५७०६१७०२				१२००		
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०५-०१	२००११२८०१०८३	जग बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००१-११-२८	७६	२	१२५८१०४०१४१०	९८५६१०८०४९४				१२००		
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०७००१०१	जनकाकार्क खानाल	महिला	२०११-०१-०२	७६	२	६८११६३६	९८५३४३८०७९				१२००		
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९३०३०२०११६९	जनकादेवी खानाल	पुरुष	१९९३-०३-०२	८४	२	२०५४११३४४	०				१२००		
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०५०४०३४३३	जित बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०५-३३	७३	२	८८०१०१०२०	९८५७०६१५४२				१२००		
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००८०१०५०११२२	जिवालाल घिमिरे	पुरुष	२००८-०१-१०	७५	२	४८७११४५६	९८५४०८४७९१				१२००		
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०३-०१	२००१०११२०४०८१	जिव बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००१-११-१५	७०	२	१२९८१०४०१४१०	९८५६१२६४२६				३००		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९८०२२५०१२११	जिसरी गुरुङ	महिला	१९९८-०२-२५	७८	२	११०११५८५	९८५६१४४११०२				१२००		
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९३०३०२०११६९	जनकामारी अंधिकारी	महिला	१९९३-०१-०५	८६	२	२६४१३८०	९८५७०६१६०२				१२००		
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०९१०१०२५४	झाँविलाल भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०१-१०	८३	२	२८६१०१०६८८	९८५७०६१७०२				१२००		
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९०१०५१२८०१०८०	जिताका थापा	महिला	२००१-०४-२८	७६	२	१००४१८१८३	९८५६२७०८०८०				१२००		
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०५०२०१०४४२	जिकाकाला पाण्डे	महिला	२००५-०५-०२	७२	२	११०३१११११११६८	९८५०१४४१४९८				१२००		
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९८०२२५०१०६२२	जिकाकामारी पन्थी	महिला	१९९८-०४-०८	८५	२	१२१८१४८	९८५७०६१५०२				१२००		
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०५-०१	२००६०५१०३०३३३	जिकादेवी भट्टराई	महिला	२००६-०५-३१	७६	२	८५११४३	९८५७०५७५३४१				१२००		
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५१२३१२४०८३	जिके सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७६	२	२२६१०३५१३६	९८५४७१६१७३				१२००		
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०१०१०१०७९	जितारा देवी भ्राताल	महिला	२००५-०६-०६	७३	२	१६८०१२८८६	९८५७०५६१०२				१२००		
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०१०१०१०१०५८	जितारादेवी सनार	महिला	२००८-०१-१५	७६	२	११८३१०१०६६	९८५४८३४१८१८				१०००		
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२०५१०३०१३२६	जिल बहादुर कामी	पुरुष	१९१६-०५-१५	७६	२	१८१११३०	९८५७०६१६०२				१२००		
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०१०१०१०१०५८	जिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९१६-०५-१५	७६	२	१८१११५५१५८२	९८५७०५७५४११८२				१२००		
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०४११०१०८०	जिल बहादुर घर्मी	पुरुष	२००५-०५-११	७३	२	१८०५१४८०	९८५७०६						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लाग हने मिति (दि.स.)	व्यक्तिगत परिवर्य नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
२१५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९२०८०७००६२५	तेज बहादुर मगर	पुरुष	१९६२-०८-०६	८७	२	३५१६२	०				१२०००			
२१६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०३०१०२९८२	थम्मर चित्रे	पुरुष	२००४-०३-१५	८३	२	१०१११९	१५४६०९१०२				१२०००			
२१७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००००५८०१९६२	दल बहादुर सारु मगर	पुरुष	२०००-०५-१८	१७६	२	१२७१९१३	१५४६०६३०२				१२०००			
२१८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०९-०१	१९९२०८०७००६०१	दग्गो प्रसाद खनाल	पुरुष	१९६२-०८-२२	८७	२	५००१४९९	१५४६७२०७०१				१२०००			
२१९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९३०८०००४०४७	दर्पता देवी खनाल	महिला	१९६३-११-२५	८४	२	१६१३७६०					३०००			2077-12-31
२२०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००५०१००३०२०२	देव कमारी क्षेत्री	महिला	२००५-०१-०६	८२	२	२५६२८१	१५४७०६४०२				१२०००			
२२१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३०१५०३०४०८	देव बहादुर भट्ट क्षेत्री	पुरुष	२००३-०५-१५	८४	२	८५७१७०६	१८११९६४००४				१२०००			
२२२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०९-०१	२००४०८०००१८६४	देवकला भट्ट क्षेत्री	महिला	२००५-११-०५	८२	२	३६१-१३१	१५४७०६९५२				१२०००			
२२३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००७०८०७००९१३	देवकी छुडाका क्षेत्री	महिला	२००८-०८-०६	८०	२	४९१७६७	१५४७०६४०२				१२०००			
२२४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१२००३६११	देविकला गुरुङ	महिला	२००१-१२-०३	८७	२	१६१६७३२	१५४७०६३३३२				१२०००			
२२५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२०००१०१०५०२६६	धन बहादुर खात्री	पुरुष	२०००-१०-१५	८६	२	२६२४२८१	१८१७४४०३८५				१२०००			
२२६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०८०५०२३४४	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२००४-०८-१५	८३	२	११४८८३५४२४४	१५४८८८०५७५०				१२०००			
२२७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०९-०१	१९९०६०६०११२७	धनकला क्षेत्री	महिला	१९९५-०६-०६	८८	२	८५११११	१५४७३७५४१९				१२०००			
२२८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०४०५०३२२४	धनकला खात्री क्षेत्री	महिला	२००६-०४-०५	८१	२	४३०१४८	१५४७३६५६६				१२०००			
२२९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०९-०१	२००१२००४०२६६	धनीकमारी क्षेत्री	महिला	२००१-१०-०५	८६	२	२३१३४३	१५४७०६३०२३				१२०००			
२३०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२०००१०१०५०२६६	धन राज अधिकारी	पुरुष	२००४-०४-२३	८२	२	२६२४२७६	१५४७०६४०२				१२०००			
२३१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१०८००१०६६	नम कला भट्ट क्षेत्री	पुरुष	२००१-०५-०८	८६	२	३३४८६८	१५४७०६४०२				१२०००			
२३२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९१०६०३००४३१	नर प्रसाद अधिकारि	पुरुष	१९९१-०६-२५	८६	२	१६८८१४८७	१५४७०६७०२				१२०००			
२३३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०९-०१	२००५०५०१००५०७	नरमती कमारी सार्की	महिला	२००५-०५-११	८२	२	१६१३११	१५४८०५०५०२				१२०००			
२३४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०९-०१	२०००११२०१०१०३	नाना कलि अधिकारी	महिला	२००१-११-२८	८७	२	४०३०३५१८५	१५४७०६७०२				१२०००			
२३५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९७०८०५०५०१०५०५	नारायण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९६७-०५-०५	९०	२	४०३०३९१६८	१८ॄ४८२०५१९१				१२०००			
२३६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१२३१९८६१८	निम बहादुर सुनार	पुरुष	१९६६-१२-३०	८०	२	२४।.....	१८ॄ४८०६९१८				१२०००			
२३७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३०४०५०७४८७	पदम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०४-०५	८४	२	३५८१४९	१५४८०६१०२				१२०००			
२३८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०५-०१	१९९६०५००१०५०८	पवराला खनाल	महिला	१९६०-०२-२७	८०	२	५९९५७०	१५४७०२९५६४				१२०००			
२३९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५००१०५०८	पवरिदेवी कामी	महिला	१९६६-०५-०८	८१	२	४४४१३४	१८ॄ४८०६१९८				१२०००			
२४०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१२०१२०१३	पवरिदेवी कामी	महिला	१९६६-०५-०८	८१	२	२३१३१३	१५४७०२९१७३				१२०००			
२४१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१२०१०१०३२	पार्वती देवी खनाल	महिला	१९८६-०५-१२	९१	२	१६१११६८	१५४८०६१०२				१२०००			
२४२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१२३१९०५३६	पार्वती देवी दमाई	महिला	२००७-०३-२९	८०	२	१६३३११६	१५४८०६१११				१२०००			
२४३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०१०५०२४४	पार्वती देवी विश्वकर्मी	महिला	२००६-०५-०५	८१	२	५०१७२	१५४८०६१८०२				१२०००			
२४४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५००१०५०८	पार्वती देवी विलासा	महिला	२००३-०६-१६	८४	२	४४४१३४	१८ॄ४८०६१९८				१२०००			
२४५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९७०१०१३४०२७	पितानबर शापा	पुरुष	२००७-०१-०१	८०	२	४७३०४०४	१५४७०२७०१९०८				१२०००			
२४६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१२३१९०२५३६	पितानबर मुनार	पुरुष	१९६६-१२-१५	८०	२	७२७११९४४	१८ॄ४८०६१११				१२०००			
२४७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९८०४०४०३०२३	पूतली देवी दमाई	महिला	१९८५-०५-१३	८७	२	१२३१३१७	१५४८०६१००२				१२०००			
२४८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९८०४०७०१२६६	पूतली सारु मगर	महिला	२००२-०८-०५	८७	२	४०१३०१०१०११४४	१८ॄ४८२१४४५४				१२०००			
२४९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९९०१०५०३२२७	पूनकली क्षिरे	महिला	२०००-०५-०५	८०	२	४५४९१४७४	१८ॄ७२०२१२२१२७				१२०००			
२५०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०४०४०१०६३४	पूनबाहादर भट्टक्षेत्री	पुरुष	२००६-०५-१४	८१	२	३०४४८६	१५४८०६४०२				१२०००			
२५१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०५००१०५०९७	पृष्ण बाहादुर बाहोरा	पुरुष	२००५-०१-१५	८२	२	५५९८-८७२-१८५३	१८ॄ४८०६४०२				१२०००			
२५२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०१०५०३२६	प्रेम कमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०५-०६	८०	२	४०८११२४४८	१८ॄ४८०६१०२				१२०००			
२५३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०१०५०१०८	प्रेम कला अधिकारी	महिला	१९९६-०५-०६	८०	२	४०८११२४४८	१८ॄ४८०६१०२				१२०००			
२५४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०१०५०१०८	प्रेम कला अधिकारी	महिला	१९९६-०५-०६	८१	२	४०८११२४४८	१८ॄ४८०६१०२				१२०००			
२५५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०१०५०१०८	फकली फाल मगर	महिला	२००१-११-२९	८६	२	७५१११०५७३	१८ॄ४८०६७०२				१२०००			
२५६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०१०५०१०८	बल बहादुर कामी	पुरुष	१९६६-०५-१५	८०	२	४६१११६४७६	१८ॄ४८०६१०४१				१२०००			
२५७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०१०५०१०८	बलसनी थापा क्षेत्री	महिला	१९६६-०५-१५	८६	२	८६२११०११	१८ॄ४८०६७०२				१२०००			
२५८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०५-०१	१९९६०५०४००१०८	बाल बहादुर गुरुङ	महिला	१९६५-०५-२५	८०	२	४३११६७४	१८ॄ४८०६०८६				१२०००			
२५९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०४००१०८	बालबोदी लोकी सार्की	महिला	१९६५-०५-०५	८८	२	२५१३८०	१८ॄ७६०१८०२				१२०००			
२६०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०१०४००२१७६	बाल कमारी कामी	महिला	२००६-०१-०४	८१	२	११								

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
२६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०३१५०७४८	मंगली कामी	महिला	१९९५-०३-१५	७६	२	१०५२११५७९	९८११५६१७७६				१२०००		
२७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००४०२१२०२०६४	मंगली साकी	महिला	२००४-०२-१२	७३	२	१०४८-३००-१५	९८३११५०७६४				१२०००		
२७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००१०५०२०२८९२	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०५-२०	७६	२	१०४३।७३८।१८२६	९८४२१८४२				१२०००		
२७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०२०९६८	मन माया गुरुङ	महिला	२००६-०२-२८	७०	२	६०।१६६४	९८१११२४४८४				१२०००		
२७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९६६०४१०००९१	मलकला क्षेत्री	महिला	१९८६-०४-१०	७१	२	८००१-६६०२८७२	९८४७१७२०९८				३०००		2077-12-31
२७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००६०१०५०२१०६	मलकला गुड	महिला	२००४-०१-०५	७०	२	८८।१५२२	९८३०६०६०३४				१२०००		
२७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००००१२०१५६७	मलकला गुरुङ	महिला	२०००-०१-२८	७६	२	८०.२	९८४७५०१२९९				१२०००		
२७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०५६९	मलकला बर्नेत क्षेत्री	महिला	२०१।१०-०५	७६	२	१०३।१००७	९८४७०६१०२				१२०००		
२७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०१०१२६	मलकमारी गुरुङ	महिला	२००६-०५-०५	७६	२	६६।१६६३	९८४७०६४४०२				१२०००		
२८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०११०००५०७	मलकला खेती	महिला	२००५-०१-११	७१	२	८००१-६६०२८७२	९८४७१७२०९८				१२०००		
२७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००६०२०५०१७९	मनिदेवी चिमेरे भन्ने मोती क्षेत्री	महिला	२००६-०५-२५	७६	२	१०४८।३१८	९८४७०६७८८				१२०००		
२८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११०३४३६	मनिदेवी सुनार	महिला	२००६-०१-१०	७६	२	१०६।११२३	९८४७०६९६०२				१२०००		
२८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००४०१२००८८८	मनीकला सार मगर	महिला	२०४४-०१-०५	७३	२	७६३।१७७	९८४४८३३।१७				१२०००		
२८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०४०४०१२०६	मन्हलाम अधिकारि	पुरुष	१९९७-०८-०४	८०	२	३।८।६	९८४७०६१७०२				१२०००		
२८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००१०५१०३५१	मन्हलाम पाल मगर	पुरुष	२०००-०१-०५	७७	२	७६३।१०९	९८४७०६१०२				१२०००		
२८४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११००५६२	माया देवी सार्की	महिला	२००६-०१-१७	७६	२	२२४।१९९	९८४७०६७६०२				१२०००		
२८५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	१९९६०१३००८०६	माया देवी थापा मगर	महिला	१९९६-०८-१३	७१	२	७६।१९५	९८४६।१३८८८				१२०००		
२८६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१००३६३३	मिनादेवी चिमेरे	महिला	२००४-०१-०५	७०	२	१०५०५३८५८३	९८४७१३८५८३				१२०००		
२८७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०५०४०२३७२	मिरा सोमे मगर	महिला	२००७-०५-०४	७०	२	४०।३।६।९	९८४७१३६।६।९				१२०००		
२८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००१०५१०३५१	मिरा बहादुर पाल मगर	पुरुष	२०००-०१-०५	७७	२	७६३।१०९	९८४७०६१०२				१२०००		
२८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१००२०३८	माया देवी सार्की	महिला	२००६-०१-१७	७६	२	२२४।१९९	९८४७०६७६०२				१२०००		
२९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००७०१०५०३०४०	माया देवी थापा मगर	महिला	१९९६-०८-१३	७१	२	७६।१९५	९८४६।१३८८८				१२०००		
२९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०५०४१५४	माया सोमे मगर	महिला	२००४-०१-०५	७०	२	१०५०५३८५८३	९८४७१३८५८३				१२०००		
२९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२१८००८७४	मायलाल सुनार	पुरुष	१९९६-०२-१८	८१	२	८०।३।४।६।९	९८४७१६।६।९				१२०००		
२९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०५०७०३५४८	एण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०६-०५	८१	२	७६४।१८६९	९८४७०३३४८२				१२०००		
२९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०२०४०४९	रामाकला चिमेरे	महिला	१९९५-०१-०२	८२	२	४०३०३।१९०	९८६७२३।१९६६				१२०००		
२९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०१०५०३०४०	राम बहादुर घाटि	पुरुष	२००७-०४-१६	७३	२	४००।१४।४।२५८३	९८४७०६१०२				१२०००		
२९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०७०४१५४	रामलाल कामी	पुरुष	२००१-०५-०६	७६	२	१०६२।१३८	९८४७०६१०२				१२०००		
२९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२१८००८७४	रामलाल सुनार	पुरुष	१९९६-०२-१८	८१	२	८०।३।४।२।२३	९८४७०६२।२३				१२०००		
२९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०५०१००७६३	मोती बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०४-२०	७०	२	३।३।१।२।६	९८४७०३।१।६।३				१२०००		
२९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१००२०३८८	यम बहादुर सेती	पुरुष	२००४-०८-०७	७३	२	२४०।९।२।८५४	९८६७१०२।१।९६६				१२०००		
३००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०१०५०३३	राम बहादुर घाटि	महिला	२००२-०४-०१	७५	२	१०२।७।२।४।८।३	९८४७०६०६०२				१२०००		
३०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०११०१६०४७८	रामबहादुर पाँडेल	महिला	२००२-०१-०६	७५	२	२।२।१।६।३	९८४७०६७।३।८४				१२०००		
३०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०५०१००२६४	राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-०५	७५	२	१०।२।३।७	९८४४४।०।८।५४				१२०००		
३०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०१००१००३१५	राम बहादुर कामी	पुरुष	१९८७-०१-०४	७०	२	६।२।७।८	९८६७।४।८।०६				१२०००		
३०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०३९३	राम बहादुर चिमेरे	पुरुष	२००६-०५-०५	७६	२	१००।१।१।३।३	९८६७११।३।३।३७				१२०००		
३०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१०५०१०५०५	रामकला खानाल	महिला	१९५५-०१-०८	७२	२	१।८।८।४।०५७	९८४७०६०६०२				१२०००		
३०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०५०१०१३१	लक्ष्मी देवी चिमेरे	महिला	१९९५-०१-०५	८६	२	३।७।१।६।८	९८४७०६०६०२				१२०००		
३०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०१००३२६४	लक्ष्मणा चिमेरे	पुरुष	२००६-०४-०५	७६	२	२८।५।४।८०	९८४७०६०६०२				१२०००		
३०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२०४०११५१	लालकमारी खानाल	महिला	१९९३-०१-०८	७८	२	१०।२।७।२।७	९८४७०४।८।४।४४				१२०००		
३०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०१०५०१०५१३	लिलिदेवी रेखी मगर	महिला	२००१-०२-१५	७६	२	१०।८।१।२।५६	९८४७१४।८।४।४४				१२०००		
३१०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२१०५०८५६	लिलिदेवी राम	महिला	२००१-०२-१५	७६	२	१०।८।१।२।५६	९८४७१४।८।४।४४				१२०००		
३११	जेष्ठ नागरिक भता(७															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३२३	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००५०६९३००५८३	सावित्रादेवी चिमिरे	महिला	२००५-०६-१३	६२	२	९२६।१५३२	९८५७२३५४१२				१२००		
३२४	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०६१०१४६२	सावित्रादेवी झौपाने ख्वाँ	महिला	२००६-०६-१०	६१	२	३८८।६३९	९८५७०६६७०२				१२००		
३२५	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०११००७६९६	सून्तली क्षेत्री	महिला	२००२-०१-१०	६५	२	४०३०३६।१८३	९८६६५७२६६८				१२००		
३२६	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००४०६१००१६२	सवीदेवी गुड्डा	महिला	२००४-०१-१०	६३	२	७७६।१३८	९८५७०६६३३४				१२००		
३२७	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००५१११०००८०९	हिरकाला मगर	महिला	२००५-११-१३	६२	२	९०९-१६५७	९८५७०५९४०२				१२००		
३२८	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०३०३८८	हिंक बहादुर घाटि मगर	पुरुष	२००६-०४-०३	६१	२	३३५२६	००००००००००				१२००		
३२९	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२०००२२८०११५९	हिम बहादुर आले मगर	पुरुष	२०००-०२-२८	६७	२	२६५३-०४-०४-१६२	९८६७२००९२४				१२००		
३३०	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०६०१०२८६	हिरकामरी राता	महिला	१९९५-०४-१०	६८	२	७८२।१५२	९८५७४५५०१८				१२००		
३३१	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००६०५१३००२०४८	हुम कला देवी	महिला	२००६-०४-१३	६१	२	८४७६	९८१९९५४८२				१२००		
३३२	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१३००१९८	हुमकला देवी	महिला	२००५-११-३०	६७	२	५४७।४१०३५	९८५७०५९४०२				१२००		
३३३	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२१११०००३७	हुमाकाला पौडेल	पुरुष	२००२-१२-६	६५	२	९०३।१४४२	९८५७०५३३९०				१२००		
३३४	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	१९९८०८०६००६८९	हुम बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०८-०६	६७	२	१०४।१०८	९८५७४९०८८९				१२००		
३३५	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११०११६३	आत्म देव भट्टराई	पुरुष	१९९५-११-०१	६३	३	१६१।१८५६	९८५७५४८००३				१२००		
३३६	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	१९१६०८०१०१११४	आत्म राम खुनाल	पुरुष	१९७६-०२-०८	८०	३	२०५-०४-४१-२७२	९८५७४४३१७६				१२००		
३३७	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९६५०२००२०२६	इच्छा कला अधिकारी	महिला	१९६५-०१-२०	८१	३	३९४-२१०८	९८५२८४१४४१				१२००		
३३८	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०६१७०२९१२	इच्छा कला भट्टराई	महिला	१९९५-०६-१५	६८	३	११४।४५७८	९८५७०६९४०३				१२००		
३३९	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३१५०१०५६	इच्छा बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००१-०३-१५	६६	३	२४९५-२६२६	९८५७०६९५०३				१२००		
३४०	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०००१८८८	इच्छा कला पौडेल	महिला	२००४-०१-००	६३	३	४५-१४६	९८५७०६९५०३				१२००		
३४१	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९१६११२२३०३८४	इच्छारी प्रसाद बेल्वासे	पुरुष	१९१४-१२-२३	८२	३	१४८८-०४-४१-२७५	९८५७११४०९२				१२००		
३४२	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०६११०२२८६	उत्तराल कला अधिकारी	महिला	२००५-०६-१३	६२	३	१३३-४०१०४१	९८५७०५१५०६				१२००		
३४३	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०११५१०१५६	उमा नन्द अधिकारी	पुरुष	२००६-०१-१५	६०	३	३५-२०८१	९८५७३४४०७०				१२००		
३४४	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०१०२०२०७	उमी भूमाल	महिला	२००६-०२-०१	६१	३	५३०-२९४५	९८५७४८५१३३				१२००		
३४५	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०११०१०१६८२	कालाला भूमाल	पुरुष	२००५-०३-१६	६२	३	४८९-२८१	९८५७४८८६६०				१२००		
३४६	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०१२०१०१२८६	कमल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८०-०१-२१	६०	३	१३३-१८९४	९८५७४९१६९१				६००		
३४७	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११०१४०३७६	कमल प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९५-०३-१४	६८	३	२३१-२१७	९८५७०६९५०३				१२००		
३४८	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	२०००६०६०५०१२४८	कर्ण बहादुर चर्ची	पुरुष	२०००-०६-०५	६७	३	११४७-२०६५	९८५७०७०५०६७८				१२००		
३४९	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०१०३३८५	कर्णशिराम पाण्डे	पुरुष	१९९५-१२-०५	६१	३	४९४८-३६३-२९५९	९८५७३४३५४				१००		
३५०	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१२०१०११९८२	कार्णी राम पाण्डे	पुरुष	१९९६-१२-०१	६१	३	५४१८३६३२९५९	१२००				१२००		
३५१	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०३२०१०७१९	कार्णी राम बेल्वासे	पुरुष	१९९६-०३-२२	८१	३	१४९६-२७०४-०४-४१	९८५७०६९५०३				१२००		
३५२	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८१२०१०१४१	कर्ण कमारी पन्थि	महिला	१९९८-१२-०८	६८	३	६७-१९६७	९८५७४८४१२६				१२००		
३५३	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२११२०१०६८३	केशव राज अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-०२	६४	३	१३४७-०३९-४०-२६७९	९८६१२०७१४४८				१२००		
३५४	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११२०१०३०१०	केशिला देवी पाण्डे	महिला	२००१-१२-०५	६५	३	१२४।४४५	९८५७०६२८१०				१२००		
३५५	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१२०१०३८८८	केशिला भूमाल	महिला	१९९५-०३-१२	८८	३	१०१२४२६४८४	१२००				१२००		
३५६	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१२०१०३८८८	खण्डि श्रद्धा खवाला	महिला	१९९५-०३-१२	८८	३	१४४७-१७-१६७४	९८५७०५४४४७६				१२००		
३५७	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०१०५११११	खुम लाल बेल्वासे	पुरुष	१९९५-०१-०५	८१	३	७७३-०४-४१-३००२	९८५७०३६३१६२				१२००		
३५८	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८१२१२०११६७६	खुमला बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-१२	६८	३	२१७२-१५०५-२७४९	९८५७०५७२०८०				१२००		
३५९	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१२०१०१८८८८	खिम बहादुर सर्की	पुरुष	१९९६-१०-१८	८१	३	८६८-१८४०-०४-४१	९८५७०६९५०३				१२००		
३६०	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८१२११०११०१११	खिम बहादुर सर्की	पुरुष	१९८८-१२-१२	८८	३	१३७-०३-०४-४१	९८५७१११५०८				१२००		
३६१	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८१२११०११०१११	खिम कला उपाध्याय	पुरुष	१९८८-१२-११	८८	३	६२६-३३५	९८५७०६९५०३				१२००		
३६२	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	२००६०१२०१०२७०८	खुन कला उपाध्याय	महिला	२००६-०१-०२	६२	३	८५४-१५८४	९८५७०६९५०३				१२००		
३६३	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१११०११०१११	खुन कला दलीमी	महिला	१९९६-१०-११	८१	३	७२-२०५०	९८५७०५१५०७				१२००		
३६४	जेष्ठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५१११०१२३६	खुमला बहादुर सर्की	पुरुष	२००५-										

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४१०५०२६१७	जुक्त प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०४४-११-२०	६३	३	४०-३०-७०-००१८२	९८६१२०५१४८				१२००		
३७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९३३१०५०४४१	जाठि राजा	महिला	१९३-१०-१५	९३	३	८५६९-५२९	९८१११६०३८				१२००		
३७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८२०२१५०४७३	जूचा कला पोडेल	महिला	१९८२-०२-१५	९५	३	३७५-१६२१	९८५३१०३८००				१२००		
३७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६१२५०३८७	जान बहादुर थापा	पुरुष	२००६-११-२५	६१	३	१२६१-२५८५	९८५०६५९०३				१२००		
३८०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००१०५१३३४८	जायाता प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-११-०५	६७	३	५९४-१५३	९८५८०७१३९८				१२००		
३८१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३०५०८००३४४	टाम लाल भट्टराई	पुरुष	२००३-०६-०५	६४	३	५२२-१६९४	९८५७५१५१६०				१२००		
३८२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९११२२१००३५६	टाम लाल भूसाल	पुरुष	१९९१-१२-२१	८५	३	१४०५६-१४२३	९८५७०६९४०३				१२००		
३८३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०८०३१५	टिका कमारी खानाल	महिला	२००१-०८-०५	६६	३	१५३३-२७२७	९८५७१२२१५२				१२००		
३८४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६१२१५०२४८८	टिका देवि भूसाल	महिला	१९९६-१२-१५	८०	३	१३०-२८९८	९८५७०६६४०३				१२००		
३८५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००१०५०२०२०२०८	टिका राम खानाल	पुरुष	२०००-११-०२	६७	३	१६२५-२७२६	९८५७१२२१५२				१२००		
३८६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६०१०५०८८९	टेक कला खानाल	महिला	१९९६-०९-१०	८१	३	२८२-१७८९	९८५७४८९५०				१२००		
३८७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८७०६०६००१९९	टोप बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-०६-०६	९०	३	६०२-२५८५	९८६६१५३४८२				१२००		
३८८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८१०१०५०४०६७	डिला आधिकारी	महिला	१९८१-१०-०५	९५	३	१६१५-२७६३	९८५७०६५९०३				१२००		
३८९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०२०४०८६७३	तारा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८५-१२-०४	९२	३	१६१३-२७५१	९८५७३६६४८१				१२००		
३९०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०५०४०२०६८	तिल कला खानाल	महिला	२००५-०९-०५	७१	३	१५३८-२६१७	९८५७०६५४२४				१२००		
३९१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०४०३३२९	तिल कमारी बेल्बासे	महिला	२००१-०६-०५	६६	३	५११-१७०४	९८५७०५८०५७५				१२००		
३९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९७०१०५०४०२७०३	तिलक राम बेल्वासे	पुरुष	१९९७-१०-०५	८०	३	७७२-०४०-४१-२९६३	९८५८१६३०८४				१२००		
३९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०४०२७०३	तिलक राम बेल्वासे	पुरुष	१९९७-१०-०५	८०	३	११६४-३८८८	९८५७०६६४४३				१०००		
३९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००८१०१०५०४३३	टिलकला घर्ती	महिला	२००८-११-०५	७०	३	३८६-१९६९	९८५७०६१५०३				१२००		
३९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०४०३७३	टिलकला आधिकारी	महिला	२००१-११-०५	७०	३	१७५१-२७५०	९८५७०६५९०३				१२००		
३९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००००५०४०८०२९१९	दिधि कमारी खानाल	महिला	२०००-०४-०८	६७	३	२६३६८-४०९३	९८६६१३६८८०				१२००		
३९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६१२००१०३०६	दिधि राम अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-२०	८०	३	१५५-२१०७	९८५८२४७४४१				१२००		
३९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९०१०१०१०८०८०	दिल्ला दिल्ला पोडेल	महिला	१९९०-११-०५	८७	३	१५३-१९७२	९८५७०६५५७४४				१२००		
३९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००१०२००२०८७४	दिल्ला कला भूसाल	पुरुष	१९८०-११-०२	६७	३	४०१९३६०३३४१	९८५७०६१५०३				१२००		
४००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०२१०१२०१०२०४९	दिल्ला कला भूसाल	महिला	२०२१-११-०५	६७	३	३८४-१९३९	९८५७०६३७१२६				१२००		
४०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०३०१०४८४८	दिल्ला बहादुर चर्ची मगर	पुरुष	२००४-०८-०१	६२	३	३६२१-२०६८	९८५७६४४३				७९०३	२०७८-०१-३०	
४०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०८०३०३०७	दिल्ला कला कामी	महिला	२०१-०८-०५	६५	३	२५७५-२८५०	९८५७२२५४५८				१२००		
४०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००८१०१०५०४०३	दिल्ला बहादुर कामी	पुरुष	१९८४-१२-२७	८२	३	३४-२०४७	९८५७०६५५७४४				१२००		
४०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०१०५०४०७५७	दिल्ला बहादुर रजाली	पुरुष	१९८०-११-०१	६७	३	७६९-०४०-४१-२९०५	९८५७०५४९०२९				१२००		
४०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९१०१०१०२०३०९	दिल्ला बहादुर रजाली	पुरुष	१९९१-१२-३०	६८	३	१३८१-०४०-०१-१७०१	९८५७३४३७४७४				१२००		
४०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०५-०१	२००७०२१०१४८८	दोमता खीनी	महिला	२००८-०२-११	६०	३	११८६३१७३९	९८५७०६९५०३				१२००		
४०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८८०१०१०५०४९३	दोमता धिमेरे	महिला	१९८८-१०-०५	८५	३	४०३०१-३३०	९८५७३७६३०२				१२००		
४०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१०७०१०१०२	दोमती भूसाल	महिला	२००६-०१-०६	७९	३	२५४-१८६४	९८५७०५४८०८०				१२००		
४०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६१०१०१०७६६	दौलत कला आधिकारी	महिला	१९९६-१२-१०	८०	३	१७५१-२४४४	९८५७०५४६४४४				१२००		
४१०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००१०५०४०३०६७	दौलत राम आर्यार्थ	पुरुष	१९९१-११-१८	८६	३	१३०३१-११-२९०१	९८५७०५२९१८०१				१२००		
४११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१०५०१०१०३०१	दौलत कला अर्जेल	महिला	२००६-०६-०३	६१	३	१६७७२६५४३	९८५७०५१२०५०३				१२००		
४१२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९०१०१०५०४०८०८०	दौलती राम लोहार	पुरुष	१९९०-०५-१५	८७	३	४०३०१-२५३१-२३३	९८५७०५१३२०५०				१२००		
४१३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०१०१०२०१११	दौलती राम लोहार	पुरुष	२००१-१०-२०	६६	३	१७३१-१७७७	९८५७०६१९०४०३				१२००		
४१४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०१०२०१०२४४	दौलती राम लोहार	पुरुष	२००१-११-०२	६७	३	१३४४-२५७९	९८५७४९१२६८८				१०००		
४१५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००७१०२०१०१११	दौलती राम लोहार	पुरुष	२००७-१२-२१	७०	३	६३४-२६४५	९८५७०१६४८०९				१२००		
४१६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६१२०१०२०१११	दौलती राम भूसाल	पुरुष	२००६-१२-२१	७३	३	२५२-११२	९८५७३१०४६०				१२००		
४१७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०१२३०१०५६	दौलिगा देवी सार्की	महिला	२००४-०१-२३</td										

सं. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (दि.स.)	व्यवितरण परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
४३०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००७०११००५७६२	बासन्ता - दमाई	महिला	२००७-११-११	७०	३	४०३०४१-३६७	९८५७०६१९४०३				१२०००		
४३१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१०-०१	२००७०८१५०७६६३	बालानन्द पौडेल	पुरुष	२००८-०८-१५	७०	३	३१७२०१२	९८५६६५७२२				१२०००		
४३२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९४०६१००७९९	बालि कुमारी सार्की	महिला	१९९४-०६-०७	८३	३	५०५-१९३	९८५७०६१९०३				१२०००		
४३३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९७०६१००१००४९७	बालिका अर्याल	महिला	१९९७-०६-११	८०	३	१२४२६-२५२६	९८५७०३१७३८				१२०००		
४३४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४४२२५००६८	बुद्धि कुमारी चिमिरे	महिला	२००४-१२-३५	७२	३	४६-२०७५	९८५४४४२४६६				१२०००		
४३५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१०२०१०४८२	बुद्धि बहादुर वि क	पुरुष	२००१-०२-०१	६६	३	४०३०४०-६४८	९८२१५३३८४४				१२०००		
४३६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१०५०७०२०७२	बुद्धि बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०५-०८	६३	३	३८०-२०६२	९८५०६१९४०३				१२०००		
४३७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४४७००१०४४८	बुद्धि विर सार्की	पुरुष	२००४-०५-१०	७३	३	१५२४२१०३					१२०००		
४३८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१०-०१	९९९५०७१४००८८३	बेद राम अधिकारी	पुरुष	१९९५-०६-१४	८८	३	१०२-३१४९	९८८४७५२६७९०				१२०००		
४३९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००५४७०२५००८८	ब्राह्मा देवी	महिला	१९९५-०५-२९	७२	३	५९२-१७३०	९८५७०६१९०३				१२०००		
४४०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९७०३०५०३८४	मन कला भिराम	महिला	१९९७-०३-०५	८०	३	१५५०-२३९६	९८४७३२८९१६				१२०००		
४४१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६१२२४००७६५	माघ प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-२४	८०	३	१७१-०३-०३२	९८५७३२३३५२				१२०००		
४४२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६१००३००५९४	मान कमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१०-०२	७९	३	५०७-१६५१	९८४७३११५५				१२०००		
४४३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९९११२८०५९१	मान बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-११-२६	८८	३	१२०९-२४५९	९८११५०८८८				१२०००		
४४४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१२०१०२३९	मेख लाल न्यौपाने	पुरुष	१९९८-०१-१२	८१	३	५६१-१२०३	९८५०८८६८३०				१२०००		
४४५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३१२१६००७८८	यादव नाथ अर्यल	पुरुष	२००३-१२-१६	७३	३	१३७-०४०-४१-२६४३	९८६८२११११				१२०००		
४४६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९६-०१०००७९४	रविलाल सनार	पुरुष	१९९६-०१-०८	८१	३	४२८-२८०१	९८५७०६४५०३				१२०००		
४४७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०२१०२०२८७६	राम बहादुर कार्मी	पुरुष	२००६-०२-१५	७१	३	४७३-३०१९	९८५७४८८०७०				१२०००		
४४८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१०१११५०२०८०	रुकमी अधिकारी	महिला	२००१-१०-०१	६६	३	४४३-२६८०	९८५७०११५४८				१२०००		
४४९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९८४०११२०१०२९१	रुकमी अधिकारी	पुरुष	१९८४-०५-१२	९२	३	३१-१८६४	९८५७३२३१३५				१२०००		
४५०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९८७०१२२९०३८४	रुद्र मणि अधिकारी	पुरुष	१९८७-१२-२३	८१	३	१५४-०४०-४१-२३९३	९८५७९४९९२४				१२०००	२०७७-१२-०१	
४५१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९५१२२६००७०५	रुद्र मणि खनाल	पुरुष	१९९५-१२-२६	७६	३	१२१२-०२६००३७४०	९८५६७०६०२२९				१२०००		
४५२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९६-०१२०१०३११	रुक्मिणी देवी भ्रसाल	महिला	१९९६-०१-१२	८१	३	१०९२-१६६३	९८५७३२८२९				१२०००		
४५३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१२०१०२८३	लक्ष्मी अर्याल	महिला	१९९८-१२-२५	८८	३	४०८-७००-४१-२६६०	९८५७०३४२७				१२०००		
४५४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१२०१०२९१	लक्ष्मी आचार्य	महिला	१९९८-०१-१२	८१	३	७४०-२३१७	९८५७०६४४०३				१२०००		
४५५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०३०१०११२१	लाल मती राजाली	महिला	२००६-०५-१५	७१	३	२५४-१९७	९८५७५४९०२३				१२०००		
४५६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४१००१००१०२९	लाले कामि	पुरुष	२००४-१०-०१	७३	३	१०८०-८७-३५३	९८५७०६४४०३				१२०००		
४५७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९६-०१००१०११	लिला सार	महिला	१९९६-०५-०५	८१	३	१५२-२६१०	९८५७०६४५०३				१२०००		
४५८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१०१०११२६३	लोक नाथ खनाल	पुरुष	१९९८-१२-२५	८३	३	१५२-०३९-४०-२८१६	९८५०२२३००				१२०००		
४५९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०१०११२८६६६	लोकमानी पौडेल	पुरुष	२००६-१०-१२	७१	३	८१३-०४०१४११०२०४३	९८५७०६१४०३				१२०००		
४६०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३११४००१०५९१	लोम काला अधिकारी	पुरुष	२००३-११-४८	७४	३	११७५-०३७-०२५०६	९८५०८०११३१३				१२०००		
४६१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१०-०१	२००३११०१०११२८२	शान्तिनी चर्टी	महिला	२००३-११-०३	७४	३	११४५-२०७०१०२०१०२८६	९८५७०८१११६८				१२०००		
४६२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००२०५१०१०१०८५६	शिव कला अधिकारी	महिला	२००२-०५-०१	७७	३	१५२५-२३२४	९८५७०४९५११२४४				१२०००		
४६३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०११२१०११२१	शिव कला श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-२२	७१	३	६-१६७६	९८५७०६१११०३				१२०००		
४६४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००११११२८०१०७२	शेष कालत खनाल	पुरुष	२००१-११-२६	८६	३	१२०३-२६०८-०३७०४०	९८५७६३८८८०				१२०००		
४६५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०५०८०२८६८	साविता - खनाल	महिला	२००६-०५-०८	७१	३	१५४१-२७३९	९८५७१८११०४४				१२०००		
४६६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१२०१०११४४८	सन्ताता देवी सार्की	महिला	१९९९-०५-२०	८८	३	२५४७-३७८	९८५७०६४५०३				१२०००		
४६७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६१२२३०१०७६८	सम्मान खनाल	पुरुष	२००६-१२-२३	७०	३	९२४-१०१-१०१०१०१०१०१	९८५७११११११११				१०००		
४६८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१०-०१	२००७१२०१०१०११३३	सरज बहादुर न्यौपाली	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	३	१५०९-३१६-०१६०	९८५७१२२२६१११				१२०००		
४६९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१०१०१०४३४	सोझी सार	महिला	१९९८-०५-०८	८८	३	१५११-२५९९	९८५७०२७१६११५				१२०००		
४७०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००९१०१०१०१०४४७	हरि लाल आचार्य	पुरुष	१९९९-१२-२६	७०	३	१४३१-३९-४०-२५११	९८५७०६४५०३				१२०००		
४७१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१०१०१०४४९	हरि लाल खनाल	पुरुष	१९९९-१२-२७	७०	३	२४८८-१८७९	९८५७०६३३४५				१२०००		
४७२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३०१०१०१०४९८	हरि लाल खनाल	पुरुष	१९९९-१२-२७	७४	३	४८०-२७३०	९८५७०६३४५७				१२०००		
४७३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१०१०१०४९८	हिमलाल अधिकारी	पुरुष	१९९९-०२-२७	८०	३	१३४९-२७६०	९८५७४७४८५३				१२०००		
४७४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१०-०१	९९९८०१०१०१०४९८	हिमलाल दलामि	महिला	१९९८-०८-०५	७१	३	११५६५-७३९३	९८५७०६१४०३				१२०००		
४७५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	९९९८०१०१०१०४९८	हिम खनाल दलामि	पुरुष	२००१-१२-२										

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
४८४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०७०१०१७०५	ओमलाल रिजाल	पुरुष	१९८८-०२-०१	८६	४	1199-40100-9	९८५७०६९५०४				१२०००			
४८५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०६०५४८६	कमला देवि रात्र	महिला	२००१-०५-०६	६६	४	656-2278	९८५७५६६५००९				१२०००			
४८६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०८०५००७७६	कमली बेल्वासे	महिला	२००६-०८-०९	८९	४	636-1117	९८५७५७५०१७९				१२०००			
४८७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०२०३०३४४	कमल सिंह घर्ती	पुरुष	१९९१-०२-२१	८६	४	3936-1546	९८५७५७७६९०				१२०००			
४८८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०४०५०३४०५	कलत बहादुर बहलेत	पुरुष	१९९८-०४-०५	७९	४	750-3194	९८५६९१३५३६				१२०००			
४८९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१००२४४२	कुन्तकला खडी	महिला	१९९५-०६-०१	८२	४	1423-3398	९८५६९१९१५६				१२०००			
४९०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०१६१०३०३६	कन्ता देवि शर्मा भूसाल	महिला	१९९१-०६-१६	८६	४	1419-1623	९८५७३४३२२६				१२०००			
४९१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००३२०५०७७९	कल बहादुर बल्दार	पुरुष	२०००-०३-२८	७७	४	2015-1916	९८५७४१७५८				१२०००			
४९२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१६०१६८६२	कलज आचार्य	पुरुष	२००१-०१-६६	७६	४	4013293-2696	९८५७४१०७८८				१२०००			
४९३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०२०५०७९	कलानन्द अधिकारी	पुरुष	१९९८-०८-२६	७९	४	468-04-41-912	९८५७४४१३२०				१२०००			
४९४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००१९५०३३३	कण्ठ कल कामी	महिला	१९९०-०२-११	८७	४	40150493038					१२०००			
४९५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०४०३०३७८८	कण्ठ माया बेल्वासे	महिला	२००४-०४-०३	६३	४	2235-123	९८५७०४६७६८				१२०००			
४९६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०४०३०२८७८	केशी कामी	पुरुष	२००५-०१-२३	७२	४	1634-589	९८५७०६५४०४				१२०००			
४९७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०५०५०८५८	खगेन्द्र प्रसाद बेल्वासे	पुरुष	१९९२-०१-५६	८७	४	157-2289	९८५७४३६९६				१२०००			
४९८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००५००३८१	खिमकला आचार्य	महिला	१९९०-०६-०८	८७	४	1558-1231	९८५७०५६५०४				१२०००			
४९९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२१२२०११२५७	खिमराज सुनार	पुरुष	२००२-१२-२७	७५	४	4010411631					१२०००			
५००	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१००१०१५	खिमानन्द उपाध्याय	पुरुष	२०००-११-०९	७७	४	2795-1151	९८५७३४४३४३				१२०००			
५०१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०११००१११५	खिमान्द उपाध्याय	पुरुष	२००३-०१-११	७५	४	2596-1718-129	९८५७३७७७९६				१२०००			
५०२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०८०१०५२	खुम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०२-१०	८१	४	522-1109	९८५७५७५७४				१२०००			
५०३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३२००१७५६	गंगा देवी दामाड	महिला	२००१-०३-२०	७६	४	1444-992	९८५७०६५०४०४				१२०००			
५०४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०६१०१०३८८	गंगा सुनार	महिला	२००६-०६-१०	७०	४	403014-243	९८५७०६९५४०				१२०००			
५०५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०५०७०४०२३२	गंगाकली कर्व	महिला	१९९६-०१-०४	८१	४	403041-432	९८५७०६५०४०४				१२०००			
५०६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०११५०१६१६५	गंगाकला दाँथी	महिला	१९९४-०१-१५	८३	४	724-1533	९८५७०३०२०८९				१२०००			
५०७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१२००१७४८	गंगाकिन्द्र पञ्ची	पुरुष	१९९४-०१-२०	८३	४	16080-3052	९८५७४०८०४०३				१२०००			
५०८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०२००१०४८८	गंगाकला बेल्वासे	महिला	२००३-०२-२०	७५	४	1569-1013	९८५३०६२८१०				१२०००			
५०९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५२४००७६९१	गंगामला आचार्य	महिला	२००४-०५-२४	८३	४	459-1155	९८५७००५४९१				१२०००			
५१०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५२४००७६९१	गंगामला दोडील	महिला	२००५-०३-०३	७५	४	1671-2309	९८५७१३३७५२				१२०००			
५११	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०४०३०१२६२	गंगारादेवी शामी	महिला	२००१-०४-०७	७६	४	91-1046	९८५७५७१४७५				१२०००			
५१२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०४०५०१२२२	चन्द बहादुर दलमी	पुरुष	२००३-०४-०९	७५	४	403-3924	९८५७६७७०७३				१२०००			
५१३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००३१०१२६६१	चन्दकला आचार्य	महिला	१९९०-०३-१०	८०	४	9320-5868	९८५७०६९५०४०				१२०००			
५१४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०१२१००७५२	चिन्नामणि पोडेल	पुरुष	२००२-१२-२१	७५	४	2885-1820-1449	९८५७१५०००२				१२०००			
५१५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१०५०७५७	चिरजीवी आचार्य	पुरुष	२००१-०५-१५	७६	४	6792-1299	९८५७१५०१९०६				१२०००			
५१६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००५१५०१२६१२७	चिरजीवी शामी	पुरुष	२०००-०५-१५	७६	४	3335-1301	९८०३१०००३८				१२०००			
५१७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२२००१०८१	चिरजीवी - भट्राई	पुरुष	२००६-०२-२१	७०	४	2378040411432	९८५७०६५०४०४				१२०००			
५१८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१०१०८०७९१	चुडामणि पोडेल	पुरुष	१९९७-१०-१८	८०	४	871-1848	९८५७१०६२९७०				१२०००			
५१९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०१०१०१०७६७	चुरु रामामगर	पुरुष	१९९१-०४-०८	८८	४	101-906	९८५७१५११२४४				१२०००			
५२०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१७०१०११२२	चुम्कली आचार्य	महिला	२००६-०१-१५	८४	४	639-1238	९८५७०६१४४४				१२०००			
५२१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०४०१५०४४३	चुम्कला घर्ती	महिला	२००४-०४-१७	८३	४	1429-819	९८५७१०१०१०८७				१२०००			
५२२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०११०१११०८०	जगी सुनार	महिला	२००१-०१-१०	७६	४	2101	९८५७०६५०४०४				२००३	2077-12-30		
५२३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००११०११०२११२	जनादेव अधिकारी	पुरुष	१९९०-०१-१५	८८	४	251-2307	९८५७६२२६२८६				१२०००			
५२४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०५०१००६१६	जनान बहादुर सर्की	पुरुष	१९९२-०४-०५	८५	४	216-1529	९८५७५४१११				१२०००			
५२५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०३०४०२७४७	जनबी खडका	महिला	२००४-०३-०४	८३	४	1396-3380	९८५७४४४४४				१२०००			
५२६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१०१०१०१६१	जिप कमारी पोडेल	महिला	२००५-०१-२१	८२	४	812-2297	९८५७६८८४४४				१२०००			

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
५३८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०८०२५७७	टेक बहादुर दमाइ	पुरुष	२००१-०४-०८	६६	४	१६२११०२२	९८५७०६९५०४				१२०००		
५३९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१००५०३५०२	टोप कला भूसाल	महिला	२००६-१०-०७	७६	४	४५०-२८८६	९८५७०६९५०४				१२०००		
५४०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६११०५००३९४	ठगे पापडे	पुरुष	१९९६-११-०९	८१	४	१०२२-०४०-४१-११२७	९८५७०६९५०४				१२०००		
५४१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१००५०१०२	ठाकु प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००१-१०-०८	७७	४	३२४-९३८	९८५७०६९५०४				१२०००		
५४२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०१०००४४८	ठिमाराम पौडेल	पुरुष	१९९३-०९-०८	८४	४	५४३-०४०-४१-८८२	९८५७०५५१०८				१२०००		
५४३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००५११५०१११	इकी बंजाडे	महिला	२०००-०५-११	७७	४	७०३-७८८	९८५६५६३३५				१२०००		
५४४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५११०८०१२३७	डेन बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-११-०८	८२	४	३४८-१२०४	९८५७०६९५०४				१२०००		
५४५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१०१०६६६१	डेन बहादुर गरे	पुरुष	२००६-११-१०	७९	४	१६८७-०४०-४१-११९१	९८५७०६९५०४				१२०००		
५४६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७४२५०६०	दुण्डाराज सापोको	पुरुष	२००७-०४-२७	८२	४	२६९५-३३७०	९८५८५६३३७०				१२०००		
५४७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०४१२०१०७	तारा देवि पापडे	महिला	१९९५-०४-१२	८८	४	२५२१-१३७	९८५७०५९०४				१२०००		
५४८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०८-०१	२००६०५१०५०६६४	तस्मा पौडेल	महिला	२००६-०६-१०	७०	४	९६२-७७४	९८५४५७००६०				१२०००		
५४९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०६१८०१०६०४	तुल्सी देवि पौडेल	महिला	२००१-०६-१८	७६	४	८८३	९८५७४५५१०८				१२०००		
५५०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०११०११११३	दुडुपाली बेल्वासे	पुरुष	१९९३-०८-१७	८४	४	४७६-२१६९	९८५४५६५३२				१२०००		
५५१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०४०६०१२८५	दाना बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०४-०७	७४	४	१५९०१०४१	९८५१०५६३७०				१२०००		
५५२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०५१०५०३६४	दामा बहादुर कुरा,क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०८-१९	८५	४	२३१८-२१८१	९८५१५६३७५६				१२०००		
५५३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०८-०१	२००६०५१९०५१४८	देवी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००६-०१-१५	७६	४	३४०३६३५८९९	९८५७५१९५१२				१२०००		
५५४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०५०५०४७५०६	देवी बहादुर बेल्वासे	पुरुष	१९९८-०१-०५	७६	४	७८-१०१५	९८५७०६९५०४				१२०००		
५५५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१०१०१०१७१७	देवी कमारी चाँदीली	महिला	२००६-१०-१०	७६	४	५१८२२७६	९८५७०६९५०४				१२०००		
५५६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१८०१०१३३३	देवकला कुँवर	महिला	२००१-१०-१८	७६	४	१०१०-१९५	९८५१५६३७५६				१२०००		
५५७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५२२०२०१०१०८	देवकला पाँडेल	महिला	२००५-०२-२२	७२	४	४०-०१-००५७४	९८५१५६३७५०				१२०००		
५५८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२२०२०११९८	देवकला भट्टराई	महिला	२००५-१०-२२	८२	४	६३३-८९८	९८५७०६९५०४				१२०००		
५५९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०३१०१०५०६४	देवका - आचार्य	महिला	१९९०-०३-१०	८८	४	३७९-५-१६५	९८५७३७३३३३				१२०००		
५६०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०४०१००१४३४	देवी बहादुर घर्ती	पुरुष	१९८८-०४-१०	८९	४	४०१२०६२५६-२५६	९८५७०६९५०४				१२०००		
५६१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०४०१००२३४८	देवकला दमाई	महिला	२००३-०४-०८	७४	४	७९०-८२५	९८५६१७३७५६				१२०००		
५६२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०८-०१	२००३०५१००४८७	देवल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०९-१०	७४	४	४०१५२७-१४३७-५३१	९८५७०५४४८				१२०००		
५६३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२२०२०११९८	देवकला दमाई	महिला	२००५-०६-२६	८३	४	१४९५-४०-१०२५	९८५७०८५०४				१२०००		
५६४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१००५०४६४	देवलामा दमाई	महिला	२००३-१०-०८	८५	४	४३८-११५	९८५७०५६३३३				१२०००		
५६५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०४०२०४९८	देवी बहादुर घर्ती	पुरुष	२००२-०४-१०	८५	४	४०१२०६२५६-२५६	९८५७०६९५०४				१२०००		
५६६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०४१०१०११५४	देवीयर बेल्वासे	पुरुष	२००३-०४-१६	८३	४	१८-०३-३३	९८५७०६९५०४				१२०००		
५६७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०२०४०१०२३६	नामी कामी	महिला	२००४-०२-०४	८३	४	२३१०-१०६	९८५७०६३७९१				१२०००		
५६८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११०१०२०१६	नर बहादुर बेल्वासे	पुरुष	१९९५-०१-१०	८८	४	२२८-४१	९८५७०४६७८८				१२०००		
५६९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१००५०४६४	नरम बहादुर घर्ती	महिला	२००३-१२-०१	७३	४	४०३०४१-४९२	९८५७०५७७६७६				१२०००		
५७०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१११४००४७६	नर्दा भट्टराई	महिला	२००६-१२-१४	७०	४	२२९-६२	९८८७०३८७९५				१२०००		
५७१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०५१०१०११६१	नारायणा प्रसाद बेल्वासे	पुरुष	२००३-०५-१०	८३	४	१५४-२२२	९८५७०५६४९६				१२०००		
५७२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०१११११४	नित्य बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-०५	७०	४	१९३१०३०९१२१८	९८५७०६९५०४०				१२०००		
५७३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११०५०४७६	नित्यानन्द उपाध्याय	पुरुष	२००६-०२-११	८४	४	३२३-२१५	९८५७०५९५०४०				१२०००		
५७४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०११२०२५६१	निम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००४-०४-१२	८३	४	४०-०१-७३२२४०	९८८७०२०४४१				१२०००		
५७५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१११०१११२८	निम बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-११-११	७६	४	५६४-०४-४१-१७७०	९८५७४४४८२०				१२०००		
५७६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००११०७०१०२०२	निशेन्द्रज बेल्वासे	पुरुष	२०००-०२-०६	७६	४	२४०-११०३	९८५७०३७५२३				१२०००		
५७७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४११११११११४	निशेन्द्र भट्ट क्षेत्री	पुरुष	२००४-१०-११	७३	४	४६६-३१५०	९८५७०४४८७९१				३०००		2077-12-31
५७८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०५०५०४४३	पदम प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९३-०८-०८	८४	४	२०७-१३४	९८५७०५९५१३				१२०००		
५७९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१२०१०११११	पद्मा सनार	महिला	२००३-०२-१६	८४									

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
५९२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५१२०६००५९५	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१२-०६	७९	४	२२४८-७४७	९८५७०६९५०४				१२०००		
५९३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५१००९८३१	बनी बहादुरी	महिला	२००५-०५-१०	७६	४	१२३०-७५०	९८५७०६९५१३३				१२०००		
५९४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०८००८०९८	बसन्ति झाँकी	महिला	१९९६-०८-०७	८१	४	१४८९-१२७७	९८५७०६९५०४				१२०००		
५९५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५१००५९३	बाटली भगवानी	महिला	२००४-०४-१६	७३	४	४७०-३०९३	९८५७०६९५०४				१२०००		
५९६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०८१२०९१९५	बाल कमारी बेल्वासे	महिला	२००५-०८-१२	७२	४	११८२-६९९	९८५७०९५१६				१२०००		
५९७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१००८०१९२	बालकला बेल्वासे	महिला	२०००-१०-०५	७७	४	२२९-९७६	९८५७०९१०१०१				१२०००		
५९८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४२५००९५	बिर बहादुर साकि	पुरुष	२००२-०४-२५	७७	४	१०५७-८१८	९८५७०६९५०४				१२०००		
५९९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४१११९०३९५	बिश्वामिया रिनाल	महिला	२००४-११-१२	७३	४	१११७-०३९४०	९८५७०४९५१४				१२०००		
६००	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०९१००१६७३	बुद्ध माया अधिकारी	महिला	२००६-११-१०	७०	४	९३४-१०३६	९८५७०६९५०४				१२०००		
६०१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४१०२५०११७	बुद्धलाल अट्टदार्इ	पुरुष	१९९४-१०-२५	८०	४	६३४-०४-११-८९७	९८५७०९५१४०				१२०००		
६०२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०८००६७६	बुल कमारी अधिकारी	महिला	१९९४-०८-०५	८३	४	२८०८-४३२५	९८५७०६९५०४				१२०००		
६०३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०५२५०१०६३	भक्त बहादुर कामि	पुरुष	१९९५-०५-२५	८८	४	२२९९-११६१	९८६६३०६२६२				१२०००		
६०४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५०६०१३३	झिम कला आचार्य	महिला	२००४-०५-१६	७३	४	२०५९-१०९९५९५	९८५७०६९५०४				१२०००		
६०५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०४१००६५६	झिम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००६-०५-१०	८०	४	६०१४-२३१२	९८५७०६९५०४				१२०००		
६०६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२०३०५३३	झिमलाल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०२-०३	८६	४	३३९-१९०८-१२५०	९८५७०६९५०४				१२०००		
६०७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०६३०००८७३	झिमलाल घर्ती	पुरुष	१९९५-०६-३०	८८	४	१६९४-२२७५	९८५७०२५११४				१२०००		
६०८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	२००५१२२५०२०२१	ओजराज जैमी	पुरुष	२००५-१२-२५	७९	४	२८५५-३८३	९८५७०४०४१९२				१२०००		
६०९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०११०५०१३६	झलकला सार्की नेपाली	महिला	२००४-०१-१३	७३	४	४०३०४१-७	९८००७५१७२३				१२०००		
६१०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०५०६०१३२	झलकला आचार्य	पुरुष	२००८-०८-२२	८०	४	२५९४-३९२	९८५७०३८०४३				१२०००		
६११	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०३०१२३६	झलकला कापाडे	महिला	२००६-०२-०५	७९	४	४०३०४१-७३८	९८००७५१७४१				१२०००		
६१२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०३०१८३४	झल बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०१-०३	८१	४	४१५-२२६५	९८५७०६९५०४				१२०००		
६१३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०५१००८०१९५	झलकला आचार्य	महिला	१९९५-०५-१०	८८	४	५६६-६८२	९८५७०४३३४४				१२०००		
६१४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०६१७००१८४	झलकला आचार्य	महिला	२००५-०६-१५	८८	४	१०१६५-५३१	९८५७०६९५०४				१२०००		
६१५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१२००१०१९४	झलकला पोडल	महिला	१९९५-०१-२०	८९	४	४०३०४१११९	९८००७५१७४१				१२०००		
६१६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५०८०१८८	झहन्द बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-०८-०५	८८	४	२४१-२२०२	९८५७०२५४८७				१२०००		
६१७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१११४०१७९५	झान कमारी कामी	महिला	२००१-१०-१४	८६	४	१०४७-११८२	९८५७०६९५०४				१२०००		
६१८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३१११५०१७४२	झान बहादुर आचार्य	पुरुष	२००३-११-०५	८४	४	१९७-१२२२	९८५७०१५८२७				१२०००		
६१९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०८०२७४७	झान बहादुर कैंसर, कोँटी	पुरुष	२००१-०५-०८	८६	४	४६८-३२३०	९८५७०६९५०४				१२०००		
६२०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११००१०२८६	झान बहादुर भाट	पुरुष	१९९६-०१-११	८१	४	६३३-०४-१८९५	९८५७०५५०२४४				१२०००		
६२१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१२१६०१०१८८	झान बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९६-१२-१६	८०	४	१०७६८-२१३१३	९८५७०१०१२२				१२०००		
६२२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	२००३११२०२११९	झाना कमारी राना	महिला	२००३-१०-१२	८४	४	२७९-२३१	९८५७०६९५०४				१२०००		
६२३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०६-०२०१७५१	झोति बहादुर बेल्वासे	पुरुष	२००१-०६-०२	८६	४	१२७-२२१७	९८५७०१११०६				१२०००		
६२४	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१०१००१०६५१	झानहन सिंह खड्का	पुरुष	१९९६-१०-०९	८१	४	३४८-७९३	९८५७०६९५०४				१२०००		
६२५	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०१२००१०१५१	झानाला - उपाचार्य	पुरुष	२००६-०५-२०	८०	४	२१७-२१९६	९८५७०३४३११				१२०००		
६२६	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०५१०५०१९७	झानी थापा	पुरुष	१९९५-०६-१८	८४	४	१०९५-४५१३	९८५७०३४३१६				१२०००		
६२७	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१७०५०३०३	झानी बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०६-१५	८४	४	२९१७६	९८५७०६९४०४				१२०००		
६२८	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००६०११०१०५३४३	झल्मण गन्धर्व	पुरुष	२००५-०४-०५	८३	४	१६७८-१०८७	९८५७०५५०५०४				१२०००		
६२९	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०४०७०१०१०६	झाल बहादुर सोमे	पुरुष	२००४-०४-०६	८३	४	५७-०४१-४२-३६३	९८५७०१४१८००६				१२०००		
६३०	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०८०१०१३१	झेमकला थापा	महिला	२००२-०५-०५	८४	४	९४०-१३६०	९८५७०५७०७२८				१२०००		
६३१	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०१०२६१	झेमकला बेल्वासे	महिला	१९९५-०५-१५	८३	४	३४२-२१८९	९८५७०६९५०४				१२०००		
६३२	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०५०१०५०१२५	झिणु कमारी बेल्वासे	महिला	१९९५-०५-१५	८७	४	१५४६-१०४२	९८५७०३४७५३				१२०००		
६३३	जेष्ठ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०१०२०३	झिणु प्रसाद पोडल	पुरुष	१९९५-०५-१०	८२	४	३९४०	९८५७०६१४४३		</td				

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
६४६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०८०२७५६	सुमित्रा कामि	महिला	२००१-०५-०८	६६	४	६४९-११६३	९८१९२२३२९१				१२०००		
६४७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०९४५७	सुमित्रा घर्ती	महिला	१९९५-०१-०९	८८	४	९३६-१३६६	९८५७०६६४०४				१२०००		
६४८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११०४४७२	सुमित्रा बेल्वासे	महिला	१९९६-०१-१०	८९	४	२३५२६४					१२०००		
६४९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०५०९४५८७	सदी कामी	महिला	२००४-१०-११	६३	४	१४२६-३३९६	९८५७०६६४०४				१२०००		
६५०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०२०५१३२	सोमकली थापा	महिला	२०००-१०-२५	७०	४	६४५-१२९३	९८५७०३६७९९६				१२०००		
६५१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२००२४२	हारेलाला केरार, क्षेत्री	महिला	१९९६-०१-२०	८१	४	४७६७-२१८२	९८१९५३५७५६				१२०००		
६५२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०५०५७९९	हरिकला घर्ती	महिला	२००१-१०-०५	६६	४	६४१-१५४७	९८५७४७७४५९०				१२०००		
६५३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८१२१००२१८६	हम बहादुर दमाइ	पुरुष	१९९८-१२-१०	७८	४	२८८-९९१	९८५७०६९४०४				१२०००		
६५४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०५१२०४४४	हमकला पाउडे	महिला	१९९०-०१-१२	८०	४	९३-९७८		९९१०१२०४४४			१२०००		
६५५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१२१०२०८३	हमकली पौडेल	महिला	१९९६-१२-१०	८१	४	१५०४-६८६	९८५७३७९९७६				१२०००		
६५६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५०८०२४१७	हमि सुनार	महिला	२००४-०५-०८	६३	४	७३२-७७१	९८५७०६५७०४				१२०००		
६५७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०१२०४३८१	होम बहादुर के.सी	पुरुष	२००७-०१-२०	७०	४	३४४४-३७०६	९८६८५७५२८१				१०००		
६५८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००२००१९२२	आत्मराम अयोल	पुरुष	२०००-१२-३०	६६	५	२०७१०४०१४१-८४७	९८५७३०९८६८				१२०००		
६५९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०५०४४४	इन्द्रादेवी पौडेल	महिला	२००१-०५-०७	६६	५	२२९२१७५०	९८५७०२१८१७				१२०००		
६६०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१२०५०३७२	उत्तमप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-०२-१७	८१	५	२१८३-११५५	९८५७०६९४०५				१२०००		
६६१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१२०५०३७३	उम बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९६-०१-१३	८०	५	४०१२५७५२५२५	९८५७०६९०५०५				१२०००		
६६२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००४०८०२२२६	उमकला अधिकारि	महिला	२०००-०८-०८	७६	५	१८१५९२६	९८४८०११११				१२०००		
६६३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१३००४३२	आवलाल अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	१८८०-०३-४०-९२४	९८५७०२३१०३०७				३९७	२०७८-०१-०१	
६६४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११२०१०१३३१	कमलपति भूसाल	पुरुष	२००१-१२-०१	७७	५	१५००-१४१४	९८५७०६९४०५				१२०००		
६६५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००५०५०५०१०३	कमला अधिकारी	महिला	२००६-०५-०१	७०	५	१७६३-१८१४	९८५७२४४३१				१२०००		
६६६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०१०५०८६८	कमला पौडेल	महिला	२००६-०२-०१	७०	५	२०३९१५३	९८५७०६६४०५				१२०००		
६६७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५०१३००१२६	कमला दमाइ	महिला	२००५-०५-१३	७२	५	४०३०४०४८५	९८५७०६९४०५				१२०००		
६६८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१०२००२०२५४	कान्द्राम पौडेल	पुरुष	१९९४-०१-२८	८३	५	४५०-१५२६	९८५०१३६२३				१२०००		
६६९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१०१०२०१६	कलराज अधिकारी	पुरुष	१९९४-०१-१०	८३	५	९८७२-१७४१	९८५७०८९१११४				१२०००		
६७०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०१०२३३७२	कुर्मज पौडेल	पुरुष	१९९५-०१-१०	८०	५	४०१४९९१३०३३	९८५७०६६५०५				१२०००		
६७१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२४०१०८६४	कुण्णा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-०१-२४	७१	५	४४५-११३	९८५७०६१४०५				१२०००		
६७२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२००१०२११	कुण्णा प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७१	५	२०३९१५३	९८५७०६६४०५				१२०००		
६७३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१२०५०३२९२	कुण्णी पौडेल	महिला	१९९६-०५-१५	८०	५	१७०९१७६४	९८८८०१०१९७				१२०००		
६७४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०१२०१२०११४	कुरेशा पौडेल	महिला	१९९३-०१-१२	८४	५	७३४	९८५७३३३२८४				१२०००		
६७५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०१०१२०१११२०	कुरेशाला घर्ती	महिला	१९९३-०१-४५	८०	५	४०३०४०११६६	९८५७०६५९५०५				१२०००		
६७६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२४०१०४४४	कुरेशारा अधिकारी	पुरुष	२००६-०१-२४	७१	५	४४५-११३	९८५७०६१४०५				१२०००		
६७७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२००१०२११	कुर्मारा पौडेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७१	५	२०७७१०४०१४१-८५२४	९८५७०६५९०५०५				१२०००		
६७८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१२०५०३१४१	कुर्मारी वेल्वासे	महिला	२००६-०३-०५	७१	५	१५७७-५५५	९८५७१७७९२				१२०००		
६७९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१७५७८४	खण्डिश्वर अधिकारी	पुरुष	२००१-०१-१५	७६	५	४०१२५७०१८५०५	९८५७०२३३१११				१२०००		
६८०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०२०५०१०७४	खण्डिसा देवी बेल्वासे	महिला	१९९५-०२-०४	७०	५	१८७३-९५९	९८५७०३१११११				१२०००		
६८१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०२०१०११३३	खण्डि घर्ती	महिला	१९९५-०४-१८	७१	५	२०१७-११११	९८५७०६३१११				१२०००		
६८२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०२४०१०३०४	खण्डि भत्ता	पुरुष	१९९६-११-२४	८१	५	१९१५१७७	९८५७०२१११३३				१२०००		
६८३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०३१२०२६८६	खण्डी अयोल	महिला	२००२-०३-१२	७५	५	१६८५१८४६	९८५७३१०४८८				१२०००		
६८४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०१०५०१०६१८	खण्डी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	२१८-०३९-४०-११७९	९८५७०३७०५७६				१२०००		
६८५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०५०१०६१	खण्डी कला बेल्वासे	महिला	२००१-०५-०४	७०	५	१९५३-२५८८	९८५७०२११११				६०००		
६८६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०१०५०१५	खण्डिका विवरकर्मी	महिला	१९९५-०५-१६	७०	५	४०३०४०१३७४	९८५७०११५०१०				१२०००		
६८७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१०५०१०५०१५	खण्डी घर्ती	महिला	१९९८-०१-०५	७१	५	१८८७१९५६	९८५७०६						

सं. नं.	सामाजिक सुरक्षको किसिम	लाग हने मिति (दि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
६९९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०२०८००६६६	चन्द्रमणि पौडेल	पुरुष	१९६२-०२-०८	८७	५	२१०१०२५९४	९८६७०२७४०९				१२०००		
७००	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०६१२०८६६	चन्द्रमणि न्यौपाले	पुरुष	२०५०-०६-१२	८२	५	२२३१-५५७	९८५०६७०५०९				१२०००		
७०१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६४०३०१९५३	चन्द्री संकेनी	महिला	२०५६-०५-०३	८९	५	११४१३१४३६१३९२	९८५०६६५०५०५				१२०००		
७०२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०४०१३०६१	चिरञ्जीवी पौडेल	पुरुष	२००१-०४-०८	८६	५	९८९२१७१५१	९८४३२३०८१०				१२०००		
७०३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९१००८००५०४	छविलाल बेल्वासे	पुरुष	१९५५-०१-१८	८८	५	१५२६-६०२	९८५७०५०५१३३२				१२०००		
७०४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०६१५०३८८८	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२००२-०६-१५	८७	५	१००६८१३२	९८४२८१९५२३				१२०००		
७०५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०८२००३०३	जम्मना बेल्वासे	महिला	१९८८-०८-२०	८५	५	४०३०४००४८०	९८५०६६५०५०५				१२०००		
७०६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०९०३०३५८	जम्मना बेल्वासे	महिला	२००१-०५-१०	८६	५	१५३२१६१०	९८५७३१३६६				१२०००		
७०७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०८०४०२४४९	जम्मनी कामी	महिला	२००१-०८-०४	८६	५	११५६३१७७९१८०७	९८६६९१९११				१२०००		
७०८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७१००१९६५	जयलाल गैरे अंगने गंगाराम कोटी	पुरुष	२०५६-०१-०७	८०	५	७५८१७३१३१९	९८५९५४५४३३७				१२०००		
७०९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०२००४१	जिमकला पाउडे	महिला	२००६-०५-०१	८१	५	१६१२-४०८	९८४९८२०१०१				१२०००		
७१०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०३१००६१	जिवलाल पौडेल	महिला	१९९७-०३-११	८०	५	४०१०४१९४५७	९८४७२०४०१				१२०००		
७११	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०८-०१	२००६०६२००३३	जिवलका पौडेल	महिला	२००६-०८-०४	८०	५	४०१०४०१६७६	९८०९८६८७३७				१२०००		
७१२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०४१००४११	जिवे दमाई	पुरुष	१९५३-०५-११	८४	५	१५९३१६९६	९८१२८५६८८				१२०००		
७१३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८५११८०००५०५	जना दमाई	महिला	१९८५-११-२८	९१	५	४०३०४०१२६०	९८५७६६५४०५				१२०००		
७१४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४०३०२६३	जनावनी पौडेल	पुरुष	२००२-०४-०५	८५	५	२३०९१४६१	९८६१२८१८३				१२०००		
७१५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१०२००६३	जेट प्रसाद बेल्वासे	पुरुष	१९९८-०१-१२	८७	५	१४०९३१२१	९८५७४४६५६५				१२०००		
७१६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०८०२२००८८	जान बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०८-२५	८३	५	१४१४१४७९	९८५७४४३२२५				१२०००		
७१७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५१३०१९९	जानकला गैरे	महिला	२००६-०५-१३	८१	५	१५६९५९१	९८५७५५४०२०				१२०००		
७१८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०२०१६६	जानो खाली	महिला	२००१-०१-०८	८६	५	३३७१५७८७	९८६७०२१२४४				५३२३	२०७८-०१-२४	
७१९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०२०५०५७५४	ज्ञविलाल न्यौपाले	महिला	२००३-०२-०५	८४	५	१८२९१८५९	९८५७६६५१०५				१२०००		
७२०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०१०१०२००६३	ज्ञविलाल पौडेल	पुरुष	१९८८-१०-१२	८९	५	४०३०४०१२१	९८५७९२४४८५				१२०००		
७२१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४३०१०११	ज्ञविलाल वेल्वासे	पुरुष	२००२-०४-३१	८७	५	१९१२१०८६८	९८२१४४८१०				१२०००		
७२२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०३०१०५०९	टान कामी	पुरुष	१९९६-०३-०२	८१	५	१६०६१६१३	९८५७९५४४४				१२०००		
७२३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०४१०१०५०९	टामलाल गैरे	पुरुष	१९९८-०४-०८	८७	५	१६५३१६४९	९८६८०१२८८				१२०००		
७२४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२०१०१०५३	टिका आधिकारी	महिला	१९९६-०१-२८	८१	५	११६९१२३७	९८५८४८११४				१२०००		
७२५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०१०१०२००६३	टिकाकला घिमिरे	महिला	२००६-०६-१३	८१	५	११८८-१७५७	९८५७४७५६५८				१२०००		
७२६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०६१३००६३	टिकाकला पौडेल	पुरुष	२००६-०६-०७	८१	५	२३३-१५७	९८५७५५५०५०५				१२०००		
७२७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०३०१०११२४	टेकलाल वेल्वासे	पुरुष	१९९६-०३-१४	८०	५	१९४४१०१०५	९८४३११००६				१२०००		
७२८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०५१००६५९	टेके कामी	पुरुष	१९११-०५-१७	८६	५	१६४९१५८५	९८१०६१०११५				१२०००		
७२९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८१२०१०२२८	टेके कामी	पुरुष	१९९८-१२-१०	८८	५	१७१९१७३४	९८५७६६५४०५				१२०००		
७३०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०३१२०१७९	टोप बहादुर कामी	पुरुष	१९९७-०३-१२	८०	५	११५६१२३६०	९८५७०५१४०५				१२०००		
७३१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२०१०३०४३	टोपको अधिकारी	महिला	२००५-०१-३०	८२	५	४०१०३१२६२४६२	९८५७५५४४४८२				१२०००		
७३२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९१११२००१५६	टोपकाला पौडेल	पुरुष	१९९९-११-३०	८६	५	१२१०४०१४११४५४	९८५७०५१४०५				१२०००		
७३३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११२००६६८	ठिरिश्वरा अधिकारी	पुरुष	१९९६-०१-१२	८१	५	१७२६१८१२	९८५७०५४४३				१२०००		
७३४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०११०१७०२	ठिरिश्वरा वेल्वासे	महिला	२०००-०५-१८	८६	५	१४९५१६१४	९८६६४६६६२१				१२०००		
७३५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४१०१००५३३७	ठोगे कामी	पुरुष	२००४-०१-१०	८३	५	१७६६१६१७	९८५७०५१०५०५०५				१२०००		
७३६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०२१०५०४९४	डॉसीराम पौडेल	पुरुष	२००४-०१-०५	८०	५	२२०४०-०४-११४८	९८५७२५४८१४४				३०००		
७३७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०२०१०३३३	तिल बहादुर घर्टी	पुरुष	१९९८-११-२०	८७	५	२०२७१०४१४११५५	९८५७०५११०५०५				१२०००		
७३८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०२४०८७९	तिल बहादुर नेपाली	पुरुष	२००१-१०-२४	८६	५	१४७११४७१	९८५७६६५१०५०५				१२०००		
७३९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०३-०१	२००८०१०१०५७९	तिलक राम अधिकारी	पुरुष	२००८-०२-१५	८०	५	२२३३-०४-१०६१	९८५७०५१४०५०५				३०००		
७४०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०३-०१	२००८०२१०५०४९६	तिलकराम अधिकारी	पुरुष	२००८-०२-१५	८०	५	२२३३-०४-१०६१	९८५७०५११०५०५				३०००		
७४१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०३-०१	२००६०३१०१०४६५	तमकोमारी सार्की	महिला	२००६-०३-१३	८१	५	१३६१४७३	९८४७०४२३०२३				१२०००		
७४२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०३-०१	१९९७०११०४००२८८	तुलसा पौडेल	महिला	१९९७-०५-१४	८०	५	२३१२११३०	९८५७०३१३११५				१२०००		
७४३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०३-०१	२००१०१०२०२२४४	तुलसी दमाई	महिला	२००१-१०-०२	८७	५	४०१०१७४१०१२६	९८५७०४४४०५				१२०००		
७४४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०३-०१	२०००१११०२०३१४	तुलसी नेपाली	महिला	२०००-०१-१२	८७	५	४०३०४०१२२९९	९८५७०५१०५०५				१२०००		
७४५	जेठ नागरिक															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
७५३	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२२००१२०५	दाविराम भूसाल	पुरुष	२००६-०२-२०	७९	५	१३६२-४१६	९८५४०२०६५०५				१२०००		
७५४	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०३२४००८५७	दवी दमाई	पुरुष	१९९९-०३-२४	७८	५	१६५१-६१६१	९८५७५६७०१७				१२०००		
७५५	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०२२००१४९९	दमन्ती वेल्वासे	महिला	१९९९-०५-२०	७८	५	१९७०।।१०२	९८६८६७४८२				१२०००		
७५६	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२१२०४८६	दल बहादुर रेखी	पुरुष	१९९६-०२-२१	८१	५	११३२५।।२२९५	९८५४३०७५२				१२०००		
७५७	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०९०१०१४८६	दावी कमारा वेल्वासे	महिला	२००४-०९-०९	८३	५	१९२७।।३०२४	९८५००९४८०५				१२०००		
७५८	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०२२००२६९	दिनामनि पौडेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	५	१८७७-०४०-१५८४	९८५२७५६७९१				१२०००		
७५९	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	१९९०१०१०१०१०८८	दिलमाया पौडेल	महिला	१९९०-०१-०३	८८	५	४०३०४०।।२५३	९८५७३६०९९३				१२०००		
७६०	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५३०००१४८७	देउरामा वेल्वासे	महिला	२००२-१०-२०	८५	५	१४९८।।५५४	९८५३३१५७९				१२०००		
७६१	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२००१००७६८	देकला दर्जी	महिला	२००६-१०-२०	८०	५	४०३०४०।।४४२	९८५२१११२८				१२०००		
७६२	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११०१०१४८६	दण बहादुर राम	पुरुष	१९९५-११-१४	८८	५	२१९४।।२५२	९८५७८८८३४				१२०००		
७६३	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५४०५०५०१४८४२	दबलला अधिकारी	महिला	१९५४-०४-०६	९२	५	४०३०४०।।१७६	९८५१३६६८८				१२०००		
७६४	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०५१८०१०१०५४	द्घलकला गैरे	महिला	१९९६-०५-१८	८१	५	१३१९।।१३८०	९८६४४५७८०२				१२०००		
७६५	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११०१०१०५६४	द्घलला पौडेल	महिला	१९९५-०१-१८	८६	५	४०३०४०।।४४९	९८५६६६०९९७				१२०००		
७६६	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१२१२०१०३०३	द्घलकमारी पौडेल	महिला	१९९६-१०-१८	८१	५	२२०८।।१३५	९८५४३७८६५				१२०००		
७६७	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०१०१४८८	द्घानिराम गैरे	पुरुष	१९९६-०२-०८	८१	५	१४९९।।५९२	९८५१३४४४९				१२०००		
७६८	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००४१२००१०३८	द्घानिकला पौडेल	महिला	१९९०-०४-२३	८८	५	४०३०४०।।४५५	९८५४४७१९७६				१२०००		
७६९	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	२००२१२१२०१०१४९४	द्घानादेवी जैती	महिला	२००२-१२-२७	६४	५	१९००९	९८५४२३६५१४				१२०००		
७७०	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००६११११०१०१११	द्घानायन नेपाली	पुरुष	२०००-०६-१०	६७	७	१९३३।।३२५	९८५१११८५९०				१२०००		
७७१	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०४१११०१७९९	द्घानायन नेपाल	पुरुष	२००३-०४-१४	६७	७	१९४७।।१०२	९८५४३४४१११				१२०००		
७७२	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५०५१०१०१०१११	द्घिमाकली अधिकारी	महिला	१९५०-०१-१८	८०	५	१८४१।।१३४	९८५०५६५१०५				१२०००		
७७३	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११५०१३४४	द्घिमानन्द पौडेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	५	५५५५-२१०-१५८७	९८५४४८८२२				१२०००		
७७४	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५५०५०१००१०३०३	द्घिमानन्द पौडेल	पुरुष	१९५५-०५-१०	८८	५	२३३।।१४२८	९८५०५६५०५०५				१२०००		
७७५	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०४१११०१७९९	द्घिमानन्द वेल्वासे	पुरुष	२००३-०४-१४	६८	५	१५९२।।१५७	९८५६२१६३३५				१२०००		
७७६	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०४०३०१०१७९	द्घिमकला कामी	महिला	२००३-०८-१०	६४	५	२७०।।७७५	९८५०५४४२०				१२०००		
७७७	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४११०१०४४४	द्घिम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००२-०४-११	६४	५	६९४।।०३९-०४०	९८५१०२७५११				१२०००		
७७८	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०७०६००४७९	द्घेने कामी	पुरुष	१९९६-०६-०६	८१	५	१६८२।।७७३	९८५७४५४८२०				१२०००		
७७९	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५५०५०५०१४८४	द्घेना विधिकारी	महिला	२००६-०६-०६	७१	५	१७०४।।९३०	९८५३७१२६९				१२०००		
७८०	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६१२२४००१०३२	द्घिमात्तर अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-२४	८८	५	२२३२।।५५८	९८५८०१११११				१२०००		
७८१	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१०१०१०१०६७	द्घिमात्तर भूसाल	पुरुष	२००६-१०-१०	७१	५	१४७९।।६९	९८५४५६११०६				१२०००		
७८२	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०१०१०१०१४	द्घिम प्रकाश वेल्वासे	महिला	१९९०-०४-०३	८६	५	४०३०४०।।३६३	९८५०१०६१५०५				१२०००		
७८३	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१०१०१०४९५	द्घिमकली अधिकारी	महिला	२००४-१०-०२	६३	५	११३२-२२९	९८५०१०६१५०५				१२०००		
७८४	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१०१०१०४४१	द्घिमात्तर विधिकारी	महिला	२००५-०६-०६	७१	५	१७०४।।९३०	९८५३७१२६९				१२०००		
७८५	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०१०१०१७९	द्घिमात्तर विधिकारी	महिला	२००१-०६-०६	७२	५	१४८८।।१९०	९८५८०१११०२				१२०००		
७८६	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०१०१०११४	द्घिमात्तर विधिकारी	महिला	२००१-०१-१६	७६	५	३४७३।।७४	९८५०१०११४०				१२०००		
७८७	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०१०१०१०१४	द्घिमकली घर्ती	पुरुष	१९९०-१२-०८	६७	५	३४४८८	९८०७४७४१११				१२०००		
७८८	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१०१०१०१४७	द्घिमकली घर्ती	महिला	२०००-११-०८	७७	५	२७४९।।११७	९८०७४०१०५०५				१२०००		
७८९	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१०१०१०४७	द्घिम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०००-११-०५	७६	५	१३३४।।६६१	९८५४७५०३०				१२०००		
७९०	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०१०१०१०१०१९	द्घिमात्तर विधिकारी	महिला	१९९२-०४-०३	८५	५	२३१४।।२५५	९८५४३०४८१८				१२०००		
७९१	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०५०१०१०३६५६	द्घिमात्तर वेल्वासे	महिला	१९९०-०६-१०	६६	५	१९५१।।१०५४	९८५०१५८८८७५				१२०००		
७९२	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०१०१०३६२१	द्घिमात्तर विधिकारी	पुरुष	१९९०-०४-२२	८१	५	१४५७६।।७१	९८५४३८८७५६				१२०००		
७९३	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१०१०१०२४४	द्घिम बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९४-०१-१०	८३	५	९८७४।।१७४	९८५४०६१४०५				१२०००		
७९४	जेझ नागरिक भत्ता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१०१०१०२४४	द्घ												

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
८०७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०५०३०१०२५	मेउको दमाइ	पुरुष	१९९३-०४-०३	८४	५	२३००।२५८८	९८५४०६९४०५				१२०००		
८०८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२३०३४२२	मेवाला भूसाल	पुरुष	२००६-०२-३०	७०	५	३६००००४१८२	९८५४८४२७००				१२०००		
८०९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०८१०८०१२४९	यमकला घटी	महिला	२००१-०८-१८	७६	५	२०७६-१५३९	९८५४०६९४०५				१२०००		
८१०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१०१०५९६	यमकला पौडेल	पुरुष	२००५-०६-११	७२	५	१४४९-२५७६	९८५४१५२०२४				१२०००		
८११	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०३०५०५२०३	यमकला वेल्वासे	पुरुष	२००४-०३-०५	७३	५	१९५१।२६६७	९८५२८१६५१९				१२०००		
८१२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०।१०५११२८	रामकुमारी घटी	महिला	१९९५-०१-१४	८०	५	९५५२।।६२३	९८५४०६९५०५				१२०००		
८१३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०६०४२६१	रामप्रसाद वेल्वासे	पुरुष	२००१-०५-०६	७६	५	१६५८।।७१४	९८५४०८०५७८६				१२०००		
८१४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२००४०८६२	रिजकली न्यौपाने	महिला	२००५-०२-१८	७१	५	१३८५-३२०	९८५४४१५१९७				१२०००		
८१५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०८५६	रमेशाल बेल्वासे	पुरुष	२००६-०१-१५	७०	५	३२३-१५६	९८५४०६३२२३				१२०००		
८१६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०३०३४८	स्की वेल्वासे	महिला	२००१-०१-०३	६६	५	१४२५।।५४५	९८५४०६५५६				१२०००		
८१७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०२५१७२	रमेशाल न्यौपाने शर्मा	पुरुष	२००६-०१-०५	७१	५	८७३-।।२७५९-१५१४	९८५४०६९५०५				१२०००		
८१८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०६०१०१९९२	रमेशाल पौडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	१२५७-।।२३३	९८५४०६९४०५				१२०००		
८१९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१००१२०२	रुमकला बेल्वासे	महिला	२००१-०१-०५	६६	५	१४१७।।४६०	९८५४०६५५०५				१२०००		
८२०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८५०।।१०५०१११११	रेस्मीराज बेल्वासे	पुरुष	१९८५-१२-३०	८१	५	२०९३-०४-११-११६६	९८५४०६२२६२				१२०००		
८२१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२००१०३०३४३	ईवारी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००२-०१-०५	७५	५	१३६।।२०४१	९८५४४१४४४				१२०००		
८२२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०२०१८८	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२००६-०५-०२	७१	५	४०-००-७४-०१५३७	९८५४०२३३११				१२०००		
८२३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००४०१२१४२१	लालिवर कामी	पुरुष	१९९०-०४-०१	८४	५	१९४९।।।१११	९८५४९६४३२				१२०००		
८२४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००१९०११६१२१	लिल बहादुर राना	पुरुष	१९९०-०१-०१	६७	५	२२७६।।१०५७	९८५४६२२४४				१२०००		
८२५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११६०११०१	लिलाधर बेल्वासे	पुरुष	२००६-०१-०१	६७	५	१८९३-।।१०६६	९८५ॄ३६४११२				१२०००		
८२६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००२३०३०४९६	लिलामण पौडेल	पुरुष	२०००-०२-३१	७७	५	१८८७।।०४०।।११६०	९८५४०३३४४३				१२०००		
८२७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०४१५००७५७५	लिलामण बेल्वासे	पुरुष	१९९२-०६-१४	८५	५	१९००-।।११०१	९८५४६४७४४				१२०००		
८२८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५००८०७६१	लिला कामी	पुरुष	२००६-०८-०८	७१	५	१८१३।।७४३	९८५४८६७८८				१२०००		
८२९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८००१९०१९६९	लिलिका बेल्वासे	महिला	१९८०-०१-१५	६५	५	४०३०४०।।०४०६०४०६	९८५ॄ३६३२२१५				१२०००		
८३०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३१२१४०१४७१	विर बहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-१४	६३	५	१७३८।।७८८	९८५४३३०३४७				१२०००		
८३१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८११२०२०२०१०	विष्णु अधिकारी	महिला	१९८१-१२-०२	६५	५	१८३२।।१९१०	९८५४४७९५१४				१२०००		
८३२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०४०२०१६४२	विष्णु अधिकारी	महिला	१९९४-०४-०२	८३	५	११५०।।२३१	९८५४३४७०७९				१२०००		
८३३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००४०१७०४४४	विष्णु कामी घटी	महिला	१९९०-०२-०४	८५	५	२०९०।।२५४४	९८००७।।१३३				१२०००		
८३४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०२१२०१०४१२	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-०१-२१	८३	५	१६९५।।१८०८	९८५४४८४०५०				१२०००		
८३५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०११००२४६१	विष्णुकाला पौडेल	महिला	१९८८-०१-०१	८०	५	४०३०४०।।०१७८	९८५४३३९८८८				१२०००		
८३६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३१२१४०१५६९	विष्णुकाला वेल्वासे	महिला	२००३-१२-१४	८३	५	१९१८।।१९८०	९८५४०३०३२३				१२०००		
८३७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०२१११०५४८	विष्णुकाला वेल्वासे	महिला	१९९२-०२-११	८५	५	११५०।।२३१	९८५४४७०७९७९				१२०००		
८३८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५००१०५४४	विष्णुमारी घटी	महिला	२००६-०२-०५	८१	५	१९०१।।१०३१	९८५४११२६६२७				१२०००		
८३९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५००१०५४४	विष्णुमारी घटी	महिला	२००६-०२-०५	८१	५	१९५८।।११३	९८५४०६९५०५				१२०००		
८४०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०११००२४२३	विष्णुमारी वेल्वासे	महिला	१९९६-०५-०४	८१	५	१२२७।।१३९८	९८५४३३९८८८				१२०००		
८४१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११००१११२	विष्णुमारी भन्ने शरुर क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०६-०१	८२	५	१७२३।।८११	९८५४०६१५४०५				१२०००		
८४२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११००३४१	सामाजिकी वेल्वासे	महिला	२००६-०२-११	७१	५	१९१०।।१०६९	९८५४४४४४१०				१२०००		
८४३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१११०११११	सामाजिका वेल्वासे	महिला	२००४-०२-१४	८३	५	२१९४।।२५५५	९८५४०६७४४०५				१२०००		
८४४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०११०११०१८६	सामाजिका वाड्याकी	महिला	१९९८-०६-१०	८१	५	१२०८।।१३३	९८५४३६२९६०५				१२०००		
८४५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०१०१०११०१०१	सामाजिकी कामी	महिला	२००२-०६-०५	८५	५	१८७८।।७३५	९८५४०६५०५०५				१२०००		
८४६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११०१०१०१०१११	सामाजिकी रेस्मी	महिला	१९९६-०६-१०	८१	५	२१९८।।१४१	९८५४३६०११७२				१२०००		
८४७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१११०२०३११	समस्त पाँडे	पुरुष	२००६-१२-११	७०	५	१५१-।।६६६०	९८५४१०६१३१				१२०००		
८४८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८९१२०१०६०२८६	समिता वाड्याकी	महिला	१९८९-१२-०६	८८	५	१०८८०।।२१९४	९८५४०६						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
११४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०६०६०६२	टेक कामी	पुरुष	२००६-०६-०७	७९	६	७८४ २६४०	९८५३२१९२९६				१२००		
११५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३१००७९१२	टेक पौडेल	महिला	२००१-०३-१०	७६	६	१२२० १६६५	९८५७५९६०९				१२००		
११६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०६१४०१०१५	टेक कला उपार्द्याय	महिला	२००७-०६-१४	७०	६	९४८ २६४७	९८५७३४९६२				१२००		
११७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०३१५०२२४४	टेक बहादुर खन	पुरुष	१९९९-०३-१५	८८	६	१०१३ १५९	९८५४५६०४४२				१२००		
११८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०४२०००८४४	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०४-२०	७३	६	९८२४ ६३१७	९८५३२२१४८१				१२००		
११९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०५१००८६८	टोप बहादुर भाट	पुरुष	१९९५-०८-१६	८२	६	११६५ २६६	९८५६२१९१६१				१२००		
१२०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०२१६०१२२६	ठग बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-०२-१६	७४	६	२२८० १७९१	९८१९१३१६३५				१२००		
१२१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५१५०४४३४	ठगी बेवासे	महिला	२००५-०६-१५	७२	६	११३५ १८५८	९८५८१८५४३				१०००		
१२२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०११५०३७६	ठगीकाला दमाई	महिला	२००८-०१-१५	६६	६	४०३०४ ०५५९	९८१६४०२१३				१०००		
१२३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२१५०४८९	डारी कला अङ्गार्य	महिला	२००५-०२-१५	७२	६	९०१ २१५९	९८५८३०५०८८				१२००		
१२४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०२१७००६८८	डिल्ली प्रसाद न्यायापाने	पुरुष	२००३-०८-३३	७०	६	१९१२ ३२३३	९८५४४७९१७८				१२००		
१२५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५१५०४९९८	डेमी सार्की	महिला	२००४-०३-१८	७०	६	१२०० १७६३	९८६४७८२१७३				१२००		
१२६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१००४०८३२	तारा बहादुर उचाइ	पुरुष	२००६-०१-१५	६३	६	२३१२ २९	९८५४४७२९१४४				१२००		
१२७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११५०२४६	तिलाला भाट बहादुर	पुरुष	२००६-०१-१५	७१	६	१०२२ ३०७	९८५६४०२८०९६				१२००		
१२८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१२०१०३५४६	तिलाला भाट क्लो	महिला	२००६-१२-०१	७६	६	९८५५१२९४६	९८५४४७९१७८				१२००		
१२९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६११२००५०९८	त्रिलिसराम आचार्य	पुरुष	१९९६-११-२६	८१	६	८२१ १८६१	९८५६४७९१००८				१२००		
१३०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१५०३२६	तिल बहादुर चाली	पुरुष	२००१-०५-१५	६६	६	८६१ १९३०	९८५४४७२०४०४				१२००		
१३१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०४१८००८३४	तोमे कामी	पुरुष	२००४-०४-१५	६३	६	११२८ १२०८	९८५६७९१२८६				१२००		
१३२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१००१०२०४	थामि त्रिक.	महिला	२००६-०१-१५	७१	६	४०३०४ ०५०५	९८५६३४१२५६				१२००		
१३३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०११००२३१५	दिन बहादुर नेपाली	पुरुष	१९९०-०१-१०	८८	६	११९० २६४३	९८५६१५३११११				१२००		
१३४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०२०२०२०३१८	दिन बहादुर पौडेल	महिला	२००२-०२-०२	७५	६	३३१७ १५६२	९८५४४७९६८				१२००		
१३५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५१५०३०५०३	दिनेकी राजाली	महिला	२००२-०५-१५	७५	६	१००६ १२४०	९८५३१७०१०६९				१२००		
१३६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४१२०१५१७६	दिवलाला चिमिरे	पुरुष	२००२-०४-१२	७५	६	११७५ १०६६	९८५६७९८७९१३				१२००		
१३७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०५१५०३३४	दिविका भाट क्लो	महिला	१९९४-०६-१५	९०	६	१३३९	९८५९१३११८१				१२००		
१३८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००८१६००६६२	देवी सार्की	पुरुष	२०००-०८-१६	७६	६	८१६ २२०७	९८५८६१४९१४				१२००		
१३९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२०२०५०३८	दिन बहादुर बैल्वासे	पुरुष	२००१-०२-२५	७६	६	१८०९ १८१५	९८५७०४५९१६८				१२००		
१४०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१००५०४७१	दिन बहादुर सनार	पुरुष	२००१-०१-१०	७६	६	९६६ १३९९	९८०६१०५०७९२				१२००		
१४१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१००४२२	दिनलाला आचार्य	महिला	२००१-०६-१५	७०	६	९३१ १२०१	९८५७०५७१०५८				१२००		
१४२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०१००६२७२	धाँदी काली घर्ती	महिला	२००६-०२-१०	७६	६	१०९०-२००८	९८५८२०८०७६				१२००		
१४३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००८१६००६६२	देवी सार्की	पुरुष	२०००-०८-१६	७६	६	८१६ २२०७	९८५८६१४९१४				१२००		
१४४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२०१००११४५	नन्द बहादुर आचार्य	पुरुष	२००४-१२-०६	७२	६	१३०९ १६७६	९८५९१५८६०८३				१२००		
१४५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१५०१०११४८	नन्द बहादुर बुच्छा	पुरुष	२००५-०१-१५	७२	६	२४६।२४४४	९८५४४७१११६				१२००		
१४६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९११०१८०१०२७	नम बहादुर जाली	पुरुष	१९९९-१०-१८	७६	६	१२२२ १२१३९	९८५९१०८०१८३				१२००		
१४७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१००१०१४८	निम बहादुर मल्ल ठक्करी	पुरुष	२००६-०१-१०	७६	६	२६२-१६९-३३५	९८५४४७४४०८				१२००		
१४८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०११८०१८७९	निम बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-०१-१८	७४	६	४९०३ २१७ १६७१	९८५१८४८५११				१२००		
१४९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-११-०१	२००१०११०२०१२६१	निम्बाहादुर विक्रट्टा	पुरुष	२००१-१०-२३	७५	६	११४३ १९८०	९८५१०५०१०६०६				१२००		
१५०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०५०१००३८३	नमकला सनार	महिला	२००८-०५-१०	७०	६	४०३०४ ०१ ६०२	९८५७६४८०२००				१२००		
१५१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५१००१००२३३	पदम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००६-०६-१०	७०	६	८०२२११८	९८५७०५६४६५				१२००		
१५२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०११६०१०१८३३	पदम बहादुर विक्रट्टा	पुरुष	२००३-०१-१६	७४	६	१२०५ १९७८	९८५८६१९४१५३				१२००		
१५३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११००४८३	पदम बहादुर सनार	महिला	२००६-११-१७	७५	६	११३।१२११०	९८५७४४४४२०				१२००		
१५४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५१२०४०४८४०४०४	पर्ण बहादुर क्लो	पुरुष	१९९५-१२-०४	८१	६	८०० २६०७	९८५९०३०६३३				१२००		
१५५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०१२००४८४३६	पर्णी लामिछाने	महिला	२०३-०५-१५	७५	६	११५२-२०१६४४३६	९८५६३०४४६१				१२००		
१५६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१०७०१०२४९</td													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भ्राता	दस्तखत	कैफियत
१६७	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००६०५०१०३६८	बेली सार्की	महिला	२००६-०५-०१	७१	६	११९४/१७०८	२००६०५०१०३६८						१२०००
१६८	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००४०२१०२१६३	अद्वी सार्की	महिला	२००४-०२-१२	७३	६	२४६०/१८४४	१८४२३२०५७९						१२०००
१६९	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०५०४०२८३९	चिमकला खाँडी	महिला	१९९६-०५-०४	८१	६	२५०७/१२५०	१८४२३१४९९						१२०००
१७०	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००२०४०२०८६२६	ओम बहादुर घर्भी	पुरुष	२००२-०५-१५	७७	६	३२३४/२००६	१८५२२०२०७७						१२०००
१७१	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०७१००१९४	अप्पे कामी	पुरुष	१९९६-०५-१८	८१	६	७७८/२३००	१८१७४६३३९						१२०००
१७२	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००२०६१६०१०५२	ब्रह्मन बहादुर बेल्वासे	पुरुष	२००२-०५-१६	७५	६	६७९/१८५७	१८४२८९४५३						१२०००
१७३	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००१०५०४००९२३	मणिकला सार्की	महिला	२००१-०५-१०	६६	६	२३०७/२२७४	१८४७२४६६०						१२०००
१७४	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००८०८१००५११	माति रेस्मी	महिला	२००८-०८-१८	८०	६	२४५/१०७५	१८८६७३२१२०९						१२०००
१७५	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००२०३४०११११	मनकला भट्टराई	महिला	२००२-०३-०४	७७	६	४०३०४०/१६१	१८५१९४६३३४						१२०००
१७६	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९९०७१००१७५१	मनकला र जाली	महिला	१९९९-०६-०३	८८	६	७९८/१९९१	१८४०९६११११						१२०००
१७७	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००१०७४०१०१६६	मनकला विक.	महिला	२००१-०५-०४	६६	६	४०३०४०/२२२२	१८००४०४१७७						१२०००
१७८	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००५१०१०१०१०४८	मनकली कामी	महिला	२००५-१०-११	७२	६	१३१२/१२०९	१८८६७९१२८६						१२०००
१७९	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-०३-०१	२००८०२१०१०३६५	मनिमाया भाट	महिला	२००८-०२-२१	८०	६	२३०४/१६४	१८८६७१२१७६१						३०००
१८०	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१०-०१	१९९९०१०४००१०४४	मान कमारी आचार्य	महिला	१९९९-१०-१४	८६	६	१०३४/१२५३	१८५७३३११३६						१२०००
१८१	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००८-०१-०१	२००६११०१०१५४३	मान बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-११-२५	८०	६	२३४३/२०२	१८८६७१२१७६१						१०००
१८२	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९९०६०१०१७५१	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०५-०५	६६	६	४०३०४०/३०३०	१८५४४५८०१७४						१२०००
१८३	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१०-०१	१९९३१०१०१०१०४२	मान दिव र जाली	पुरुष	१९९३-१०-०१	८४	६	७२१/१२१२	१८८४४४३७६१						१२०००
१८४	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००७०५१०२०३१६	मिनाया थापा मगर	महिला	२००५-०५-२०	७२	६	४०-१२-७३-०००३४	१८५७०६१४०६						१२०००
१८५	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००१२०३१०७६६	मिनाया पौड्याल	पुरुष	२००१-१२-२०	८६	६	२७२५/१०४११२७१९	१८५०९३७०५०९						१२०००
१८६	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००६११०१०६६१२	मिनाया पाण्डे	पुरुष	२००६-११-१५	८७	६	१४५३-२२-१८४५	१८०४४४०१०११९						१२०००
१८७	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९७०२१०१४४४	यामकली बेल्वासे	महिला	१९९७-०२-१५	८०	६	८३३/१८१६	१८५७०२४५११९						१२०००
१८८	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००६०५१०१०२०७९	युवराज बन्जाडे	पुरुष	२००६-०५-१६	७१	६	७८१२५१३	००००००००००००						१२०००
१८९	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००६०५१०१०३६३	युवराज आचार्य	पुरुष	२००६-०५-१७	७१	६	७८१-२५१३	१८८२९३१३८५१						१२०००
१९०	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००१२०३१०७६६	रामलाल आचार्य	पुरुष	१९९३-०६-१५	८४	६	२४८१२४६२	१८५९५६३३३७						१२०००
१९१	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१०-०१	१९९६०३१०४०१०४४	रियोराम पाण्डे	पुरुष	१९९६-०३-०५	८०	६	६७८/१२०५६	१८६१५४४१११						१२०००
१९२	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९५१०२१०१७३३	रिमाला आले	महिला	१९९५-१२-१२	८१	६	२३६८/१३६	१८५१९२३२२२						१२०००
१९३	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०१०२०१०६२७	सुक बहादुर गाहा मगर	पुरुष	१९९६-०६-२८	८१	६	७३०/१२४३	१८८२१४६६११६						१२०००
१९४	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९१०५१०८००५४४	रुपकला रानाभाट	महिला	१९९१-०५-१८	८६	६	४३०४०/५४७	१८५७०६१७१४						१२०००
१९५	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-११-०१	२००७०५०१०१०३४४	रुमाला लाला	महिला	२००७-०१-१६	८०	६	६९०३७/११७	१८५७३३११७						१२०००
१९६	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१०-०१	१९९६०३१०४०१०४४	रोमाला पौडे	महिला	२००१-०१-०२	८६	६	४०३०४०/२३५	१८४४४११६१६						१२०००
१९७	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०३१०१०४४२	लाली कामी	महिला	१९९६-०३-१५	९१	६	२५०६/१२८७	१८५०६१७१७१						१२०००
१९८	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९१०१०१०२०२३	लिल बहादुर भाट	पुरुष	२००१-०५-१६	८६	६	११२०/१२२४	१८८२६४०३१८७						१२०००
१९९	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९०५१०१०१०३२	लिल बहादुर लामिछाने	पुरुष	२००५-०५-१९	८३	६	६९१/२००७	१८५८२२०१७७						१२०००
२००	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-११-०१	१९९६०५१०१०३४४	लिल बहादुर सार्की	पुरुष	१९९६-०५-१६	८६	६	११७१/१७७०	१८५६४४३१३४						१२०००
२०१	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००५०७०४०१०५०१	लिलालाला भट्टराई	महिला	२००५-०५-१८	८२	६	९१३१/२००८०३६७	१८०४४४११६१४७						१२०००
२०२	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९७०१२२०६००८५८	लेख बहादुर रेस्मी	पुरुष	२००२-०५-१५	८७	६	२५५/१९५१	१८०१०६१२२८						१२०००
२०३	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९१०१०१००५३५४	लोक बहादुर कंर	पुरुष	१९९१-०८-१८	८६	६	७७३/१२३५	१८८१६४०६७०७						१२०००
२०४	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-११-०१	२००७०३०६०२४४८	लवन्कमारी रङ्गाली भन्ने वेलमाया थापा	महिला	२००७-०६-०२	८०	६	८८११६७६/२०४४	१८०५६०११११						१२०००
२०५	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०१०१००१७६७	लिव्याली लाली	महिला	१९९६-११-१७	८८	६	१२११/२०२४	१८५४७८५७२						१२०००
२०६	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१०-०१	१९९६०१२२०६००८५८	लिव्याली आचार्य	महिला	१९९६-११-१७	८८	६	१२११/२०२४	१८५४७४३११२६						१०००
२०७	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०१२०१००१७६७	शिवलिला	महिला	२००८-०१-२७	८६	६	११७३/१७७२	१८५४७४३११३०						१२०००
२०८	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०१२०१००१७६७	शेर बहादुर भाट	पुरुष	१९९६-०५-११	८८	६	१२१७/१२०३	१८५४७०३८५३३						१२०००
२०९	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६१२०१००१७२	सन्ताने सार्की	पुरुष	१९९६-१२-०६	८०	६	४४८१/१७३२	१८५१४४४११२६						१२०००
२१०	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९६०११००१७५७	सरी रेशी बल्ने सरी थापा	महिला	२००६-०५-११	८१	६	२४१६/१९४९	१८५६४७८५८८						१२०००
२११	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	२००५०४०६०३४३७	सान नेपाली	महिला	२००५-०८-१०	८२	६	४०१७५६३/३१३८	१८०५०१००१०२४४८						१२०००
२१२	जेठ नागरिक भ्राता(८० वर्ष माथि)	२००७-१२-०१	१९९८०११००१००९३९	सालिकराम आचार्य</td												

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (दि.स.)	व्यक्तिगत परिवर्य नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१०१६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१०-०५	२००२०५२००६३४४	हस्त बहादुर लमिछाने	पुरुष	२००२-०५-२७	७७	६	८०५/२०१२	९४५४७२२०२६				१२०००		
१०२०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०२	२००२०२१०२०७८	हिम बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०२-१२	७७	६	२२००/०४०/०४१/१७४१	९४९४७९०९३८				१२०००		
१०२१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००१०५७०२०८९	हिमकला सनार	महिला	२००१-०५-१७	७६	६	२३१-१५६६	९४५४७९०९१४				१२०००		
१०२२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००१०२०२०३५०७	हिमी कंबर	महिला	२००१-०२-०२	७६	६	२४८/१२३५५	९४९४८०६७०७				१२०००		
१०२३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००४७६१००५५६५	हिमे सार्की	पुरुष	२००४-०६-११	७३	६	११९९/१७६२	९४५४७२१४५३				१२०००		
१०२४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९००७१८००४५३	हिरादेवी बेल्वासे	महिला	१९९०-०६-१८	८७	६	२२५६/१५९१	९४९४१०३६२				१२०००		
१०२५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२०००६६०३०३१४	हिमामणी आचार्य	पुरुष	२०००-०६-१०	७६	६	६६७/३७४	९४८७९३११७८				१२०००		
१०२६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२०००७९७०१०९९	हिरे दामाइ	पुरुष	२०००-०६-०६	७७	६	२६३/१९३१	९४८६०८२०१३				१२०००		
१०२७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९६०३१९०८८७	हम बहादुर भाट	पुरुष	१९९६-०३-१५	८१	६	१८७०/१०२२९	९४८८९१९१७६९				१२०००		
१०२८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००३०१०५०४५४	हम बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-१५	७४	६	७५८/२१२	९४५६७१०७४८				१२०००		
१०२९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२०००११६०१८६९	हमकली कामी	महिला	२०००-०१-१६	७६	६	८७९/१२२९	९४८७४१९५३२				१२०००		
१०३०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९६०५४७०१२९६	हमी नेपाली	महिला	१९९६-०५-१७	८१	६	११११/१६४४	९४८६५३११७९				१२०००		
१०३१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००१०१९०६०६७९	अतिकला बरकटा	महिला	२००१-०८-१५	७६	७	४०३०११२२०८	९४८७३२०१००				१२०००		
१०३२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००२१०१०१९६९	झन्दकला गाहा	महिला	२००२-१०-१९	७६	७	२९९१/६२५	९४८४४८६४४				१२०००		
१०३३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००४४७१०५०३७	झन्दी कला कमाल	महिला	२००२-०५-१५	७६	७	४०३०१४८४	९४५६६१०७०७				१२०००		
१०३४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००६०५०३०३७	झन्दी थापा	महिला	२००६-०५-०८	७६	७	३३०८/५	९४८४५६६८५७				१२०००		
१०३५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००७११११०२३३८	झन्दिनी कमारी आचार्य	महिला	२००७-०५-११	७०	७	४०१३१२८३	९४८७२१२२०७				१२०००		
१०३६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००४०१०१७५४७	उमकला थापा	महिला	२००४-०१-०१	७३	७	३१८१/१९५६	९४८७०६४८०७				१२०००		
१०३७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००४४९११०५५४८	उमकला प्रलामी	महिला	२००४-११-११	७३	७	८३०/१८४६	९४५७६५१०७				१२०००		
१०३८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००४०१०१४४४८	एंटे टे कलाल	पुरुष	२००४-०५-०५	७३	७	३८७३/२४१९	९४८७०६४४०७				१२०००		
१०३९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९१६०६०३०३७	ओम बहादुर कमाल	पुरुष	१९९१-०५-०६	८६	७	७९९/१८७६	९४८७०२२२४७				१२०००		
१०४०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००७११११०२३३८	कामला नेपाली	महिला	२००३-०१-११	७४	७	४०१३१२८३	९४८७०६४८०७				१२०००		
१०४१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००६१२०१०१०१	कालावटी घर्ती क्षेत्री	महिला	२००६-१२-०८	७०	७	८१५४	९४८७२२११९६				१२०००		
१०४२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९६०४४४०३५४८	कलि रात्र	महिला	१९९६-०५-१५	८१	७	१०३२/१०९०	९४५७६५१०७				१२०००		
१०४३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००५१२३१०५०५०२	कामी रात	महिला	२००५-१२-१३	७६	७	११५१/११२२	९४८७०४१४०७				१२०००		
१०४४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००६०३०७००५०८	कामी रात	महिला	२००६-०३-०६	७६	७	३२०६/१६३६	९४८७०६४८०७				१२०००		
१०४५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००३०१११०११०२३८	कामला नेपाली	महिला	२००३-०१-११	७४	७	११७२०	९४८७०६४८०७				१२०००		
१०४६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००६१२०१०१०१०१	कालावटी घर्ती	महिला	२००६-१२-०८	७०	७	८१५४	९४८७२२११९६				१२०००		
१०४७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९८०७१०२६३२३	कल्पना गाहा	महिला	१९९८-०८-१५	८१	७	१०३२/१०९०	९४५७६५१०७				१२०००		
१०४८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९८०७१०२६३२३	कल्पना गाहा	महिला	१९९८-०८-१५	८२	७	१०३१/१०१०	९४८७११४०८				१२०००		
१०४९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००५१२८०५०५०२	कल्पना सार्की	महिला	२००५-१२-१३	७६	७	११४६/१९७५	९४५७६११४०७				१२०००		
१०५०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९८०४१०१०११९९	कल्पनी कला सार्की	महिला	१९९८-०४-१५	९०	७	४०३०१३४२	९४८०३०३४०७				१२०००		
१०५१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००६०२०१०२००३४८	कल बहादुर गाहा	पुरुष	२००६-१२-०१	७०	७	११२६६९	९४८६४३४०७२				१२०००		
१०५२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००८०१२०१०१०५०५	कल्पनी सार्की	महिला	२००८-१२-०१	७६	७	३२९१/१२५४	९४५७७०१०५६				१२०००		
१०५३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२०००११८०१०१९४८	कल्पना प्रसाद खन्दी	पुरुष	२०००-१२-२८	७६	७	११४६/१५७६	९४५७६५१०७०७				१२०००		
१०५४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००१११०१०२१८१	कल्पना कमाल	पुरुष	२००१-११-०५	७६	७	१०३१७९६	९४८७०६४४०७				१२०००		
१०५५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००४४७३०१११५३	काँची शिला नेपाली	महिला	२००४-०२-१४	७३	७	११७२४	९४८७०६४०७०७				१२०००		
१०५६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२०००१११०११११५१	काँची बहादुर घर्ती	पुरुष	२०००-११-०१	७६	७	११५१४५२	९४८७०६४०७०७				१२०००		
१०५७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००४४७०१०१०४८३	काँची बहादुर गाहा	महिला	२००४-०१-१७	७३	७	११३६५८४	९४८७२२११०७				१२०००		
१०५८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००३०१०१०४८३	खम बहादुर ठडराड	पुरुष	२००३-०६-१५	७४	७	२९०५/२३	९४८७०६४८०७				१२०००		
१०५९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००६०३०१०००३४३	खम बहादुर विक	पुरुष	२००६-०३-११	७६	७	४०१२९८२/१२६३०	९४८७०६४०७०७				१२०००		
१०६०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००८०१०१०१०१५१	खिम कला विश्वकर्मा	महिला	२००८-०२-०५	७६	७	१२९७११२१/१३५	९४८७०६४०७०७				१२०००		
१०६१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००१०१०१०१०१५२	खिम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०२-१५	७०	७	१२७११२१/१३५६	९४८७०६४०७०७				१२०००		
१०६२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००१०१०१०१०१५२	खिम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०२-१५	७०	७	१२३४/१४६४	९४८७०६४०७०७				१२०००		
१०६३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	२००२१०१०१०१३२	चन्द्रकला घर्ती	महिला	२००२-०१-१६	७६	७	४८६५७४	९४८७०६४०७०७				१२०००		
१०६४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०३	१९९०३०१०१०१६४	चन्द्रमणी न्यायाले	पुरुष	१९९०-०३-११	८६	७	७१२-१९१	९४८७०६४१४०७				१२०००		
१०६५	जेठ नागरिक															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१०६३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०५-०१	२००५०११६०२४८३	जोग बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-१७	७०	७	८७१७६१	९८५४७४३२५१				१२००		
१०६४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५१००५०३७९३	झाविन्द्र प्रसाद पन्थी	पुरुष	२००५-०२-१०	७२	७	६७२१५७९	९८५४७४३२१				१२००		
१०६५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३११००२६९६	टान बहादुर गाहा	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	७	७२२१६५७	९८५४९४६९४६				१२००		
१०६६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००३१०५०९३३	टान बहादुर पलामी	पुरुष	२०००-०३-११	७६	७	८५६१५८९	९८५४८४७७७१				१२००		
१०६७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०३०५०२८८	टान बहादुर खान्चा	पुरुष	२००५-०३-०४	७७	७	२९७८-५०२	९८५४०५४०५०७				१२००		
१०६८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००११३३४८०००७	टिका बहादुर गाहा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	७	७१३१६५८	९८५४७४६४४६				१२००		
१०६९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८६०११००१५३३	टिका राम वारपे	पुरुष	१९८६-०१-१०	११	७	१०८५१०७१०७	९८५४०६९४०८				१२००		
१०७०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९१०३१००५२८	टिकाराम आले	पुरुष	१९९१-०३-१०	८८	७	८४२१४१८	९८५४८१४८८				१२००		
१०७१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०४१६००८९१	टिकाराम रात शेत्री	पुरुष	१९९५-०४-०८	८८	७	८३०३११४८	९८५०५०६९४०७				१२००		
१०७२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०१००५१८४४	टिकी आचार्य	महिला	२००१-०१-०१	६६	७	४५८१६८१	९८५१११०१७५				१२००		
१०७३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०३०५०५४८१	टेक बहादुर खान्चा	पुरुष	२००५-०३-०४	७२	७	८४६-३२६	९८५०५०६९५०७				१२००		
१०७४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६११७५०८८२	टेक बहादुर रावत	पुरुष	२००६-१२-१५	७०	७	१००२१११५	९८५७६५०९७१				१२००		
१०७५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५११०१००६१०९	टेक बहादुर लामीछाने घर्टी	पुरुष	१९९५-१२-०१	८८	७	८०८९१५१५	९८५६६५६२८२				१२००		
१०७६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०६०५०२३२८	टोपलाल वैल्सासे	पुरुष	२००६-०६-०५	७१	७	७९५-८३	९८५७०५०६९४०८				१२००		
१०७७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००५१८४४	टिकी आचार्य	महिला	२००६-०१-०१	६६	७	१०९७-१००१	९८५०५०६९५०७				१२००		
१०७८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८५०३०५०५४८१	डेक बहादुर खान्चा	पुरुष	२००५-०३-०४	७२	७	८४६-३२६	९८५०५०६९५०७				१२००		
१०७९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६११७५०८८२	डेक बहादुर रावत	पुरुष	२००६-१२-१५	७०	७	१००२१११५	९८५७६५०९७१				१२००		
१०८०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५११०१००६१०९	डेक बहादुर लामीछाने घर्टी	पुरुष	१९९५-१२-०१	८८	७	८०८९१५१५	९८५६६५६२८२				१२००		
१०८१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००५१८४४	टोपलाल वैल्सासे	पुरुष	२००६-०६-०५	७१	७	८३०३११४८	९८५०५०६९४०८				१२००		
१०८२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००५१८४४	टिकी आचार्य	महिला	२००६-०१-०१	६६	७	४५८१६८१	९८५१११०१७५				१२००		
१०८३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०३०५०५४८१	डेक बहादुर खान्चा	पुरुष	२००५-०३-०४	७२	७	८४६-३२६	९८५०५०६९५०७				१२००		
१०८४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८५०६०५०८८२	डेक बहादुर रावत	पुरुष	१९८५-०६-१५	७०	७	१०७५११०७	९८५७०५०६९४०८				१२००		
१०८५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५११०१००६१०९	टिकाराम आले	पुरुष	१९९५-०३-१०	८८	७	८४२१४१८	९८५४८१४८८				१२००		
१०८६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५०४१६००८९१	टिकाराम रात शेत्री	पुरुष	१९९५-०४-०८	८८	७	८३०३११४८	९८५०५०६९४०८				१२००		
१०८७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००५१८४४	टिकी आचार्य	महिला	२००६-०१-०१	६६	७	१०९७-१००१	९८५०५०६९५०७				१२००		
१०८८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८५०६०८००८४	डेक बहादुर राउत	महिला	१९८५-०६-२८	७२	७	४०३०३१६२७	९८५७०५०६९४०८				१२००		
१०८९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२०४१२००३४८	डेक्ली रावत	महिला	२००२-०६-१२	७५	७	१०७५१९३६	९८५७०५०६९५०८				१२००		
१०९०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०३०६०४८११	डाली कुमारी रावत	महिला	२००४-०३-०३	७३	७	९९९१०५१	९८५०६९५०८				१२००		
१०९१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०३०६०४८१६	डाली थापा	महिला	२००६-०६-०६	७०	७	३७९७१३३०१०३६	९८५७३३१६७५६				१२००		
१०९२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०५०५०५४८१	टिलसारी पलामी	महिला	२००६-०५-०१	७१	७	१०७६-५१	९८५०६९५०८				१२००		
१०९३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०१२००५१६२	टिलसारी पलामी	महिला	२००१-०१-२०	६६	७	११०२१०४०१०४०	९८५७०५०६९४०८				१२००		
१०९४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९०५१२००५४८१	टिलो बहादुर मिन्दुन	पुरुष	२००६-०२-०१	७१	७	१०५१-१०८८	९८५०६९५०८				१२००		
१०९५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०३०६०४८११	टिलो बहादुर राउत	पुरुष	१९८६-०८-२२	७५	७	३२७१०५६	९८५७०५०६९४०८				१२००		
१०९६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०४०१००५१३१	नदन बहादुर राउत	पुरुष	२००६-०१-०२	७०	७	२५४५७१	९८५४४४३६८४				१२००		
१०९७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००५१८४४	नदन बहादुर गाहा	पुरुष	२००६-०१-०२	७०	७	३१०१४५१	९८५७०५०६९०७०				१२००		
१०९८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००३०६०५०५४८१	नदन बहादुर गाहा	पुरुष	२०००-०३-१५	७४	७	६६८११०८	९८५०५०६९५०८				१२००		
१०९९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३१०१००८८२०	धैर्योकाला खान्चा	महिला	२०३३-१२-०१	७३	७	३०९१४६७	९८५०६९५०८४८				१२००		
११००	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००८८००३	नदन बहादुर पलामी	पुरुष	२००१-०१-०१	६६	७	५३५०१४११४२१२०	९८५६१०१०१४१				१२००		
११०१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००५०१९५४	नदनी गाहा	महिला	२००६-०१-०१	६७	७	१००९१८०१०१४०१	९८५०६९५०८०७				१२००		
११०२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०२००१९५१९	नेत्र बहादुर गाहा	पुरुष	१९९५-०४-०४	७१	७	७१५१६५९	९८५०६९५०८०७				१२००		
११०३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००३०१७५१८४४	पदम बहादुर गाहा	पुरुष	२००५-०५-२५	७३	७	६९५१२०१३	९८५०२०१७०८				१२००		
११०४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१००८०७५८	पदम बहादुर गाहा	पुरुष	२००६-०३-०६	७०	७	४६५-१४५</td							

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
११२७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६००२०२१६०६	फलकला गाहा	महिला	२००६-०८-०२	७१	७	३०००-६६४	९८६४९४६९४६				१२००		
११२८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४१२१३००४८७	बलीसरा थापा	महिला	२००४-१२-१३	७२	७	३११६१८९८	९८५७०६९४०७				१२००		
११२९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०४०८००३४५	बसन्धरा पलामी	महिला	१९९६-०४-०८	८१	७	११०८१९७१	९८५७०६९४०७				१२००		
११३०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५०५०१५९	बिञ्च बच्चा	पुरुष	२००५-०५-०८	७२	७	४०३०३-४०७	९८५७०६९४०७				१२००		
११३१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००९१००३१७६	बीर बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-०९-१०	७६	७	७८०१७२३	९८५३२३०५८				१२००		
११३२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०१००१६६५	बृहदिसरा रास्काएटी	महिला	१९८८-०५-१०	८१	७	४०३०३/५३२	९८५७०६९४०७				१२००		
११३३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१६१०१००५	बद्धधीरा बुच्चा	महिला	२००४-०१-१६	७३	७	४१७६१०१०७८	९८५७०६९४०७				१२००		
११३४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५०५०१०२४	बुधी सार्की	पुरुष	२००४-०६-०९	७३	७	८०५/७८०	९८५७०७०७८८२				१२००		
११३५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३१११५०४१३२	बेल कमारी न्यायैपाने	पुरुष	२००३-११-१५	७५	७	२९९१/२४३	९८५७०६९४०७				१२००		
११३६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१२००५०१७	ब्रेस्टे सार्की	पुरुष	२००५-०२-१५	७२	७	७५०/७५२	९८५७०६९४०७				१२००		
११३७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००११००३५७	झिम बहादुर रातल	पुरुष	१९९०-०३-११	७८	७	१०३०/१०९१	९८५७०६९४०७				१२००		
११३८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००३२६०५०२८	झिम बहादुर रागु	पुरुष	२००४-०३-२६	७३	७	४०३०३/११९	९८५७०६९४०७				१२००		
११३९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१००३४३	झिम कला आचार्य	महिला	१९९६-०१-०१	८१	७	२९६३/४१५	९८५७०६९४०७				१२००		
११४०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००६०८०१५४८	झिम पलामी	महिला	२०००-०६-०८	७६	७	३१८३-६९९	९८६६८५४३१				१२००		
११४१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००४२०५१६८	झुङ्कमारी जेझ	महिला	२०००-०५-११	७७	७	५०३०३/११४	९८५७०६९४०७				१२००		
११४२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६११२००१४१२	झनलाल घाँटी	महिला	२००६-११-२०	७०	७	४४३३९-१६	९८५७४२८७८६				१२००		
११४३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०१००३६१६	झिनिकाला नेपाली	महिला	२००८-०१-१०	६९	७	४०३०३/११५	९८५७०१०८८८				१०००		
११४४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००१००३१२१	झान बहादुर तराम भग्र	पुरुष	१९९०-०३-१५	७८	७	१०१२/७८९	९८५७०६९४०७				१२००		
११४५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२००१००८८१	झाम बहादुर पल्ली	महिला	२००२-०१-०१	७५	७	८६७/१९०३	९८५८४८३१९०				१२००		
११४६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५१००३१२१	झय बहादुर बराल	पुरुष	२००६-०४-१५	७१	७	७०९-७०४	९८५७०६९४०७				१२००		
११४७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००११३०२४४३	झय कला बुचा	महिला	२०००-०१-१३	७६	७	३०८९/१०७७	९८५७०६९४०७				१२००		
११४८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०५०४८८८	झय बहादुर राला	पुरुष	२००६-०२-०४	७१	७	७७१-७०	९८५७०६९४०७				१२००		
११४९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२००४८८८३	झाना ठार्डै	महिला	२००६-०२-१०	७६	७	२९०२-२०८	९८५७०६९४०७				१२००		
११५०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०११४०१५४४	झामका भलामी	महिला	२००४-०१-१४	७३	७	७११३/३२९	९८६८२८४३२९				७०६५	२०८-०२-१	
११५१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००६०५००१२२	झम बहादुर कमाल	पुरुष	२०००-०६-०५	७७	७	८३६/१८७५	९८५७०६९४०७				१२००		
११५२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०११३०१००५६	झम बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०८-१६	७०	७	९१४१६४२	९८५७०६९४०७				१२००		
११५३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०५०४८८८	झम बहादुर राला	पुरुष	२००६-०२-०४	७१	७	५१०	९८५७०६९४०७				१२००		
११५४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१००३१२१	झाना ठार्ला	महिला	१९९६-०१-०७	८१	७	३२६४१६५	९८५७०४८०४०७				२५१६	२०८-१२-२	
११५५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१००३०१०५७	झाना लाना	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	३३०२/१६३	९८५४८५८०९०				१२००		
११५६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००६०५००१२२	झिला मर्गरनि थापा	महिला	२०००-०१-१५	७२	७	१०५५-७१०	९८५७०२९६०७०३				१२००		
११५७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०३०१०१०१३	झिला मार्गिनि लामिङाले	महिला	२००४-०३-०६	७३	७	३०९२/१५०	९८५७०६९४०७				१२००		
११५८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३१०१००३७२	झिले सारु	पुरुष	२००३-१२-०७	७३	७	७३३/३६५	९८५७०६९४०७				१२००		
११५९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३१००६४५	झेखमानी आचार्य	पुरुष	२००६-०३-११	७१	७	७५७-५९८	९८५७३३०२६२६				१२००		
११६०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०११००५४२	झोली पलामी	महिला	१९९३-०३-१६	८५	७	११४७/१०२२	९८५७०६९४०७				१२००		
११६१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०१२०५०१०१७	झान्ता दाली राना	महिला	२००८-०२-२७	६९	७	१०५५-७१०	९८५७०६९४०७				१००		
११६२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५०५०५०५१	झिणा देवी पलामी	महिला	२००४-०४-०५	७०	७	९५९१९७३	९८५७०६९४०७				१२००		
११६३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०२०३०१५८८	झिनकाला न्यौपाने	महिला	१९९७-०२-०३	८०	७	१४५	९८५७०६०४०७				१२००		
११६४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२१२०३००१४४	झिं बहादुर थापा	पुरुष	१९८१-१२-२०	७५	७	९२७१६४	९८५७२२२०८०				१२००		
११६५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११५०१५०१५६	झिंकाला रेस्मी	महिला	१९९५-१०-१५	८०	७	२७६५१९१	९८५७०६९४०७				१२००		
११६६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४१५०५०३५९	झेर बहादुर बग्नासी भग्र	पुरुष	२००२-०४-१५	७५	७	५८१११२८७	९८५७१२४१२७				१२००		
११६७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०४०५०४८८६	झियम बहादुर रोका	पुरुष	२००६-०४-०४	७१	७	७५१-७३२	९८५७४७०४७१				१२००		
११६८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३००३११	झियम दमाइ	पुरुष	२००६-०४-१८	७८	७	७३१२२८	९८५७०६९४०७				१२००		
११६९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
११८१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१७०१५५५	हरि बहादुर पलामी	पुरुष	२००१-०४-१७	६६	७	८२८ ८४०	९८५७०६९५०७				१२००		
११८२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०९१४०९५३	हरिकला परियार	महिला	२००१-०१-१४	६६	७	४०१३२९ ४०३०३१२५	९८२११८८२९६				१०००		
११८३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०७२००९६९९	हर्क बहादुर पलामी	पुरुष	२००१-०६-२०	६६	७	१०४८१४२२ १२३	९८६८२८५३२९				१२००		
११८४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०५०५९५४	हीमकला आचार्य	महिला	२०००-०५-०८	७७	७	३४२० ४२	९८५४५४३४५७				१२००		
११८५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०९२००१४४	हरा राणा	महिला	१९९८-०१-२०	८०	८	४०३०३९-१८७	९८६८००३३६८३				१२००		
११८६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०३१६००८१४	होम बहादुर कमाल	पुरुष	१९९५-०३-१६	६६	७	३०८२ १२५४	९८५०६५५०७				१२००		
११८७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८९०२२००११३	अविसरा सनार	महिला	१९८९-०१-२१	८८	८	४०३०३९ ११९३	९८२२८७४९६५				१२००		
११८८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०३१५०१३७	इन्द्र बहादुर राणा	पुरुष	१९९४-०३-१५	८३	८	१४३६ ३१४१	९८५६८८७२७०				१२००		
११८९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०५०३४९३८	इन्द्र बहादुर सोमङ	पुरुष	१९८८-०४-०६	८६	८	१२८। १६६५	९८५७२८०८८३				१२००		
११९०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२१०१२२८	झाँसी केठ	पुरुष	२००५-०२-१६	७७	८	४८२-२१३७	९८५६७०५०४९				१२००		
११९१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१७०५९८	कमारी सुनार	महिला	२०१०-०८-१७	६६	८	५३-०३-१-००७१	०				१२००		
११९२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९१११४००४५२	कर्ण बहादुर कमाल	पुरुष	१९९१-११-१४	८६	८	१३६६ १२२६	९८२६४८४८६५				१२००		
११९३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५००१०६०७	कर्ण बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०५-०८	७३	८	१०६४६	०				१२००		
११९४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०८१०१३०६	कर्णा राणा	महिला	२००२-०६-१८	८७	८	१७८० २१८३	००				१२००		
११९५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२१०१०३४७	क्रमावारी घटि	पुरुष	२००६-०१-२१	७१	८	१४०२ १५४१	९८५७८७४८५४				१२००		
११९६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०४१६८	कमारी आले	महिला	२००१-०८-१७	६६	८	४०३०३९ १८४४	९८५७९५७८२३				१२००		
११९७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५१२११०३६१	कमारी देवी स्नार	महिला	२००५-१२-११	७१	८	२३५२	९८४४७९५२०				१२००		
११९८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०१०१००८१८	कल बहादुर आले मगर	पुरुष	१९९३-१०-१०	८४	८	१४४० ३५५	९८५४४६६६९२				१२००		
११९९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०३०१०३०४०	कैला श सुवेदी	पुरुष	२००५-०३-०१	७२	८	११०-०५२	९८५७०६९४८०				१२००		
१२००	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०४५०	खिमकला थापा	महिला	२००६-०१-१७	७१	८	१५०८ १६४०	९८५०९७९४९				१२००		
१२०१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०३२२०१०११	खुम बहादुर सारु	पुरुष	२००५-०३-२२	७२	८	११६७-११३३	००				१२००		
१२०२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०२१००५३३	यानामार्या रोका मगर	महिला	१९८८-०२-०१	७१	८	१५०७ १८८८ १३४३	९८६४३०३३४०				१२००		
१२०३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२१०२०७०४६७६	जनि बुढा मगर	महिला	२००२-१२-०७	७४	८	५४१०० १५९०	०				१२००		
१२०४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५२००१०१११	जोगी कला खत्ती	महिला	२००१-०५-२७	८६	८	४०३०३९ ६८९	०				१२००		
१२०५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०५१०१०२०३३	जोपिराम थापा	पुरुष	१९९०-०६-२१	८८	८	१६६८ ६५४	९८१२८७२५०४				५१	२०७७-१२-०६	
१२०६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१७०४५४	जब्द गिरी	पुरुष	२००१-०२-१५	६६	८	१२०५ १३३२	०				१२००		
१२०७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१००५३८३	जब्द बहादुर पुन मगर	पुरुष	१९९५-०१-०१	७१	८	३१० १०६	०				१२००		
१२०८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१०५०१०८०६	जब्दावी राणा	महिला	२००५-१०-१५	८२	८	१४४१ ३४२	९८०६२२८००				१२००		
१२०९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०११०१०२२४	जमाता घटि	महिला	१९९९-१०-११	८८	८	४०३०३९ १९५९	९८०९४०२३११				१२००		
१२१०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०३१०१००९७	छोलारा कमाल	महिला	१९९७-०३-१७	८०	८	१२४। १४५	९८१०४०५४२१				१२००		
१२११	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००६०५०३०२०६	जगमाला स्नार	महिला	२०००-०६-०७	७४	८	४०३०३९ ९६३	९८२२८३११२१				१२००		
१२१२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०१०१००५९२	जग्नीका आले	पुरुष	१९९३-१०-०५	८४	८	१५१२ १५८७	९८५७८४८४५५				१२००		
१२१३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०११३०१०१३७	जग्नीता घटि	महिला	२००२-०१-१३	८७	८	८३८ ४०३९	९८६८८४७४८८				१२००		
१२१४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२२००१०६६४	जानाकी गिरी	महिला	१९९६-०१-२२	८१	८	६४/०४४/०४५	९८०९३७४५४६				१२००		
१२१५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१०३०१४८	जितने गुरुण	पुरुष	२०००-११-०३	७६	८	१४२६ १६०६	९८०९७०२९१११४				१२००		
१२१६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२००१०१४८८	जित बहादुर बुढायोथी	पुरुष	२००५-०२-०८	७८	८	१३१३-१६६२	९८०९३७१५१७				१२००		
१२१७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७१२०७०३२८१	जिल बहादुर स्नार	महिला	२००६-०६-१६	७४	८	३०८।-२००३	९८६८८७८११३३				१२००		
१२१८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०१०१००४८८	जिमान घटि	पुरुष	१९९९-१२-०५	८७	८	१५२९ १०४३ १४	९८०८१११११११८				१२००		
१२१९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५०४०१६८८	जिति देवी कामी	महिला	२००५-११-११	७२	८	७५ ५८८	९८५८८४७४८८				१२००		
१२२०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०५०४०१०६६४	जित बहादुर दर्मानी	पुरुष	२००४-०४-०४	७३	८	११७।।११५०	९८०९६१०८०८५				१२००		
१२२१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०१०२५७९	जूल्सी स्नार	महिला	२००३-०४-१२	८४	८	१३७।।१०३९	९८०९७६७६७७				१२००		
१२२२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०१०२५७९	जूल्सन घटि	पुरुष	१९९६-०१-१५	८८	८	१९१९/३८	९८०९६३६३२०				१२००		
१२२३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१०१००४९४	दया रोकाहा	महिला	१९९३-०२-०१	८५	८	९६०५ ३४८	९८५४५४०८५				१२००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११२११००१२५	नर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००१-१२-११	६५	C	4013164 1328 1435	९८५३८६९१९६				१२००		
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५११११०००१७	नर वीर बुढा मगर	पुरुष	१९५१-११-१०	८६	C	19091042 1043	९८५६६९१८४४				१२००		
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०१३५७६५	नरि बुढा मगर्नी	महिला	२००६-०१-०१	६९	C	338-5376-045	९८०९५५२९५५				१२००		
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०१३५७६६	नारैमा घर्ती मगर	महिला	२००६-०१-०१	७०	C	26068	९८०९५५२९५५				१२००		
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५१०११४००५७९	निम बहादुर सार	पुरुष	१९५१-०८-१४	८०	C	1717//743	९८५६५८५७९६				१२००		
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५१०११००१७४	पदम शिरी	पुरुष	१९५१-०८-१०	८०	C	1266-1816-1722	९८५९५८५४८				१२००		
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	१९५०६०६०१०२५८	पदम बहादुर पून	पुरुष	१९५०-०६-०६	८२	C	1165 1172	९८१२८३११०६				१२००		
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११५११२५३	पावीती उल्लगे मगर	महिला	२००१-०१-१५	६६	C	23211	९८५०५९५०८				१२००		
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१०१०१०६०	पुलाली बुढायोकी	महिला	२००५-०१-०२	८८	C	1514 1531	९८२२९८२८६०				१२००		
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०११५०१७९	पुनाला आचार्य	महिला	२००२-०१-१५	६५	C	487	९८५१८००१७				१२००		
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४२००१४६	पुनिकला कथाल	महिला	२००२-०४-२०	६५	C	403039 1207	९८९५८८८८३				१२००		
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५६०११११२४४६	पुनिकरा बुढा मगर्नी	महिला	१९५६-०१-०१	८९	C	7485374 048	९८६४३६०००				१२००		
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०१७३	पुनिकोटी सनार	महिला	२००६-०१-०५	८०	C	403039 1753	९८५०५१७५७				१२००		
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११०१०४९	पुनिघाटी	महिला	२००१-०१-१०	६६	C	2926//1946	९८५८६३६३८२				१२००		
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०३१३२०२०६	पुनिला गाहा मगर	महिला	२००३-०३-२२	६५	C	8473 2173	९८५९५०५९९०				१२००		
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०४१८००६८४	पुनिसारा बोटे	महिला	२००७-०४-१८	७०	C	1478 1572	९८०९२८७४९३				१२००		
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११५०२०८१	प्रितमा राना	महिला	२००६-०६-१५	६९	C	3137 160 छुट लम्हे	९८५८८७५९६३				१२००		
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५६०१११२४४२१	प्रेमा बुढा	पुरुष	१९५६-०४-१५	८१	C	5047	९८८२४२९२८				१२००		
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११०२४१२	बुढी कामी	महिला	२००६-०१-०१	६७	C	1419 1480	९८०९२४८७०				१२००		
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५०५०५०००१३	बुढिसारा बुढामगर	महिला	१९५०-०१-०५	९२	C	43332	९८२२०३३६९				१२००		
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	२००६०१२००१२१६	बिन बहादुर राना	पुरुष	२००६-०१-२०	७०	C	8374 739	९८२२८८४९११				१२००		
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१६०२०५६७	बिन बहादुर कमाल	पुरुष	२००५-०६-१५	६३	C	1253 1504	९८२२९३३८९				१२००		
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५६०१२०१२०११	बिन कामारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-१५	८५	C	1183 1183	९८१०८३८३०				१२००		
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०५०५०६१९६	बिनमा बुढा	महिला	२००८-०५-०५	८०	C	54100 1165	९८५७९७४४४				१२००		
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११०१२०४०४	बिनम बहादुर सनार	पुरुष	२००६-०१-१५	६५	C	40837 12117	९८५९५०८६७४				१२००		
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५६०३०३०१३०१	बिनमसा विटाल्	महिला	१९५६-०३-०३	८९	C	1262 1277	९८१०२०५८७६				१२००		
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१६०२०५६७	बिनक बहादुर कमाल	पुरुष	२००५-०६-१५	६३	C	6131 204	९८८२४१९५६३				१२००		
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०१७५०१०३	बिनीसर घर्ती मगर	महिला	२००२-०१-१५	८५	C	8443 2171	९८५७८९१३८०				१२००		
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११०१२०१२०३	बिन बहादुर आले	पुरुष	२००३-०१-१५	६५	C	3071 1995	९८५८२७८५३३				१२००		
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८७११०४००२५३	मानसिरी घर्ती	महिला	१९८७-११-०४	९०	C	403039 1942	९८०९५८१३७९				१२००		
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१७५०११९९६	मान बहादुर आले	पुरुष	२००५-०१-०१	६२	C	1336	९८५७०६९४०८				१२००		
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८६०१३४३३६२	मानसरा भर्ती	महिला	१९८६-१२-३०	९०	C	335 5197	९८०९५५२७५५				१२००		
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०१४७०६०४३	मधेश बहादुर पून	पुरुष	२००६-०४-१५	९१	C	1172 1140	९८०६२९१६६०				१२००		
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१२०११०४९८	मानसीरा घर्ती	महिला	२००६-०१-२५	७०	C	403039 1798	९८५४२०१०५६८				१२००		
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१२०१२०४९७	मानकली खान्द्या	महिला	२००६-०२-१२	८९	C	40-01-74-01568	९८६६३१३६१२				१२००		
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१२०३१४७४	लाल कुमारी बुढामगर	महिला	२००५-०१-२३	८३	C	26268	९८५८८७५६३				१२००		
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७०२८००२८१	लाल बहादुर कमाल	पुरुष	२००७-०१-२७	८०	C	26557 4104	९८८२१३३८६७९				१२००		
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	१९८४०१२००१०४४	लालिसरा तप्ल	महिला	१९८४-०१-२०	९३	C	84982204	९८१०८०८०४३८७				१२००		
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०३२०५०९६८	लालसरा घर्तीमगर	महिला	१९९३-०३-२५	८४	C	403039 1143	९८५३४८५९९२				१२००		
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११११२०१०५४४	लाली दलमी मगर	महिला	२००१-११-२८	७६	C	403039 1872	९८०९११०५८५४				१२००		
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१७५०१०५०३	लदू बहादुर बदा मगर	पुरुष	२००६-०१-१५	७१	C	1014 444-45	९८५८१२४०२२२				१२००		
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११११०१५४९४	लदू बहादुर पून	पुरुष	२००१-०४-१५	८६	C	1965-11५ लम्हे	०				१२००		
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८५०११०१०२६३	लदिसरा दलमी	महिला	१९८५-०३-११	९०	C	403039 1100	९८५८८४८७५७				१२००		
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०७१													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००१०५१३११५	हारि कला बुदा मगर	महिला	२०००-०१-०७	७६	८	१५७०/०४४	९८९२८९२९४२			१२००			
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१२१०५०२७	हर्क बहादुर घर्ती	पुरुष	२०००-१२-११	७६	८	१५१९०४१।४२।१६३७	९८९५५२०३४			१२००			
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	९९९८९३३२२९०७	हस्तमा मगर्नी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८	७५९२२७।०४५	९८०६५९८४९४			१२००			
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३१२१५०३६१	झन्द कला घर्ती	महिला	२००३-१२-११	७३	९	२८८८/८९२	०			१२००			
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३०४०६९२	उमकला कामी	महिला	२००१-०३-०४	७६	९	४०३०३८।१५६	९८६४५८३९२०			१२००			
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०२००५७५६	उम्बुमारी सारु	महिला	२०४०-०१-२०	७३	९	२७३५।५५९५१	०			१२००			
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००६।५०३११४	कमरा कामी	पुरुष	२०००-०६-१५	७६	९	४३३।०४२।४३	०			१२००			
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	९९८०५०३०२९४९	कान्डी उमरा	महिला	१९८०-०८-०९	७९	९	२८६४-९२०	९८५००६९३०९			१२००			
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१७०६६६४	काली पल्ली	महिला	२००४-०१-१५	७३	९	२७६५।५१७	९८५००६८०९			१२००			
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	९९८०५०५०४०९१४३	किन्त विक.	महिला	१९८५-०५-०३	७२	९	४०३०३८।१८३	९८५००५१०९०			१२००			
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००२०११०५२३३	कमारी तिविसारा रोका	महिला	२००२-०२-१५	७५	९	२५९५।२।३६२७	९८८८२३।१५६६			१२००			
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	९९६०९१११०१९१४	कमारी पुन	महिला	१९६०-०१-११	८१	९	१०११।०।२०।०।०३६	९८५००६९८०९			१२००			
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६।०१०१०४३८३	कुमारी विष्ट	महिला	२००६-१०-०७	७०	९	४०३०३८।१८४	९८५१६३।८०४८			१२००			
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०१२०६३७	काल बहादुर कमाल	पुरुष	२००४-०१-०१	७३	९	२२०४।०।८९९	०			१२००			
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६।०१०१०५७५६	कल मान सारु	पुरुष	२००६-०१-११	७१	९	१६८७७७	०			१२००			
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६।२।२०००७३	कृनीदेवी लुच्चे	महिला	२००६-१२-२०	७०	९	१०३८।३।८१	९८५००६९३०९			११००			
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०१-०१	२००६।१०४०१९६८८	कृवारी पोखेल	महिला	२००६-११-०४	७०	९	२९४८।४३२	९८५४५८३९२०			१०००			
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०१-०१	२००६।०१०२६१६६१	कृष्ण बहादुर रेखी	पुरुष	२००६-०१-०६	७१	९	२५९४।६६०	९८५४५८३९२०			१०००			
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	९९८११००५०१६४९	कैशी बहादुर	महिला	१९८१-१०-०५	८१	९	४०३०३।१३१८	०००००००००			१२००			
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	९९४५०१०३०३०४०	खड्क बहादुर वि क	पुरुष	१९४५-०८-२२	८५	९	४०-०।-७५।०।५१८२	९८५००६९०९०			१२००			
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११०५०८।३४५	खड्क बहादुर फेवाली	पुरुष	२००१-१०-१५	७६	९	४०३०३।१८६७	०			१२००			
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६।१०१०१११२५	खिते कामी	पुरुष	२००६-०१-१२	७१	९	८५५	०			१२००			
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१२०२०३१२	खिते बहादुर घर्ती	पुरुष	२००४-०१-१२	७१	९	२६९९।११५	०			१२००			
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६।१।२३२०८०३	खेल पन गमर	महिला	२००६-१२-३०	७०	९	३७२०४४	९८५००६९८०९			१२००			
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००५।०१०४०२०२०२	गर्व बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-०८-२२	८५	९	४०-०।-७५।०।५१८२	९८५००६९०९०३			१२००			
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०३-०१	२००८।०।१०३८४८८	गूटी पुन	महिला	२००८-०।-०१	७०	९	४०३०३।१८८	९८५००६९३९			३००			
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६।१०१०१११२५	गोठे पुन	पुरुष	२००६-०१-१२	७१	९	८६६८	०			१२००			
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४।०१२०२०३१६	गोपाल राना	पुरुष	२००५-०१-०६	७२	९	२४७८-५५८	०			१२००			
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६।१।२१९०५०८	गोमा घर्ती	महिला	२००६-१२-१५	७०	९	२०६६।१।१।१	९८५००६९३०९			१२००			
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६।०१०४०२०१३६५	गोविन्दी सुनार	महिला	२००६-०१-१२	७०	९	४०३०४।१४३	९८५००६९४०९			१२००			
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३।०।१०१४१३	गोशी पुन	महिला	२००३-०३-१८	७४	९	४०३०३।१४४	०			१२००			
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४।०५०४०५७५७	घर्यायम पोखेल	पुरुष	२०४४-०४-०५	७५	९	२५७३।४३१	०००००००००			१२००			
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७।०।६।०।१०१२	घोराया उल्लेख	महिला	२००७-०।-०६	७०	९	१०१३।४।२।४२५	९८६४९२३।०९६			१२००			
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	९९६०१।१।०।३४३	घर्द बहादुर सुनार	पुरुष	१९६६-१०-१५	८१	९	११३५।२२	०			१२००			
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	१९७०।१।७।०।१६१३	घर्म बहादुर खान्द्या	पुरुष	१९०७-०।-१७	७०	९	१६३।१।१।०।१४६७	९८८८२३।१४६७			१२००			
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	१९७०।१।७।०।१६२३	घुमान सिंह राना	पुरुष	१९१०-०।-१७	७०	९	१७२५८	९८५००६९०९०			१२००			
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९७०।१।७।०।१६२३	घनारायर खेल्वासे	पुरुष	१९१०-०।-१७	७१	९	२८९१।१९९८	०			१२००			
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८।१।२।३।४४८२७	जगमविर बुदामगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	८८	९	४०१०।१।४४४	९८५००६९१०९०			१२००			
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४।०।४।०।३९५८	जग बहादुर पुन	पुरुष	२००४-०।-०३	७३	९	१५२७।१।०।४०	९८५००६९०९०९			१२००			
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७।०।१।०।३०६३५	जगत बहादुर कामी	पुरुष	१९९७-०।-०३	८०	९	१८८८।१।१।०।११०	९८५००६९०९०९			१२००			
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७।०।१।०।३१४०४	जंकलो पुन	पुरुष	१९०८-०।-१६	७०	९	५४-०।-७५।०।१७५२	०००			१२००			
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	१९९६।१।०।३१४०४२	झाँ थापा	पुरुष	१९९६-१२-०४	८०	९	१७१६।१।०।४	०			१२००			
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६।१।०।३१४०५७९१	झम बहादुर सावत	पुरुष	२००५-१२-२५	७१	९	७०४३।५।०।							

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
१३४३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०९-०१	२००६०५०६०६०२२	डिल बहादुर पोखरेल	पुरुष	२००६-०६-०६	७१	१	२६३३५००	९८५७०६९३०९				१२०००			
१३४४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८९०३२०००३२८	डिलीसरा राना	महिला	१९८९-०३-२०	८८	१	४०३०३८१८२०	०००००००				१२०००			
१३४५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०४१७०४८९	डिल्ली सरा गाहा	महिला	२००५-०४-१५	७२	१	३०३८-१२७	९८६४४६९२०२				१२०००			
१३४६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०५०५०२०३७	तारादेवी बेल्वासे	महिला	१९९४-०५-०५	८३	१						१२०००			
१३४७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०८१७०६१०९	तिम्रक बहादुर राना	पुरुष	२००२-०८-१५	७५	१	१६८०-७८७	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३४८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५०१७०१७१५	तिम्रल घटी	महिला	२००५-०५-१५	७३	१	२७७४/१०३३	९८५७०६९५०९				१२०००			
१३४९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८७०४२२००१८५	तीलकमारी राना	महिला	१९८७-०४-२२	९०	१	४०३०३८११३९८	०				१२०००			
१३५०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०८०१४७८	त्वत्सा देवि घटी	महिला	२००६-०५-०८	७१	१	२७००९२६	९८५००००००००				१२०००			
१३५१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०५०५०२०३७	तुलसी दार्ढा	महिला	१९९८-०१-०१	७६	१	१५६३-१४५	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३५२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०१२००३१२	तुल्से डेवा	पुरुष	१९८८-१२-०५	८१	१	४०३०३८१३०९	०००००००००००				१२०००			
१३५३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२१३०२२३३	तेजे खो	पुरुष	२००१-०२-१३	७६	१	२२८-०४-४२	०				१२०००			
१३५४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०६१६०५०३	थाने कामी	पुरुष	२००६-०६-१६	७१	१	२५५१-१५८५	००				१२०००			
१३५५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०३०५०१९१२	दुली खो	महिला	२००३-०३-०५	७५	१	४०३०३८-१६८७	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३५६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०११००५०२७	दिन बहादुर गाहा	पुरुष	१९९८-१२-०५	७४	१	२५१-७००	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३५७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१२०५०२६२	दिन बहादुर गाहा	पुरुष	२००३-०१-१२	७४	१	२४२७-१६४८	०००००००००००				१२०००			
१३५८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४१२०५०३०५	दिन बहादुर गाहा	पुरुष	२००४-१२-०५	७५	१	१०१९-०६-०६	१०१९-०६-०६				१२०००			
१३५९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४१२०५०३०६०२	दिन बहादुर रास्कोटी	पुरुष	२००४-१२-०५	७२	१	१०१९-०६-०६	९८५७०६९४०९				१२०००			
१३६०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०३१९०३२४६	धिनिसरा थारी	महिला	१९९९-०१-०५	८१	१	१२३०३३१३४	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३६१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०४२०५०१०२	धिनिसरा अधिकारि	महिला	२००५-०४-१२	७२	१	२६४१-१४६९	००				१२०००			
१३६२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११०२०२७२	नन बहादुर रासन	पुरुष	१९९५-१२-०३	८१	१	२५७८-१८४९	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३६३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०३१४०२२६९	नन बहादुर पोखरेल	पुरुष	२००६-०३-१४	७०	१	२६१२४४४	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३६४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१११११८८८	पाली पल्ली	महिला	२००१-०१-१०	७६	१	१६०५-१९५	००				१२०००			
१३६५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१२०११६३	पाली सार्की	महिला	२००६-०१-२०	७०	१	२७१९-१२२२	००				१२०००			
१३६६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०२०१२७२	पाली सार्की कमाल	महिला	२००६-०५-१०	७२	१	४०३०३८१४६९	९८५००००००००				१२०००			
१३६७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००१०५०७००२७८	पाली बहादुर तसनामी	पुरुष	२००१-०५-०५	७६	१	८१९४-३८८८	९८५००६९०९				९०००			
१३६८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०११००७६५	पालीमाली डाँगी	महिला	२००३-०१-१०	७४	१	४०३०३८१४०१	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३६९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१११११४८	पाली बहादुर बिट्ट क्षेत्री	पुरुष	२००६-०१-२०	७०	१	७२३०३०६३	९८८६२३१४६७				१२०००			
१३७०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१२०११६३	पाली बहादुर पन	पुरुष	१९९६-०४-१५	८१	१	२४४१-१७४१	००००००००				१२०००			
१३७१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०११००३२२	फाल्गुने पुर्ण मगर	पुरुष	२००६-०१-१०	७०	१	३१९०-६३७६	९८८६२३१४६७				९०००			
१३७२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०४१२०२२१४	बान बहादुर रेशी	पुरुष	२००६-०४-१२	७१	१	८८५-९०९	९८५००६९३०९				१२०००			
१३७३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०५०१०२०७४	बसन्ती पूलामी	महिला	१९९९-०५-०१	७४	१	४०३०३८१४०१	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३७४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०१-०१	२००६०२०५०१४८१	बानी बहादुर तिक्की	पुरुष	२००६-०२-०५	७०	१	७२३०३०६३	९८८६२३१४६७				१२०००			
१३७५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११००१४८८८	बानी बहादुर पन	पुरुष	१९९६-०४-१५	८१	१	३२४१-१७४१	०००००००००००				१२०००			
१३७६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	१९९५०१५०१५१७९७	बानी प्रसाद डाँगी	महिला	१९९५-०६-१५	७६	१	१५६०-१६२	०				१२०००			
१३७७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११००१४८९	मानी घर्ती कमाल	महिला	१९९६-०४-१५	८२	१	४०३०३८१६२६	०				१२०००			
१३७८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	१९९६०१३३१३६१८८	मानी घर्ती कमाल	पुरुष	१९९६-०५-१०	८०	१	३१४८१४६७७१८५	०				१२०००			
१३७९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०६०५०३९१८१	मान बहादुर घटी	पुरुष	२००६-०५-०५	७१	१	११९५५१६६	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३८०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११००१४८९	मान बहादुर राना	पुरुष	२०००-०६-१५	७७	१	२४८२-१७६६	००				१२०००			
१३८१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०५१५१३१	मान बहादुर डिस्वा	पुरुष	२०००-०१-१५	७६	१	४४१५१६८६	००००००००००००				१२०००			
१३८२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०६१६०१२८४	माना राना	महिला	२००१-०६-१५	७६	१	२५११-१७१४	०				१२०००			
१३८३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०११०१५०१८८	माना बहादुर पुलामी	पुरुष	१९९६-०१-१५	८१	१	२८०३-१५०६	९८५७०६९८०९				१२०००			
१३८४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०३१५०४८६७९	मानी पलामी	महिला	१९९६-०३-१५	८०	१	१६००१६६	०				१२०००			
१३८५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२															

सं.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (दि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
१३७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०५०८००८५८	स्लमता सापोटा	महिला	१९९३-०५-०८	८४	९	४३४१०९					१२०००			
१३८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०२०४०२६६५	रेम बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०२-०४	८३	९	१००६१३२५	०				१२०००			
१३९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०३००१९१२	लालिता कामी	महिला	१९९२-०३-०१	८५	९	८१४३११७	९८५७०६१८०९				१२०००			
१४०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८१०१०००७६४	लाल बहादुर वि.क.	पुरुष	१९९८-११-०६	८७	९	२६८२१२२०	००				१२०००			
१४१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१०६०१६२	लाल मता वि.क.	महिला	२००३-०५-०६	८४	९	४०११२१७२०००४२	९८५७०६१८०९				१२०००			
१४२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१०१००१६७४	लिता कमाल	महिला	२००६-१०-०१	८१	९	४०३०३८-१६९९	९८५७०६१३०९				१०००			
१४३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३०५०२८०८	वसन्ता कामी	महिला	२००६-०३-०५	८०	९	४०३०३८/११३	००				१२०००			
१४४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०२१०१९३४	दिली लुचे	महिला	१९९२-०२-१५	८५	९	१६१०१६२	९८५७०६१८०९				१२०००			
१४५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०२०६०१५६	विनीसरा दुमानगर	महिला	२००२-०२-०६	८७	९	१६८२१३४५	०				१२०००			
१४६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१५०४८८८	वेसरो पोडेल	महिला	२००३-०८-१५	८४	९	२९९३१०३	०				१२०००			
१४७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०४१००१६०८	शिव बहादुर गन्धर्व	पुरुष	१९९६-०४-११	८१	९	२८५३१२३३	००००००००००००				१२०००			
१४८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०३३०५०१९	शुभिरा थापा	महिला	१९९२-०३-१३	८५	९	४०३०३८/११५	९८५७०६१८०९				१२०००			
१४९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०३२१००३४२	शेर बहादुर रातल	पुरुष	१९९८-०३-२१	८८	९	५५४७११७७	०				१२०००			
१५०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१००३५७	श्यामकली खारी	महिला	२००४-०५-०१	८३	९	७०३-१३९०	९८५७०६१८०९				१२०००			
१५१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०११०१३४३	सन्तो रोका	महिला	२००३-०३-११	८४	९	४०३०३८/१४३	९८५७०६१८०९				१२०००			
१५२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०६१०३१११	साविता राना	महिला	२००५-०६-१३	८२	९	२५०१-७६७	०००				१२०००			
१५३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९९०५७६००८७	साविता खारी	महिला	१९९९-०५-१६	८४	९	१५८३-११७२	०				१२०००			
१५४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६१०१०१२९१६	समिता खारी	महिला	२००६-०१-११	८१	९	४०३०३८/१४५	९८५७०६१३०९				१२०००			
१५५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१७००१६१२	समिता रामी	महिला	१९९७-०८-१७	८०	९	२७९३-५०५	००				१२०००			
१५६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०२०२६७२	समिता वि.क	महिला	२००४-१०-१०	८३	९	४०३०३८/११३	९८५७०६१८०९				१२०००			
१५७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१०२००१९	संती घर्ती	महिला	१९९७-०१-१२	८८	९	४०१२-७२-०००७८	९८५७०६१८०९				१२०००			
१५८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०८१०१६०५०४	सौरी वि.क	महिला	२००५-०८-१३	८२	९	२१५४-४०१०३८	०				१२०००			
१५९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१०१०१२९१६	समिता खारी	महिला	२००६-१०-११	८१	९	४०३०३८/१४५	९८५७०६१३०९				१२०००			
१६०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०१२९०१५४	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-१५	८१	९	१५०८०४१४२२९	९८५७०६१८०९				१२०००			
१६१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०२०२६७२	हस्तरा कामी	महिला	२००४-०२-११	८४	९	४०३०३८/११३	९८५७०६१८०९				१२०००			
१६२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१०२०००१९	हस्ती घर्ती	महिला	१९९७-०१-१२	८८	९	४०१२-७२-०००७८	९८५७०६१८०९				१२०००			
१६३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०८१०१६०५०४	हर्मनाल थापा	पुरुष	२००५-०८-१५	८०	९	२७९३-१०२६	०				१२०००			
१६४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१०२००१६१२	हर्मनाल दामाई	पुरुष	१९९७-०८-०५	८०	९	२८८३५१३	९८५७०६१८०९				१२०००			
१६५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०२०१०७३४८	हम बहादुर पलामी	पुरुष	२००१-०२-१०	८६	९	१७२९-१७४	९८५७०६१८०९				१२०००			
१६६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०८०१०४०८६	हमकाला घर्ती	महिला	२००५-०२-०५	८७	९	२८८८-१९८२	०				१२०००			
१६७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०३२००१६१२	हमकाला वेल्वासे	महिला	२००८-०३-२४	८२	९	४०३०३८/१२९३	०				१२०००			
१६८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१२५०१६१२	मामदोली विश्वकर्मा	महिला	१९९८-१२-१२	८१	९	४०३०३८/१०६९	९८५७०६११०१				१२०००			
१६९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०८०१०१६३	झुँबरी वेल्वासे	महिला	२००६-०८-०६	८१	१०	१०४८७-२००५७	९८५७०६१४४०				१२०००			
१७०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०८१०१०१६८	झुँदै देवी दामाई	महिला	२००४-०४-१०	८३	१०	२६७२-११६३	९८५७०६१४१०				१२०००			
१७१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०४१०१०१६५	जुदारो दामाई	पुरुष	२००५-०५-१२	८२	१०	३०४९-११४१	९८५७०६१४१७				१२०००			
१७२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०४१०१०१६०१२	जुलानद बोकारी	महिला	१९९५-०५-११	८२	१०	४०३०३८-११४१	९८५७०६१०१०३				१२०००			
१७३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद कोलाल	महिला	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१७४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४१०१०१६१२	जुलानद कोलाल	महिला	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१७५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१७६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१७७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१७८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१७९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१८०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१८१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१८२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११११०१२०१२६	जुलानद खारी	पुरुष	१९९५-०५-११	८२	१०	१२१९-४०१०३८	९८५७०६१०१७४८				१२०००			
१८३	जेठ																

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लाग हने मिति (दि.स.)	व्यक्तिगत परिवर्य नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
१४५१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०३५०५४५६५	छवि बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-०३-१५	६९	१०	२१५०-२३२	९८६४४११३५९				१२०००			
१४५२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९२०२१५०२२८४	छविलाल घर्ती	पुरुष	१९९२-०२-१५	८५	१०	४०१११६७-४४३२	९८५४४८२२१				१२०००			
१४५३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००९०३५०५७५४	जनकला बेल्वासे	महिला	२००९-०१-१५	७६	१०	४०-०१-५५०५०६०८	९८५०६५५१०				१२०००			
१४५४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०६१५०३४२९	जयन्त बहादुर दमाई	पुरुष	१९९६-०६-१५	८१	१०	२१६०-२१३२	९८६६७६१५७६				१२०००			
१४५५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०१०२५०१९८	जिव नारायण पाखेरल	पुरुष	२००६-०१-१२	६९	१०	६६४६-१६६७	९८६१३३३०३				१२०००			
१४५६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१०-०१	२००१०८०२०८८	जीव कमारी दमाई	महिला	२००१-०८-२०	६६	१०	२१५०-१५४५	९८६१११५०१७				१२०००			
१४५७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०५०६०३३४	जान बहादुर कुर्कर	पुरुष	१९९६-०५-१०	८१	१०	२३०-१५४७	९८६७३०५४४				१२०००			
१४५८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००९१०५४०१९३	झिविन्द्र प्रसाद बेल्वासे	पुरुष	२००९-११-०४	७६	१०	२६३-२३४५-२३०	९८५०६३०१३				१२०००			
१४५९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९८१०७१०००८५	टिकाराम अंचार्य	पुरुष	१९८१-०६-११	९६	१०	२०८१/२०८६	९८५०८८८१०				१२०००			
१४६०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०१५०२२११३	टुकलाल बेल्वासे	पुरुष	१९५५-१२-१२	८१	१०	२१०१-२२३७	९८५६६१८८१				१२०००			
१४६१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९८६०५०८००४१	ठंग बहादुर मरासिनि	पुरुष	१९८६-०५-०८	९१	१०	२१६६-४८३७	९८५०७००२०७				१२०००			
१४६२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०८००३३३	ठंग बहादुर सार्की	पुरुष	१९९६-०८-२४	८१	१०	२४३-४८५८	९८५०६५५१०				१२०००			
१४६३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१०१०४०१५४	ठंगकला घटि	महिला	२००१-११-०४	७६	१०	४०३०३८-३८५	९८५०६३२२०५				१२०००			
१४६४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०३०२८६	डार्सी कुमारी बेल्वासे	महिला	१९९५-०१-०३	८२	१०	१०६०-२१८४	९८६७४१५७८६				१२०००			
१४६५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०१५००९९९	डाली साकी	महिला	२००६-०१-२५	६९	१०	१८३-१९६२	९८५०६९४१०				१२०००			
१४६६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९१०६००८०३	डिला सारा	महिला	१९९१-०६-०८	८६	१०	२१६६-४८३७	९८५०७००२०७				१२०००			
१४६७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०८००३३३	डिला सरा बेल्वासे	महिला	२००१-०८-१५	७६	१०	२१६५-१२१२	९८५०६५५०८२				१२०००			
१४६८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०३०१५४	तमकला आचार्य	महिला	१९९५-०१-०३	८२	१०	४०३०३८-३८५	९८५०६१४१०				१२०००			
१४६९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०१२०१८७६	तुल बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-१२-१८	७५	१०	२४३०-३१२५	९८५०८५५३७				१२०००			
१४७०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०१५००७५७	दान बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-१०	६९	१०	२३०६।१९१७	९८५७२३५४४				१२०००			
१४७१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६१२०११०१७	दर्गा बहादुर सुयोवशी	पुरुष	२००६-१२-११	६०	१०	२१९५	९८५७४८१११				१२०००			
१४७२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९२०४६००८९	दर्पता अधिकारी	महिला	१९९२-०४-१६	८७	१०	४०१०३८-२६३३	९८५०८०८८०				१२०००			
१४७३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०३०१५४	दर्पता पोखेल	महिला	१९९५-०१-१५	८२	१०	२२६३-१५४७	९८५०६१४१०				१२०००			
१४७४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०३०२८८	दर्पता बेल्वासे	महिला	१९५५-०३-१२	८२	१०	१०६९-१२८५	९८५०८५१३७३				१२०००			
१४७५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००५०१०३०८८८	देवी जामी	महिला	२००५-०१-१३	७२	१०	४०३०३८/८४९	९८५०८०४१०				१२०००			
१४७६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००२११९००१६८	धन कुमारी बेल्वासे	महिला	२०२१-११-३८	७५	१०	११५०-१२२५	९८५०८१५११				१२०००			
१४७७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९२०४६००८९	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९६०-१२-११	६०	१०	२१०१/११।१०६	९८५०६१५१०				१२०००			
१४७८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०३०१५४	दर्पता देवि	महिला	१९९५-०१-०३	८२	१०	१०६२-१२६०	९८५०८१५११०				१२०००			
१४७९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०३०१५३	दर्पता निरामी	महिला	१९९५-०१-१२	७०	१०	४०३०३८-१३८५	९८५०१५१०				१२०००			
१४८०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०१०३०८८८	पतिवा अधिकारी	महिला	२००४-०१-१५	६३	१०	४०३०३८/८४९	९८५०८०४१०				१२०००			
१४८१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२०००१५०७०१७४४	पतिवार मार्की	पुरुष	२०००-०५-०६	७६	१०	११५०-१२२५	९८५०८१५११				१२०००			
१४८२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००११२०४०२८३	पावती देवि राजा	महिला	२००१-१२-०४	७६	१०	२२५५-११६४४	९८५०१४४१११३				१२०००			
१४८३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०२००१०११२	पावती भ्राता	महिला	१९९०-०२-०८	८८	१०	२७४५-१२२५४	९८५०४०३३८				१२०००			
१४८४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०१५४११४	पावती राज बेल्वासे	पुरुष	१९९५-०२-०८	८२	१०	२१३१-२३०८०५	९८५०१३२२०५				१२०००			
१४८५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०१५४०५४४	पुनिसारा घट्टी मगर	महिला	२००५-०४-१८	८२	१०	४००-००६०-००४१२	९८५०१६०३००६				१२०००			
१४८६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०४०३६३	पञ्चनाथ भ्राता	पुरुष	१९८८-०८-१५	९८	१०	२८३८-१४२१	९८५०७९०१११२				१२०००			
१४८७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०४०३६३	पञ्चनाथ भ्राता	महिला	१९९५-०८-०६	८३	१०	२४०६-१४८५४	९८५०१५४५३४३				१२०००			
१४८८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०४०३६३२	पञ्ची पल्ली	पुरुष	१९९५-०८-०६	८३	१०	२४०६-१४८५४	९८५०१५४५४०				१२०००			
१४८९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०२००१०५११	पञ्ची राज	पुरुष	१९९५-०२-०८	८२	१०	२२५५-१२१८५	९८५०१५४४०				१२०००			
१४९०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०४०३६३	मनकला श्री	महिला	१९९५-०१-२६	८३	१०	४०३०३८-१४७१	९८५०१५४३४४४				१२०००			
१४९१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३०२०२०२२६	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-०२-२०	८४	१०	२८०-११६१	९८५०१५४११०				१२०००			
१४९२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०४०२९५१५	मिन बहादुर दमाई	पुरुष	१९९५-११-२१	८७	१०	३०३०-११११	९८५०१४७०११३				१२०००			
१४९३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०४०३१६१	मिम राज बेल्वासे	पुरुष	१९३०-१०-०१	८४	१०	१५११-०४०४०४२३	९८५०१४७११६				१२०००			
१४९४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९५०१०४०३१६१	राविन्द्र क्षिति	पुरुष	१९९५-०१-१५	८७	१०	४०३०१४४१४१	९८५०१५३३४४४				१२०००			
१४९५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९८६०१०००१६३	मनकला परियार	महिला	१९८६-०१-२०	९०										

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाका नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१५०५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०१०५०३९४५	लोक बहादुर कुवर	पुरुष	१९९५-१०-१५	८०	१३८४-४९८	९८५९२१२८५०					१२००		
१५०६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०३०१९६७	लोकमानी पोडल	पुरुष	२००१-०१-०३	६६	१०	२६११-४८५	९८५३१९२८०				१२००		
१५०७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५१०५६४३५	बसन्ती साहेमरे	महिला	२००२-०६-१०	७५	१०	४०/०१/६२/०३/०३८५४	९८५७५५६१७९				१२००		
१५०८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०२२६	वाली दमाई	महिला	१९९५-१०-०५	८२	१०	३८५	९८५७२३६५७३				१२००		
१५०९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०५८५९४९	चिमाला गुड	महिला	२००४-०१-०५	६३	१०	२४१११२०४८८	९८५१२८५४२				१२००		
१५१०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०५०३२६६	विर बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-०८-१५	८१	१०	२२४५-३३०	९८५००८६६१०				१२००		
१५११	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०२०५०४२७४४	विष्णु बहादुर बेल्वासा	पुरुष	१९९५-०२-०५	८२	१०	२८६४-१७४०	९८६७३४३६३				१२००		
१५१२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१०५०८८३८	वेस्पति विक.	महिला	२००३-०१-१०	६४	१०	४०३०८-४५७	९८५००८६८१०				१२००		
१५१३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८५०१०५०७५९२	वेणी सनार	महिला	१९८५-०१-०५	८०	१०	४०३०८-४०६	९८५७४३२७५				१२००		
१५१४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१०५०५८२	शमदा बेलासा	महिला	२००१-०५-०५	६६	१०	२६५५-२३४७	९८५११२८८१				१२००		
१५१५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०१०९८	शशिला पुजाली	महिला	२००६-१०-११	६७	१०	४०३०८-४५२	९८५२७५२२				१२००		
१५१६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०२१६०१७५९	शोभा कुवर	महिला	२००५-०२-१६	६२	१०	५३३०८-१३४२	९८५७४०३२२५				१२००		
१५१७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०२०५०२०५९४	शोभाखर बेलासा	पुरुष	१९९५-०५-०५	८२	१०	१००३-६८१	९८५०६९५९१०				१२००		
१५१८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०४२०३०६४	शोभाखर भण्डारी	पुरुष	१९९३-०४-२२	८४	१०	२५१-२१६३	९८५७१७६०४६				१२००		
१५१९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०५०११३६	समन्त बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-०१-०५	६६	१०	२२५५-२२८८	९८५००८५४१०				१२००		
१५२०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०५१०५०५०५	सेनीका सार	महिला	२००१-०१-०५	६६	१०	२८२८-१२४४	९८५४७८७८७५				१२००		
१५२१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०४०५०४३८८६	स्वाम बहादुर सोमरे	पुरुष	१९९६-०४-०५	८१	१०	२३२८-१८८१	९८५०५५६१७९				१२००		
१५२२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०४०५०४३८८६	हारिला पोखेत	पुरुष	१९९६-११-१५	८१	१०	२२५२-६६६	९८५७५७०७६				१२००		
१५२३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८५०१०५०८८०४	आइलमान सार्वी	पुरुष	१९८५-०५-२७	९०	११	८८४१-१७३१	९८६७१७२७१				१२००		२०७७-१२-०१
१५२४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१३०१०३५४	इन्द्र बहादुर सारु	पुरुष	१९९५-०३-३	८०	११	१४४४१-३५७	९८५७०१७७५०				१२००		
१५२५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०५०४८३६	इन्द्रकाता आले	महिला	१९९०-०१-०५	८८	११	४०३०८१७९८	९८५४८०६३२३				१२००		
१५२६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१२०१२२६१	इवरी घर्ती	महिला	२००१-०६-२६	६६	११	२२२११८३८	९८५७३२७५७६				१२००		
१५२७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१२०२०३४८	इन्द्र बहादुर चूलामी	पुरुष	२००१-०१-०२	६३	११	११४४१-३६९	९८५०६९४११				१२००		
१५२८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५१०४२१	उम कमारी थापा	महिला	२००६-०६-१५	६७	११	३५९१	९८५०६४५१८८				१२००		
१५२९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१२०१०५०४७	उमा खनाल	महिला	१९९५-०२-१५	८०	११	४०-०१-६७-०२९९९	९८५७६७६५५५				१२००		
१५३०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०२०१०२४९५	एम बहादुर पल	पुरुष	१९९४-०२-०१	८३	११	१७९११९८६३	९८५७०८८५५५				१२००		
१५३१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०१०५०२०१३३	आम बहादुर आले	पुरुष	१९९३-०६-२८	८५	११	२२२११८२२	९८५७२०१५७६				१२००		
१५३२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१०१०३१८६	आम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०१-१०	८३	११	१८१०१०४१४३१९८८९	०				१२००		
१५३३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०५०३७६७	आम बहादुर रजाली	पुरुष	२००१-०५-०५	६०	११	१०१९१०४९३९	०				१२००		
१५३४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०३०६८८	कमता नेपाली	महिला	२००६-०१-०३	६७	११	४०-०१-६२-०२९९९	९८५७०८८५५५				१२००		
१५३५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३११९०५०४८१	कर्ण बहादुर पल	पुरुष	२००३-११-१५	६४	११	१७९११९८६३	९८५७०९१७२०				१२००		
१५३६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-११-११	२००१०५०२०३२३	कालीदेवी वदा	महिला	२००१-०८-१५	६०	११	११४५१२४५११०८५	०				१२००		
१५३७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१२०१०४८४	कमल पल्ली	महिला	२००१-०१-२०	६६	११	४०३०८१९८४	९८०७५९२०२८				१२००		
१५३८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०५०४८०	क्रिम बहादुर पल्लि	पुरुष	२००१-०१-२०	६६	११	१२२३१४४	९८०७५९२०२८				१२००		
१५३९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०५०४८६	कमता नेपाली	महिला	२००६-०१-०५	६७	११	१८४७१०४९१०१०६	९८५७६७०८२२				१२००		
१५४०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-११-११	२००११२०२०१८६	खोला कार्यालयमाझी	महिला	२००१-११-२०	६८	११	१४३३१२६	९८०७५७२४४२				१२००		
१५४१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-११-११	१९९५०१०५०७६२	खिमी घर्ती मगर	महिला	१९९५-०१-१०	८८	११	१९३३११९६५	९८५०७३६८६२				१२००		
१५४२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०४०५०४००१	खिमी घर्ती मगर	महिला	१९९६-०८-०५	८१	११	११६२१२०५०१०४	९८५२८५६३९०				१२००		
१५४३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०१०२०५०४८२	खम बहादुर सारु	पुरुष	२००८-०१-०२	६८	११	१७९५०१४४०	९८५७६४४११				६००		
१५४४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०४२०२०४८२	ख्युस्ता - सारु	महिला	२००६-०६-१८	६९	११	२००६-१८१४	९८५७२६१०९१				१२००		
१५४५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-११-१०	२००५०१०५०५०५७६	ख्युताल घट्टमगर	पुरुष	२००५-०१-०५	६८	११	२२५५-४५६	९८५०५६५५९१				१२००		
१५४६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-११-१०	२००६११२०१०१०२२	गंगा बहादुर मरसार्जी	पुरुष	२००६-११-२४	६०	११	१७२०११७५१	९८५७२३८१७				१२००		
१५४७	जेझ नागरिक भता(६															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाका नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१५५९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००५१२०२६४२	जवान बहादुर रेशमी	पुरुष	२०००-०६-१२	७६	११	१९५३।१७४७	०				१२००		
१५६०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३१५०१७६१	जैकलाल विक.	महिला	२००६-०३-१५	७०	११	४३०३८६६६३	१८५७०६६९९१				१२००		
१५६१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०१२००२५७२	जानीसरा पूलामी	महिला	२००२-०१-२०	७५	११	१९५१।१७६१	१८५९८६१८५३				१२००		
१५६२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०११५०९८३	ज्योति रजाली	महिला	२००३-०४-११	७५	११	१९५४।२००६	१८५४८४९०८५				१२००		
१५६३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५१०१५०७१८१	झाँच सरा आले	महिला	२००५-०१-१५	७२	११	४०-३०-६६००१८३	१८५०५०९४११				१२००		
१५६४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०३०४०३८६	झाँचका घट्टी मगर	महिला	२००४-०२-१५	७३	११	१९३।१८९५	१८५७०५१८५०				१२००		
१५६५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०४०४०२८५४	झाँच सार	महिला	२००२-०४-०४	७५	११	४०३०८।१५५०	१८५९८६१८५३				१२००		
१५६६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०१०२८२१	झाँचकामारी आले	महिला	२००१-०८-१५	६६	११	४०३०८।११७	१८५४४०६५२५				१२००		
१५६७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१५०१५१२	टुक बहादुर राना	पुरुष	२००१-०५-१५	७५	११	४०-१२-६२०००३२	१८५७०५१३०४				१२००		
१५६८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१५०१५१९३	ट्रेक बहादुर पून	पुरुष	२०००-०४-१५	७५	११	१९१।१८१८	०				१२००		
१५६९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०-२३०३३८	ट्रोप बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-०१-२३	८५	११	१९५३।१८५७।१२५५	१८५७०६६६७६				१२००		
१५७०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०७१५०५८७९	टोपली पून	महिला	२००४-०६-१५	७३	११	४२०४-८८	१८५७०४८०८०				१२००		
१५७१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११५०१५८४१	ठान बहादुर आले	पुरुष	२००१-१२-१५	७५	११	१३०२।१२१६	१८५३२३०५३०				१२००		
१५७२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१५०१५१२	ट्रेक बहादुर राना	पुरुष	२००१-०५-१५	७५	११	४०-१२-६२०००३२	१८५७०५१३०४				१२००		
१५७३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१५०१५१९३	ठानी देवी रेशमी मगर	महिला	२००१-०४-०५	७२	११	१९५२	१८५०५०९४११				१२००		
१५७४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०-२३०३३८	ट्रोप बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-०१-२३	८५	११	१९५३।१८५७।१२५५	१८५७०६६६७६				१२००		
१५७५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०७१५०५८७९	टोपली पून	महिला	२००४-०६-१५	७३	११	४२०४-८८	१८५७०४८०८०				१२००		
१५७६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०-११५०१५८४१	ठान बहादुर आले	पुरुष	१९९४-१२-१५	८५	११	१९८-१८९३	१८५८२४१७९३				१२००		
१५७७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५२५०१६१३	ठान बहादुर घाँटि	पुरुष	२००६-०५-१५	८५	११	१९८-१८९३	१८५८२४१७९३				१२००		
१५७८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०४०५०५१६१	ठानी देवी रेशमी मगर	महिला	२००५-०४-०५	७२	११	१९५२	१८५०५०९४११				१२००		
१५७९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०-११५०१५६४८	तलसा दर्लामी	पुरुष	२००४-०५-१५	७३	११	४०-३०-६६००२६३	१८५०५०९६४९१				१२००		
१५८०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८०७०७२५००३६	तिलकमारी घट्टी मगर	महिला	१९८०-०६-१५	८०	११	४०३०८।१२४४	१८५६५५९०५४४				१२००		
१५८१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०-११५०१५८४१	तिलमारी घट्टी	महिला	१९९४-१२-१५	८०	११	४२०३।१२५६	१८५८०६०७२७२				१२००		
१५८२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०-११५०१५८४१	तिलमारी भता	महिला	१९९४-१२-१५	८०	११	४१८।१८९८	१८५८०४९६७३				१२००		
१५८३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०-११५०१५०३	तिलमारी सनार	महिला	१९९४-०५-०५	८०	११	४१९।१८१८	१८५०५०९५११				१२००		
१५८४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०-११५०१५०३६	दम्भर बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००४-०५-१५	७३	११	४०-३०-६६००२६३	१८५०५०९६४९१				१२००		
१५८५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८०७०७२५००३६	दिलकमारी घट्टी मगर	महिला	१९८०-०६-१५	८०	११	४०३०८।१२४४	१८५६५५९०५४४				१२००		
१५८६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०-११५०१५८४१	दिलमारी घट्टी	महिला	१९९४-१२-१५	८०	११	४१८।१८९८	१८५८०६०७२७२				१२००		
१५८७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०-११५०१५०३	दिलमारी भता	महिला	१९९४-१२-१५	८०	११	४१८।१८९८	१८५८०६०७२७२				१२००		
१५८८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०५०५०१०१५२	दिलमारी सनार	महिला	१९९६-०५-०५	८०	११	४१९।१८१८	१८५८०६०७२७३				१२००		
१५८९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०६१०१०३७६	दिली बुङ्डा	महिला	१९९३-०६-१३	८५	११	४१८।१८७८	१८५८०९०९२७०				१२००		
१५९०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११०१०२४२	दिल्लीसारम उपाध्याय	पुरुष	२००१-१०-११	६६	११	१३३।१३६	१८५०५०८६६५३				१२००		
१५९१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९३०६१०१०२४८	दिल बहादुर आले	पुरुष	१९९३-०६-१५	८५	११	४२८।१२०२६	१८५९०६६६६७३				१२००		
१५९२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११०१०१०१०१	दिल बहादुर राशकोटी	पुरुष	२००६-०५-१५	६७	११	४१७।१८७३	१८५८०४८०८५				१२००		
१५९३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१११०१०१०१११	दिल बहादुर रासार्की	पुरुष	२००१-०५-१५	६७	११	४१८।१८८८	१८५८०५०९७६७३				१२००		
१५९४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०१५०३६	दिल बहादुर रासार्की	पुरुष	१९९५-०५-१५	८०	११	४१९।१८७४	१८५८०५०९७६७४				१२००		
१५९५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१०५०१५०२६	दिल्लीकमारी थापा	महिला	२००१-१०-१०	६६	११	१९५८।१२६१।१२८८	१८५०५०८६६५३				१२००		
१५९६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०१५०२५४४	दिल्लीबहादुर निदून	पुरुष	१९९५-०६-१५	६७	११	४२८।१८७५	१८५८०१९५४१८८				१२००		
१५९७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०१५०२५४२	दिल्लीबहादुर नेपाली	महिला	१९९५-०८-०२	६७	११	४०६६।३०८६	१८५८०१९५०६७५				१२००		
१५९८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१०१०१०१०१५४	दिल्लीबहादुर पल्ली	महिला	१९९८-१०-१५	८०	११	४१८।१८८८	१८५८०७२३८८९				१२००		
१५९९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१०५०१०५०३२८	दिल्लीबहादुर सार्की	पुरुष	१९९८-०३-०५	६७	११	४१९।१८१०४	१८५८०७२३८८९				१२००		
१६००	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०१०५०१०५१५४	दिल्लीबहादुर घाँ												

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाका नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१६१३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००७११०१००६०५	मलकली सुनार	महिला	२००८-११-०९	७०	११	४०३०८१६३१	९८११४९४८३७				१२००		
१६४४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-११-०१	२००७०२१३०१०१२	मनसा भण्डारी	महिला	२००५-०२-१३	६२	११	८६८३१९३३	९७५७११३४७४				१२००		
१६१७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९७०५१०५७८८	मनविर दमाई	पुरुष	१९९८-०५-१०	८०	११	२३१११९५६०	९८६७१६२११५				१२००		
१६६६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०१०२६७४	मनविर पल्लो	पुरुष	१९९०-१०-१०	८७	११	१०८०१२६६१	९८७५५९५७४				१२००		
१६१८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०४१०३५९९	मान बहादुर काणी	पुरुष	१९९८-०४-१५	७१	११	६५६१८८	९८०५१२६६१०९				१२००		
१६४८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१०५०३४३६	रन बहादुर गा. मगर	पुरुष	१९९८-०१-०५	७१	११	३३९६१३३८	९८५१०३३९९				१२००		
१६१९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१११६०१६८२	रन बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-११-१६	६६	११	१९२३१२५८१६८	९८६६५५४०४५				१२००		
१६२०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०५००५४८८	राम कमारी राला	महिला	२००३-०५-०१	६४	११	४०१२०७००-१४५	९८८५१३४८				१२००		
१६२१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०५०१०२५९६	रेमन्टी बराल	महिला	१९९६-०५-०१	८१	११	१०८०१७५६	९८८६८२३४८				१२००		
१६२२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०५२०५०९९	लाल बहादुर राजी	पुरुष	२००३-०५-२५	८४	११	१०८५१२०२०२	९८११०२४८७				१२००		
१६३३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५१०५१६६	लिला विति आले	महिला	२००६-०५-१२	७१	११	४३३८८३८	९८५०६५९९९				१२००		
१६२४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८६०३१८००२७८	लोक बहादुर घर्ती	पुरुष	१९८६-०३-१८	६६	११	१२८८१९३४८	९८४७३२५८७६				१२००		
१६२५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०५०१०८८६४	विर बहादुर साकी	पुरुष	२००३-०१-०१	६४	११	११४४११४१३	९८९५१७५४८६				१२००		
१६२६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०१०१०५४७	विष्णु बहादुर सोनी	पुरुष	१९८८-०१-०१	८१	११	१०८४१०१४३१८०१	९८८४१०१४३१८०१				१२००		
१६२७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२११३०१४९	द्विदामन घर्ती	पुरुष	२००२-१२-१३	६४	११	११४५११३३	९८५६५५४०४४				१२००		
१६२८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०४०३०६	शिव बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-०१-०४	६०	११	१२२११०६४	९८५६०८०८२				१२००		
१६३९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४११५०७६८६७	शिवकला पन्थी	महिला	२००४-१०-१५	६३	११	१३४४११९०१	९८९१५६५७००				१२००		
१६३०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-११-०१	१९९६०५०२०३२३	श्याम बहादुर गाहा	पुरुष	१९९६-०१-२०	८१	११	१८६८११९९१	०				१२००		
१६३१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४१०१०३६३	श्रीधरी रेशमी	महिला	२००४-१२-०१	६३	११	८४३१-११६६	९८६६५५४०४४				१२००		
१६३२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१५०१०३३	समा पन	महिला	२००५-०६-११	६३	११	१२५६१२६४	९८५४५०४०३६१				१२००		
१६३३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८८०११५०२६३५	सकनाया पलामी	महिला	१९८८-०१-१५	८१	११	४०-१२-६२-०००५१	९८४११३४८१६				१२००		
१६३४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०११५०७८८३	सुकलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०१-०५	६१	११	१४४८१४८०	९८११६६६६३४८				१२००		
१६३५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०६१२००८६४	हरिकला पल्लो	महिला	१९९२-०२-०१	८५	११	४३०३८१४९७	९८६६७६१०८८				१२००		
१६३६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०४०१०८८२	हरिकला भ्राताल	महिला	२००१-०४-०५	६६	११	३०२१३४	९८५७०५०५०१७				१२००		
१६३७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१५०१०२७८	हरिकला सोमी	महिला	२००६-०८-११	६१	११	१८८१११४३३	९८५०५६६६५७				१२००		
१६३८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४०११७००८९	हिम्मत बहादुर सार	पुरुष	१९९४-०१-१६	८३	११	१८९११९१९३	०				१२००		
१६३९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०५०२०५०४३८	हिम्मती आले	महिला	१९९६-०२-०५	८१	११	४३३८४८७७	९८५७०६६६६७३				१२००		
१६४०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०५०१०२८६४	हिम्मती आले	महिला	१९९२-०२-०५	८५	११	२८८८१८२	९८५०१०६९४१२				१२००		
१६४१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११००५७५७	अमर बहादुर पेहँदी	पुरुष	१९९५-०१-१६	८०	१२	१४१४१३०	९८५०१०६९४१२				१२००		
१६४२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०४१०१०८८६३	अन्तीकला उचाइ	महिला	२००१-०४-१५	६६	१२	८९१६१५४६	९८५११४४१६०				१२००		
१६४३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१५०३०४९४	कृष्णम बेलासे	पुरुष	१९९६-०८-१५	८१	१२	२०८१११६	९८६४१३४८६२				१२००		
१६४४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१५०१०२५२	कृमल प्रदाता गैरे	पुरुष	२००६-०१-०५	६१	१२	६४९४२३५५	९८५१३३३३४४				१२००		
१६४५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००३११०१०३४९	कृमकला बेलासे	महिला	२०००-०३-१६	७६	१२	१२६५१४०	९८५०७०६९४१२				१२००		
१६४६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१११०१०३४६१६१	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२००१-१२-०२	७५	१२	२५९२१६५६	९८५०१६५९११२				१२००		
१६४७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०१०१६७९६	कृष्णा बेलासे	महिला	२००१-०१-०१	८६	१२	१३२६१९१	९८५०१६७०१६४४				१२००		
१६४८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१०५०१०६१२	कृष्णला पोडे	महिला	१९९५-०१-०१	८८	१२	१२६७१३५	९८५०१६५९११२				१२००		
१६४९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८७०१०१०१०५७८७	कृमिशी श्रीस	महिला	१९८७-०१-०१	१०	१२	१४०१३१४०१५३	९८५७०६३८७०				१२००		
१६५०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०३१५०१०४८८	कृमलाल अधिकारी	पुरुष	२००५-०३-१५	६३	१२	६८८१४९७	९८५११५०४४८				३५८४	2078-01-05	
१६५१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९११०१०५०१०७६३	गणा देवी ओधिकारी	महिला	१९९१-१०-०५	८६	१२	१४१६१३३९३	९८२१७५४०६४				१२००		
१६५२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१०-०१	२००५०६१५०४८४४२	गन बहादुर समाल	पुरुष	२००५-०६-१५	७२	१२	१२०६१३४१७	९८६६७१६८७९७				१२००		
१६५३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०६१३०४४३५	गनबला गैरे	महिला	२००५-०६-१३	७३	१२	१२६१५४७	९८५०१६५९११२				१२००		
१६५४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३०५०२७२३	गृणी गैरे	महिला	२००६-०३-०५	७१	१२	२५६४१८९	९८५०१६९४११२				१२००		
१६५०	ज															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१६६७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००७१२१५०१९३६	चोतेकला थापा	महिला	२००७-१२-१७	६६	१२	४०३०४।।७२।।	९८५७०६९४१२			११००			
१६६८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००००६१५०४४०९	चोपलाल बेलासे	पुरुष	२०००-०६-१५	७६	१२	१३९।।२९	९८५७०२७६४३४			१२००			
१६६९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०१२५०१९५३	छोविलाल साकी	पुरुष	२००५-०१-२५	७२	१२	१३६५।।५८२	९८५७०६९४१२			१२००			
१६७०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०६-०१	२००६०५२००२३२९	जग बहादुर राणा	पुरुष	२००६-०५-२०	७०	१२	४०३०४।।९६६	९८५७०६९४१२			१२००			
१६७१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३१२२००८३९	जल्नक बहादुर खानी	पुरुष	२००३-१२-२१	७३	१२	२२४।।३५।।३६	९८५७०६९४१२			१२००			
१६७२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२०५२००५४९	जमूना देवी कामी	महिला	२००२-०६-१८	७५	१२	४०३०४।।६०।।०८	९८५७०६९४१२			१२००			
१६७३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०६०६०६०९	जीत बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-०६-१६	७०	१२	२४३।।११४।।३८	९८५७०६९४१२			१२००			
१६७४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९५००५०५०४४३६	जीवनारायण अधिकारी	पुरुष	१९९५-०१-०५	८८	१२	१३८९।।१७५	९८५७०६९४१२			६०९७	२०७८-०२-०१		
१६७५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०२२००३०३	जुद्ध प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००१-१२-१६	७८	१२	७८०।।१२४।।२८	९८५७०६९४१२			१२००			
१६७६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०५१५०४३४	जनकला देवी नेपाली	महिला	२००४-०४-१०	७३	१२	२३५।।२१।।२१	९८२२२२९८८१			१२००			
१६७७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०५०५०५२३९	जानकला पौडेल	महिला	२००४-०५-१०	७३	१२	१०८०।।३८	९८५४८४७५३९			१२००			
१६७८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२११४०१३६३	ज्योतिलाल अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-१४	७४	१२	२१५	९८१९४८१६४१२			१२००			
१६७९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०१-०१	२००६०११५०१५०२८	ज्योतिलाल बेलासे	पुरुष	२००६-०१-०५	७०	१२	११६२।।२१।।२४	९८५७०६९४१२			१२००			
१६८०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००१०५०६०२०५६	झाराकला सनार	महिला	२००१-०१-०७	७६	१२	४०३०४।।७७।।७७	९८५७०६९४१२			१२००			
१६८१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३०५०२०२३३	टिकिराम चिसिरे	पुरुष	२००३-०१-०२	७५	१२	१६५१।।११।।११	९८५७०६९६११२			१२००			
१६८२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९०५०५०१३५२३	टेकलाल पौडेल	पुरुष	१९९०-०५-०१	८८	१२	१०७३।।१४।।१३	९८१९५९६३७६			१२००			
१६८३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-११-०१	२००७०१२०३०२७६	टोपकला बस्याल	पुरुष	२००८-१०-१२	७०	१२	१०२४४।।०१।।०४	९८१९१३९३८८			१२००			
१६८४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०१-०१	२००६०५०५०३३०२	डाल कमारी हञ्जाली	महिला	२००६-०५-०५	७०	१२	१३०९३।।३४९	९८५७०६९४१२			१२००			
१६८५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९१०१२५००२०३	तार्पा बहादुर साकी	पुरुष	१९९१-०१-२५	८८	१२	१०४६।।३१।।३१	९८५७२७४३८६			१२००			
१६८६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०१०१३४४३	ताराकला पौडेल	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	१२	१५२।।०४।।०४।।२३६७	९८५१९४८३३९१			१२००			
१६८७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००२१०१०८०१७९	ताराकला पौडेल	महिला	२००२-१०-०८	७५	१२	१४१।।१९।।१५	९८५७०६९४१२			१२००			
१६८८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२०००११५०१५०४४३	तीली साकी	महिला	२०००-११-१६	६९	१२	११७०।।१५।।११	९८५७०६९४१२			१०००			
१६८९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०१-०१	२००४०१०६०६०२३	तुल्सी कमारी खनाल क्षेत्री	महिला	२००४-०१-०६	६३	१२	२२४।।२१।।२३	९८०७८४८५०३			१२००			
१६९०	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९१८१२१००२०७६४	तुल्सी बुढायाकी	पुरुष	१९९१-०१-२५	८८	१२	१२६१।।६।।४८	९८५७३११५६५			१२००			
१६९१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१०१०३०४४३	तुल्सी सुनार	महिला	२००६-०१-०३	७०	१२	७१।।१६।।७०	९८५७०६९४१२			१२००			
१६९२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९१०१०५०२०२८३	तेज बहादुर पन	पुरुष	१९९१-०१-०५	८८	१२	१६४।।१०।।४।।१५५	९८५७०६९४१२			१२००			
१६९३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००११५०१५०४४८८	थानेवाले क्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-१५	७५	१२	२२२।।४।।४८	९८५७०६९४१२			१२००			
१६९४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०१-०१	२००४०१०६०६०२३२	दत बहादुर रास्कोटी मंगर	पुरुष	२०००-०४-१५	७६	१२	२०५२।।१२।।०४८८	९८५७०६९४१२			१२००			
१६९५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९१०५०१००२०७६४	दबू बहादुर खानी	पुरुष	१९९१-०५-०५	८०	१२	४५१७।।५३।।५३	९८५७३११५६५			१२००			
१६९६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१०१०३०४४३	दर्पाल बेलासे	पुरुष	१९९६-०६-०३	८१	१२	५।।३।।३	९८५७०३०४४७६			१२००			
१६९७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९१०१०५०२०२८३	दर्पाल कामी	महिला	२००६-०१-१०	६९	१२	४०३०४।।७६।।७५	९८५७०६९४१२			१२००			
१६९८	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६-०१०५०४४६८	देवकला पौडेल	महिला	१९९६-०१-०१	८१	१२	९१४।।७०	९८५७०६९४१२			१२००			
१६९९	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०१५०६०६४९१	देवकला बेलासे	महिला	२००६-०५-०८	७०	१२	१२६९६।।११।।११	९८६७१३४२६६२			१२००			
१७००	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-०१-०१	२००३०५०१०४०७६२	देवका घर्ती	महिला	२००३-०४-१०	७५	१२	७८८६	९८६७०६११४१४			१२००			
१७०१	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१७००६०६०४	दोलित पौडेल	महिला	२००६-०१-१६	७१	१२	११३।।४२	९८५७०६९४१२			१२००			
१७०२	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००५०१५०५०१५०२८	दिन बहादुर घटाम	पुरुष	२००५-०४-१५	७२	१२	१६४८-०४-०१-१६३	९८५७०६९४१२			१२००			
१७०३	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१७००१०४४४	दिन बहादुर घटामी	पुरुष	२००६-०२-०७	७५	१२	१३८।।६।।१६०	९८५७०६९४१२			१२००			
१७०४	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००४०३०७००२४४४	दिनमाया देवी राना	महिला	२००४-०३-०७	६३	१२	२२३६।।२९३८३६०	९८५७०४४४३६०			१२००			
१७०५	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००३०५०१०४०७६२	दिनिराम देरै	पुरुष	२००३-०१-०५	७५	१२	१४७९।।०३।।०५६६६	९८५७०६९४१२			१२००			
१७०६	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	२००६०१७००२०१४५	दिमकला पौडल	महिला	२००६-०८-०२	७१	१२	१४९।।७५।।२६४	९८५७०६९४१२			१२००			
१७०७	जेझ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९९६-०५०५०५०४४३	दिमकला पाठी	महिला	१९९६-०५-०५	८३	१२	१४५७।।२६५४	९८५७०६९४१२			१२००			
१																

सि. नं.	सामाजिक सुक्षको क्रिसम	लाग हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१६२१	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०३०६२७	पेमलाल अधीकारी	पुरुष	२००६-१०-१०	६९	१२	१२३५ ४१५	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६२२	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०३०८६७	प्रेम वाहान्य बेल्वासे	पुरुष	२००४-०८-१०	६३	१२	४७९०१२४	९८६६१३६५४				१२०००		
१६२३	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२०००१०५११२२२	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०२-०५	७६	१२	१२२३ १४०	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६२४	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०१०३७६	बलिदौ पाखेल	महिला	२००६-०५-०८	६९	१२	११३४ १२४१	९८६२२९८१९३				१२०००		
१६२५	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०११०११२३३	बद्धी बहादुर पून	पुरुष	२००६-०९-११	६९	१२	१३५९ ३३०	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६२६	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१०-०१	२००४०६०१०४५३	बोम बहादुर घर्ति भन्ने बोम बहादुर राना	पुरुष	२००४-०६-०८	६३	१२	५/२९४/९२३/५५	९८५११९५११६				१२०००		
१६२७	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१०-०१	२००१०५०६०४८३	भद्र कुमारी गुरुङ	महिला	२००१-०५-०६	७६	१२	११८७ ५१२	९८०२६२१८१				१२०००		
१६२८	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१०-०१	१९९७०२०५०८१	आज्ञा सिंह कर्व	पुरुष	१९९७-१२-०८	७६	१२	८३१/४१०२	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६२९	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०१६०१०७६१	भिम बहादुर नेपाली	पुरुष	२००१-०१-०८	७६	१२	११११ ४४४	९८०७४९३०३७३				१२०००		
१६३०	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८५०५०१००३१	झिम बाल बेल्वासे	पुरुष	१९८५-०५-०८	७६	१२	१२९४ ११९	०७६६६६३३३				१२०००		
१६३१	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९६०९१०२४२६	भप्त बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०९-१५	८१	१२	१०८४ ३१४	९८८७४२८७६३				१२०००		
१६३२	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०५१०१०४८५३	भमकला बेल्वासे	महिला	२००४-०५-१५	७३	१२	१३१४ १२३	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६३३	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१११०१०३६३	बिवान बहादुर बलाल	पुरुष	२०११-११-०१	७६	१२	२५२२ १८४	९८८८०४१२४१४				१२०००		
१६३४	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९१०५०१०२०५१	मनकला अधिकारी	महिला	१९९१-०५-०१	८६	१२	१२४५ १८९	९८८६९३३३४				१२०००		
१६३५	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०२०५१	मनकला लिमिर	महिला	२००१-०८-०१	७६	१२	१२२९ १२१	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६३६	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२०००५१०१०७९१२	मान बहादुर तडनामी मंगर	पुरुष	२०००-०५-१०	७६	१२	१३४४ १५८५	९८८६४०८७६३				१२०००		
१६३७	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६१२०१०५३४४	मान बहादुर बलाल	पुरुष	२००६-१२-०१	७०	१२	१०७०३६७	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६३८	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९३०३६०१०३६३	मिरवान बेल्वासे	पुरुष	१९९३-०१-०८	८४	१२	२०७१ ३११	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६३९	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९१०५०१०२०५१	मिन बहादुर सुनार	महिला	१९९१-०१-०१	८६	१२	१२४५ १८९	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६४०	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००२१०३०१०४१	मिन बहादुर कर्व	पुरुष	२००२-१०-१०	७६	१२	११७० १६२	९८८८०४१२४०३				१२०००		
१६४१	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९००८१०१०४८४	मिन बहादुर बेल्वासे	पुरुष	१९९०-०८-११	८६	१२	११७६ १११	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६४२	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००७०५०१०२०५१	मीलवाना बेल्वासे	महिला	२००७-०५-०५	७०	१२	१०७०३६७	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६४३	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९३०३६०१०३६३	मिरवान बेल्वासे	पुरुष	१९९३-०६-०८	८४	१२	२०७१ ३११	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६४४	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९१०१०१०२०५१	मिन बहादुर सुनार	महिला	१९९१-०१-०१	८६	१२	११३० ५८५	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६४५	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००२१०३०१०४१	मिन बहादुर बर्स्याल	पुरुष	२००२-१२-०१	७६	१२	१२७० १२२	९८५७०६१४०३				१२०००		
१६४६	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०२०४०१०६७	मोम बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०२-०८	७६	१२	२४०५ १४३	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६४७	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९००८१०१०४८४	रवि बहादुर सानार	पुरुष	१९९०-१०-१०	८६	१२	२०११ २२६	९८५७०६०४८५४				१२०००		
१६४८	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९००१०१०२०५४४	रवि बहादुर सार्की	पुरुष	१९९०-१०-१०	८६	१२	१५०७०४०४१२४०३	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६४९	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०१०१०२०५१	रेम बहादुर हमजाली	पुरुष	१९९०-०८-०५	७६	१२	१३०८ ३३४	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६५०	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००५१०१०१०२११	रेखमीराज बेल्वासे	पुरुष	२००५-११-०१-०५	७२	१२	३९२१ २२१	९८५६१०१०७६५				१२०००		
१६५१	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००११२३१०२०३६३४	लालेश्वरी रेमी	पुरुष	२००१-१२-०१	७६	१२	२६३० ३४१२	९८५६१०१०७६५				१२०००		
१६५२	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९०११०१०१०१०५१	लालोसारा आचार्य	महिला	१९९०-१०-१०	८८	१२	१०२० ३१३	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६५३	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०६०१०१०५१	लालोसारा बसेल	पुरुष	२००६-०६-०५	७६	१२	११२३ २०८	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६५४	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९८०७०१०२०५६३	लिलामणी पौडेल	पुरुष	१९९८-०८-०५	७७	१२	१४५७११२५९३	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६५५	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२०००८०५०१०२८१	लोक बहादुर ग्रृह	पुरुष	२०००-०८-०५	७६	१२	११५४ ६५४	९८८०४४९५१०५				१२०००		
१६५६	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६१२०१०१०५३४	लिलोसार सुनार	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	१२	११६० ३१३९	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६५७	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००५०६१०१०२०५१	लिलोसारा थापा	महिला	२००५-०६-०५	७२	१२	१११५ १२१	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६५८	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६१२०१०१०१०२	लिंगाणी आले	महिला	२००६-०१-०५	७३	१२	११०१ १४७	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६५९	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१०-०१	१९८६०५०६००१०५१	लिंगाणी अधिकारी	महिला	१९८६-०५-०५	७१	१२	१६९६१६१४	९८८७६१७१४४				१२०००		
१६६०	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१०४०७६३	लिंगाणी नेपाली	पुरुष	२०००-०१-०४	७६	१२	१३६२ १५४	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६६१	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१०१०५१२३	लिंगाणी दमादेर घर्ती मंगर	महिला	१९९८-०१-०१	७७	१२	१२४६ १३४१	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६६२	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९०१०४१०१०३४६	लिंगाणी बहादुर कामी	पुरुष	१९९०-०४-१२	७८	१२	१५५ ११३	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६६३	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०३०१०१०६२८	शांगाणी बराट	महिला	२००४-०३-०५	७३	१२	४० ०१ ७४ ०५२९२	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६६४	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००८०१०१०२१४६	शिवलाल पौडेल	पुरुष	२००८-०१-०१	७०	१२	२७०८८१२५१३६५	९८५७०६१४१२				१२०००		
१६६५	जेठ नागरिक भट्टा(८० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००८०२०१०१०६१७	श्यामीली नेपाली	महिला	२००८-०२-०१	७६	१२	११५४ १३८	९८५७०६१४१२				१		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लाग हने मिति (दि.स.)	व्यवितरण परिवर्य नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१७६५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९२०२१००६४१	हरिकला भट्टराई	महिला	१९५२-०२-१८	८७	१२	१२९८१२६३१	९८५७०६९४१२				१२०००		
१७६६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०५०२०५२८	हरी बहादुर कुवरकोटी	पुरुष	२००६-०५-०६	८९	१२	१२९९४२६३३	९८५७०६९४१२				१२०००		
१७६७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०५०७०५३४	हिम कला बताल	महिला	२००६-०५-०७	९१	१२	१०९५ १८५	९८५७०६९४२४				१२०००		
१७६८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०५०२१००९२१	हिरा कमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-१२	८०	१२	२२४२१२८७	९८५७०६९४१२				१२०००		
१७६९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०२१०१७६६	हिमलाल मिश्र	पुरुष	२००४-०५-०४	८३	१२	३३५/२१९	९८५७०६९४१२				१२०००		
१७७०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०७०५०२०७२	हमलाला बेल्वासे	महिला	२००४-०५-०८	६३	१२	९६३-२०३	९८५७०६९४१२				१२०००		
१७८०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३०४०८०२९१४	हुमकाली नेपाली	महिला	२००३-०४-०६	८४	१२	१०६४/१४४३	९८०७४७०३०३				१२०००		
१७८१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९२०३०८००६३	अम्बी भाट क्षेत्री	महिला	१९५२-०३-१८	८५	१३	९६६१/५५६	९८५७०६९४००				१२०००		
१७८२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९०९२०५००७६८	झन्द बहादुर भाट	पुरुष	१९९६-०८-२५	८१	१३	६६५/१५७२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७८३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०५०७०३०३७	झन्दकली भाट क्षेत्री	महिला	२००४-०५-००	६३	१३	६५१/१३२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७८४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०११५०१७८२	झन्दलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०१-०५	६३	१३	९६३-२०३	९८०२०६०१५६				१२०००		
१७८५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३०४०८०२९१४	झन्दलाल भाट क्षेत्री	महिला	२००६-०३-२०	८४	१२	१०६४/१४४३	९८०७४७०३०३				१२०००		
१७८६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९४०६०८००६६४	उमिदेवी भाट क्षेत्री	महिला	१९५२-०३-१८	८५	१३	९६६१/५५६	९८५७०६९४००				१२०००		
१७८७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०४०२०५०७६८	झन्द बहादुर भाट	पुरुष	१९९६-०८-२५	८१	१३	६६५/१५७२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७८८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०५०७०३०३७	झन्दकली भाट क्षेत्री	महिला	२००४-०५-००	६३	१३	६५१/१३२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७८९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०११५०१७८२	झन्दलाल भाट विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०१-०५	६३	१३	३३/१८४	९८०२०६०१५६				१२०००		
१७९०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०३०२००८०८	झन्दलाल भाट क्षेत्री	महिला	२००६-०३-२०	८१	१३	७२७/१२४९	९८५७०६९५००२				१२०००		
१७९१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००५१२२४०११४१	कन्ती देवी भाटक्षेत्री	महिला	२००५-१२-२४	८१	१३	१२२७/१२१८	९८५७०६९४७५				१२०००		
१७९२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२०००३४०४०३०८	कुल बहादुर भाट क्षेत्री	महिला	२००६-०४-००	८१	१३	४०-०१-७१४८२७	९८५७०६९४१०६				१२०००		
१७९३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९०२०२०१७२७	कुल बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०८-२०	८१	१३	६५३/१५५५	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७९४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२०००४०८०३०१६१	कुण्ड बहादुर भाट	पुरुष	२०००-०५-०८	८१	१३	८३/१२८९	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७९५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९८०८०५०१७४७	कुण्ड बहादुर भाट क्षेत्री	महिला	१९५८-०८-१५	८१	१३	९०००/५८४	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७९६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६१२२४००५३५	कुण्डी देवी भाटक्षेत्री	महिला	२००५-१२-२४	८१	१३	३०३/१९१२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७९७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६०४०३०१६१	कुल बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०४-२०	८१	१३	६४१६३५	९८५७०६९४१३				१२०००		
१७९८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०२०१०५२०	गाँगीदी गाह मगर	महिला	१९५६-०१-२०	८०	१३	६५११२१५	९८०२१९६४७४५				१२०००		
१७९९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६१०१०५२०	गाँगीदी गाह आँख	महिला	१९५६-०१-२०	८०	१३	८३/१२८०	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८००	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९८०८०५०१७४७	गाँगीदी गाह आँख	महिला	१९५८-०१-२०	८०	१३	९५२/१७५२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८०१	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६१२२४००५३५	गाँगीदी गाह आँख	महिला	२००६-११-२२	८१	१३	८०००/१३९५	९८०२०६०१५६				१२०००		
१८०२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०३०५०३४४	गाँगीदेव भ्रात क्षेत्री	पुरुष	१९९१-०३-१५	८६	१३	१२६३/१३८७	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८०३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१०२०२०२८८	गाँता कला भाट क्षेत्री	महिला	२००१-१०-२०	८६	१३	९८३/१६०३	९८२१९०२०१०९				१२०००		
१८०४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-०३-०१	२००४०५०६०१०७३८	गण दिवी भाट क्षेत्री	पुरुष	२००४-०५-१८	८३	१३	३४/१२८०	९८५७८८८५७५				३०००		
१८०५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००४०१०२०१०६४२	गोनीमाया भाट क्षेत्री	महिला	१९५८-०१-०२	८३	१३	९५२/१७५२	९८०२०६०१५६				१२०००		
१८०६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१०२०१०६४१	गोनीमाया भाट क्षेत्री	पुरुष	१९५०-०१-०२	८१	१३	१०९६/१७५२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८०७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००३०५०५००७६७	गोविंद प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००३-०३-०५	८४	१३	६९२/१६६३	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८०८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१०१८००२६६	चान्दोदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२००६-०२-१५	८१	१३	१८६८/१६५३	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८०९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००६१११०१०११८	चान्दोदेवी भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-११-१०	८१	१३	३१२१-१७७२-१२२३	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८१०	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९७०११२०१०२०७४	चान्दोदेवी भाट क्षेत्री	महिला	१९५५-०१-१२	८२	१३	५९८/६१६२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८११	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९७०१०२०१०२०७४	चित्तमणि सोराई मगर	पुरुष	१९५५-०८-०४	८२	१३	३१८/१८१२	९८०२०६०१५६				१२०००		
१८१२	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९८०१०२०१०२०८८	चित्तमणि सोराई मगर	पुरुष	१९५५-०८-०८	८२	१३	४२/१७७	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८१३	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०११८००२०८६	चित्तमणि सोराई मगर	पुरुष	१९५६-०१-१२	८१	१३	३०४/१८४८	९८०२०६०१५६				१२०००		
१८१४	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९९०१२२४००४२६	जानकी भाट क्षेत्री	महिला	१९५१-१२-२४	८५	१३	९११/११४३०	९८५७८८८५७५				१२०००		
१८१५	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	२००१०१०२०१०२०३१	जित बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१०१०-११-०१	८६	१३	१३८४	९८५७०६९५१३				१२०००		
१८१६	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९४०१०२०१०१३	जिल लाल उपाध्याय	पुरुष	१९५६-०८-०८	८१	१३	९३८/१५६८	९८५७०६९५१२७				१२०००		
१८१७	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१०१०१०१०५३	जीलाल भाट क्षेत्री	पुरुष	१९५६-०१-१२	८१	१३	१०३५	०				१२०००		
१८१८	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७०-१२-०१	१९९६०१०१०१०१०५३	जीलाल भाट क्षेत्री	महिला	१९५६-०१-१२	८१	१३	१८१०/१८१२	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८१९	जेठ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)</															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१८२८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००००५२५०१४१६	टेक बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९२६-१०-१२	८१	१३	९२९१३१४	९८५०६९४१३				१२००		
१८२९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३०३०८०९३२	टोप बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००३-०३-०८	६४	१३	८७२१२३१	९८५०६९४१३				१२००		
१८३०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००००१२००४८७	डिल प्रसाद भूसाल	पुरुष	२०००-०१-२०	७७	१३	११९४१३४५	९८५४३०६२०				१२००		
१८३१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९२०१२००५७३	डिल बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९२२-१०-२५	८४	१३	२००७११९३	९८५०६९४१३				११९४	२०७८-०३-०२	
१८३२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०३०६५४२	डिलप्राम भूसाल	पुरुष	२०१-०३-१०	६६	१३	७५५१७७०	९८२०६०५१९६				१२००		
१८३३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१२००१९९	डिली भाट क्षेत्री	महिला	१९६१-१०-२०	८१	१३	४०३०३१२७१	९८५०६९४१३				१२००		
१८३४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०५१६०१९२३	इकलाल भाट क्षेत्री	पुरुष	२००४-०५-१६	६३	१३	१०६७६६८					१२००		
१८३५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००००१९०२०३३	इक बहादुर भूसाल	पुरुष	२०००-०५-१६	६७	१३	६२७३५२५	०				१२००		
१८३६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००००२२५०१६८	तिनेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०००-०२-२७	७६	१३	९४३१३०९	९८०६०५१९६				१२००		
१८३७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८५०१९५०१३४	तम बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९८५-१०-१३	६६	१३	६११६६३	९८५०६०५१९३				१२००		
१८३८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८६०१९५०१४८	तम बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९८६-१०-१५	६९	१३	१००५१७८२	९८५०६०५१९३				१२००		
१८३९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२०००१९५०१५८८	तिलेदीवी भाट क्षेत्री	महिला	२०००-१०-१५	७६	१३	९६२१३१३०	९८५०६०५१९३				१२००		
१८४०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९५०१९५०३८३	त्स्ती दीवी भाट क्षेत्री	महिला	१९९५-०८-१५	७२	१३	२०७०११७१	९८५०६०५१९३				१२००		
१८४१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०२५००६६८	त्स्तीदीवी सानाखी मगर	महिला	२००६-०८-२७	७१	१३	१९२५१५३	९८५०६०५१९३				१२००		
१८४२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०४०२२३	त्स्तीप्राम घिरिये	पुरुष	२०१०-०८-०५	७०	१३	१९२८२३	९८५०३५३९०				१२००		
१८४३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००७०५२००१८४	थम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०५-२०	६०	१३	४००१७३०२२६	०				१२००		
१८४४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००२०५१५०५७६४	थम बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००२-०८-१५	६५	१३	५७०१२५८	९८५०६०५१९३				१२००		
१८४५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१३१५०३०३०३	दमयन्ती पोखेल क्षेत्री	महिला	२०१-०३-०५	६६	१३	१८१३५७६	९८५०६०५१९६				१२००		
१८४६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०२२००८८८	दशरथ भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-०१-२२	६२	१३	८६६-११६५	९८५०६०५१९३				१२००		
१८४७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०५१२०३०३	दिनकरा पाउडे जेरि	महिला	२००६-०६-१३	७१	१३	९४८४५९	९८५०३०८२०				१२००		
१८४८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३१११८०१२२३	दमकली भाट क्षेत्री	महिला	२००३-११-१८	७४	१३	४०३०३७१०३	९८५०६०५१९३				१२००		
१८४९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१३१०५१६१२	द्विवी भटेही	महिला	२००१-०३-०५	६६	१३	९३२१३२४	९८०२६०५१९६				१२००		
१८५०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३१३०१०६१६४	द्विवी दीवी वि.सी.	महिला	२००३-११-०३	७५	१३	१९२०१२६९६	९८४०६०५१९६				१२००		
१८५१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९५०३०१०१०९५	द्विवी दीवी बाट क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०३-०८	७१	१३	३६९४९१२	९८५०६०५१९३				१२००		
१८५२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८८०१९५०१६३	धानिकला भाट क्षेत्री	महिला	१९८८-०८-१५	८५	१३	४०३०३७१३१	९८२६६२२३२				१२००		
१८५३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९१०१२०२०१८२	नन्द कमार पोखेल क्षेत्री	पुरुष	१९९१-१०-२०	८८	१३	८०१५७५	९८५०६०५१९३				१२००		
१८५४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९२११३०१०५४५	नन्द कमार भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९२-१२-३३	८५	१३	८२९११०९३	९८५०६०५१९३				१२००		
१८५५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९२०१२०१०१०९१	नन्द बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०६-१०	८०	१३	४३०१५७७	९८५०६०५१९३				१२००		
१८५६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००२०१०१०१०३३८	नरिकला भाट क्षेत्री	महिला	२००२-०१-१०	७५	१३	४०३०३१५८५	९८५०६०५१९३				१२००		
१८५७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९५१२०१०४०५९	नरी दीवी वि.सी	महिला	१९९५-११-०४	८२	१३	६३७-११२४	९८५०६०५१९३				१२००		
१८५८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९८०१२०१०३२९	नित्यानन्द अधिकारी	पुरुष	१९९८-०६-२६	७१	१३	१९९१३२०२०	९८५०६०५१९३				१२००		
१८५९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९८०५०१०३६७६	नित्रलाल भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९८-१२-०५	७१	१३	४३११५४२	९८५०६०५१९६				१२००		
१८६०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०११२०१०२६३	पामी भाट क्षेत्री	महिला	२००४-०५-१२	७३	१३	४०२२१५७७	९८५०६०५१९३				१२००		
१८६१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००५०११२०१०६७५७	पावाती दीवी विवेकर्मा	महिला	२००५-०६-१३	७१	१३	९१३१९५४	९८५०६०५१९३				१२००		
१८६२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०१२०१०१०३९	बल बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-०८-१६	७१	१३	९५५-११५९	९८५०६०५१९३				१२००		
१८६३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०३०१०३६६	पुरुकला भाट क्षेत्री	महिला	२००४-०३-०५	७६	१३	९७७५१६२८२	९८५०६०५१९३				१२००		
१८६४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०१३२५७५	पुरुकला भाट क्षेत्री	महिला	२००४-०१-०१	६३	१३	१२६७१४४६	९८५०३२५४६०				१२००		
१८६५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८८०११०१०२३७	फूँसी सुनार	महिला	१९८३-०१-१४	९४	१३	४०३०१५७	९८०२६०५१९६				१२००		
१८६६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९५११०१०१०१०४०	बरिकलादेवी भाट क्षेत्री	महिला	१९९५-११-०४	८२	१३	६३७११२४	९८५०६०५१९३				१२००		
१८६७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०११०१०१०१७२	बल बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-०८-१२	७१	१३	९५५-११५९	९८५०६०५१९३				१२००		
१८६८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०२०१०२५३	बाट्टो देवी भाट क्षेत्री	महिला	२००६-०१-२२	७५	१३	९८७-१५५३	९८५०६०५१९३				१२००		
१८६९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९८०६२०१०७५४	बाट्टोलण्ठा भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०६-२७	७१	१३	४८६१३२२	९८५०६०५१९						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१८८२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०३०१३२६	मानकूमारी भाट क्षेत्री	महिला	२००६-०२-०३	६१	१३	७५६४६५	९८०२६५१०५६				१२०००		
१८८३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१११६०१७०	मानकूमारी भाट क्षेत्री	महिला	२००६-११-१६	६६	१३	२०१६१८८	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८८४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०१११०१०३८१	मार्टिराम सोमै मगर	पुरुष	२००६-०१-१०	६१	१३	५५८४७	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८८५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००९०५०१५३४	मन कमारी भाट क्षेत्री	महिला	२०००-०५-०५	६७	१३	९१९-१२९२	९८०२६५१०५६				१२०००		
१८८६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६१११०१०१७६	मनमाल भट्टराई	पुरुष	२००६-१२-१८	६०	१३	६८०१६२०	०				१२०००		
१८८७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००००११०१५७३	मन्मीवर भट्टराई	पुरुष	२०००-०६-८८	६७	१३	७८११६७	९८५७०७८८८२				१२०००		
१८८८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९००२२२००५६९	मोतिलाल भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९०-०२-२२	८८	१३	७८१७३४	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८८९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००२०५०३६२	मोन्का भाट क्षेत्री	महिला	२०००-०८-२५	६७	१३	४९५८६४१३					१२०००		
१८९०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९०३२१०८८८	यक बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९०-०३-२८	६८	१३	३८८११८	९८०२६५१०५६				१२०००		
१८९१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३०२०५८८८	राम बहादुर विक.	पुरुष	२००१-०३-२०	६६	१३	२०८५१६०	९८५७०५८५४३				१२०००		
१८९२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१११४५७५	रम्बी देवी खास मगर	महिला	२०१०-०१-१०	६६	१३	१८१५३	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८९३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०७०२१५२	रविलाल वि सी	पुरुष	२००६-०१-०२	६९	१३	३७५	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८९४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००१११२२१६	राधिका अधिकारी	महिला	२०००-११-१३	६७	१३	२०४/३२१	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८९५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५१११४०६०७	राम प्रसाद आचार्य	महिला	१९९५-११-१४	८८	१३	४०३०७११३१	९८०२६५१०५६				१२०००		
१८९६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११३०४४१६	राम प्रसाद पाउल	पुरुष	२००१-१२-१९	६८	१३	२६१८-१३३३-१९७	९८५७०५८५४३				१२०००		
१८९७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०६७०००७०	राम बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-०६-२७	६७	१३	६५३१५५५	०				१२०००		
१८९८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१११८०११२	रुक बहादुर साँझे	पुरुष	२०००-११-८८	६८	१३	२८३३८१४२४३	९८५७०६९४१३				१२०००		
१८९९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५००१०२३७६४	रुमिली भाट क्षेत्री	महिला	१९९५-०१-०२	८३	१३	६७४८					१२०००		
१९००	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११००२०८२०	लालमी भट्टराई	महिला	२००१-०२-१०	६८	१३	११२१/८५८	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९०१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११००३३३७	लाल बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०१-१०	८८	१३	९५०/१२१३	९८०२६५१०५६				१२०००		
१९०२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-०५-०१	२००६०६७००११९६	लालगिरि सन्यासि	पुरुष	२००६-०६-१७	६७	१३	७१०१७५	०				१२०००		
१९०३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०१००१५३३	लिलाधर पोखेल	पुरुष	२००२-०६-०२	६५	१३	५८३९५५७	९८६७०८०४५४				१२०००		
१९०४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००६१३०१२६७६	लिलि देवी भाट क्षेत्री	महिला	२०००-०६-१३	६८	१३	१०८४-३२४४१	९८०२६५१०५६				१२०००		
१९०५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००००११४०१२४४८	लुक्मी भट्टराई	महिला	२०००-०६-१४	६८	१३	९३४/१६६४	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९०६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६१२०५०३७६९	लोक बहादुर हिटन मगर	पुरुष	२००६-१२-१५	६०	१३	८४७१६१०	९८५८६९१७३				१२०००		
१९०७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००२१२०१११५४	लोकिदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०००-०२-२१	६८	१३	९६०/१३१६	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९०८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१००५०५२४	लाट्टो देवी विकर्कमा	महिला	२०१०-०१-०१	६८	१३	१२०७/१५४३	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९०९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०८१००३०२०७	लाट्टो विकर्कमा	महिला	२००१-०८-१०	६८	१३	२११७/१५०९	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९१०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०१११०१२११९	लालकण्ठ भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०२-१९	८८	१३	१०८८१६	०				१२०००		
१९११	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१२११०१६६६४	विसिं देवी भाट क्षेत्री	महिला	२००१-१२-१८	६८	१३	४/६९८	९८५७०५७०१८				१२०००		
१९१२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१११७०५८८८	विसिदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-१९	६८	१३	२१०१६६४	९८०२६५१०५६				१२०००		
१९१३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११६०१५९८	विवलन भाट क्षेत्री	महिला	२००१०-१६-१६	६८	१३	४०३०३२४४८					१२०००		
१९१४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०४०१२३२९	वेल प्रसाद भूसाल	पुरुष	२००१-०४-०८	६८	१३	६४५/१३५५	९८०२६५१०५६				१२०००		
१९१५	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०५०३८८८	शतन्तकी भाट क्षेत्री	महिला	२००६-०६-२१	८८	१३	७२८/१५३९	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९१६	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०११०१०१६७५	शिशिर घरियार	पुरुष	१९९१-०४-०९	८८	१३	९२९/१२६६	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९१७	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४००२०१५९९	श्रेष्ठ बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०१-०१	८८	१३	९३३/११६१	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९१८	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०१८०२३६९	सन्तवलार भाट क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१८	८८	१३	२०१७/१७७	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९१९	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२०५०२७५	सोमस्वरी भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-०६-१८	८८	१३	४०३०३७२८८	९८०२६५१०५६				१२०००		
१९२०	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०५०३८७९	सर्व बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२००६-०६-०९	८८	१३	८४८/१२९१	९८५७०६९४१३				१२०००		
१९२१	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०४०१२१६८७	सूक्तालीदेवी भाट क्षेत्री	महिला	१९९६-०४-०१	८९	१३	९८६/१७३३	९८०२६५१०५६				१२०००		
१९२२	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०३१५०२५२५	सुजना राना	महिला	२०३०-०३-१९	६८	१३	८६१६२२१					१२०००		
१९२३	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१०१३०८	सोनिदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२००१-०५-१०	८८	१३	४४/१७३	९८०२६५१०५६				१२०००		
१९२४	जेझ नागरिक भता(६० वर्ष															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
१९३६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७५-१२-०१	१९८६०२०१०१५७२	कमला विस्ट	महिला	१९८६-०२-१०	११	१४	४०३०३७१२२७	९८०३६६४२०६०				१२००		
१९३७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०१०१०३२०६	कमानसिहे राना मगर	पुरुष	२००५-०८-०१	६६	१४	११६१८६०	९८६९३१२४९०				१२००		
१९३८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५१००५६५५	कर्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२००६-०५-१०	६७	१४	९०३१०१०३	९८२१९३२९३५				१२००		
१९३९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०५१००५५५२३	कर्ण बहादुर पन मगर	पुरुष	२००५-०४-११	६७	१४	१८०-५०९	९८५०६५९५१४				१२००		
१९४०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११२३०१०७४१	कर्णदेवी दलमी	महिला	२००१-१२-२५	६७	१४	४०३१३०४	९८६९६५७०३८				१२००		
१९४१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९००१००५००८०३५	केशीकमारी दलमी	महिला	१९१०-०६-०५	८८	१४	४०३०३७१८४३	९८६४८५५३५				१२००		
१९४२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०३०६०५२२६	खगी देवी गाहा	महिला	२००६-०३-०६	६७	१४	३२११८३	९८४०६८४४९१२				१२००		
१९४३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०२२००२६७२	खगी हिस्की मगर	महिला	२००६-०२-२०	७०	१४	३९९२१७	९८५७५७५७५१९				१२००		
१९४४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०६१६०१३६९	खेगिका वि.क.	महिला	२०१०-०६-१६	८८	१४	१०२५१२९६					१२००		
१९४५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११५१७०८०	खिया गुरुडा	महिला	२००१-१२-१५	६६	१४	४०३०९७१५९४	९८५८०८०५२				१२००		
१९४६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००११७०५७४८	खुन बहादुर सुर्येशी मगर	पुरुष	२०००-१२-१५	६६	१४	३८४१५१	९८१११३३३००				१२००		
१९४७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०६१०१०४१७९	खुमी पहराई	महिला	२००५-०६-१०	७२	१४	१४४०९२९२	९८५७०६९४४१४				१२००		
१९४८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१७०११०४	खेसरी तिवारी	महिला	२००१-०५-०१	६६	१४	४४०४	९८५६५५५०७९				१२००		
१९४९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१२०४०१०८	गज बहादुर घट्टी मगर	पुरुष	२००६-०१-१२	६७	१४	४०४१६४	९८५७०६१४४४				१२००		
१९५०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५५०५०५००८०१५८	गजावति अधिकारी	पुरुष	१९९५-०५-०५	८८	१४	१३८६१५६२	९८५७०११५६८८				१२००		
१९५१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९८१००५०३४४४४	गणपति वेल्वासे	पुरुष	१९१८-१०-०५	६६	१४	८३८११०५	९८५७०६९४४१४				१२००		
१९५२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०४१६०२०१५१	गन बं. खन्ना	पुरुष	२००६-०४-१६	६७	१४	१४६२१५६०	९८५८४८१५१६				१२००		
१९५३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०१०४१७९	गन बहादुर खच्चा	पुरुष	२००६-०१-१५	६७	१४	१४६२५६०	९८५७०६९५७१४				१२००		
१९५४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१७०१११९	गनवरसिंह सोमी मगर	पुरुष	२००१-०५-१५	६६	१४	१४०१३७२	९८५७०४८४८७२				१२००		
१९५५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५०३०१६१९	ग्रन्डीदेवी रास्कोटी	महिला	२००६-०४-०३	७१	१४	४०१२००१०११२९	९८५७०७१९२३				१२००		
१९५६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०६१८०१०१५२	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-०६-१८	६७	१४	२०४८१५०१८०५४	९८१११३३४८६				१२००		
१९५७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५१०१०३०४०४	चलन्द बहादुर पालुङ्गे मगर	पुरुष	२००२-०१-१२	६७	१४	४०३०२४११७२	९८५७१९५७६२				१२००		
१९५८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०४०४०१९६५४	चलमली कामी	महिला	२००३-०३-०४	६७	१४	१४६२३६०	९८५७०६७५३०				१२००		
१९५९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१०१०१०११९२	चिन्तामणि न्यौपाने	पुरुष	२०००-११-०५	७७	१४	९९०१९१	९८५७१६४१३६				१२००		
१९६०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००२११०१०३३९	चिन्तामीदेवी न्यौपाने	महिला	२०००-०२-१६	७७	१४	५४६१९३४	९८५८६६०६०७				१२००		
१९६१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३१५१४५७३६	घमी पाण्डे	महिला	२००१-०३-१५	६६	१४	२००९१७०१७०८३	९८६७३१०८०८३				१२००		
१९६२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९५८०११०१६११२	घुणपाणी चिमिरे	पुरुष	१९५८-०१-०५	६७	१४	२३९४११६९	९८५७०६७०५०४				१२००		
१९६३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०४०३४४२६	घुणदेवी रेतमी मगर	महिला	२००२-०६-०५	७७	१४	१८५७१८०९	९८५७०६९४४१४				१२००		
१९६४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५१०३०३०१३९	घुणलाल न्यौपाने	महिला	१९९५-१२-०३	७७	१४	४०-३०-३०-०३००३	९८५७०१०३८६				१२००		
१९६५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००१२०१०१०२०८२	जंग बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०१-०२	८८	१४	११८६१७३६	९८५७०६९५४८८				१२००		
१९६६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०११५१७०८०	जंग बहादुर लेठी मगर	पुरुष	२००१-०१-१५	७६	१४	२००९१७०८०८३	९८६७३१०८०८३				१२००		
१९६७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००११०१०१०४५३	जंग बहादुर लेठी मगर	पुरुष	२०००-०१-०५	७७	१४	३३८१३	९८५७०६७०५०४				१२००		
१९६८	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०११०४४४३	जंगी क्षेत्री	महिला	१९९०-०३-१५	८८	१४	१८५७१८०९	९८५७०४८८२००				१२००		
१९६९	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०११०५३२१११	जालपीदेवी पाण्डे	महिला	२००३-०३-१५	७७	१४	१०११८११८६	९८५७०१५१०२				१२००		
१९७०	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०२५०१०४२८२	झाँविल बताला	पुरुष	१९९५-०२-१५	८८	१४	२०३०१३१८७	९८५७११६१००				१२००		
१९७१	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९०५०४१०१०२२२३	झाँविल बताला	पुरुष	२००५०४१०१०१०२२३	२००५०४१०१०१०२२३	१०५२१०१०१०१०२२३	९८६११०४०११०१०१०२२३				१२००			
१९७२	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१०१०१०४८६	झाँविल बताला	महिला	२००६-०१-०५	७६	१४	१८७१५६७	९८५७०५०१५०४				१२००		
१९७३	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१०६०१०११३	टान बहादुर रामा मगर	पुरुष	२००३-०६-०६	८८	१४	२२८१५०३	९८५७०५०७५०८८				१२००		
१९७४	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०१२०१०१०६६	टाम लाल न्यौपाने	पुरुष	२००६-०१-१२	७६	१४	९३०२११००	९८५७१११६०१११				१२००		
१९७५	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०२५०१०४२८२	टामे लाल न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०२-१५	८८	१४	२८९१३७	९८५७१११६०११०				१२००		
१९७६	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९०५०१०१०१०११४	टामे लाल न्यौपाने	पुरुष	१९०५-०६-१५	८८	१४	३५११०८३	९८५७०५०१५०८६				१२००		
१९७७	जेझ नागरिक भता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९८६०१०१०१०१													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षा कोकिसम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यवितरण परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
१९९०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८२१२१५०३४४	तिलक बहादुर दर्लामी	पुरुष	१९८२-१२-१५	१४	३३२।४१		१०८७९१७५८२				१२०००			
१९९१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०१०२१५६९	तिलक बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०१-०२	७६	२७५-२४२		१०८६९४६५९३				१२०००			
१९९२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२०००३३१०५७९१	तिलकमारी कर्व	महिला	२०००-०३-१५	७६	१४	१९३३।२८०४	१०८६९५७९१२३				१२०००			
१९९३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९७०४०१०३६७	तिलिमाया सिंउजापति	महिला	१९९७-०४-०१	८०	१४	१०३९।१३२८	१०८६९४६५०६४				१२०००			
१९९४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९९११०२००७०१९३	तन बहादुर रास्कोटी	पुरुष	१९९१-११-२२	८६	१४	१०४४।१८	१०८५२१६८६४				१२०००			
१९९५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९१०६१२००७६६१	तनलाली ठेणी मगर	पुरुष	१९९१-०६-२२	८६	१४	३६७।३४८	१०८७४८३१६६				१२०००			
१९९६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००००६१५४११	तुलसा रास्कोटी	महिला	२०००-०६-१७	७६	१४						१२०००			
१९९७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३०७१५०३६५७	दल बहादुर वलाल मगर	पुरुष	२००३-०७-१५	७६	१४	४५९७।१३०	१०८५२१७४४५				१२०००			
१९९८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३०७१२०१९९९	दिर्ग बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००३-०७-१२	७४	१४	२८०।१९०	१०८५०४८४२०				१२०००			
१९९९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८८१०५०३०३४	देवकला न्यौपाने	महिला	१९८८-१०-०५	८१	१४	४०३०३।४५१	१०८५८०७३९०				१२०००			
२०००	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२०००३०७०५०१८८	धन बहादुर राना मगर	पुरुष	२००३-०७-०६	७४	१४	२२८५३०					१२०००			
२००१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९८४४०२००३४९	धनिमाया साकी	महिला	१९९८-०४-२०	७६	१४	११८।७१८६	१०८५४४३५०९				१२०००			
२००२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९५०२०१०५४१८	धनिश्वर न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०२-१०	८२	१४	४०३०३।१८७२	१०८५४४६५३०				१२०००			
२००३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९१०८१५०१९०	धनीकला पाण्डे	महिला	१९९१-०८-१५	८६	१४	२०१२।१८४					१२०००			
२००४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८७१०५००५६७८	नमलाल न्यौपाने	पुरुष	१९८७-१२-०५	८१	१४						१२०००			
२००५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००००१०५०७९२३	नर बहादुर सिंजामी	पुरुष	२०००-०१-०४	७६	१४	२२८५३०					१२०००			
२००६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४३०१२००७६९	नरमति दलामी	महिला	२००४-०३-२१	८३	१४	३६६।१२१	१०८६७४८१७९६				१२०००			
२००७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९४०२०१५०२६३६	नारायणप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९४-०२-१५	८३	१४	५४५।१९३	१०८६६६५६००६				१२०००			
२००८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००५३०२००७३२	निम बहादुर सरु	पुरुष	२००५-०३-२०	८२	१४	१९५२	१०८५६४८४४				१२०००			
२००९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९६१०५०४०६८	निमलाल देवी न्यौपाने	महिला	१९९६-१०-१५	८१	१४	५२३।१८६	१०८५८४५०२४				१२०००			
२०१०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३०१०५०५८८	निमप्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०१-१७	७४	१४	१९४	१०८२९१३३१००				१२०००			
२०११	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००४०१०५०४८८	नेम बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००४-०२-१५	७३	१४	२६५-१६९	१०८५७९१७८२				१२०००			
२०१२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९००२०४०२४८४	नेकमारी गाहा	महिला	१९९०-०२-०४	८६	१४	३४७४३	१०८६९१६२४९०				१२०००			
२०१३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३२३०१३३७	पदम कली दलामी	महिला	२००३-०२-३	७४	१४	१५०।४४८	१०८९५५२७९९९				१२०००			
२०१४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००७१०१०१०४८७	पदम बहादुर दलामी मगर	पुरुष	२००७-११-०१	७०	१४	२०४४-४४	१०८६४८१९१६				१२०००			
२०१५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६४०१०५०१०६	पदम बहादुर दोलामी	महिला	२००६-०५-१५	८१	१४	५२३।१८६	१०८५८४५०२४				१२०००			
२०१६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०१००५९१९	पदमकमारी राना मगर	महिला	२००२-०५-१०	७५	१४	११७।१४६३	१०८६४८०५०२				१२०००			
२०१७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००६०४०१००७८७५	पहल सीढ़ी स्थावरी वशी	पुरुष	२००६-०४-१०	७६	१४	४६३	१०८०४४८६८८				१२०००			
२०१८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००३०३०१०३३७	पार्दाती विक.	महिला	२००३-०२-३	७४	१४	१५०।४४८	१०८५९५२७९९९				१२०००			
२०१९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००७०१०१०१४८७	पदम बहादुर दलामी मगर	पुरुष	२००७-११-०१	७०	१४	२०४४-४४	१०८६४८१९१६				१२०००			
२०२०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९५०३२२००७६४	पना राम पलामी मगर	पुरुष	१९९५-०३-२२	८२	१४	१६२।५१४	१०८५९५२७९४४				१२०००			
२०२१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९१०३०००२४९९	पनाम बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९१-०३-२२	८०	१४	११७।१४६३	१०८६४८०५०२				१२०००			
२०२२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०१००१८६३	पार्दाती विक.	पुरुष	२००२-०५-१८	८१	१४	४०३०३।५१९६	१०८५०४८६८६८				१२०००			
२०२३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१००१८६३	प्रेम बहादुर सिंजामी	पुरुष	२००१-०५-१८	८१	१४	१४३३।४४४	१०८५०५१८४४				१२०००			
२०२४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०३०१०५१४३	फुर्मी देवी दली	महिला	२००१-०३-०९	८६	१४	२०४०।७८८					१२०००			
२०२५	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८४०७१०५०५७९४	बसन्तीदेवी जामी	महिला	१९८४-०८-१५	८२	१४	१९४।१०४०	१०८५१३३१००				१२०००			
२०२६	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९४०७१०५००८८७९	बसन्तीरीदेवी न्यौपाने	महिला	१९९४-०८-१५	८३	१४	११५९।१९३६	१०८५४४७०३१५				१२०००			
२०२७	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००७०११५१२४८७	बाल कमारी राना मगर	महिला	२००७-०१-१२	८०	१४	५५२-३८०	१०८५०४११२०३				१२०००			
२०२८	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००२०५०१०५१७३	बालादुर राना मगर अंग्नेन आम बहादुर	पुरुष	२००२-०५-०६	८१	१४	२१८।२६४	१०८५३१५७३				१२०००			
२०२९	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९८६०३१०५१५७१	भक्तविर रेखमी मगर	पुरुष	१९८६-०३-१५	९१	१४	१६४७।१३०	१०८६१५०५१३१				१२०००			
२०३०	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९६०१०५०५१३२	भिम बहादुर परार्डी	पुरुष	१९९६-०१-१२	९१	१४	१५२९।१४५२	१०८७११११५१८२				१२०००			
२०३१	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९२११०१२००३३१	भिमकली दलामी	महिला	१९९२-११-२२	९१	१४	३३४।१४२	१०८४४३१५१०६				१२०००			
२०३२	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	१९९७०५१०५००५६८	भ्रमनाला न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०५-१६	८०	१४	६१२।१९५	१०८५०५११०५८८				१२०००			
२०३३	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१०५१०१८७	भ्रमिकला विस्ट क्षेत्री	महिला	२००१-०५-१५	८६	१४	२०८।१०५।१०१	१०८५१३१०१०७१				१२०००			
२०३४	जेठ नागरिक भट्टा(६० वर्ष मायि)	२०७६-१२-०१	२००१३१०५१०५२०२	भ्रमी पाण्डे	महिला	२००१-०३-१५	८६	१४	२०४०।१७८	१०८५१०५१०२७				१२०००			
२०३५	जेठ न																

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाका नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२०४३	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२१००५०५७८८	मल्ली कर्णी भट्ट क्षेत्री	महिला	२००२-१०-०७	६७	१४	२०५०-६१५	१८५०६०६५१४				१२००		
२०४४	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९२०६२७०३८१	मल्लीकमारी राना मगर	महिला	१९९२-०६-२७	७५	१४	२५३।२०९	१८५०६०६८८०				१२००		
२०४५	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११०२००३३९५	मान बहादुर ठेढी मगर	पुरुष	२००१-१०-२०	७६	१४	३४८।२९९	१८५३६८७१७				१२००		
२०४६	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००२०३१९०५१८	मानकमारी पल्ली	महिला	२००२-०६-१७	६५	१४	१०१५।१४०६	१८५०६०६९१४				१२००		
२०४७	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३।११०५८६७	मानकमारी समर	महिला	२००३-०१-०१	६४	१४	३०। अङ्गन २-१७२	१८५०५७०८१९				१२००		
२०४८	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०३००५७६४	मेघांशु खानाल	पुरुष	२००१-०२-३०	६६	१४	२७६।०४०।४०।२३३२	१८५०६०६५१४				१२००		
२०४९	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०३२००१९२६	मोति थापा मगर	महिला	२००४-०३-२०	६३	१४	२४४।५२३	१८६९४६४५०५०				१२००		
२०५०	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०२२००१९२३	मोतिलाल कामी	पुरुष	२००३-०२-२५	६४	१४	१०३९।५३८।८५८	१८५३१९५५३०				१२००		
२०५१	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०२१९०५७६	मोतिलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०२-१५	६४	१४	५३९।१०१७	१८०४४४७८०				१२००		
२०५२	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३।११२३०५७६	मोतिलाल पाउँडे	पुरुष	२००३-११-२३	६४	१४	४६	१८५०५०८८१४				१२००		
२०५३	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०२००६४६	मोतिसारा रामकोटी	महिला	१९९५-०४-२०	६८	१४	१७६।५।१९	१८९९३६९७९६				१२००		
२०५४	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०४०१४६०४	यमसिंह कामी	पुरुष	१९९१-०४-०१	८६	१४	९१८।१०२४	१८०४४८११८०				१२००		
२०५५	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५११०१०२३४	रुन बहादुर भट्ट क्षेत्री	पुरुष	१९९५-११-०१	८८	१४	५१-६१४	१८५०६०६५१४				१२००		
२०५६	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०४०२०२६३२	रनी देवी तेजाली	महिला	२००४-०४-०२	६३	१४	४०३।०३७-३३२	१८५०६०९४४४				१२००		
२०५७	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६०४०५०५१९	रामकमारी सुवर्णी मगर	महिला	१९९६-०४-०१	८१	१४	४६१	१८५०५११५८८				१२००		
२०५८	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११२०६०९८३	रामपारी पोडेल	महिला	२००१-१२-०७	६६	१४	१९०६।१९०	१८५०२२२१७६				१२००		
२०५९	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११०५०४०६३९९	रामपारी वेल्वासे	महिला	२००१-१०-०५	६६	१४	१२२।१९५३	१८९९१९७९४४				१२००		
२०६०	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०२२००४८८८	रामलाल आचार्य	पुरुष	२००८-०२-२०	७०	१४	५६८	१८५०५१५८४				३००		
२०६१	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५०४१३०१८६	रुद्र बहादुर पन	पुरुष	२००५-०४-१३	६२	१४	१४२९।८।१३।५३१	१८५०६०९८१४				१२००		
२०६२	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०५००५०५७१	रुद्र से ठेङी	पुरुष	२००६-०५-०५	७०	१४	४२।३।४०	१८५०५११५८८				१२००		
२०६३	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०४१५०४०८३	रेमकमारी टण्डन भन्ने रेत कुमारी खात्री	महिला	१९९५-०४-१२	८६	१४	७९।।१७।१३	१८५०४८३६६९				१२००		
२०६४	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००८०१०५०५७५७	रेमी न्यौपाने	महिला	२००८-०१-०४	७०	१४	५०६-१११	१८६८२३३२८८				३००		
२०६५	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०४०२००५६७६	लाल बहादुर थापा छहरी मगर	पुरुष	२००४-०४-२८	७३	१४	२१८-३७	१८५०५७३०३०				१२००		
२०६६	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१०५०१९८६	लालीदेवी सारु मगर	महिला	२००१-०५-०५	६६	१४	४५७।५८	१८६४८१५१६				१२००		
२०६७	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००५१०५०५०३८८८	लिवालकमारी पाउँड्य	महिला	२००५-१२-०५	७१	१४	४०३।०३७-५४०	१८५०६०६५१४				१२००		
२०६८	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११२०२०२३४८२	लोकान्याश खानाल	पुरुष	२००१-१२-०२-०२	७७	१४	४४।।१०६	१८५०५०३८८८०				१२००		
२०६९	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०५०४८३५	लालाकुमारी राना मगर	महिला	२००१-०५-०५	७६	१४	११।।४।५५	१८६४९४४८००				१२००		
२०७०	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००४०२१९०५१५२	लल बहादुर विक.	पुरुष	२००४-०२-१९	७३	१४	६२।।४।३।३८८	१८५०१७२८९०				१२००		
२०७१	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०५११६०४६५६	विर बहादुर विस्त क्षेत्री	पुरुष	१९९१-०६-१६	८८	१४	५०७।।१०।५६	१८५०४८१५१६				१२००		
२०७२	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९५०२००५०५१५४	विराजी घर्मी मगर	महिला	१९९५-०१-२०-१०	७१	१४	९४।।५।५९८	१८५०५०३८८८०				१२००		
२०७३	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००११२०२०२३४०८	शमालनन्द भट्टराई	पुरुष	२००१-१२-०२-०२	७७	१४	४४।।१०६	१८५०५०३८८८०				१२००		
२०७४	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२०००५०५०५०११०८०	शमालनन्द भट्टराई	पुरुष	२०००-०५-०२-०१	७६	१४	५८३।।१६२	१८५०५०३८८८०				१२००		
२०७५	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०२०२०१०१	शिवांशु देवी पोडेल	पुरुष	२००१-०५-०२	७६	१४	५२।।७।।४४१	१८५०५०४९७००				१२००		
२०७६	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३०१०६०३७०२	शिवांशु देवी विस्तरि	पुरुष	२००४-०१-०६	७४	१४	४०।।०।।०।।०।३५३।४	१८५०५०६९४४४				१२००		
२०७७	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००३।१०६०१०६२०१२	शिवांशुका खानल	महिला	२००३-०१-०८	७४	१४	४०३।०।।४३४	१८५०५०४४४४४				१२००		
२०७८	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९६-०५०५०५४६४	शिवांशुका सारु मगर	पुरुष	१९९६-०५-०५-०१	८१	१४	६६।।४।४।४३४	१८५०५०३८४०				१२००		
२०७९	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०५०५०५३२५	हिराकला राना	महिला	१९९१-०४-१०	७७	१४	९६३।।१७५२।।२५१४	१८५०५०१९५८८२				१२००		
२०८०	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००६०४०१०३०५३	हिराकला सारु	पुरुष	२००६-०२-२२	७७	१४	२४६।।	१८५०५०५०३३३				१२००		
२०८१	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९१०५०२००१०११	हुँद बहादुर पल्ली	पुरुष	१९९१-०२-२२	७८	१४	३९।।५५	१८५०५०६९१९६				१२००		
२०८२	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	१९९४-०२-१०५०१०१११	हुँद बहादुर गाह मगर	पुरुष	१९९४-०२-१०५१०१०१११	८३	१४	३९।।५५	१८५०५०१९१९६				१२००		
२०८३	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७६-१२-०१	२००१०५१०५०५०५२	हुँद बहादुर गाह मगर	महिला	२००१-१२-०१	७६	१४	४०३।।०।।१।।१६।।१४।।१४	१८५०५०१९२९०				१२००		
२०८४	जेठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष म															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२०९६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०५१५००८४	ठिकासरा दमाड	पुरुष	२०१४-०६-१४	६३	१	१५४७/१८६१	१८५४२३६१४९४			८०००			
२०९७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३००५०१३६३	तल्लीटी दर्जी	महिला	२०१३-०८-०९	६४	१	१५७४२३८२	१८५७४१७९७			८०००			
२०९८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००५०६०२१४२	दुर्पता दर्जी	महिला	२०१०-०५-०६	६६	१	४८०३०३१९४	१८९१४४९२३२७			८०००			
२०९९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०५१५०१४४१	जीम बहादुर सनार	पुरुष	२०१६-०८-११	६६	१	१५४३-२२४५	१८५७०६६९०१			८०००			
२१००	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००५०५०३५१५	नमकला कामी	महिला	२०१०-०४-०५	६८	१	४८०३०३१९३१	१८५७०५१४०१			८०००			
२१०१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०५१५००८३१	प्रेमसिंह कामी	महिला	२००९-०६-०४	६८	१	१५३३१२४४	१८५४४४८३१७			८०००			
२१०२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००३१६०१०३६	फलमती दर्जी	महिला	२०१०-०३-१६	६६	१	१३३५१२०३६	१८५७०६९४०१			८०००			
२१०३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९१३०६०१६१३	फोज बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-१२-१०	६६	१	१९२८५१३२६७	१८५७०६६९०१			८०००			
२१०४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०२१५०२६३	शिवकला कामी	महिला	२०१२-०२-१५	६५	१	१९९११२६१०	१८५७०६६९०१			८०००			
२१०५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२११०१०५७६२	स्त्रीले विक.	महिला	२०१२-११-१०	६५	१	४८०३०३१२२२	१८५४४८५०४४			८०००			
२१०६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०१०५०३३२	सामिता कामी	महिला	२०१२-०८-१०	६५	१	२८५२११९३३१३६३	१८५१६५१६८			८०००			
२१०७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५१०३०६०९	समित्रादेवि सुनार	महिला	२०११-०५-१०	६६	१	१६०४१२६३३	१८५७४११०२४३			८०००			
२१०८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०३१०६०७७	हिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०३-१५	६२	१	६५५२-२२५७	१८५७०६६९०१			८०००			
२१०९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०५०६०७४७	हमी कमारी कामी	महिला	२०१४-०१-०६	६३	१	२०२८२८९२	१८५७०६६९०१			८०००			
२११०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०५०५०५६७	अमरत बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०८-०९	६१	२	८८-४४४	१८५७०५०५६०२			८०००			
२१११	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५०६००८१२	कमता विक.	महिला	२०११-०१-०६	६६	२	४८०३०३१३१२	१८५७०५१९२४८			८०००			
२११२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५०८००७६३	कालीटी कामी	महिला	२०११-०५-०८	६६	२	१५४१२३९	१८५१६००१७४			८०००			
२११३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०१२०११३७	मिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१०-२०	६३	२	१९९११११८	१८५६६१४४६१			८०००			
२११४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००२१५०४००३	कमलका सार्की	महिला	२०१०-०२-१५	६८	२	४८४१४६०	०			८०००			
२११५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०४०३००४५६	कुण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०४-३०	६०	२	२५५६१	१८५१०५६०३५			३३५	2078-01-30		
२११६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३१२००५०५३	केसीटोली कामी	महिला	२०१३-१२-२०	६३	२	११३६११२०२०	१८५७४४४२३५			८०००			
२११७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००५०१५००५४७	खिङिकी देवी सार्की	महिला	२००५-०४-१६	६६	२	२२८१५६०	१८५७३३००७६			८०००			
२११८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०६२२०२०२२	खिङिश्वर कामी	पुरुष	२०११-०६-२६	६६	२	१०५०१११०१	१८६७६७४४८७			८०००			
२११९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१३०३०४१	खिमादेवी दर्जी	महिला	२०१५-०८-१३	६२	२	४८५५५३	१८५७०६५०५०२			८०००			
२१२०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००५०५०२९२	खम बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०५-०८	६७	२	१०१६१११६	१८५७०५४४४३			८०००			
२१२१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३१२००५०५३	चित्र कला गायन	महिला	२०१३-१२-२०	६३	२	११३६११२०२०	१८५७४४४२३५			८०००			
२१२२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००५०१५००५४७	खिङिकी देवी सार्की	महिला	२००५-०४-१६	६६	२	१५४१२३९	१८५१६००१७४			८०००			
२१२३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०६२२०२०२२	टप्पे गाइन	पुरुष	२०११-०६-२६	६६	२	१००६१११०४	१८५७०६१७०२			८०००			
२१२४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१३०३०४१	जित बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०५-०२	६७	२	४८०३०५१२२९	१८५०७४४४६२			८०००			
२१२५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०२४०७०६३	जोग बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०४-२७	६५	२	१५५७	१८५७०६६९०२			८०००			
२१२६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०५०३०१६२२	जानिकला कामी	महिला	२००८-०५-०३	६६	२	१५४१०६४८	१८५४४४४०१४			८०००			
२१२७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०१०५००६६४	झाविलाल सुनार	पुरुष	२०१४-१०-६३	६३	२	१५३२११२४४	१८५४३१२५०४२			८०००			
२१२८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०६१५००२७०७	टप्पे बहादुर कामी	महिला	२०११-०५-१५	६६	२	१२४	१८५७०६१७०२			८०००			
२१२९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०३१२०१५७१	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०३-१३	६५	२	१५०३१११७१	१८५१५६५१७६			८०००			
२१३०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०२१४०२५७२	दाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०२-१४	६३	२	१००९१११५२	१८५७०६६९०१४०२			८०००			
२१३१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०३११०५०८८	तिल बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०३-१४	६६	२	१३४३१७३२	१८५०५०६६२६			८०००			
२१३२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२१२०१०८०५८	तिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-०७	६४	२	१०४१६११७६९	१८५७४५८०८०			८०००			
२१३३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५१५०४८४	दाली बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०५-१५	६६	२	१५४१८७८	१८५४४४०५०१०			८०००			
२१३४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०५१५०१०४४४	देव बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-०५-१८	६५	२	४८६१३१३९	१८५१६४४९६५			८०००			
२१३५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०२०१०१०५७२	देख बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०२-२०	६०	२	१५२३-२२९९	१८५१६४३८५४			२०००			
२१३६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०५०१०५१४५	पावेटी कामी	महिला	२०१५-०५-१५	६६	२	१५१५४४४४४	१८५१५०६९०२			८०००			
२१३७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१८०२११००८१	मिसामेव भानी	पुरुष	२०१८-०२-११	६०	२	१६२२१२६२	१८५४३२३६८			२०००			
२१३८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०५०४४०	पत्तामेवी सुनार	महिला	२०१०-०८-०९	६७	२	१२३०१११११	१८५४०५०६९०२			८०००			
२१३९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०१०१०१५४६	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-०१	६३	२	१६५११							

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२१५०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००५०८२७००२४९	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०८-२६	६६	२	४०४५८१९६४	९८६६१७२८७९			८०००			
२१५१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००५०३१५००२१	लक्ष्मीदेवी सुनार	महिला	२००५-०३-१५	६६	२	५८८४०३१०३५	९८५०८४७५६०			८०००			
२१५२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०६१८००६९५	लालमाया सार्की	महिला	२०१२-०६-१८	६५	२	४०१०११६३।५५५७९	९८६७१६९९६२			८०००			
२१५३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०५०५०२४९	विनाकली कामी	महिला	२०१२-०५-०९	६५	२	८५६१९३९	९८५०८५७५५५			८०००			
२१५४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०१५०५२८	चिपा कमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१०-१५	६६	२	१४८११८८५	९८५०८५८०२			८०००			
२१५५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५१००५५३४	शन्ता देवी वि.क	महिला	२०११-०५-१०	६६	२	२५३।४०३५	९८५८१४१००४			८०००			
२१५६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०२११०१२३९	श्याम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०२-११	६२	२	४००१६००२९९	९८२७५०१९६७			८०००			
२१५७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०३३०६१००६६२	सुन्तली सुनार	महिला	२०३३-०६-१६	६४	२	१०३६११३६	९८५०८५६०२			८०००			
२१५८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०६०५०१०१४	सुमित्रा वि.क.	महिला	२०११-०६-०६	६२	२	६६९४२१	९८५०८६८२६			८०००			
२१५९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०११०१०५२३	संसारी वि.क.	महिला	२००९-१०-१५	६८	२	५५०।१०३५	९८५८५८५९६४			८०००			
२१६०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००५००६४९	हिमादी देवी	महिला	२०१०-०८-०८	६६	२	५४४४८	९८५०८५६९०२			८०००			
२१६१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०५१५०५४७५	हिरामन सुनार	पुरुष	२०१५-०५-१५	६२	२	१८३-११३६	९८६६१५३१९५			८०००			
२१६२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५१११५०२३३	हिमला विश्वकर्मा	महिला	२०१५-११-१५	६२	२	२३४-४६	९८५०८५६५०२			८०००			
२१६३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०६०५०१०१४	कालराम सार्की	पुरुष	२०१४-१०-१८	६३	३	८७२-०४०-४१-१८५३	९८१९६८८६८			८०००			
२१६४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५१११५०१०२३	खीरी सुनार	महिला	२०१५-१२-१५	६३	३	७०९-२०३८	९८५०८५६५०३			८०००			
२१६५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६११०५००४४३	खेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-११-०५	६६	३	१०१-२१८४	९८५०८०६९४०३			८०००			
२१६६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६१२०२००१९२	छिमा देवी सार्की	महिला	२०१६-१०-१२	६६	३	१७००-१७९९	९८६८६४४०७०			८०००			
२१६७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१९१०५०१०५०४३	गोपाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०५-०६	६६	३	१२८२-१९६३	९८५७३८२०३७			८०००			
२१६८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३०४११००२०८८	गोपन्द बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०४-१९	६४	३	१२२१४०१०४१	९८५०८०६८८			८०००			
२१६९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०१२०३०५८२	घट्ट बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०१-३३	६६	३	१४-२०४५	९८५७०६९५०३			८०००			
२१७०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०४१००२१८	घम काला कामी	महिला	२०११-०४-१०	६६	३	२५३४-२४४२	९८५७३७६१६१७			८०००			
२१७१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०६६११२०३०११	चूल बहादुर सार्की	पुरुष	२०६६-११-२८	६६	३	१२१८-२४२६-०३९-४०	९८५०८६४४३			८०००			
२१७२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०२८००७६५	चूरा मणि कामी	पुरुष	२०१६-०२-२८	६६	३	४८९२८५९	९८५०८०६४०३			८०००			
२१७३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१७०४०२००१३३	चैत बहादुर देवी	पुरुष	२०१७-०४-०८	६०	३	४८८३२५०	९८६८१६२८१७			८०००			
२१७४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०२००५०४०	चूट बहादुर परीया	पुरुष	२०१६-०२-१०	६६	३	४०-०६-०६-०४९०३	९८५०८०६९०३			८०००			
२१७५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२९२००००९९	छब बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१२-२०	६४	३	४०१५८३-२३७७	९८५०८०६९४०३			८०००			
२१७६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६११२०३०४४	छब बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१२-२५	६६	३	८९४-२५२७	९८५०८०६९५०३			८०००			
२१७७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०१११००७६२	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-१५	६५	३	४०-०१-७४-०१९५९	९८५०८०६२८८			८०००			
२१७८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५११२०५०४६४	जित कमारी वि.क	महिला	२०१५-११-२९	६२	३	४०३०४०-८१६	९८५०८०६९०३			८०००			
२१७९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००२०२०१३६९	टाम बहादुर देवी	पुरुष	२०१०-०२-२०	६६	३	१७०२-१०५७	९८५७०१७०१०			८०००			
२१८०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११११८००४७६	टिका बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१०-१८	६६	३	१४४९-०४०-४१-२६९४	९८५०८०६९४०३			८०००			
२१८१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०२२००२०४०	टिकाराम सार्की	पुरुष	२०१६-०२-२०	६६	३	५४५-१८६२	९८५०८०६९६१४			८०००			
२१८२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०४०४०२०१३६	टीनी - सार्की	महिला	२०१६-०४-०६	६६	३	३६५-२१२५	९८५०८०६९४०३			८०००			
२१८३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६१२०५०४८३	तिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१२-२८	६०	३	१५०९-०४-११-२४३२	९८५०८०६९५०३			८०००			
२१८४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००४१४०११११	दमनी नेपाली	महिला	२०१०-०४-१४	६६	३	८६-२०८५	९८५७०३७०३८०८			८०००			
२१८५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०१५०१११०१०	दमनी कामी	महिला	२०१६-०४-११	६६	३	१५३-३०१५	९८५०८०१०४८७			८०००			
२१८६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४१२२००२०३६९	दम्भ बहादुर शार्की	पुरुष	२०१४-१२-२२	६६	३	४०-०१-७३-०४२४४	९८५०८०६९४०३			८०००			
२१८७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५१२२००३०३७	पवी कमेसी	महिला	२०१५-१२-२८	६६	३	३१३-१९९८	९८५०८०६९४०३			८०००			
२१८८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०५१२०१०१६७४	अरन सिंह सार्की	पुरुष	२०१६-०५-१२	६६	३	३८३१७४	९८५०८०६९५०३			८०००			
२१८९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०४१४०१०१९४	मंगली सार्की	महिला	२०१४-०४-१५	६६	३	८९४७-२४५६	९८६९३२८१५			८०००			
२१९०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०३१०१२०१७	मणि कामी	महिला	२०१५-०३-१८	६६	३	१५०४२८७	९८५०८०६३०३			८०००			
२१९१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०६७४३	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०१-०५	६६	३	४०-३०-७०-०२९६	९८५०८०६२८०			८०००			
२१९२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००१११२०००७१६	लक्ष्मी देवी लोहार	महिला	२००१-११-२०	६६	३	९२५१७१८							
२१९३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३१२२००३५७	लिल बहादुर सार												

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२२०३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१०-०१	२०१००५०८०१८१७	इन्हिं सुनार	महिला	२०१०-०५-०८	६७	४	२९१-४६२-२१६	९८१९५६२०३				८०००		
२२०४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०६९१०३१९	उमेली दाँड	महिला	२००९-०६-११	६८	४	१०२०-१०२३	९८५७०६६४०४				८०००		
२२०५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०५-०१	२०१६०९१५०२६११	उम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०५-१५	६१	४	१०४११०५६४६	९८५७०६६४०४				८०००		
२२०६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०५१५०३४४	काली सुनार	महिला	२००९-०५-१५	६८	४	१०१९४-१११	९८५७०६६४०३				८०००		
२२०७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१०-०१	२०१००५१००२००८	चामकिले सुनार	महिला	२०१०-०५-१०	६८	४	१४२५-८४७	९८५७०२४४३२				८०००		
२२०८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०५००५०६३३	झाँवे कामी	पुरुष	२०१२-०५-०८	६५	४	२५६-१४७८	९८५८११३५४७				८०००		
२२०९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०९१००३४६१	झाँव बहादुर वि क	पुरुष	२००९-०१-१०	६८	४	४०१०१२-११८	९८५९४४५०३				८०००		
२२१०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०५१५०२६६६६	झाँपी कामी	महिला	२०१४-०४-१५	६३	४	५७२-७७७	९८४४२३०४०				८०००		
२२११	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०८-०१	२०१७०१५०८८६	टेल बहादुर चुदारो	पुरुष	२०१७-०१-१५	६०	४	१०२५०५०३०५६८	९८५८१३४६८				८०००		
२२१२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०५१५००५०७९	झुङ बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०५-१०	६८	४	१०५-१११३	९८५६११३४९३				८०००		
२२१३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०८-०१	२०१६०५०५०१६२	झुङीकामी - सार्की	महिला	२०१६-०५-०८	६९	४	९०६३३५९	९८५७६६४४				८०००		
२२१४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०१५०२३८८	तुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०४-१५	६१	४	१००९-४०१०१९	९८११५७२११९८				८०००		
२२१५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५१५०२२२६	तुले कामी	पुरुष	२०११-०४-०८	६६	४	६२६-५५७	९८५९५७८८				८०००		
२२१६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०३३०८०१५८	दल बहादुर कामि	पुरुष	२०१२-०३-३०	६५	४	१६२६-७७६	९८५८१२३०४९				८०००		
२२१७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३०५०५०२००३	दल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०५-०२	६३	४	७१४-२३०१	९८५९०५६५०४				८०००		
२२१८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१७१२७०५७५४	दुमा बहादुर विवरकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-२७	६०	४	२२१-०३५-३६	९८५९४७२६८				२५१६	२०७८-०२-०८	
२२१९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०८-०१	२०१६०५०८०१०६७	दुमा बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०६-०९	६९	४	१६०४-३४३३	९८५७०६९४०४				३५३५	२०७८-०१-३०	
२२२०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५०५००५७६	दुम बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०५-०९	६६	४	१२६१-७६१	९८५४४७६६६८				८०००		
२२२१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०४०८०१०८९१	दुर्म बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०४-०१	६५	४	११३७	९८५७०६९४०४				८०००		
२२२२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०५१००५०५७५७	पुणे बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०५-१०	६८	४	१०११०-१००७-०३	९८५९५७५४७				८०००		
२२२३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०५१२००५७५६	फर्स बहादुर चुदारो	पुरुष	२०१४-०१-१२	६३	४	२४५५-४९	९८५८३६३४७५९				८०००		
२२२४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०८-०१	२०१६०५०८०१०६६७	फर्मलते दमी	महिला	२०१६-०८-०९	६९	४	२४११७१४	९८५४४७९१०३				८०००		
२२२५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०५०३००५७५१	फर्मलती - सुनार	महिला	२०१६-०५-०३	६९	४	५५६-६६२	९८५७०६९४०४				८०००		
२२२६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५०५००५७५१	फर्मलते दमी	महिला	२०११-०२-१८	६६	४	२३५२-०४०-४१-१४५६	९८५१४३०२६२				८०००		
२२२७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०५०५०५०१८६७	बेशी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०४-०८	६७	४	२३३-११३३	९८५९५७५४७				८०००		
२२२८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०५१२००५७५६	बेस्ता बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-१२	६३	४	२४५५-४९	९८५८३६३४७५९				८०००		
२२२९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०८-०१	२०१६०५०८०१०६६७	बेस्ती बहादुर सुनार	महिला	२०१६-०८-०९	६९	४	२४११७१४	९८५४४७९१०३				८०००		
२२३०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०५०३००५७५१	झम्प बहादुर सुनार	महिला	२०१६-०५-०३	६९	४	१३२०२-१९१४	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५०१३०१५५५४	झुङ्का सार्की	पुरुष	२०१०-०५-०३	६७	४	१८९-१४५२	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०५१५०१५०२९८	राम देवि सार्की	महिला	२०१४-०८-१५	६३	४	५६६-१३२१	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९१२१२०१०५६८	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०२-२७	६८	४	२२६६-८४६	९८५७०२४४३२				४७८१	२०७८-०२-०९	
२२३४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००३०१५०१५०१५८	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०३०-०३-१४	६५	४	१००७-९१५	९८५९५६६६६७				८०००		
२२३०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०४०५०३००२	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०४-०६	६६	४	१३२०२-१९१४	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००५०१३०१५५५४	रामेल कामी	पुरुष	२०१०-०५-०६	६६	४	१८९-१४५२	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३०५०५०१५५११	रामिम देवि विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-०४	६४	४	७१-२२६	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१७१२००५०५७५४	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०८-१५	६०	४	१५७१-६०५-१०	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०११००३०३	रामल कामी	महिला	२०११-०१-१०	६६	४	१३१५०-४८०२	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१५०१५०१५८	रामल कामी	महिला	२०१५-०५-१२	६८	४	१२२६६-११२६३२	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००१०११००३०३	रामेल कामी	पुरुष	२००१-०५-१५	६५	४	६७४-३२७	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००१०११००३०३	रामेल कामी	महिला	२०११-०१-१०	६६	४	१०७०-५९०	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००१०११००३०३	रामेल कामी	महिला	२००१-०५-१५	६५	४	३४८०-९९७	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००१०११००३०३	रामेल कामी	महिला	२०१५-१०-१३	६२	४	४०१०-१३-०३९९२	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०५१५०१५०१८	हर्ष बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०५-१९	६९	४	५७८१३३४	९८५७०६९४०४				८०००		
२२३८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५१२११००३५४	जानका नेपाली	महिला	२०१५-१२-११	६१	५	३०४०-२३०४	९८५७०६९५०५				८०००		
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३०६१५०२४०६	जिव बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०६-१५	६४	५	१७५१-७६२	९८५७०६९५०५				८०००		
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०९०१००७६	दीप बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०९-०१	६३	५	१६८३-५२३	९८१९४९५३०४				८०००		
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१००३०७७	डली दमाई	महिला	२०१५-०२-०५	६०	५	२२६१-१२६७	९८५७०६९५०५				८०००		
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०५१०००७६	डिली सुनार	महिला	२०११-०५-१६	६६	५	१६१४-१८४०	९८५७०५९४०५				८०००		
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०१३०१०६१	द्वय बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०५-३३	६१	५	१५०९-५३१	९८५७२११३७				८०००		
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०२१००२८४४	द्वार्पती दमाई	महिला	२०१६-१२-१०	६०	५	४०-०१-११-००७९६	९८५७३४५६६१				८०००		
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१००३०७८२	नम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०५-१०	६६	५	१३६२८-१२७६	९८२१५६६९१०				८०००		
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०८-०१	२०१७०६२००७६३	पेमकला सार्की	महिला	२०१७-०६-२०	६०	५	४०१०४०४०१	९८४३०७९७६				८०००		
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०८-०१	२०१७०२००१८१	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०५-२०	६०	५	१६७५-५६५	९८५७५९४०५				८०००		
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१२००१५६	बले कामी	पुरुष	२०१०-१०-२०	६७	५	१७०८-१९४२	९८५७०६९५०५				८०००		
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०५१०१५२५३	बाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०५-१०	६२	५	४०-०१-७५-०४२२३	९८१२३३२६१५				८०००		
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०२००३५७	बिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०५-२१	६१	५	१७९३-८५२	९८५७०६९५०८				८०००		
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१५०३२३४८	झिमकला वि.क.	महिला	२०१०-०४-१६	६७	५	४०३०१२१५१	९८१४४२३४३०				८०००		
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२००३०५००१०७	झिमी दमाई	महिला	२०१२-१२-०५	६४	५	२२६४-२५६३	९८५७०६९५०५				८०००		
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२०४०१३६८	मनलती कामेही	महिला	२०१२-०४-०८	६५	५	१७६१-१९४१	९८५७०६९५०५				८०००		
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३०३१४०१४८३	माने कामी	पुरुष	२०१३-०३-१४	६४	५	१६८७-८४८	९८५७०६९५०५				८०००		
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१०००५१७२	मोहन सार्की	पुरुष	२०१५-०६-०८	६२	५	४०२५-०५-०५	९८५७५४५०३				८०००		
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०७०६७६	राम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०१-०५	६७	५	१९५३-१५३०	९८५७०६९४०५				८०००		
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००५१२११५०३४९	लालविरे सार्की	पुरुष	२००५-१२-११	६८	५	१११३-२२३८	९८५७०६९५०५				८०००		
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०११०१२०१०१६१५	सुनलता दमाई	महिला	२०११-०१-१०	६६	५	४०३०४०-५००	९८१६४९०९६४				८०००		
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१०१५०१५२३	सरे बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०६-१५	६४	५	१४२०-१४४०	९८१५२०३०१४४				८०००		
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५२२००४६४	हिम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१०-०४-२२	६६	५	१४१९-१४८५	९८१३०४०२७३				८०००		
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३०१००८०८६८	महिला कामी	महिला	२०१३-०५-०८	६४	५	१८६१-१७४०	९८५७०६९५०५				८०००		
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०१०१०१०८१	उम बहादुर मिजार	पुरुष	२०१०-०१-१८	६१	५	१३२५-१७४	९८००७८७८४८				८०००		
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००१०१००५११	उमलता दमाई	महिला	२०११-०१-१०	६६	५	४०३०४०-५००	९८१६४९०९६४				८०००		
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५१०१५०१५२३	सरे बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०६-१५	६४	५	१४२०-१४४०	९८१५२०३०१४४				८०००		
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०१०५०१५२४	सारा बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०६-१८	६२	५	४०५२-०५-०५	९८५७५४५०३				८०००		
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०७०४८६	राम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०१-०५	६७	५	१९५३-१५३०	९८५७०६९४०५				८०००		
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०१०१०१०६	लालविरे सार्की	पुरुष	२०१०-१२-१५	६८	५	१११३-२२३८	९८५७०६९५०५				८०००		
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०३०५००५११	खिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०३-०५	६२	५	८८४१-१०७६	९८५७४८०१७१				८०००		
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०१००१०८०	कर्ण दमाई	पुरुष	२०१०-०१-१६	६६	५	९४२-१८२९	९८५७१४४५४४				८०००		
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०१०५०१०८६	काली सार्की	महिला	२०१०-०१-०५	६७	५	१३१०-१७१	९८५६६२८०६				८०००		
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०११११०००५४८	काली सार्की	महिला	२०१४-११-११	६३	५	१३०१-१७१	९८५७१४३३४				८०००		
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००१२०१०१०१०८१	कले कामी	पुरुष	२०१०-०२-१६	६८	५	८६९-२६४	९८५७१४८५३६				८०००		
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००५०१०१००५२३	घमला नेपाली	महिला	२००५-०५-१६	६१	५	७०८१४०३०४०	९८५७१०१०२४				८०००		
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०१-०१	२०१०१०५०१००२४३	छमलका दमाई	महिला	२०१८-०१-१०	६०	५	४०३०४०-१६६	९८५७११४४४				४०००		
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०१०५००१०२३	छमलका कामी	महिला	२०१४-०५-०५	६३	५	९३०-१९२३	९८५७११११११				८०००		
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०३०१००३०३२७	जगविरे कामी	पुरुष	२०१०-०३-१०	६७	५	७७१-१२७३०	९८५७१४६६६९				८०००		
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०१-०१	२०१६१०१०५०१०१६१	जिरी सार्की	महिला	२०१६-११-०५	६०	५	३३९५-१७१३४	९८५७०६९४०६				६०००		
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०५०१०१०३४८	जिरद बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१०-०१-०५	६७	५	१२७०-१७६४	९८५७०१०३७				८०००		
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०२०१४००५६७५	जिवलिका नेपाली	महिला	२०१२-०४-१४	६५	५	१६२३	९८५७१७१४४७				८०००		
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१२०१५००२६८६	जिवलिका नेपाली	महिला	२०११-०२-१५	६६	५	४०३०४०-१७५८	९८५७१४८८२				८०००		
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-०१-०														

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०२१५०२१४३	नृसकला कामी	महिला	२०१४-०२-१७	६३	६	४०३०४०७१३	९८१९१२८८०८			८०००			
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१३१२१०११५३	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-१०	६३	६	९२५१९२२	९८१९१७८८८७२			८०००			
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१७०६०१०१०७२	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०६-०९	६०	६	८१४२२२९	९८१९१५७५०५५			८०००			
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२१०१०१०२२३	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१०-११	६५	६	२८९४१८७६	९८१६३२२९०			८०००			
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०३००१०८४	पावडी सार्की	महिला	२०१४-०३-०८	६३	६	२३६०१२३८५	९८७५१२८७१			८०००			
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०१०१०११०८	पूर्णी दमाइ	महिला	२००८-०८-१०	६१	६	८६०१२१९३	९८०८४८५८२			८०००			
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०११०१०१३८	फौकी सार्की	महिला	२०१४-०१-१६	६३	६	१२४५/१७४२	९८१७४९०१३६			८०००			
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०१०१०४६६	फौसी साकि	महिला	२०१६-०१-०५	६१	६	९०७६१२४८६०३६	९८५०१५६५०६			८०००			
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००४०१०१२९	फौसी नेपाली	महिला	२०१०-०४-०६	६१	६	१६३५	९८१९४८७३			८०००			
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०३१११०१००१६५	फौसी परियार	महिला	२०३१-११-१०	६५	६	४०३०४०१६५५	९८३११४८७५			८०००			
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०४२३०१०८७	बैली कामी	महिला	२००८-०४-२३	६१	६	१०८३/२४३	९८०६४६३४२			८०००			
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०१२१०१२७६	बोम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०२-१२	६१	६	५५९१२१९११७०३	९८६६३२८२३५			८०००			
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४१०१०५०१०८८	बोम बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१४-०१-०५	६०	६	४०३०४०६०४०६	९८५०१५६५०६			८०००			
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०२०३०१०८६	मंगलकिला सार्की	पुरुष	२०१४-०२-०३	६३	६	१२५११६२२९	९८४३१८८०७१			८०००			
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०४१४०१०८३७	मंगलकिला परियार	महिला	२००८-०४-११	६१	६	४०३०४१६१८	९८०४४८७०८५			८०००			
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१००४१७०१०८४८	मनलला कामी	महिला	२०१०-०४-०७	६७	६	१४७११२९९८	९८५०१४४८७६			८०००			
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१०-०१	२०१५१२१०१०२६५१	मनलला कामी	महिला	२०१५-१२-१०	६१	६	४००१७०२७३५	९८५०१५३३६४			८०००			
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१२१०१२००१०८५	मोन्मीकाला नेपाली	महिला	२०१२-१०-०५	६५	६	११६१-१७६९	९८६६३२२९०			८०००			
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०१०१००१०२१२	स्तु बहादुर दमाइ	पुरुष	२००८-०१-०५	६१	६	७२८।३२९२	९८०४७९४८१२			८०००			
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००९०११००१०७६१	स्तु बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०१-१६	६८	६	४०५७।३०२	९८५९५६६७९२			८०००			
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००१०३१७०१०१८	स्तु सार्की	महिला	२००१-०३-१७	६१	६	८८८।२२०६	९८४८६१४९९४			८०००			
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०५२००४०११३	शान्ता नेपाली	महिला	२००८-०६-२०	६१	६	४०३०४०१३१७	९८५३२८७०४४			८०००			
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०४०१००१०३९	शान्ता नेपाली	महिला	२०१५-०१-२०	६१	६	४०३०४०१७२५	९८५०१४८५३			८०००			
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०४०१००१०३९	शिवा बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-११-२२	६१	६	४०१७०१३०६४७३	९८५०१५६४८७४			८०००			
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०५०१००१०५१	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-०५	६३	६	१३४३/१०४२८०	९८००४७७०७६८			८०००			
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०२२४००१०८६	सन्त बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१४-०२-१७	६३	६	२४५४/२६२७	९८६६३२८२८५			८०००			
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००४०३१५०१०३३३	सन्त बहादुर दमे	पुरुष	२००४-०३-१५	६३	६	७९९।२२६	९८५३२८५०४४			८०००			
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०६१३०१०४६७	सन्सरस्ती सुनार	महिला	२०१५-०६-१३	६२	६	१०६२/३०३	९८६६३८०६०९२			८०००			
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०४०१००२४४३	स्तित नेपाली	महिला	२०१५-०४-०९	६२	६	४०३०४०२२०५३५	९८२१३४१३४३			८०००			
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०६२७०१०७४	स्तितलि परियार	महिला	२०१५-०६-२७	६२	६	४०३०३११०	९८१९१२८३८			८०००			
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१४०२२४००१०८६	स्तुलती देवी सार्की	महिला	२०१६-०३-२८	६०	६	१९८३।२३८४	९८५४४८०४७५६			८०००			
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१२१०१०१२७३	स्तुलती विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०१-१२	६७	६	९५०।१८३	९८५०४९७६०७६			८०००			
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००२०५०२०१०२७४३	स्तुल बहादुर सार्की	महिला	२००२-०५-०२	६१	६	११६।१४०	९८०९१०५०७५७			८०००			
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१२०१०२०१२६४	हिम्मला कामी	महिला	२०१५-०१-०२	६०	६	१३२५	९८५४४८०११६			८०००			
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०१००२०१०३१	हिम्मला कामी	महिला	२००८-१०-०२	६१	६	१०२५।१८४२	९८५४४८०१६७६			८०००			
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५१२०१०१०११२२	हिमा बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१०-२०	६२	६	८३८।१८२८	९८५४७०१२०५६			८०००			
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०४०१०११२०	उमे नेपाली	पुरुष	२०१५-०४-०२	६२	७	८८७	९८५०३०२०३८			८०००			
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२००८०१०१०१०११२७६	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०८-२१	६१	७	८७८।४३३	९८५०१०६९४०७०			८०००			
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१६०५०१००१०१८२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०५-०५	६१	७	९२६३४५	९८५०१०६९४०७०			८०००			
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५१२१०१०१०४६४	ठिक्कि कामी	महिला	२०१५-०५-१५	६१	७	३२३९३५८	९८५०१०६९४०७०			८०००			
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०१०११५४	चम्पला सार्की	महिला	२०१५-०५-०५	६३	७	८५५।११७	९८५०१०६९५०७			८०००			
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१०१०५१२०१०१५३	जंगे सार्की	पुरुष	२०१०-०५-१२-१२	६७	७	४०-०१-७२-०५४७९	९८५०७०६१४०७			८०००			
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७६-१२-०१	२०१५०१२०१०१५१११	जंगला दिव्वि.क.	महिला	२०१५-०५-२०	६२	७	४०३०३२२४	९८५०३८१८						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लाग हने मिति (दि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
२३६५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-०६-०१	२०१६२२०२०२०७९	बटिकला नेपाली	महिला	२०१६-१२-१०	६०	७	४०३०३२३८	९८८४४४३५९१			८०००			
२३६६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०१०१०८०८७४	भ्रमकला दमाइ	महिला	२०१०-१०-१६	६७	७	३४०५१५६	९८५०६१४०८७			८०००			
२३६७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१३२०४०११४८६	माया दमाइ	महिला	२०१३-०५-०४	६४	७	११०४११२७	९८५०६१४०७			८०००			
२३६८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१६०२०४००५६	रवि सार्की	महिला	२०१६-०२-०७	६१	७	४०-०१-७३-०२४१२	९८५०६१४०७			८०००			
२३६९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१११२२००३०३४	सस बहादूर सार्की	पुरुष	२०११-१२-१७	६५	७	३३१८१११६	९८५४४४३५७५			८०००			
२३७०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०१२३१११३५७	आडतमाला कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	८	२८३६	९८२२७४६६६			८०००			
२३७१	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०१०११००६३	कमला सुनार	महिला	२०११-०१-०१	६६	८	४०३०३१९४३	९८५०६१४०८			८०००			
२३७२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२००९०१०६००७९८	जर्णे सावत	पुरुष	२००९-०१-०६	६८	८	१८०	९८२२८६६६३०			८०००			
२३७३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२००९१११५०१७०७	दलमा सुनार	महिला	२००९-११-१५	६८	८	३१४०१५६	९८५६१११७८			८०००			
२३७४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०१२३१११३५७	धननमती दमाइ	महिला	२०१३-०१-०१	६४	८	५४०१०७१२०१९६३	९८१२२८२३६४			८०००			
२३७५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०११०११११२८६	परमान सुनार	पुरुष	२०१२-०४-१४	६५	८	४०३०३१८३६	९८५७६५१५०८			८०००			
२३७६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१५०३१४०११२६	प्रेम बहादूर सुनार	पुरुष	२०१५-०३-१४	६२	८	११५४०५०४६	९८२२९६६३०			८०००			
२३७७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१०-०१	२०१००३०२००२०६२	फूलमायादेवी सुनार	महिला	२०१०-०३-२०	६६	८	८५२६१३१४९	९८५६०९२२२			८०००			
२३७८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१०-०१	२००८१११५०१४५	बल बहादूर सुनार	पुरुष	२००८-११-१५	६९	८	८१६०१११०	९८२४४४४७७			८०००			
२३७९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०६६२०१०२९८	बदवियाम वाडी	पुरुष	२०१६-०६-२३	६८	८	१२९०८३	९८२११०२७६७			८०००			
२३८०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१२०४४०००४८	आमामति सुनार	महिला	२०१४-०५-०६	६३	८	१०३९१३१०	९८५६२१६६६६			८०००			
२३८१	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२००८०३१०१०५९३	मायादेवी सुनार	महिला	२००८-०३-१८	६९	८	२०३७६	९८०८०३१११३			८०००			
२३८२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२००१०३०२००२०६२	रविलाल सुनार	पुरुष	२०१७-१२-३०	६८	८	१७५	९८५७११५७७			८०००			
२३८३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१५०५१००५७६२	राधिका कामी	महिला	२०१५-०५-०१	६०	८	१२७५-१४८३	९८२२८४६३२			८०००			
२३८४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०११७६१५१३२३	रियु कामी	पुरुष	२०१५-०५-१५	६८	८	१२७७-१४८२	९८२२८७६४३			८०००			
२३८५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१५०६१०१०७३	लक्षण कामी	पुरुष	२०१५-०५-०६	६८	८	४७९	९८०९५६७७२४			८०००			
२३८६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०११११०१११६	विज बहादूर सुनार	पुरुष	२०११-०१-११	६८	८	६२७१०४७१४८	९८४५२०१०६८			८०००			
२३८७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१०-०१	२०१७१११३०८०८८	शंकर कामी	पुरुष	२०१७-११-१३	६०	८	१२९०११५०७०	९८५७११३०८३			८०००			
२३८८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१०-०१	२००९०१२००३०४७	सर्वजित कामी	पुरुष	२००९-०५-२०	६८	८	५२५६१५०२	९८२२८४९६५			८०००			
२३८९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२००९०१३००७५४	इन्द्रदेवी सुनार	महिला	२००९-०१-१३	६८	८	१०४०१०५६	०			८०००			
२३९०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१३०८११०१०५२	कमला वि क	महिला	२०१३-०८-१८	६४	९	४०३०४१३०८	०			८०००			
२३९१	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१४०६१०१०१६३	कृष्णा गन्धर्व	महिला	२०१४-१२-१५	६८	९	४०३०४४४४५	००००००००००००			८०००			
२३९२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१५०११०१०६०६२	निराकली कामी	महिला	२०१५-०१-१७	६८	९	२४२८६६३	९८५७१११४०९			८०००			
२३९३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०६१११०३२२	चयपाला सुनार	महिला	२०१६-०६-१५	६९	९	२५०६५९९	९८५७०११०९			८०००			
२३९४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२००९०१३००७५४	जिवे कामी	पुरुष	२०१५-०६-१७	६८	९	२५०७-१५९८	९८५७०१३०९			८०००			
२३९५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१५०१०१०२१९१	जिवे सार्की	पुरुष	२०१५-०१-०२	६८	९	२६२९४७२	००००००००००००			८०००			
२३९६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१४०३०१०१०५७६	जगलाल दर्जी	पुरुष	२०१२-०३-१५	६५	९	४०३०३१६२४	००००००००००००			८०००			
२३९७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०५०११०१०२३	टाँ-पाली दमाइ	महिला	२०१०-०५-१७	६८	९	२४२८६६३	९८५७१११४०९			८०००			
२३९८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०६१११०३२३	टेक बहादूर कामी	पुरुष	२०१३-०८-०२	६४	९	४५१४-६६	९८५७०११४०९			८०००			
२३९९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१४०७१०१०१०२	टेक बहादूर सामन	पुरुष	२०१४-०४-१४	६३	९	२५६५१५२९	९८५७०११०९			८०००			
२४००	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१००११०२००७६७	झम्कर बहादूर सावत	पुरुष	२०१०-०१-१२	६८	९	४६१७११६६६	९८६६४४२६६६			८०००			
२४०१	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०१०५१०१००८०८	तिलि कामी	महिला	२०११-०५-०४	६६	९	४०१०३१४०१४०३	००००००००००००			८०००			
२४०२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२००९०५१११०१२५६	तिल बहादूर कामी	पुरुष	२०१०-०६-१२	६८	९	४०३०३११०२४	००००००००००००			८०००			
२४०३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-०५-०१	२०१५०७१०३५६५६	टिले सार्की	पुरुष	२०१५-०१-१५	६८	९	२५६०७३७३३	९८५७०११०९१०९			८०००			
२४०४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१५१०२०१०१६१२	धन बहादूर कामी	पुरुष	२०१५-०१-२०	६८	९	११५७-१८१२	९८५७०११०९१०९			८०००			
२४०५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१२२११०१०१६२	ओला बहादूर कामी	पुरुष	२०१२-११-१०	६४	९	२०२६५३०३१५५४	९८५७०११०९१०९			८०००			
२४०६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१५०११०१०१०११	मान बहादूर कामी	पुरुष	२०१५-०५-१५	६८	९	२५१७-६६२	००००००००००००			८०००			
२४०७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०१०३०१०१०३३	मिल बहादूर सावत	पुरुष	२०१४-११-१३	६३	९	१६६९१९३	००००००००००००			८०००			
२४०८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१४११११०१०६६८	वेद बहादूर सार्की	पुरुष	२०१५-०१-११	६८	९	३०८०-०४४-५-११६७	००००००००००००			८०००			
२४०९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१११०११०१०२८८	श्यामलाल कामी	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	९	२४६२-२२९२	००००००००००००			८०००			
२४१०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१३०७१०१००२८३	समिति विक.	महिला	२०१३-०१-०६	६४	९	४०३०४११०१०११	००००००००००००			८०००			
२४११	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-१२-०१	२०१०१०३०१०१०३६	समिति सावत	महिला	२०११-०१-०१	६८	९	२०५४-११६६६	००००००००००००			८०००			
२४१२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७०-०५-०१	२०१४१२४११०१३३	सोमे सार्की	पुरुष	२०१४-११-१४	६८	९	२६६३४	९८५७०११०१०१						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२४१८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२००९०१०५०४२४८	खुमकला सुनार	महिला	२००९-०१-०७	६८	१०	४०३०३८-५६४	९८६६५७२६७९				८०००		
२४१९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०२-०१	२०१८०१०५०४८८६	खामा नेपाली	महिला	२०१८-०१-१०	६०	१०	४०३०३८-४६१	९८५७६७५२११				४०००		
२४२०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१६०१०५००७६९	गुड्हा नेपाली	महिला	२०१६-०१-०९	६१	१०	४०३०३८-४६२	९८५७०६९४९०				८०००		
२४२१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०३०१०५०५०७६४	गाँधे बहादुर दमाई	पुरुष	२०३०-०१-०५	६४	१०	४०३०३८-३१४६	९८५७५५३३७८				८०००		
२४२२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२००९०५०५०१०५४	गोमकला नेपाली	महिला	२००९-०१-०५	६८	१०	४००१-६१-०३८३१	९८५७१४६०७३				८०००		
२४२३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०६१११०५०५०२४	जग बहादुर साकि	पुरुष	२०६१-११-१५	६१	१०	२२३१-१६८१	९८५७०६५४९१०				८०००		
२४२४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०६१०६१५०२५६४	जिव बहादुर दर्जि	पुरुष	२०६१-०६-१५	६१	१०	२३७१-१६४२	९८५७०६९४९०				८०००		
२४२५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०११०१०५०२५८१	झिंगाडवि विटाल	महिला	२०११-०१-०५	६६	१०	२५५१-१५७	९८५७०६५४९०				८०००		
२४२६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१४०१०५०४८३४	दिल बहादुर कामी	महिला	२०१४-०१-१५	६३	१०	१५०३/८४	९८५८११४०९७				८०००		
२४२७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०११०५१०५०५९८२	डिल बहादुर साकि	पुरुष	२०११-०१-१५	६६	१०	२५४८-२०२८	९८५८१७४८८८				८०००		
२४२८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-०६-०१	२०६१०५२०५०३६४	झाँ साकि	महिला	२०६१-०६-२५	६१	१०	१५४४८१	९८५८२४२८८६				८०००		
२४२९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०१-०१	२०६१०२२०२००६४५	दिला बहादुर विशकमा	पुरुष	२०६१-०१-२२	६१	१०	८४८३-३७३८	९८५७३२१४८६				६०००		
२४३०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१०१०५०५०३१५१	दिला साकि	पुरुष	२०१०-१०-०५	६७	१०	१५८८/४८०	९८५८२४२८८१				८०००		
२४३१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०१०५०६०४८४	दिल बहादुर साकि	पुरुष	२०१५-०१-०५	६२	१०	१५८६/१३३४	९८५८६५२१९१				८०००		
२४३२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०११०३०५०१९८१	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०३-०५	६२	१०	१२९५/११०२	९८५८२४२२०१				८०००		
२४३३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१२०३२८००५०३	पवित्रा दर्जी	महिला	२०१२-०३-२८	६५	१०	४०३०३८-४०५५	९८५८७०१२५३				८०००		
२४३४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०१२००४८२१	पवित्रा परियार	महिला	२०१५-०१-२८	६२	१०	४०३०३८-१०१४	९८५८६५५३७९				८०००		
२४३५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०६१०१०५०३९५१	पवित्रा दुनार	महिला	२०६१-१०-०३	६१	१०	४०३०३८-३१६	९८५८१०६१७३				८०००		
२४३६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०१०३०२३३१	पुलाम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०१-२६	६३	१०	१८०६-१२११	९८५८२११७४४				८०००		
२४३७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०६१०५०२९०५६६७	पुलाम देवी साकि	महिला	२०६१-०१-२५	६१	१०	८६१७८४	९८५८६५४९१०				८०००		
२४३८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१००५२५०१५०६०६	पुलामी परियार	महिला	२०१०-०४-२५	६६	१०	३०३८-३१७१	९८६६५६१५७६७				८०००		
२४३९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०४१०२१५०३८८८	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०४१-०२-१५	६३	१०	२८७२/३८८	९८५८०५६१७२				८०००		
२४४०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१३१२१२०१०५०४०	फूलमती साकि	महिला	२०१३-१२-१२	६३	१०	२३१०/२६५०/२०२५	९८५४८२७४८१				८०००		
२४४१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१२०६१०५०७८३	बल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०६-१८	६४	१०	१८०६-१२११	९८५८२११७४४				८०००		
२४४२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२००५०३०२०४४७	बलमती - दर्जी	महिला	२००५-०१-०२	६१	१०	४०३०३८-११०१	९८५८११७४८४				८०००		
२४४३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१०५०५०८०२३८	बोधी दमाई	पुरुष	२०१०-०५-०८	६६	१०	२४८१/१६०२	९८५८०६९४९१०				८०००		
२४४४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०३०५०५०५०६५१५४	ब्रतम बहादुर कामी	पुरुष	२०३०-०१-०५	६४	१०	२२२१/२२४३	९८५८३३७५८				८०००		
२४४५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०३०६०८०८८	झिंमे कामी	पुरुष	२०१५-०१-०५	६७	१०	२७०४/३०८७/१४०१	९८५८०६९१४०				८०००		
२४४६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०६१०१२०१०५०३१३	झेमकला कामी	महिला	२०६१-०१-२१	६१	१०	२३३५-१६३५	९८५८०२३३७९				८०००		
२४४७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१००२०७०५०१५०१	झेमी साकी	महिला	२०१०-०२-०६	६७	१०	२३१९-१६१७	९८५८०६९५४०				८०००		
२४४८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०३०५०१७३४	सुमित्रा दर्जी	महिला	२०१५-०३-०५	६२	१०	४०३०३८-६२३	९८५८०५८८०४४				८०००		
२४४९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०३०५०५०५०३०३०	जाति लाल वि क	पुरुष	२०३०-०४-०५	६४	१०	१५४८-४६२	९८५८०६५९११				८०००		
२४५०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०३०६०८०८८	काले दमाई	पुरुष	२०१५-०१-२६	६०	११	२०१६-१२-०४६	९८५८०६३४८८				८०००		
२४५१	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०१२०१०५०३१३	झेमकला कामी	महिला	२०१५-०१-२१	६१	१०	२३३५-१६३५२	९८५८०२३३७९				८०००		
२४५२	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१०५०५०१५०२५४८	झेमा बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-१८	६६	११	१९०८/१९८३	९८५८०१९३७४				८०००		
२४५३	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०११०५०२०१०५०३२३	झेमा बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-२७	६४	११	१०६१०४४८१८८	९८५८४०४८६६२				८०००		
२४५४	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१२१२०१०५०४८५	टोमा बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-२७	६४	११	११३३०२१४३२	९८५८४०४०६६६				८०००		
२४५५	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१३०१०५०१०५४८४	टोमा बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०१-०७	६४	११	११५३१६३६	०				८०००		
२४५६	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०१२०१०५०४८१	तिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०१-२५	६२	११	४०३०३८-१८३३	९८५८०६९६५११				८०००		
२४५७	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१७०२०५०१०३०८	तोप बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०२-२५	६०	११	१९०५१२५४८६७	९८५८०५४९१७				८०००		
२४५८	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१९०१२०१०५०१५०४	घंटा बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-१२-१८	६६	११	१९०८/१९८३	९८५८०१९३७४				८०००		
२४५९	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०११०५०५०१०५०११	पूँ पूँ बहादुर साकि	पुरुष	२०११-०१-०५	६४	११	११४५०१८५६	९८५८०१८५६८८				८०००		
२४६०	जेझ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७५-१२-०१	२०१५०५०१०५०१०३०१	पूँ पूँ बहादुर साकि	पुरुष	२०१५-०१-०५	६०	११								

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लाग हने मिति (दि.स.)	व्यवितरण परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
२४७२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२००९१००३०१०८३	रोमकली दमाई	महिला	२०१०-१०-०३	६८	११	१५०६१५७३	९८६५६२११५			८०००			
२४७३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२००९०११५०४८८	लक्ष्मीदेवी सार्की	महिला	२०१०-११-१५	६८	११	१६५०३१३६५०	९८६७१९१२९			८०००			
२४७४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-०६-०१	२०१४७५००६६६३	विरमाला विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-१०	६३	११	१६३२१०१०	९८५११९२३६			८०००			
२४७५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-०५-०१	२०१६०१११०१९८	वेंग बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१६-०५-११	६१	११	१२८७२४८०४४	९८४३७३०११			८०००			
२४७६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१५०१२००१७६५	बेल कुमार दर्मे	पुरुष	२०१५-०५-२०	६२	११	४०३०३८-५४	९८८००२०७६२			८०००			
२४७७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१००२२००६६३	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०२-२२	६७	११	१८२३१७८४१२६३	९८६००१०१६६			८०००			
२४७८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-११-०१	२०१६०१०५०३१८६	श्यामकला सार्की	महिला	२०१६-१०-०५	६०	११	२११०	९८१९४०५०५१			८०००			
२४७९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-०२-०१	२०१६०११०५०२११	सावीा वि.क.	महिला	२०१६-०५-०९	६२	११	४०-१०-७८-००००४	९८५१८२०७६१			४०००			
२४८०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१२१२०५०१७९९	सेस बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-०५	६५	११	८१८१३१३०	९८६९९६१११			८०००			
२४८१	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१२१००१०१७९५	हम्ममारी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१०-०१	६५	११	३३३११९४४	९८६९६६१११			८०००			
२४८२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१००१२००१७६५	इश्वर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०८-१२	६९	१२	४३१८१४९	९८५७०६४१२			८०००			
२४८३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१००१००५०११	एम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१०-१०	६८	१२	४० 13799 978	९८५७०६४१२			८०००			
२४८४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१००१०५०७२७२	कमारी सुनार	महिला	२०१०-१०-०५	६८	१२	4030411960	९८०७५०४४६१			८०००			
२४८५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१२१०७३००६५	खिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०५-०३	६५	१२	66313574	९८२९६२३११			८०००			
२४८६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१११२१५०२०४६	गोठे कामी	पुरुष	२०११-१२-१५	६५	१२	10991408	९८५४११८३७			८०००			
२४८७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१७०२१५०३८२	विचलना कामी	महिला	२०१७-०२-०५	६०	१२	40304165	९८४०७०६७६७			८०००			
२४८८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१४६६१०१७६५३	चडीकला सार्की	महिला	२०१४-०५-०९	६३	१२	1120-2436	९८५७०६४११			८०००			
२४८९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१२१२३०८६३९२	चरिकला सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१२	13331607	९८५७०६४१२			८०००			
२४९०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१३०१०१०१७४९	छमकला टामटा॑	महिला	२०१३-१०-१७	६४	१२	4031411788	९८५७०६४११			८०००			
२४९१	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१३०६०३००४३२	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०६-०३	६४	१२	211 528	९८५४४२३४१			८०००			
२४९२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१०६०१००२३१	तल बहादुर टोमटा॑	पुरुष	२०१०-०५-१०	६५	१२	32341287 3343	९८५७०६४११			८०००			
२४९३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१०११०१०३६५७	नन्दी वि.क.	महिला	२०१०-१०-१०	६६	१२	4030411913	९८५७०६४११			८०००			
२४९४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२००९५०४००१३४८	नम बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०५-१८	६८	१२	824 / 1325	९८५७०६४११			८०००			
२४९५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१५४६१०५०२५७	नमकला दाँजी	महिला	२०१५-०५-०६	६३	१२	1373 109	९८५७०६२३४१			८०००			
२४९६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१०५०४००१०४७	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१०-०८	६६	१२	10814130	९८५०८०६४१२			८०००			
२४९७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-०६-०१	२०१६०२००५०८८	पचराम कामी	पुरुष	२०१६-१२-१०	६०	१२	1372859	९८५०८०६४६६			८०००			
२४९८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१११०१०१००७५२	पदम बहादुर टोमटा॑	पुरुष	२०११-१०-१८	६६	१२	1317314902	९८५७०६४११			८०००			
२४९९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१५६११००१०५४८	पुनी सार्की	महिला	२०१५-०५-११	६३	१२	1434-789	९८५७०६४११			८०००			
२५००	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१५१२१२०१२६१	पन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-१२-१८	६१	१२	743 662	९८५७०२४१८८			८०००			
२५०१	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१४१२५०३०३१	फरीसी कामी	महिला	२०१४-१२-३१	६३	१२	1315-303	९८५७२३८०८१			८०००			
२५०२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१६०१२५०१०४४४	बृथे दमाई	पुरुष	२०१६-०५-११	६१	१२	9392 9250.....	९८५७०६४११			८०००			
२५०३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-०८-०१	२०१७०६११०२३६७	मङ्गलम बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०६-१५	६०	१२	146102302266	९८०७५५११३८२			८०००			
२५०४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१११०१०१००११२	मङ्कला सुनार	महिला	२०११-०५-१५	६२	१२	403041-860	९८५७०६२२३२			८०००			
२५०५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१११२१२०१०१८	मङ्कली कामी	महिला	२०११-१२-१५	६४	१२	1744-5/151	९८५७०६४१६५			८०००			
२५०६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१७०१२५०१०५०९	मिना सार्की	महिला	२०१७-११-३५	६०	१२	26५४-४०६	९८५०११६३४४			८०००			
२५०७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१०-०१	२०१२०८१५०३०६३	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०८-१५	६५	१२	1775/5/150	९८२९१३३४४७			८०००			
२५०८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१११२२११००४८९	लक्ष्मी सार्की नेपाली	पुरुष	२०११-१२-२१	६५	१२	16711041142/1326	९८५७०६४१११			८०००			
२५०९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१०६५०३०१६५७	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२०१०-०५-०३	६१	१२	1053 204	९८५७०६४११			८०००			
२५१०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१११२११०१११११	शिव बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-१५	६५	१२	15501040141/2435	९८५७०६४११			८०००			
२५११	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१६१११०१०७६६	सावीा वि.क.	महिला	२०१६-११-१०	६१	१२	403041 973	९८५७०६७१७			८०००			
२५१२	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०११०५१०३०६७५	साविनी दमाई	महिला	२०११-०५-१५	६६	१२	11211658	९८५७०६४११२			८०००			
२५१३	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१०५१०४१०३०३	हरि दीपी टोमटा॑	महिला	२०१०-०५-०५	६६	१२	12861342	९८५७०६४११२			८०००			
२५१४	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१३०११०१०३१७	हमकला सुनार	महिला	२०१३-०१-०१	६४	१२	4030411925	९८५७०६४११			८०००			
२५१५	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१२१०५०४१०५८६	उमकली दाँजी	महिला	२०१२-११-१५	६५	१२	1887/1130	९८५७०६४११			८०००			
२५१६	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२००८०४१०१०६०९	ओमन बहादुर वि.क.	पुरुष	२००८-०५-१२	६६	१३	4334/1455	९८५७०६४११३			८०००			
२५१७	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२००१०४०६०१०६१	खड्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-११-१६	६६	१३	1237/12408	९८५७०६४११३			८०००			
२५१८	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०११०५१०२०१०८	चन्द्रकला कामी	महिला	२०११-१०-२०	६६	१३	91611498	९८५७०६४११३			८०००			
२५१९	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१०११२०१०२६४९	जग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०५-१२	६५	१३	701/784	९८२१५०१०६१५			८०००			
२५२०	जेठ नागरिक भता (दिलित)	२०१७-१२-०१	२०१०१०५१०४६७५	जाकीदीटो दाँजी	महिला	२०१०-१०-१५	६६	१३	2076/1178</							

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
२५२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१४०७१४०१३८१	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०८-१४	६३	१३	७२०-१५४९	९८०२६०७१५६				८०००		
२५२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१००३३०४०१	धनी दारी	महिला	२०१०-०९-३०	६७	१३	१४४१८७८५	९८०७०६९४१३				८०००		
२५२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१००६१५०२९९३	पावती विश्वकर्मा	महिला	२०११-०६-१५	६६	१३	९२०१८३६	९८०२६०७१५६				८०००		
२५२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१०५१५०२०१३	पिताम्हर दमाई	पुरुष	२०११-०६-२२	६६	१३	७०६१५४८	९८०२६०७१५६				८०००		
२५३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१०२०५०१०२५५	पुलाली सुनार	महिला	२०१२-०४-०१	६५	१३	१४५१	९८०७०६९४१३				८०००		
२५३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१५०५००५००७३	बम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०६-०४	६२	१३	७४९१७५१	९८०७०६९४१३				८०००		
२५३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१७०१०५०५०७३	बेल कमारी दर्जी	महिला	२०१७-०१-०५	६०	१३	४०३०३७३१२	०				८०००		
२५३३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२००९०४१५०१०१२	मनकला वि.क.	महिला	२००९-०४-१०	६८	१३	४०४४६५१२२२४	९८०७०६९४१३				८०००		
२५३४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१५०५०१००२५०३	मित्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०६-१०	६५	१३	४-१९३	९८०७०६९४१३				८०००		
२५३५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२००८१२१५०१५१९८	रमजान भता	महिला	२००८-१२-१५	६८	१३	१९७१२५६					८०००		
२५३६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१००५०३०१८८	राजकुमारी कामी	महिला	२०१०-०४-०३	६७	१३	२११९१०३६	९८११५०८०१०				८०००		
२५३७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२००८०१२१०२७४	बल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००८-०३-२९	६९	१३	९६५८१२२४९	९८१५४९३१७२				८०००		
२५३८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१५०१५०१५१७	शालिक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०१-१२	६३	१३	१२९००२६११	९८०७०६९४१३				८०००		
२५३९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१२०८०३००६६३	मित्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०८-०३	६५	१३	८०३०१३७					८०००		
२५४०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१६०५०२५०११३	अमरन बहादुर दर्मी	पुरुष	२०१६-०१-११	६४	१४	१६०४-४४३	९८६९१७२४५१०				८०००		
२५४१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२००८१११२०५०२३	कलिदेवी कामी	महिला	२००८-११-१२	६६	१४	८३४१०४९	९८०७४८११८०				८०००		
२५४२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१००११२०५३५५	कन्ती कमारी दिं क	महिला	२०१०-०१-१२	६७	१४	४०३०३-९५१	९८०८४४३५७४०				८०००		
२५४३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१२०१५०१५०५०४	टेकी कला सुनार	महिला	२०१२-०१-०५	६५	१४	४०३०३१२०५३	९८०८४४४३३७				८०००		
२५४४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१४०१५०१००२६७२	बल बहादुर लाहार	पुरुष	२०१४-११-०२	६३	१४	४९९-१०३०	९८०४४५३१६०				८०००		
२५४५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१६०५०१५०१२५७	दीपी राम कामी	पुरुष	२०१६-०१-०५	६५	१४	५११०११०४	९८०८५०५०७७				८०००		
२५४६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१३१०१०१५१४३	नेज बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१०-०१	६४	१४	९८४११२४१७	९८०४४४१४०४०				८०००		
२५४७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०२१११२२०५०१२४	पुरानाम कामी	पुरुष	२०२१-११-२२	६५	१४	५८५१०१०४	९८११४८५७२४४				८०००		
२५४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१६१०५०५०४३३	प्रेम बं. नेपाली	पुरुष	२०१६-१०-०५	६५	१४	११९६१२७६२	९८११५१६८७२				८०००		
२५४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२००१०१२००१०३२४	फलमति विश्वकर्मा	महिला	२००१-१०-२०	६८	१४	१०२१०१३३१०	९८१११३३१०				८०००		
२५५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०७४-१२-०१	२०१६०५१०१०५०३३	मेती देवी कामी	महिला	२०१६-०१-११	६५	१४	१९९८१०५०४	९८१११२४१०				८०००		
२५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२००८०४१५०३०६२	उम कला अधिकारी	महिला	२००८-०४-१५	६५	१	१८२४-१८३	९८०७०६९४०१				८०००		
२५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१५०२०५०३५५५	कमलाको थापी क्लो	महिला	२०१५-०२-०५	६५	१	१९७८१३५१	९८०९४४४४२०				८०००		
२५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१६०५१०१०२३२	कमलीको लाई अधिकारी	महिला	२०१६-०५-१०	६६	१	१६७८१४७२६	९८०९४४४४३६				८०००		
२५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१०१०१०३०३८२	छिमिदेवी थापी क्लो	महिला	२०१०-०१-११	६८	१	१९५८१४६६०	९८०९०६९४०१				८०००		
२५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१६०५०१०४०४०३	खम्पाकोटी खानारा	महिला	२०१६-०४-०१	६५	१	१६७४१४६८०					८०००		
२५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१५१०१०२०५०७१	चाम्पाकोटी रास्कोटी मगर	महिला	२०१५-११-०२	६२	१	१९२११४७२४	९८११४४३१११२				८०००		
२५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१०१०५०१४०४६२	मिली पराई मगर	महिला	२०१०-११-१२	६६	१	१०३८१४१२६	९८०९०६९५०१				८०००		
२५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१०१०५०१४०११६	चूर्णकला खानारा	महिला	२०१०-११-१५	६५	१	१०१८१२७१०६	९८०६६२७१३८६				८०००		
२५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१०५०१५०१०३३१	छिवकामीरा रास्कोटी	महिला	२०१०-०४-१५	६५	१	१९५०१६५४४	९८०७०४४७१०७९				८०००		
२५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१०७०३०१००२७२	जानकीदेवी प्याठानी	महिला	२०१०-०३-०८	६०	१	१९९१०१४४३	९८१६००६१४८				८०००		
२५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०२०१०१५०१५१६२	जितकली घर्टी	महिला	२०२०-०५-१५	६५	१	१९७२१२७२७	९८०९०६१५०१				८०००		
२५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१२०१०५०१३३१	जान कमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०५-०५	६५	१	१९८१२१०१०५०	९८१७१४२०४०४				८०००		
२५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१४१०५०१०५०२५४	टमकला घर्टी मगर	महिला	२०१४-११-०५	६३	१	१६६११२८३	९८०८०६९४०१०				८०००		
२५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१०१०५०१०५०२३४	टमकला पौडेरा	महिला	२०१०-०२-३०	६७	१	१९३४१२८५१	९८०९०७०१०८८				८०००		
२५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१०५०१४०५०५४४	टिकादेवी भट्टराइ	महिला	२०१०-०८-१४	६२	१	१९४१२१४५८	९८११९८११९११३				८०००		
२५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०३०५०५०१०१३८	टोपाकोटी पेडनी	महिला	२०३०-०५-०५	६५	१	१९४११३३६	९८०९०६९५०१				८०००		
२५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२००१०५०१०१०५६३	तन्सा सारा	महिला	२००१-०६-१०	६८	१	१९४११३२११	९८११४१२३१०				८०००		
२५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२००१०५०१०१०५०६	तन्सी भ्राताल	महिला	२००१-०६-०८	६६	१	१९४६१७४४	९८०८७७१०८१				८०००		
२५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७४-१२-०१	२०१३०१०३०१०१													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०२९३००७३२	यस्तकला थापा क्षोटी	महिला	२०१५-०२-२३	६२	१	१९४३-२७६८	९८५००६०६५०१			८०००			
२५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०९-०१	२०१००६१००२८१	यस्तकली सोमै मगर	महिला	२०१०-०६-१०	६७	१	१००५१९---	९८४५७५७६१२			८०००			
२५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००८०७२३००२४८	राधिकादेवि भूसाल	महिला	२००८-०६-२३	६९	१	१९४२२६८७	९८१९९३८२९			८०००			
२५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-११-०१	२०१५०२०५०२१४९	रामकला अधिकारी	महिला	२०१५-०६-२५	६२	१	१६३३२३९	९८५००६०६४०१			८०००			
२५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५१११५०११६३	रामकलारी घटाली	महिला	२०१५-११-१५	६२	१	१०५१७९४५	९८११४४५०९८			८०००			
२५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०९-०१	२००९०८१६०६४४	रुषा क्रमारी पेड्नी	महिला	२००९-०६-१६	६८	१	१०३१११४५	९८११५१२३४०			८०००			
२५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०३१४०१२४२	लिलादेवी वेवासे	महिला	२०१५-०३-१४	६३	१	११७६१२६३५	९८५००६०६४०१			८०००			
२५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-११-०१	२०१५०२०५०१२४१	विष्णु भट्टराई	महिला	२०१५-१०-०५	६४	१	१६४८१७६७	९८५०२०५०३५			८०००			
२५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०६१५००६०७०	देवकमारी घटाली	महिला	२०१०-०६-१५	६६	१	१६२३१८८२	९८५००६०६४०१			८०००			
२५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-११-०१	२०१५११२००११४४	शान्तिका दर्जी	महिला	२०१५-११-२०	६१	१	११९११९३६८	९८५४४२८२८			८०००			
२५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०४००३६७	चिकित्सा देवाली	महिला	२०१५-०६-०५	६१	१	११६२१२००९	९८५०८००४०३५			८०००			
२५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०९-०१	२०१३१११५०११३८	साविता सिंजापती	महिला	२०१३-११-१५	६४	१	१४८११७६४	९८४७४८९४०६			८०००			
२५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१०-०१	२०१५०५०४००३३१	सन्तानिदेवी भट्टराई	महिला	२०१५-०४-०५	६६	१	१४४२१६२९	९८५००६०६५०१			८०००			
२५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००२१६०१८०८	सामिया खानाल	महिला	२०१०-०२-१६	६७	१	१०३०३६१३२८	९८५००६०६१४०१			८०००			
२५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०३०२१६२	सुमित्रादेवी भट्टराई	महिला	२०१०-०१-०२	६०	१	१३५१२०३२	९८५१५६३८९४			८०००			
२५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०१-०१	२०१४०२०५०३०१६	सुनी देवी सार	महिला	२०१४-०१-०५	६३	१	१०८३-१३८	९८२१५३२६३			६०००			
२५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५११०३००२६२	सोमकला पोडेल	महिला	२०१५-११-०३	६२	१	११७२११६४८	९८०५९३२२७४			८०००			
२५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१०-०१	२०१५०२०३०२३२	हिमकला अधिकारी	महिला	२०१५-०४-२६	६१	१	१०७५१२३४७	९८५००६०६५०१			८०००			
२५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-११-०१	२०१०१०४०१०१०८	काली गुरुङ	महिला	२०१०-०१-०४	६८	१	११७११५६७९	९८१११९६८८८			८०००			
२५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०३०५११०३०३७५	हिमकला घेट्टोसार	महिला	२०३०-०३-३३	६४	१	११५३-१५४४	९८५००६०६५०१			८०००			
२६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०११५०३१६२	इन्द्रकला गुरुङ	महिला	२०१५-११-१५	६२	२	४३११७६६	०			८०००			
२६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-११-०१	२०१०१२१०३०३३१	उमा घिमिरे	महिला	२०१०-०२-१५	६७	२	२५९३	९८५७३०८०४८३			८०००			
२६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१११५०२०४८	कमता दामाङ	महिला	२०१०-११-१५	६५	२	४३०३४१३१९	०			८०००			
२६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१०-०१	२०१७०१२५०१०४६१	काली गुरुङ	महिला	२०१७-०१-१५	६०	२	८३३-११६०	९८६४१९२२६६४			६०००			
२६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०११५०११५६	काली देवी क्षोटी	महिला	२०१०-०१-१५	६२	२	८६४१२४४	००००००००००			८०००			
२६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०२४००१५९	केशरीदेवि सार	महिला	२०१६-०६-२४	६१	२	४३१४८३	९८५८९६१६१७			८०००			
२६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१२००३०५१	खिंगदेवी थापा मगर	महिला	२०१५-१२-०५	६८	२	११५११३४	९८५२३५१४८८			८०००			
२६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५१२१२०१२२४	गोविन्दी बस्नेत क्षोटी	महिला	२०१५-१२-१५	६२	२	१२२१२३९	९८६४७५७४४१			८०००			
२६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०११५०१०४५४	गोमाया रेसी	महिला	२०१५-१०-१५	६२	२	११२६१७४	९८५००६०६५०२			८०००			
२६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०१०५००३४१	घिमि देवी थापा मगर	महिला	२०१६-०६-०५	६१	२	६६३-९८०	९८५४४७६७२३			८०००			
२६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०११००२६०८	चन्द्रकला खानाल	महिला	२०१५-०८-१०	६२	२	६३२-१७२०	९८५४१३८८६			८०००			
२६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१२००२४२३	जगमाया गुरुङ	महिला	२०१५-०१-०५	६३	२	६७११७८	९८५२३४२०१११			८०००			
२६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०१२५०१०४०४	जमालिदेवी खानाल	महिला	२०१४-०१-२६	६३	२	७६४११६९	९८६४७३२०४४			८०००			
२६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१२०००५७२	जिविकला पन	महिला	२०१५-०१-२२	६६	२	८४२१७५	९८६६४०४८८२			८०००			
२६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०२०३००४४४	जिविकला सामै	महिला	२०१८-०२-०३	५७	२	४३०३४१९६२	९८५००६०६४०२			८०००			
२६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०१-०१	२०१५०५०४००७६३	दल्कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-०४-०५	६६	२	४१२११६७	०			८०००			
२६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०१-०१	२०१४०२०२०३०३२	टिकिसरा गुरुङ	महिला	२०१४-०१-२५	६३	२	४१४१६३७	९८५४७१६७०			८०००			
२६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०५०४००१९३	दुम्कला अधिकारी	महिला	२०१०-०५-०८	६६	२	१०१०३०२	९८६६१९३८०६			८०००			
२६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-११-०१	२०१०१०१३०४४९	दिल्लिका गुरुङ	महिला	२०१०-१०-३३	६७	२	५०६-१३३४	९८५७०२४४४१			८०००			
२६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०१३००८२७	दिल्लामती गुरुङ	महिला	२०१०-१०-१३	६६	२	५०६१६३३४	९८५००६९४०२			८०००			
२६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१०-०१	२०१०१०५०१०७०१	तप्तिरी देवी क्षोटी	महिला	२०१०-०१-०५	६७	२	११६७१३४	९८५७०२३०४३			८०००			
२६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०५०१०५०२६१	थम्कला क्षोटी	महिला	२०१०-०१-०५	६७	२	१०३५१०६७	९८५०१५१५१२			८०००			
२६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०५०१०५०१०५७	पुनिकला खानाल	महिला	२०१०-१०-१५	६४	२	११६७१३३५	९८५९७२११६१६			८०००			
२६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०५०१०५०१०६०६	पुनिकला क्षोटी	महिला	२०१०-१०-१५	६६	२	१७३०७१३०८४	९८५७						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-११-०१	२०१४०३१०१५४१	चिमकला गुरुडग	महिला	२०१४-०३-३१	६३	२	११४८६-२३३७	९८०३४९२९८			८०००			
२६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११०५०५०२०३	चिमकलादेवी खडका क्षेत्री	महिला	२०११-०५-०७	६६	२	३६६६६४	९८४००५४८२			८०००			
२६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-०९-०१	२०१२०४२०००९६१	चिम्कमारी ग्रुड	महिला	२०१२-०४-२०	६५	२	४८८१७३७	९८४७४९८९४			८०००			
२६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१०-०१	२०१५०५१०५१७	चिमिदेवी भाटक्सेत्री	महिला	२०१५-०५-१८	६२	२	११८११६०	०			८०००			
२६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-०५-०१	२०१०१००१०२५६	झमकला घट्टी मगर	महिला	२०१०-०५-०९	६१	२	७६५२९	९८४७३७९८७			८०००			
२६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१२०५०५०१०२	ओज़कमारी बजाडे	महिला	२०१२-०५-०६	६५	२	१११२१	९८६७०२७९४			८०००			
२६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१४०१०१००१८	मानकमारी क्षेत्री	महिला	२०१४-०१-१०	६३	२	४७५६८३				८०००			
२६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०५०५००५७	चिनकला देवी खडका क्षेत्री	महिला	२०१५-०५-०७	६०	२	९८४१९०८	९८४७३१३२१			८०००			
२६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१११०२०३००८९	झमकला पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०११-१२-०३	६६	२	११३७१८९२	९८४७१८९८			८०००			
२६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०१०५०१०१०९	यमकला राम भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-०५-०८	६५	२	२५३१३४	९८४७१५१३०			८०००			
२६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-०५-०१	२०१४०११०१०४२७	यादादेवी घट्टी मगर	महिला	२०१४-०५-११	६३	२	१०२५१४४	९८५०६३१३२			८०००			
२६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-११-०१	२०१३०११२२०१०४४	राजकमारी गुरुडग	महिला	२०१३-११-२२	६४	२	६९५६	९८६७७९४८१०			८०००			
२६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०१२२०१००८०	रामपुत्रली घट्टी मगर	महिला	२०१०-१२-०२	६७	२	११६४१२७	९८५४४१५७९			८०००			
२६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११०११७०१०४४	सम्मकला आलेमगर	महिला	२०११-१२-०३	६६	२	१४८१-४९	९८५०६११४०२			८०००			
२६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०३०१११०१०२४६	लालिता देवी आचार्य	महिला	२०३०-११-११	६४	२	११३१११२२	९८५०४४५५६१			८०००			
२६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१४०२०३००५३४	लालिदेवी क्षेत्री	महिला	२०१४-०२-०३	६३	२	१०३१११०५	९८५०३६१७४७			८०००			
२६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१११११२२०१०३५२	त्रिलिदेवी सोमे मगर	महिला	२०११-११-२२	६५	२	१११८१८	९८२६४०४३०६			८०००			
२६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०३०१२०५०१०४८	विलिदी थापा मगर	महिला	२०३०-०८-२५	६५	२	११६१८१७	९८५०६९५०२			८०००			
२६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-०५-०१	२०१०३०१००१००४०	वाटली गुरुड अन्ने विष्णु कमारी गुरुड	महिला	२०१०-०५-२०	६१	२	१३०१४१४११४०	९८६७०२४४२			८०००			
२६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-०५-०१	२०११०३०५०१०५९४	विष्णुदेवी शिमिरे अन्ने विष्णु देवी	महिला	२०११-०३-०९	६६	२	११३१११२०	९८५०४४५५६			८०००			
२६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११०४१३०१०५७४	शारदादेवी शिमिरे	महिला	२०११-०४-१३	६६	२	११७११४२२	९८५०३७९५५७			८०००			
२६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०३०११००१००३६१	शिव कमारी घट्टी मगर	महिला	२०३०-११-१०	६४	२	६८८१६३३	९८५०८०५१०२			८०००			
२६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-०५-०१	२०१२०१२२०५०४८३	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०१२-०५-१५	६५	२	११६२२-१६१८-११५०	९८६०२७०६१५			८०००			
२६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-०५-०१	२०११०११७०१०२६२	सुन्मारी घट्टी अन्ने जस्दा कमारी	महिला	२०११-०१-१५	६६	२	१३४८१४१११९४८	९८०५४४१७९७			८०००			
२६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०४१११०१००१०५३	सामिता देवी गुरु	महिला	२०४१-११-२०	६३	२	११२११४३८	९८४४७५५४४७			८०००			
२६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१४०३११००४१७	सेतिदेवी दर्जी	महिला	२०१४-०३-११	६३	२	१८१११३४०	९८६७३७०६२६			८०००			
२६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०५१०१००५४३	हिमकला गुरुडग	महिला	२०१०-०६-१०	६५	२	११२०१०५	९८६७१०१०१८			८०००			
२६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१६१११७००४८३	हमकला कामी	महिला	२०१६-११-१५	६१	२	११२९१०१०६				८०००			
२६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१०-०१	२०१२०५२२०१०३८	आतिकला साको अन्ने आतिकला दावी	महिला	२०१२-०५-२२	६५	३	८९६४-२३८-१६	९८६९६३०५५५			८०००			
२६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००५०५०५०१०४१	त्रित्सा सारा	महिला	२००५-०५-०८	६३	३	१५२७-२८२३	९८५२१३३४८६			८०००			
२६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१७०५१३०१०५०६	उमकला अधिकारी	महिला	२०१७-०५-१३	६०	३	१६४८-२८००	९८५७६९४३			८०००			
२६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००५०११०५०३४५४	कमकला अधिकारी	महिला	२००५-०१-११	६३	३	८१९-२४०२	९८५७३७६७५०			८०००			
२६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१८०११००१०४९	कमला - अधिकारी	महिला	२०१०-०३-१८	६६	३	१६१७-२१०९	९८५७०६१५४०३			८०००			
२६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०२०१०१७०१०४७६	कमला देवि श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०१-११	६५	३	७११-१७८१	९८५७१११७१२			८०००			
२६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०४०५१०१०५०४८६	खिम कला अधिकारी	महिला	२०४०-११-१२	६३	३	१६५४-१९४	९८५७१२५१०२			८०००			
२६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००५०४०५०२६१३	खिमा घट्टी	महिला	२००५-१४-०५	६१	३	१३३-२६७५	९८५०६९४०२०३			८०००			
२६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००५०११००१०२७६	खिमि आले	महिला	२००५-११-११	६१	३	२६१-२००२	९८५७०५७९४०			८०००			
२६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०२०२०१०१५४५	खिमी भासल	महिला	२०१०-१२-२०	६७	३	१६२-११०५	९८५७३४४८८			४०००			
२६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००५११३०१०३०७०	खम कली पाँडेल	महिला	२००५-१०-१३	६१	३	१४६०-१५३	९८५७३१०७३४			८०००			
२६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१०-०१	२०१५०५१७०५०५६१	खान्दा देवी सुनार अन्ने चन्द्रोका देवी	महिला	२०१५-०५-१७	६२	३	४३०-१७१९	९८६६१५२२५१			८०००			
२६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००५०३१७००१०३	टक कला पाण्डे	महिला	२००५-०३-१४	६१	३	५६७-२९०४	९८५७६३१९६५६			८०००			
२६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०११०५०३४४३	टक्का अधिकारी	महिला	२०१०-०८-११	६६	३	१५४९-२५३८	९८५७०६९५०३			८०००			
२६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१२०१२०१०१०१२	तिल कमारी थापा	महिला	२०१२-०८-२०	६५	३	२४४५-२०७	९८५७०४९४८४			८०००			
२६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००५०३०५०५४८४	ट्रिवि कला अधिकारी												

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१००५०५०२६३२	यस्म कला खनाल	महिला	२०१०-०५-०४	६७	३	९७८५-६२९२	९८५७०६९५०३				८०००		
२६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१२०५१६००४८	लक्ष्मी देवि गोतम	महिला	२०१२-०१-१६	६५	३	२०८९-५५०	९८५७०३६५७				८०००		
२६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१४०६१६००६५५	लक्ष्मी देवि टट्टन	महिला	२०१४-०६-१६	६३	३	११३१-३४४	९८५७०६९५०३				८०००		
२६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०१२०२१३	लक्ष्मा लेपाली	महिला	२०१५-१०-२१	६०	३	३३६७-२०१५	९८५७०६९५०३				८०००		
२६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११००५००२२२	विज्ञा कमारी पौडेल	महिला	२०१२-१०-०४	६५	३	२६०-२०१६	९४५७०५०६५६				८०००		
२६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११०५१५०२६६४	विमा कला कुरर	महिला	२०११-०६-११	६६	३	८१३-२३२३	९८५७०३९५८				८०००		
२६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००९०२०४०१५४२	शोभी कला सार	महिला	२०१०-०२-०४	६८	३	१६६१-२६४८	९८५७०६९५०३				८०००		
२६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१४०३१०५०४२	श्रीमती रिता देवि घिमिरे	महिला	२०१४-०३-१२	६३	३	२२३-९३५	९८५७०२०५४८				८०००		
२६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११०२१०२०२७६	सुन्दरा श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-२१	६३	३	४९७-१७११	९८५७०७६६२८				८०००		
२६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०१०१०५३३	हरिकला याडे	महिला	२०१६-१०-१५	६१	३	९१०-२४१५	९८५७०१०५०८				८०००		
२६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११०३०५०२६३१	कृष्णा धर्मी	महिला	२०११-०३-०७	६६	४	२२५९-८१०	९८५७०१०९०९८				८०००		
२६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५१२०६००१७२	खुमकला धर्मी	महिला	२०१५-१२-०६	६१	४	४०३०४१-१२६	९८५७०६९४०४				८०००		
२६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००८०५०५०१५८५४	खुमी जिरे	महिला	२०१५-०५-०४	६१	४	४०-०१-७५-०००७१	९८५८८६५९६				८०००		
२६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०५१५०५३३	गान्धा झाँकी	महिला	२०१४-०५-१५	६३	४	४०३०४११७९	९८६७०२१९१८				८०००		
२७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००८०५००५०३६	गीता देवि ढाली	महिला	२०१०-०५-०५	६१	४	१६५२-२१५	९८५७०५०५०४				८०००		
२७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०६०५०४८२	गोरा देवी अधिकारी	महिला	२०१५-०५-०४	६२	४	४००-१०६८	९८०९८९४४१८				८०००		
२७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०११०१२००३११	चन्द्रघाति पाण्डे	महिला	२०११-०१-२६	६६	४	१२२४-०३९-४२५२	९८५७३२०३६३५				८०००		
२७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०००५११२०२१८७४	जान कमारी धर्मी	महिला	२०१०-०३-०२	६१	४	४०-०१-७६-०२२५०	९८३७३६२८८७				८०००		
२७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०६२०२०२८८	तरा कला सुलार	महिला	२०१५-०६-२७	६०	४	१३१४३४७					८०००		
२७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१६१११०००८२८	दुर्गा देवि कामी	महिला	२०१६-११-१०	६१	४	१०३१-४२२९	९८५७२९३३९०				८०००		
२७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५१००८००५७९	धनकला बेल्वासे	महिला	२०१५-१०-०८	६३	४	६५४-१४९१	९८५७०६३९६६				८०००		
२७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५१०५००५७२५२	ननि कमारी थापा	महिला	२०१५-१२-०१	६१	४	१४४०१३५५					८०००		
२७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०९१२०१२०१०३	ननि कमारी थापा	महिला	२०१०-०८-१२	६८	४	२४१९-८९	९८५८९११९४१				८०००		
२७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१२०१०५०४८२	पावती सुनार	महिला	२०१२-०१-०८	६५	४	२५६८-७९	९८२८६५०४३४				८०००		
२७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००९०५२०२०३७८	पिता कमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०१-२१	६८	४	२०४५-२११-२४	९८५८७०३३५०८				८०००		
२७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१६०५२०२००७२२	पञ्चकला धर्मी	महिला	२०१६-०५-२०	६१	४	४५५-२२२७	९८५७०६९४०४				८०००		
२७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५१०५००५०५०५०	पूर्णी कामी	महिला	२०१०-०५-०५	६७	४	३२६३१४१८					८०००		
२७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५१११५०२६२६१	बालकमारी - पौडेल	महिला	२०१५-११-१५	६३	४	१९०१२-९७७२-१५३६	९८५७०६९५०४०				८०००		
२७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०१०५००१०१७१	विनित कला सार	महिला	२०१०-०१-०५	६७	४	४५२-२६२८	९८६४८०८८९२				८०००		
२७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०१११०१०५५७	झिमा देवि पञ्ची	महिला	२०१६-०१-११	६१	४	३७२०१०८५					८०००		
२७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००८११३००४१९	मलकला धावाली	महिला	२०१८-११-१३	६१	४	६३७-२१५४	९८५७०५१०९७६				८०००		
२७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५१०५००१०३९५	मलिल निमा	महिला	२०११-०१-१०	६६	४	४०-०१-७३-०२४८	९८५७०६९५०४				८०००		
२७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५१२२१०३११	यस्म कमारी धिमिरे	महिला	२०१८-१२-२१	६७	४	६७८-२२५८	९८५७०६९४०४०				८०००		
२७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१०१११५०३२२	यस्म कला पौडेल	महिला	२०१०-०१-११	६१	४	९६०-१२४०	९८५७०३४३४१				८०००		
२७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०१११०१०५५२	लुम कमारी कामी	महिला	२०१२-०४-२२	६५	४	२६०९-४७५७०	९८५७०६९४०४				८०००		
२७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००८०२०४०११११	विष्णु कला भट्टराई	महिला	२०१०-०४-२०	६६	४	१७९०१४१२१२७७	९८५७०१८८६१				८०००		
२७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१६-११-१०-६१	विष्णु ब्रजामी	महिला	२०१६-१०-१६	६६	४	२२४२-३५७६	९८५७०६९४०४				८०००		
२७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००१०५११५०१२८८	शोभा कमारी - बाहोरा	महिला	२००१-०४-१७	६८	४	८६७-१२१७	९८००१४८२४३४				८०००		
२७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१४०११५०१०६११	श्याम कला सुनार	महिला	२०१४-१०-१४	६३	४	९८४-८५६	९८००१०६७६७९				८०००		
२७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००१०६०५०१२०३	सावित्री भूसाल	महिला	२००१-०६-०५	६१	४	५४०-८५१	९८११८८८९६९६				८०००		
२७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००१०५१०१०१९८	उमकला गैरे	महिला	२००१-०५-१५	६२	४	२३५०१२९४५	९८५४५११७७४४४				८०००		
२७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०१३०१२३२	उमकला गैरे	महिला	२०१५-०८-१३	६२	४	१५३१४८८	९८६६८९७२८				८०००		
२७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२००८०३०२०३३३	उमकला पौडेल	महिला	२००८-०३-०२	६१	४	२१७।।१२७३	९८५७०६९४०५७०५				८०००		
२७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७५-१२-०१	२०१५०१०५०१२३२	खण्डिकला वेल्वासे	महिला	२०११-०४-०८	६६	४	१९६२।।१०६७	९८५७						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३१११३००६८८	गोमापाति न्यौपाने	महिला	२०१३-११-१३	६४	७	२९१३३१३५७१२५१	९८४४७४१३३३				८०००		
२७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१७०११७००८३३	छान्दी घर्ती	महिला	२०१७-०१-१७	६०	७	१०३९१४२६	९८०६१०२८३६				८०००		
२७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०४१६००७१५	छुम्कला कूमाल	महिला	२०१५-०४-१६	६२	७	४०३०३९५					८०००		
२७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२००५०५०३	जटीकला गर्डीजा	महिला	२०१२-०१-०५	६५	७	३०२९-५१०	९८४७०६९४०७				८०००		
२७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०१२००३४६७	जान् लाप्पिञ्जाने	महिला	२०१२-०१-२०	६५	७	४०३०३९१८६	९८४५५३३३७				८०००		
२७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००८०५००५०४७६२	डल्ली कूमारी कूमाल	महिला	२००८-०५-०६	६१	७	६६४१७८३	९८४७३५०२०९				८०००		
२७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१७०८०२००४७६८	धानी गाहा	महिला	२०१७-०८-०२	६०	७	२९७१३३२	९८४७२४४००५				८०००		
२८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०१०५०१०१८२	किम्मेकला सिंजाजी	महिला	२०१२-०५-१८	६५	७	८८०११५६५०	९८४७०६५०७				८०००		
२८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४१११२००५१५	ब्रूमिसरा बैजाजी	महिला	२०१४-११-१२	६३	७	९३८२५९३०	९८४८७६२६८				८०००		
२८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००८०५००२०२२३	मतिकर्मारी कूमाल	महिला	२००८-०५-०८	६१	७	९६१८०८	९८४७०५१०४०८				८०००		
२८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५१०५०५१७	मनलली रात	महिला	२०१५-०५-१६	६२	७	११०५१०१०९	९८४७०६५०७				८०००		
२८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०३०४०१२०१९	विना पूलामी	महिला	२०१४-०३-०४	६३	७	३१६६१२४	९८४८४८२१२०				८०००		
२८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०३०४७८	सन्तली कूमाल	महिला	२०१५-०५-०३	६३	७	१०३८७८१	९८४७०६५०७				८०००		
२८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००८०५१२०११५४	समि कला थापा	महिला	२००८-०५-१२	६१	७	८८३१८०३१८१४	९८०७९५०१००९				८०००		
२८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०२००३१२	मतिकर्मारी कूमाल	महिला	२०१५-०५-२०	६०	७	४०३०३९५४८					८०००		
२८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००९०२०२०१२६२	इन्द्र कूमारी पूलामी	महिला	२००९-०२-०२	६८	८	२५५७-७१७	९८८९२८८९९३				८०००		
२८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०३१५०३४६६	काली कूमाल	महिला	२०११-०३-१७	६६	८	१३८८१३७८	९८२९०५०६१०				८०००		
२८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५१०१९०३४७६७	कामरी पन	महिला	२०१५-१०-१७	६०	८	४०३०३१७१५	९८४८२८२०३				८०००		
२८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०५-०१	२०१०८०१५०३४०६	कृषी कूमाल	महिला	२०१०-१०-१७	६६	८	१२५९१२११	९८२९४८४४०				८०००		
२८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०१०१०२६१३	कालिशी पन	महिला	२०१२-०८-१०	६४	८	४०३०३११०१९	९८४७०६२२९९				८०००		
२८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०१२०१२०२४६	खिम कमारी राना	महिला	२०१४-११-०२	६३	८	१५१०/१६४	९८०९६८०१०५				८०००		
२८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०१००३४८८	गंगा पुन	महिला	२०१५-०८-१०	६२	८	४०३०३७८३	९८४८४८५४६४				४२९		2078-02-02
२८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३०१२०३०१८६	चनू श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-२३	६४	८	२८०६४	९८२९३११४४७				८०००		
२८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१२०१२०१२६३	चाँदी बुढालगार	महिला	२०१५-०१-०२	६२	८	४०३०३१८०३	९८२९२७४८५४				८०००		
२८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००८०५१५०३०२८८	छालिदेवी सनार	महिला	२००८-१०-११	६१	८	६९५३२२	९८७९५१११८				८०००		
२८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००१०५१११००१५६	जैसरा राना	महिला	२००१-०५-११	६१	८	४०३०३८-१२६९	९८१२८७९९६२				८०००		
२८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११५०३००५०६	टाली बिटालु	महिला	२०११-११-३०	६७	८	३१४६१०५	९८२९१२३६४३				८०००		
२८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-०५-०१	२०१६१२३२०१२५१३	दाँडी बुढालगार	महिला	२०१६-१२-३०	६१	८	४९२८०१४७	९८७९१४४११				६०००		
२८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००५०५१५०३०२८१	तिला सिंजाजी	महिला	२००५-०५-११	६१	८	४०१०३११६४९	९८७९८२४४४३				८०००		
२८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५१०१०२६४३	दानोकमारी बदायोनी	महिला	२०१५-०५-१०	६२	८	४०३०३१७७९	९८०९८८३१११				८०००		
२८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०१०१०१०३३	नन्दी कूमाल	महिला	२०१२-०१-०१	६५	८	४००३११९८९	९८७९८८२४८८				८०००		
२८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०१०१०४८७	फर्सी कूमाल	महिला	२०१५-०१-०१	६७	८	४७६/१२६	९८८८१११२४३				८०००		
२८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०११०१०१०४९५	बाट्टी खाला	महिला	२०१५-०१-१६	६२	८	१४०७१०४८१३९०	९८७९४८१३७०				८०००		
२८२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००५०५०१००५६९	ब्रूमिसरा पुन	महिला	२००५-०६-०९	६१	८	१७२६०१६१५०१०३९	९८५०१७५४१२५७				८०००		
२८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०१०१०२७०२	मणी कला कूमाल	महिला	२०१५-०१-०२	६२	८	१२८८१३१५	९८०९८००१००१				८०००		
२८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०१०१०४८५	मिनी अधिकारी	महिला	२०१५-१०-०२	६०	८	४०३०३१११६३	९८५६७४४८८१				८०००		
२८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३०१०१०१०४८३	मिनिकला कूमाल	महिला	२०१३-०३-१०	६४	८	१३३०११२२३	९८२९०१०११६				८०००		
२८३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०४०१४६	राधा पन मगर	महिला	२०१५-०५-०४	६३	८	२१	९८०९८०१०१११				८०००		
२८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०३०१२४	राधिकादेवी पन्थी	महिला	२०१५-०१-०५	६०	८	२१३००१४०४	९८५०१०१५४४४				८०००		
२८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०१०२४५	रेमी खाला	महिला	२००१-०४-१०	६८	८	६७१-१३६५	९८६४८१७२३२				८०००		
२८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००१०५०१०१०२६१	लिक्षिमा पच्छेया	महिला	२००१-१०-१५	६८	८	१२०३१२०१२०१	९८५०१७३१२१				८०००		
२८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३०१०५०१०१४६	लिलादेवी खारी	महिला	२०१३-०६-०५	६४	८	३८८२०	९८०९८२८८२१				८०००		
२८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००५०१०१०१०१८३	लुलालेकला कूमाल	महिला	२००५-०१-०५	६१	८	१३६१-१४४८	९८५०१८९४९८०				८०००		
२८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१७०५०१०१०१०६	वीरामा सनारा	महिला	२०१७-०५-०६	६०	८								

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
२८४७	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००११००३५४३	जानीसारा थामी	महिला	२०१०-०८-१०	६६	१	२५९०१६९४	९८५५०६९८०९				८०००		
२८४८	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-०६-०१	२०१८०२०५०३०७४	टिकि वेल्वासे	महिला	२०१८-०२-०७	६१	१	१९२७९५२	९८५५०६९८०९				८०००		
२८४९	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०४१००३६७६	तृष्णीसारा घर्ती	महिला	२०१२-०४-१०	६५	१	८१५९	००००००००००				८०००		
२८५०	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-०९-०१	२०१४०५०६००८२५	पर्णीमा डाँगी	महिला	२०१४-०९-०५	६३	१	४००१७६०५९९०	९८५५०६९८०९				८०००		
२८५१	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४१०१००३२९३	प्रेमी कामी	महिला	२०१४-१०-१५	६३	१	३०१५१६४	०				८०००		
२८५२	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००९०२०२००५६३	बालिका कुमाल	महिला	२००९-०१-२८	६८	१	४००१७२१००१७४	०				८०००		
२८५३	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-०३-०१	२०१२०४०५०४६६६७	ओगमारी रोका	महिला	२०१२-०४-०५	६५	१	४८०३८-१५१०	९८६८२३१४६७				२०००		
२८५४	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-०३-०१	२०१२०४०५०४६६७५	ओगमारी रोका	महिला	२०१२-०४-०५	६५	१	४८०३८-१५१०	९८६८२३१४६७				२०००		
२८५५	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०४१००६६६६	मन कमारी पूलामी	महिला	२०१२-०८-०६	६५	१	२१२०१४०१०३८	०				८०००		
२८५६	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१११००५०७०५	रिमारिका थामी	महिला	२०१०-११-१५	६८	१	०६१४१६९५	९८५५०६९८०९				८०००		
२८५७	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०२०००५४२	लक्ष्मी विक.	महिला	२०१०-०२-०८	६२	१	४०१०३८१०९०	०				८०००		
२८५८	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०७००४१६	लालीदेवी दमाई	महिला	२०१५-०९-०८	६२	१	२८६४१३२५	०				८०००		
२८५९	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०१११०६६९१	बोमकली सारु	महिला	२०१६-०८-१५	६१	१	१५६८-३१३	०				८०००		
२८६०	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०८१४००६९८	साविता पाईँडे	महिला	२०१४-१०-१४	६३	१	२८७७१०५४	०				८०००		
२८६१	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१११००३५४३	स्कूली नेपाली	महिला	२०१०-०८-१५	६७	१	४०१२२७१००६२	९८५५०६९८०८				८०००		
२८६२	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०४१००६०८	सुमित्रा गुरुङ	महिला	२०१४-०४-१८	६३	१	१६६३१२५	९८९१३३७५७				८०००		
२८६३	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-०३-०१	२०११०४१५०५३२७	सुमित्रा सारु	महिला	२०११-०४-१५	६६	१	१५५४-३८९	९८५४४१७९७				२०००		
२८६४	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०५०१५०४०८०	सुवाली रोका मगर	महिला	२०१४-०८-१५	६३	१	१७५०१२५	०				८०००		
२८६५	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०३१७०५०१९३	सुशीला देवी राना	महिला	२०१०-०३-१५	६६	१	२४४१-८६२	९८५५०६९३०९				८०००		
२८६६	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५१०१०५०५२२	हिमा कुमाल	महिला	२०१५-१२-०५	६१	१	१७५४१२३४	०				८०००		
२८६७	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२१२३००६५४	कृष्णा खाती	महिला	२०१२-१२-१३	६४	१	३६३१०२-२६४८-०४४	९८४४३६८२४१				८०००		
२८६८	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१०-०१	२००१०५००५०३१	दूर्दामी देवी बेल्वासे	महिला	२००१-०९-०८	६१	१	२२५६-९३४४	९८५४४५५५२५				८०००		
२८६९	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०४०८०११२२	पुलकला पोखेल	महिला	२०१५-०५-०८	६०	१	३१०६-१६६५	९८४८६६७२७४				८०००		
२८७०	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००१०६२०२००२४१	रेमाकला वेल्वासे	महिला	२००१-०६-२७	६८	१	२०४०-२३७६	९८५५११३६२				८०००		
२८७१	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०५०७६७	साविता घर्ती	महिला	२०१५-०८-०५	६२	१	२८४२-११६२	९८५५१५५७२२				८०००		
२८७२	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२१२०२००२९६	हस्ता घटि	महिला	२०१०-१०-२०	६८	१	२६६३१२८१०४८	९८४४३६१४८८				८०००		
२८७३	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५१०५०५०१०६	इन्द्रदेवी घर्ती	महिला	२०१५-११-०५	६३	१	१५८२३१९०२१०१४४	९८५५११५०४०४				८०००		
२८७४	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०७२०२००४१२	कलिश्वरा वेल्वासे	महिला	२०१६-०८-२०	६१	१	११८८	९८५५१७९०८०				८०००		
२८७५	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०५०३४१	खुम्जमती पन	महिला	२०१०-०४-०५	६६	१	२५४१-१६८६	९८५५०६५४११				८०००		
२८७६	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०२०८००८६२	खुम्जि - राजालि	महिला	२०१२-०८-०८	६४	१	१९९७-११७६	९८५५०६९६११				८०००		
२८७७	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११११११०२०२०५	चान्दी सारु	महिला	२०११-११-११	६६	१	१९८५१२०२४	९८५५११७९६०७				८०००		
२८७८	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५११०५०५०३२२	पुल कला रेशि	महिला	२०१५-१२-१५	६४	१	११२०१०३२	९८५५७७५७८३				८०००		
२८७९	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०७२०१०४२६८	झाविता थापा	महिला	२०१६-०४-१५	६९	१	११६७१७९३	९८५५२०७०६३०				८०००		
२८८०	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०१०५०३४१५१	तालिसरा घर्ती	महिला	२०१२-०४-१०	६१	१	१८५९	९८५५०६५४०९				८०००		
२८८१	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०३०५४६	नमकली सारु	महिला	२०१५-०५-१५	६२	१	१५६५१४८	९८५५१३४८९६				८०००		
२८८२	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०३५७२	पुलमादेवी सार्की	महिला	२०१५-०५-०५	६२	१	४१०३८११२८८	९८५५१०११८३				८०००		
२८८३	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०११३८१	पुल कला रेशि	महिला	२०१५-०३-०८	६७	१	११०८०-७४०-०४८८	९८५५०३४८७८७				८०००		
२८८४	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३१०१५०५०८८२	पुलिकला रास्कोटी	महिला	२०१३-१०-१५	६४	१	३१३७१७८७	९८५५२३२३२१				८०००		
२८८५	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०३०३०१०९८५	बेली सार्की	महिला	२०१२-०३-०३	६४	१	११४५१२५३१२००२	९८५५१४४२००				८०००		
२८८६	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०१२०१००१०९८६	भ्रमा घर्ती मगर	महिला	२०१६-०९-१०	६१	१	११११२०	९८५५१४९४२८८				८०००		
२८८७	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२१०२०२०१२६६	मान कमारी क्वर घर्ती	महिला	२०१२-१०-२०	६६	१	१३३२-४८६७	९८५५०६५५७३				८०००		
२८८८	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०२०२००३३३	मिना थापा	महिला	२०१०-०६-२८	६७	१	१५४७३१३६८०	९८५५१३१९०४०				८०००		
२८८९	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०२०११०२०६७६७	रिमाकला वडा	महिला	२०१२-०३-२०	६७	१	४११२७१७८७	९८५५१२३२४७५				८०००		
२८९०	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०१०१०५०४३८८	अतिकमारी घर्ती	महिला	२०१२-१०-१५	६६	१	४१४३०१२८१०८	९८५५१४४०३१६१				८०००		
२८९१	जेझ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११११२													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
२९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३०११२०१३६६	छमीकला कामी	महिला	२०३३-०१-२२	६४	१२	२५३६।१६३३	९८५७५२२३४१			८०००			
२९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१२०५०१७३६	जाल्पा वेवासे	महिला	२०१०-१२-१५	६६	१२	१०९।१४६२	९८८८०५०७५१			८०००			
२९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१०-०१	२०१७०६१३००३२५	जेदकला शर्मा भूसाल	महिला	२०१६-०६-१३	६०	१२	९८८७।१२४७	९८५८०६९४१२			८०००			
२९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१७०१०५००५२	जान कमारी अयोल	महिला	२०१६-०१-०२	६४	१२	१००५।१२४६	९८८८०५०७५१७			८०००			
२९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१०-०१	२००९०५०५०१०८८	झामकला शर्मा जेसी	महिला	२०१७-०४-०८	६८	१२	९९१७।३९५१	९८५८०६९४१२			८०००			
२९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०५१०५०५०५६१	टिका मगर	महिला	२०१४-०१-१५	६३	१२	९८८-३७०	९८५१५७३३२२			८०००			
२९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०४१३००४९३	टिकीकला श्रीस	महिला	२०१६-०४-१३	६१	१२	२४७९।१२४४	९८८८०५०७५३१			८०००			
२९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०१-०१	२०१७०५०५००२७३	तत्स्वी रामा मगर	महिला	२०१७-०४-०८	६०	१२	१३०७।१३४४	९८५८०६९४१२			६०००			
२९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१२०५०५००८९७	दोमादेवी पलामी	महिला	२०१२-०६-०८	६४	१२	२४२९।१२६९	९८५८०६९४१२			८०००			
२९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०३३०५०५०१०८४३	द्विनकला दर्शनी	महिला	२०१३-०५-०५	६४	१२	११९९।१६५२	९८५८०५०९४१२			८०००			
२९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००५०५०५०१०७६१	निम कमारी घर्ती	महिला	२००५-०५-०५	६१	१२	१११०।११	९८५०९१३६२१			८०००			
२९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६१२१०००७६६	नुमकलो अधिकारी	महिला	२०१६-१२-१०	६०	१२	१३९३।३३७९	९८९१४८९६२९			८०००			
२९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०२१०५०७५७	पौलीकोली पाउँडे	महिला	२०११-०२-१५	६६	१२	१३०७।१३४४	९८५८०६९४१२			८०००			
२९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०४०५०२३२३	प्रेमिकला खारी खारी	महिला	२०१४-०८-१५	६३	१२	४१३८।१२०५७	९८५८०५०९४१२			८०००			
२९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००२०३०१०८२९४	प्रेमिकला बैल्मी	महिला	२०१२-०२-१८	६४	१२	१३२२।१६७	९८५८०५०९४१२			८०००			
२९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०५०५०१०७६१	बाटुली पंथी	महिला	२०११-०६-१५	६६	१२	१११०।११	९८५०९१३६२१			८०००			
२९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०५०५०२९१६	बिष्णुमाया खानी	महिला	२०१६-०५-०५	६२	१२	१३१९-५७८	९८५८०६९४१२			८०००			
२९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००५०५०५०२९१६	लक्ष्मी देवी बोखेल	महिला	२००५-०६-१५	६४	१२	३९५।१२३२	९८५८०६९४१२			८०००			
२९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०६०२६०२	लिमलकला अधिकारी	महिला	२०१०-०१-१५	६६	१२	११११।४६७	९८८७।३३४१३			८०००			
२९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०१०७६१	सरस्वता याथा	महिला	२०१५-०५-१५	६३	१२	११११।३५३	९८५८०५०९४१८			८०००			
२९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३०५०५०१०८४३	सिता देवी बेल्वासे	महिला	२०१३-०५-१५	६४	१२	१०९७।४०२	९८५७।३४८८५			६०००			
२९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०३१०५०५०२३	सुमित्रा भाट छेत्री	महिला	२०१०-०३-१५	६२	१२	११११।२६०	९८५०५०९४११२			८०००			
२९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००५०५०१०८४३	संस कला बचनेत	महिला	२०१०-०४-०५	६७	१२	१३३७।४२७	९८५८०६९४११२			८०००			
२९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०६०२०२६	संसकला रेग्मी	महिला	२०१०-०१-१५	६६	१२	११११।४६७	९८८७।३३४१३			८०००			
२९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०१०८४४	कमलादेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-०६-२२	६७	१३	१११४।१७१	९८५८०६९४११२			८०००			
२९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१३०५१४००१०८२	खमकला खानाल	महिला	२०१३-०८-१४	६४	१३	४०३०३।७५१	९८५८०६९४१३			८०००			
२९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०३३०५१५०१०७६१	चंद्रकला बजाडे	महिला	२०३३-०४-१५	६४	१३	१०३१।७१८	९८५८०६९४११२			८०००			
२९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००५०५०१०८४३	चंद्रकला रेखमी	महिला	२०१०-०६-१५	६६	१३	६७।१३६	९८५८०६९४११३			८०००			
२९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०६०२०२१	जानकली दलामी	महिला	२०१०-०४-२३	६४	१३	१०१।७३९५	९८८७।१८१००			८०००			
२९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००१०५२२००१०८३	जानिदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२००१-०४-१८	६६	१३	१२२३।१५०३	९८५८०५०९४११३			८०००			
२९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६१०५०६००३१	झाविकमारी भाट क्षेत्री	महिला	२०१६-१०-०६	६१	१३	४४५।१२४८	९८५८०६९४१३			८०००			
२९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०२०२०१००	झाविकमारी भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-०२	६६	१३	११११।२६०	९८५८०६९४११२			८०००			
२९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००२०४०१०८१४	झाविदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-०४	६६	१३	१९६०।१२०१०१	९८५८०६९४१३			८०००			
२९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१११०५०१०८६६७	जीलकला पाउँडे	महिला	२०११-११-२२	६४	१३	१२४।४४४	९८५८०५१४८११			८०००			
२९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१२१२०१७६१	जन्मनीदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-१२	६६	१३	१११४।२२१९९९	९८५८०५०९४११२			८०००			
२९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०२०५०१०८४३	द्वापति भिलाम भगर	महिला	२०११-१२-०२	६४	१३	४०३०३।७८५	९८५८०५०९४१३			८०००			
२९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१११२२४००१०८४	नन्दीदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०११-१२-१५	६४	१३	११११।१२७३	९८५८०६९४१५६			८०००			
२९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०२०५००५०७९१	नन्दनीदेवी भाट क्षेत्री	महिला	२०११-०२-०७	६५	१३	२११८।१२३५	९८५८०६९४१७६			८०००			
२९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०५०१०८०१०४७	नन्दनला उपर्याय भट्टराई	महिला	२०११-०५-१८	६४	१३	६४५।१६३७	९८५८०५०९४१७१			८०००			
२९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१७०५०५०१०६४४	पवित्रा भाट क्षेत्री	महिला	२०१७-०५-०५	६०	१३	४०३०३७५८	९८५८०६९४११३			८०००			
२९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००५०५०१०५०२२०२	पावित्री भाट क्षेत्री	महिला	२०१५-०५-१५	६१	१३	४७६।११०४	९८५८०५०९४१६			८०००			
२९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०५०१०८४४	पावित्री भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-२४	६८	१३	१०३।१४२२	९८५८०५१४८३०			८०००			
२९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०५०१०५०१०४२२	पावित्री भिलाम भगर	महिला	२०११-०५-										

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
२९५७	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१११२१८००६४८	शिवकला भाट क्षेत्री	महिला	२०११-१२-१८	६५	१३	१९५९१६७७	९८५८०६९४९३			८०००			
२९५८	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६०२६००९६६	शमिता भाट क्षेत्री	महिला	२०१६-०९-२६	६६	१३	८७११७०१				८०००			
२९५९	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००२१७०४८२५	सामिता देवी भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-१७	६६	१३	४०३०३७१९०	९८५८०६९४९३			८०००			
२९६०	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००२१७०४९३३	सिता भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-१४	६६	१३	९७२१२८८	९८५८०६९४९९			८०००			
२९६१	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०३१००७६७६	सुन्तला भाट क्षेत्री	महिला	२०१०-०३-१०	६६	१३	२०७३१७६४	९८५८०६९४९३			८०००			
२९६२	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००१६००३२१	अणकाता सोमेरे मगर	महिला	२०१०-०४-०३	६६	१४	१९६६११६	९८५८०६९६०१			८०००			
२९६३	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०४०२७००८६	इन्द्रदेवी अर्जेल	महिला	२०१०-०१-२७	६६	१४	३८९२६०	९८५८०८४८६८			८०००			
२९६४	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०३००७६२३३	ईराण्या देवी पहारै	महिला	२०११-०३-१०	६६	१४	१००८१२६४	९८५८८८८९९			८०००			
२९६५	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१६००५००५३२३	कर्मकाली घटी मगर	महिला	२०१६-०५-०९	६६	१४	३२५१८	९८५८०६९४९१			८०००			
२९६६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०४०२०२०९९	अणकाता सोमेरे मगर	महिला	२०१०-०४-०३	६६	१४	१९६६११६	९८५८०६९६०१			८०००			
२९६७	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०५०१६००३२१	अर्जादेवी ठेडी	महिला	२०१०-०८-१६	६६	१४	३८९२६०	९८५८९८९९२६			८०००			
२९६८	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०१२७००८६	इन्द्रदेवी अर्जेल	महिला	२०१४-०१-२७	६६	१४	२५०११४१	९८५८०८४८६८			८०००			
२९६९	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०३००७६२३३	ईराण्या देवी पहारै	महिला	२०११-०३-१०	६६	१४	१००८१२६४	९८५८८८८९९			८०००			
२९७०	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००६००५०५७९	गायात्री विष्णुपाले	महिला	२०१०-०१-१०	६६	१४	४०३०३७९०	९८५८०५५५१४			८०००			
२९७१	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०५०५४३	गायात्री अधिकारी	महिला	२०१०-०६-०१	६६	१४	१०२६	९८५८११४२७९९			८०००			
२९७२	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०५०५४३	गायात्री राना मगर	महिला	२०१५-०१-०५	६२	१४	१९७६१४१२	९८५८०११२७९१			८०००			
२९७३	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०५०३०३	खिमकारी थापा	महिला	२०१५-०५-०९	६२	१४	६५४२२६	९८५८१४६५२४०			८०००			
२९७४	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०५०५०५०३०३	खिमकारी दलीमी	महिला	२०१५-०५-०९	६२	१४	३५३१७४	९८५८१४६५२४०			८०००			
२९७५	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०५०५०५०५११५	दानाटेवी राना मगर	महिला	२०१०-०६-२०	६६	१४	१२५१४१	९८५८१३३८९६			८०००			
२९७६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००९०५०२०१५६४४	देवकली पून	महिला	२००९-०५-०२	६६	१४	२८८	९८५८१४८२३४			८०००			
२९७७	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१००५०१०००१०१	दिन कमारी सारु मगर	महिला	२०१०-०५-१०	६६	१४	५२३९१७०५	९८५८१४६५३१			८०००			
२९७८	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१४०२७००४०४८	दिनी देवी दलीमी	महिला	२०१४-०१-२०	६६	१४	४१९१३५८	९८५८१४६५६१०			८०००			
२९७९	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००९०१०२०१०११५	दिनाटेवी राना मगर	महिला	२०१०-०६-२०	६६	१४	१०१५१७६	९८५८१४६५६१०			८०००			
२९८०	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००९०५०१०१०११२	दिन कमारी रास्कोटी	महिला	२०११-०१-१५	६६	१४	२०६३१५३०	९८५८०६९४९४			८०००			
२९८१	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०५०५४३	दिनाटेवी रोका मगर	महिला	२०१०-१०-०५	६६	१४	२०११३९६	९८५८०११५०६			८०००			
२९८२	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०२०१०६२४३	झौनी देवी वैजाती मगर	महिला	२०१०-०२-१५	६६	१४	२३६-४०८	९८५८०६९४१४			८०००			
२९८३	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००९०१०२०१०४०८८	पैमाकमारी राना	महिला	२००९-१०-२०	६६	१४	१०१५१९७	९८५८०११२६२३६६			८०००			
२९८४	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०१०१११२	फलमाया घिमिरे	महिला	२०१५-०५-१८	६६	१४	११७९	९८५८०४४४३४			८०००			
२९८५	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१११०१०१०३८८९	बन कमारी रास्कोटी	महिला	२०११-१०-१५	६६	१४	२०६३१५३०	९८५८०६९४९४			८०००			
२९८६	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०५०५४३	झौनी कमारी रास्कोटी	महिला	२०१०-१०-०५	६६	१४	२०११३९६	९८५८०११५०६			८०००			
२९८७	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०५०५४३	झौनी कमारी सारु मगर	महिला	२०१५-०५-०९	६६	१४	४११-७५	९८५८०१४६५३			८०००			
२९८८	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०११०१०५०५०३२३	रामकमारी दलीमी	महिला	२०११-०२-१५	६६	१४	२३६-४०८	९८५८०६९४१४			८०००			
२९८९	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०५०३३६६	मनिदेवी रास्कोटी	महिला	२०१२-०५-१५	६६	१४	१०५०१४७०	९८५८०३४४४४			८०००			
२९९०	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०५०१०५०५०६७९	मायादेवी विस्त	महिला	२०११-०६-१८	६६	१४	५६७१९६	९८५८०६९४१४			८०००			
२९९१	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१५०१०५०५०५४३	मायादेवी अधिकारी	महिला	२०१०-१०-०५	६६	१४	२०११४५८	९८५८०११५०६			८०००			
२९९२	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०२०१०५०३२३	मनिदेवी रास्कोटी	महिला	२०१०-१०-०४	६६	१४	१८८१२३१	९८५८०४४४८६८			८०००			
२९९३	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२०१०१०२०१०२४४३	सेमकारा राममाझी	महिला	२०१०-१२-१५	६६	१४	१०२१३४१४	९८५८०४४४१७२९			८०००			
२९९४	जेठ नागरिक एकल महिला	२०७६-१२-०१	२००९०१०४१०४०९८	हमीदेवी दलीमी मगर	महिला	२००९-०४-१४	६६	१४	१४७५१७	९८५८०४४४१७२			८०००			
२९९५	विद्यता	२०७६-१२-०१	२०२२०५०१००७६७३	अम्बी कुमारी सार्की	महिला	२०२२-०५-०१	६५	१४	१७१९-३०८७	९८५८०६९४१०१			८०००			
२९९६	विद्यता	२०७६-१२-०१	२०२२०५०१००७६७३	इन्द्रिया देवी	महिला	२०२०-०२-०१	६५	१४	४००-१६-०८४८७	९८५८०६९४०१०१			८०००			
२९९७	विद्यता	२०७६-१२-०१	२०१००२०१०५०४२२२	कमला भट्टराह	महिला	२०१०-०२-०१	६५	१४	१४००-१६-०८४८७	९८५८०६९४०१०१			८०००			
२९९८	विद्यता	२०७६-१२-०१	२०१०१०३००७६२१	कमला देवी भासाल	महिला	२०१०-०१-०३	६५	१४	१८६१-१३२	९८५८०६९४०१०१			८०००			
२९९९	विद्यता	२०७६-१२-०१	२०१०२०१०२००३६३	कमलादेवी पौडेल	महिला	२०१०-०२-२१	६६	१४	१९४०-२३९	९८५८०६९४०१०१			८०००			
३०००	विद्यता	२०७६-१२-०१	२०१०५०१००५०११४	खिमिकला बैलाली	महिला	२०१०-०६-१५	६६									

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
३००९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६०५०५००३४९	चामिकला पौडेल	महिला	२०२६-०६-०४	५६	१	१६३२१३१२०	९८५५०६९४०१				८०००		
३०१०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०२१००८२३	चूरीकला सारु	महिला	२०३४-०२-१०	४३	१	८४६७-----	९८५५०५१२७५६				८०००		
३०११	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०२०५००३६१	जस्मा परियार	महिला	२०३५-०२-०७	४२	१	९०३६१६७५	९८५५०६९४०१				८०००		
३०१२	विधवा	२०७६-०९-०१	२०२५०१००१०४९	जितिकला सार्की	महिला	२०२५-०१-०१	५४	१	३०३६१२७	९८००७५२३३३				८०००		
३०१३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३३०५१५००३४९	जनी अधिकारी	महिला	२०३३-०५-१४	५४	१	९४९१७६२	९८५३६५६७४९				८०००		
३०१४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०८५०२५०५६२६	टेलीदेवी वैजाली	महिला	२०८५-०५-२५	५६	१	११४८१३३७०	९८५५०६९५०१				८०००		
३०१५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५०१००३१६	ठाँगी कमारी रेखमी	महिला	२०२८-०६-०१	४९	१	१७६२१३०४६	९८११९८२०१३				८०००		
३०१६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०१००१०५९४	डिलमार्या वैदाली	महिला	२०३७-०१-१२	५२	१	४४३३६१९८८	९८५५०६९५०१				८०००		
३०१७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५१०००८८७	तुल्सा पौडेल	महिला	२०२०-०६-०१	५०	१	४०३०३६१९६९	९८५१२८०३०४				८०००		
३०१८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४४०६१५००५९१	देवीकला भर्मली	महिला	२०४४-०६-१५	३३	१	४४३३६१३८१	९८५१२८१०१७				८०००		
३०१९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०२५००५६३	घानेसरा कमारी भट्टरार्ड	महिला	२०२८-०८-२५	४४	१	११०२१३०४६	९८५५०६९५०१				८०००		
३०२०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१०८१४००५२३	घाँगी कमारी वैजाली	महिला	२०१०-११-१४	५६	१	११४१११६०४	९८५५०६९४०१				८०००		
३०२१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०२०००४३८	लालीदेवी सुना	महिला	२०३४-०४-१०	५३	१	४४३३६१३७	९८५१२८०५८८				८०००		
३०२२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२५१२०१००६६३	नानकला अधिकारी	महिला	२०२५-१२-०१	५२	१	४०३०३६१९६०	९८५५०६९४०१				८०००		
३०२३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३३०३१४००३४३	निमकला थापा मगर	महिला	२०३३-०३-१४	४४	१	४४३३६१३८८	९८५१२८०५४४				८०००		
३०२४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५१२००५०८	पावरी अधिकारी	महिला	२०२०-०४-१२	५६	१	४४३०३६१३४४	९८५१२८०५४८				८०००		
३०२५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१०५१००२०३९३	पैमी सिजाली	महिला	२०१०-०५-१०	५८	१	१३३४११२६	९८५५०६९५०१				८०००		
३०२६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५१२००२७६७	पैमीदेवी राका मगर	महिला	२०२०-०४-२१	५७	१	११२५१११४८	९८५५०५४८०१				८०००		
३०२७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४४०१०२००६३८	पैमनी पल्ली	महिला	२०४४-०१-०२	३३	१	४४३०३६१९६२	९८५१२८०५२७				८०००		
३०२८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०६१००३९१	क्षिमकला लिंक.	महिला	२०३५-०६-१३	५६	१	४४३३६२२९	९८५५०६९४१				६०००		
३०२९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१९१०६००२८१	झमकला थापा	महिला	२०३१-११-०६	३७	१	११२०१४६४	९८९१२८०५०४७				८०००		
३०३०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८११०००२८५	मलकला खुवा	महिला	२०२८-१२-१०	४४	१	११६८१३८८	९८५५०५४९३२				४०००		
३०३१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८१२०००६४९	मनीकला पौडेल	महिला	२०२८-०१-१२	४७	१	१४८३१६०३१	९८५१२८०५२८				८०००		
३०३२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२७०६००८०२९	ललितामाया सिंजापाती	महिला	२०२७-०६-०८	४३	१	४४३०३६१३८८	९८०७५४३६३				८०००		
३०३३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०३२००१०२८३	विविता रेमी	महिला	२०३४-०२-०२	३५	१	४४३०३६१११३	९८५१२८०२९६				८०००		
३०३४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४४०१००२२०२०४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०४४-१०-०२	२८	१	४४३०६००५०३०	९८५५०५०६०१				८०००		
३०३५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१०५०५५१	लक्ष्मी वैदाली	महिला	२०३०-११-०१	५६	१	४४०१२५००१८२	९८५५०६९५०१				८०००		
३०३६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०३०१००२९७	ललितामाया सिंजापाती	महिला	२०३४-०३-०९	४३	१	४४३०३६१३८८	९८०७५२४७६				८०००		
३०३७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०३२००२०२८३	विविता रेमी	महिला	२०३४-०२-०२	३५	१	४४३०३६१६१	९८५१२८०२९६				८०००		
३०३८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००३२६००६१	विष्णु कला भट्टरार्ड	महिला	२०३०-०३-२६	५६	१	४४३०३६४८९	९८०७५३६४८०१				८०००		
३०३९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५१५०२४८८	विष्णुकुमारी पौडेल	महिला	२०२०-०५-१५	५६	१	४४३०३४११०१	९८५५०६९४०१				८०००		
३०४०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१०५००५६९	शान्ता अधिकारी	महिला	२०३०-०१-१०	३२	१	४४३०३६१२५६	९८५५०५७७४६				८०००		
३०४१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००६१००१०३१	शिवकला भुसाल	महिला	२०२०-०६-११	५६	१	११६१३१२७४६	९८५५०६९४०१				८०००		
३०४२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००१५००१०१२५	सीता रेजाल	महिला	२०३०-०५-१५	५६	१	१३५८-३४७५-२६८५६	९८००७५८८५३				८०००		
३०४३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०१५००८०१५७	हङ्मकली अधिकारी	महिला	२०३४-०६-१५	४३	१	१४४५१३७१९९	९८५५०६९४०१				८०००		
३०४४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६०२००२०३४३	अमृता नेपाली	महिला	२०२६-०५-१४	५१	२	४४३०३६००४१२	९८५५०५८४४				८०००		
३०४५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१२०२०१०११	अमृता बस्तेत	महिला	२०३०-१२-०२	३२	२	४४३०३४१३४	९८५५०५४३८०				८०००		
३०४६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१२०५००४७८	उमकला सार्की	महिला	२०३०-१२-०७	४६	२	४४३०३६१२५६	९८५५०५८६७९				८०००		
३०४७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०१२०१०१०२०४	उमाला फाल मगर	महिला	२०२०-०६-१५	५६	२	११६५०१६६६	९८५५०८६८६६५				८०००		
३०४८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१०८०५०१०१०४८	क्षेत्रिकला खनाल	महिला	२०२१-०८-२७	४८	२	११६८	९८५५०३७६८८६				८०००		
३०४९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०५०१०५०१०५७	क्षेत्रिकला गुरुङ	महिला	२०२२-०१-०५	५४	२	११३३११७१११	९८५५०११११२				८०००		
३०५०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०१०४०४८५	क्षेत्रिकला गुरुङ	महिला	२०३१-०१-०५	४६	२	१०३१२०४१३१	९८५५०६९४०२				८०००		
३०५१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०१०५०३२७	क्षेत्रिकला गुरुङ	महिला	२०३१-०१-०५	४४	२	४४३०३५६८४	९८५५०११७३८७				८०००		
३०५२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०१०४०१०४८२	क्षेत्रिकला गुरुङ	महिला	२०२०-०४-१५	५६	२	११६८११२८४	९८५५०६९४१३१				८०००		
३०५३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४५०८००५०४८२	खिसि देवी घिमिरे	महिला	२०४५-०६-०५	५६	२	३४९-१३३६	९८५५०३३२०४९				८०००		
३०५४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२११२०३०३२०६	खुम कमारी अधिकारी	महिला	२०२१-१२-०३	५५	२	१०११९५६	००००००००००				८०००		
३०५५	विधवा	२०७६-१२-०१	२													

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३०६३	विधवा	२०७४-०५-०१	२०३८०६१५०२३४६	छान्नीकला गुरुड	महिला	२०३८-०६-१५	३६	२	१२११०	९८४१०७८८२				८०००		
३०६४	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३८०५३००९१२१	जिविकला वि.क.	महिला	२०३८-०५-३०	४०	२	८८७९५७२५	९८४७५७६१७८				८०००		
३०६५	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२२०२१००९३३६	जिविकला राना	महिला	२०२२-०२-१०	५५	२	१६२८१४८८	९८४७५४८७९				८०००		
३०६६	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२५०३००५०९३	जानदेवी सारु मगर	महिला	२०२५-०३-०१	५२	२	९८५१९४४	०				८०००		
३०६७	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२४०६२००९८८	टिकासरा गुरुड	महिला	२०२४-०६-२८	५३	२	११७६१२०४	९८६६१४४४६६				८०००		
३०६८	विधवा	२०७४-१२-०१	२०१९०५००६३४४	टोप कली भाटसेही	महिला	२०१९-०८-०६	५८	२	११८३१११	९८५६५६११२२				८०००		
३०६९	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३६१०२५००८७८	दिक्किला मास्की मगर	महिला	२०३६-१०-२५	४४	२	४०३०३५१३२६	९८०७४५०००८				८०००		
३०७०	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२६०५००५०९१	दमनती राना	महिला	२०२६-०४-०९	५१	२	९८८०१२५४	९८५२३६२२२				८०००		
३०७१	विधवा	२०७४-१२-०१	२०१७०२२०१३०१	दुपी गुरुडग	महिला	२०१७-०२-२६	२८	२	४०००-६४-००५४७	९८५११३६६९				८०००		
३०७२	विधवा	२०७४-१२-०१	२०८५०००५०३१५	दुन कमारी पन	महिला	२०८५-०१-०१	२१	२	४०३०४००००६०	९८५८१११०८७				८०००		
३०७३	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३४११६२००३५७	दुनलला भाट क्षेत्री	महिला	२०३४-११-०२	५३	२	११२६०२०५४	९८५२१४५७७९				८०००		
३०७४	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३९०५०७००१७६	दुनमाया खनाल	महिला	२०३९-०५-०८	३८	२	४००-६७-३-०६३४३	९८५७०६९४०२				८०००		
३०७५	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३३०५००५०३९१	दुनीकुमारी के.सी.	महिला	२०३३-०५-०१	५४	२	११६८१२२६४	८८				८०००		
३०७६	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३६०१५००५०७०६	दुनमाया गुरुड	महिला	२०३६-०१-५१	४१	२	४०३०३५१२०३१	९८६६५४८७०				८०००		
३०७७	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२११३०३०५३१	दिसिदेवी खड्का	महिला	२०२१-१३-०३	५५	२	१११३-२२४६	९८५१०५६५०२				८०००		
३०७८	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२८०१०५०२०७६	निर्मला सनाखीरी मगर	महिला	२०२८-०१-०५	४७	२	१३७	९८५३८११२६१				८०००		
३०७९	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२५१०१२०१६३५४	पारस्याया गुरुडग	महिला	२०२५-१०-१२	५२	२	११९३२१११	९८५४५६६७८२				८०००		
३०८०	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३४०५२००३५७५	पार्वता चित्रे	महिला	२०३४-०५-२८	४३	२	४००-६५-५२४१	९८५२१४२२८				८०००		
३०८१	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२१०११००१७४७	पातली सार्की	महिला	२०२१-०१-१०	४८	२	४००-६५-०३४३४	९८५७०६१७०२				८०००		
३०८२	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३११११००२८३	पुरुकला गुरुड	महिला	२०३१-११-१३	४४	२	४०१३३१११७५७१११६	९८५७४७५६८				८०००		
३०८३	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३३०५०१००३१६	फुलमाया गुरुड	महिला	२०३३-०५-०१	४४	२	११११-१०१०३५	९८६१४०५१९८				८०००		
३०८४	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३३०२००५०७६२	बसनती खड्का	महिला	२०३३-०४-२०	४५	२	४०१०-१७०१००४११	९८५०५०६३३२				८०००		
३०८५	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३५१२०१०१२०३	बाटौरी नेपाली	महिला	२०३५-१२-०१	४१	२	४०३५-३-१६	९८५७०६१४०२				८०००		
३०८६	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२६०६००८०२४८	बालकमारी रेण्डी	महिला	२०२६-०६-०८	५१	२	४०३०३५१२८	९८५४८१४८४				८०००		
३०८७	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२११३०२०१०६१	आगिरथी गुरुडग	महिला	२०२१-१२-०२	५५	२	११५१-१२६६	९८५४४७३३२८				८०००		
३०८८	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३७०६२००२९२	आन् खड्का	महिला	२०३७-०६-२८	४०	२	४०३०३५१५२	९८५७४७८३२३				८०००		
३०८९	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३८१११००१०२८	झिमकला सार्की	महिला	२०३८-१२-१८	५१	२	१०३५१३२	९८५८८८१४७				८०००		
३०९०	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२३०८१००१०२६	मनकला खानी	महिला	२०२३-०८-१०	५४	२	११६६३१४०३८	९८६७१७०८१३				८०००		
३०९१	विधवा	२०७४-१२-०१	२०११०५१५०१०२२३	मनकलीदेवी खात्री	महिला	२०११-०५-११	५८	२	११६६११३०	९८६६११४४२२				८०००		
३०९२	विधवा	२०७४-१२-०१	२०१८१२०२००३२	मनिकला पन	महिला	२०१८-१२-०२	५८	२	११३१११४५	९८५७०६१७०२				८०००		
३०९३	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२१०१०५०४३३	यमकला खड्का	महिला	२०२१-०१-०७	४८	२	११३३	९८६८००६४१४				८०००		
३०९४	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३४०५०१००३३४	यमलला घटारी	महिला	२०३४-१२-०१	५१	२	११६८१४०१०३५	९८५७९५०१०८०				८०००		
३०९५	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२१०४०१०२६४८	रामकला कामि	महिला	२०२१-०४-०१	५६	२	११००-१३१	९८००१४०४३३				८०००		
३०९६	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२१०५२००४११	रिता शिमिरे	महिला	२०२१-०५-२८	४४	२	११७८०-२६४	९८५७३०३०८३				८०००		
३०९७	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२००२१०५०४८	स्कमाया कामी	महिला	२०२०-०२-२१	५६	२	४००-१७-१०१४९७	९८५७०६१४०२				८०००		
३०९८	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३०५२००५०७६६	लक्ष्मी गुरुड	महिला	२०३०-०५-२८	५७	२	१४९०	९८५७४७७१८				८०००		
३०९९	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२००१७०१०११७	मनिमीटी गुरुडग	महिला	२०२०-०६-१५	५८	२	४०३०३१७८	९८५७०१२७११				८०००		
३१००	विधवा	२०७४-१२-०१	२०१८१२०१००१३४४	शन्ता गुरुडग	महिला	२०१८-१०-०८	५१	२	११०१३१३२	९८५७०६१७८०२				८०००		
३१०१	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२१०४०१०२६४७	शन्ता सार्की	महिला	२०२१-०२-०१	५२	२	४००-१७-५०५७६०३	९८५७१२२११३				८०००		
३१०२	विधवा	२०७४-१२-०१	२०४४०४०१०२१३१	शृष्टिमाया गुरुड	महिला	२०४४-०४-१५	३५	२	४०३०३४२१६	९८५४७६१६८१				८०००		
३१०३	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२००१०५०३१५१५	सारिता गुरुड	महिला	२०२०-०१-०८	३८	२	४०३०३११५१	९८५७०६१५०२				८०००		
३१०४	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३२०४२००५४९	सावित्री वि.क.	महिला	२०३२-०४-२८	४५	२	४००१७००४०४३२	९८००१२२१७६				८०००		
३१०५	विधवा	२०७४-१२-०१	२०३३०५०१०२६३	सिता कमारी घटी	महिला	२०३३-०६-०९	५५	२	११७६३१२४८७	९८५११४५२६२७५				८०००		
३१०६	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२५०१०५०१०६०४	सिता कमारी भाट क्षेत्री	महिला	२०२५-१०-०९	५२	२	११७४१२७८८	०				८०००		
३१०७	विधवा	२०७४-१२-०१	२०१०५०५०५०२१३	सकमाया गुरुड	महिला	२०१०-०४-११	५८	२	४०१०३५११५१	९८५७०५३११८				८०००		
३१०८	विधवा	२०७४-१२-०१	२०१६१०२०५०१०६३	सनिता गुरुड	महिला	२०१६-१०-१५	४४	२	४०३०४१२१८	९८५०३१४५६५				८०००		
३१०९	विधवा	२०७४-१२-०१	२०२२०४०१००२१	सनिमा थापा	महिला	२०२२-०१-११	५५	२	११५११२७	९८५०३१०५०२	</					

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३११७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०२०५०१९८२	कमला थापा	महिला	२०२९-०२-०७	५२	३	४०-०१-७५-०५६०६	९८५४०६९४०३			८०००			
३११८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३८०३०६००३६१	कमला पाण्डे	महिला	२०३८-०३-१८	३९	३	१४५४-४०-१०४१	९८५४०६९४०३			८०००			
३११९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०३१४००५९१	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०३-१४	५४	३	४०३०४१-३३५	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०१०००४८३	कमली दर्जी	महिला	२०२८-१०-०८	५१	३	२५७७-४२२६८	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४१०१२००२३३	कमल्पाल प्रधान	महिला	२०४१-०१-२८	३६	३	१७४०-३०८-०४४	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०३०००१९२७	कम कमारी खनाल	महिला	२०२२-०८-३०	५५	३	१४५५-३४०४	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०११८००३४९	गिरा बोहोरा	महिला	२०२०-११-१८	५५	३	१०१९२-४१६३	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०११६००४७६	चन्द्र कला अधिकारी	महिला	२०२०-१०-१६	५७	३	२२१५-५१२६८	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००२०००७९१	चेतकला आचार्य	महिला	२०३०-१०-२०	५५	३	४०९४४५-७९२३	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०५१४०१९१३	जानकी अधिकारी	महिला	२०३१-०६-१९	५२	३	११०५७-४१८	९८५४०६९४०४			८०००			
३१२७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३३०१९००७४२	जीवा कमारी क्षेत्री	महिला	२०३३-०२-११	५६	३	४०३०४१-१०६	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०४०४००५२७	जान् भूसाल	महिला	२०२३-०४-०४	५४	३	११०४८-४६०२	९८५४०६९४०३			८०००			
३१२९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०५१००२४२	झापु कला पोडेल	महिला	२०३१-०६-१५	५०	३	१६३८-३४४८	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०११५०२६४	झापकला कामी	महिला	२०२२-०१-१५	५५	३	४०३०४१-२१९	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०३०२०००५४१	टिकिकला भ्रमाल	महिला	२०३०-०३-२०	५६	३	१९९४-६-५५४	९८५४०६९४०३			२०००			
३१३२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०२१००१९८६	टिकिकला अधिकारी	महिला	२०२८-०२-१०	५५	३	२६२०-३८६७	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०२०००४७४	ठिल कमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०२-०७	५५	३	२३९७-३८	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०५०००००००४	तिल कमारी अधिकारी	महिला	२०१९-०५-०५	५८	३	१४७५-२५०९	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०६०५०००८४८	दर्पता रामा	महिला	२०२२-०६-०५	५५	३	३५०९-४५६	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०५०२००१७७	दोण कला अधिकारी	महिला	२०३०-०५-२८	५५	३	२०३७-३०२०६	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००११७००५३६	धन कमारी अर्थाल	महिला	२०२०-११-१६	५६	३	४९६-१९४९	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४८१११९००८२	नम कला भट्टराई	महिला	२०४८-१२-१५	५२	३	१०३९४-६३	९८५४०६९४०३			८०००			
३१३९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०१२००३६३	नविजा अधिकारी	महिला	२०३१-०१-२०	५६	३	१०२५७-४१२५१	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४८०१००१०३०३	पाविजा पंगेनी	महिला	२०४८-०८-०५	३०	३	४२२०४१०३०९५	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४९११०५०१८५	ओज कमारी मरसाई	महिला	२०४९-११-०५	२२	३	४००१७५०५०८५	९८३३०२०२०१			८०००			
३१४२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००१२५००५२१	मन कला कामी	महिला	२०३०-०१-२७	५६	३	८६६५-५५१४	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०२२०३०१३३	मन कला चर्चा	महिला	२०२८-०२-३३	५४	३	९१४६-१८७	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०४०१०१०१८४	मनकला - नेपाली	महिला	२०३७-०४-०१	४०	३	४०-०१-७४-०२२९१	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०५००१००६६६	मनमकला थापा	महिला	२०३१-०१-०१	५१	३	९३५४-५९०२	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४०५१२०१२८१	रम्मी सार्की	महिला	२०२४-०५-१२	५३	३	८९४६३८९३	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०३०३००८०१	राधाकी माझी	महिला	२०३३-०३-०३	४४	३	९३९५५९४३	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०१०५०१४८	राना वि.क.	महिला	२०३१-०१-२०	५४	३	४००१७३०१२७५	९८५४०६९४०३			८०००			
३१४९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३२०४०८००१८८	राया अधिकारी	महिला	२०३२-०४-०८	५४	३	१०२२९-४२२७	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१०५००१०६६	लालिता अधिकारी	महिला	२०३०-१२-३०	५६	३	४००१७२०३०७०६	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०१०००७६२	लिना रजाली	महिला	२०२३-१०-१०	५४	३	९४८८-६०३६	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१०५००५०४०४	लृष्टिकला लेपाली	महिला	२०३०-०१-०५	५५	३	४००१७५००५१३	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००१२००५०५१	शरदा धिमेरे	महिला	२०२०३-१२-१५	५५	३	५७३-३९५	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४८०५०१०५०३२६२	शिला - बेल्वासे	महिला	२०४८-०१-०५	५३	३	४०३०४१-२१८	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४०१०५०१०३४५	शिव कला धिमेरे	महिला	२०४०-११-०५	५६	३	४०३०४१-३०८	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४३०१०५००५०७३	सावित्रा विक.	महिला	२०४३-०१-०५	३४	३	४०-०१-७३-०४०७५	९८५४०६९४०३			६०००			
३१५७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०२०१०१८८	हिम कला अधिकारी	महिला	२०२२-०२-१०	५५	३	२२९०-३९६४८२	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४८०१०३००५२३	हस्म कला भ्रमाल	महिला	२०४८-०१-१३	५६	३	२३४०-४५५	९८५४०६९४०३			८०००			
३१५९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२११२०१०५०५६६	हस्म कला रामाझी	महिला	२०२१-१२-०५	५५	३	४०३०४१-१२	९८५४०६९४०३			८०००			
३१६०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००१०५०१७४१	इन्दिरा सुनार	महिला	२०३०-०८-१५	५४	४	२०८७	९८५४०६९४०३			८०००			
३१६१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०१२०१०५६४	उमकला पाडे	महिला	२०२२-०१-१२	५५	४	२०४७-१७५	९८५४०६९४०३			८०००			
३१६२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०११०५००५७४	आम कमारी बेल्वासे	महिला	२०३८-११-०५	५०	४	४०३०४१८२६	९८५४०६९४०३			८०००			
३१६३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७११०५००५७४	आम कमारी बेल्वासे	महिला	२०३८-१										

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३१६१	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०६२५००१८२	खुमा बेल्वासे	महिला	२०३८-०६-१९	३६	४	४०३०४१-२०६	९८६७०६९८०४				८०००		
३१६२	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४८०२८०५६६१	गिता पौडेल	महिला	२०४८-०१-२८	२९	४	४०-०१-७२-०३२१६	९८११५४२२७८				८०००		
३१६३	विधवा	२०७५-१२-०१	२०१८०७१५०१२८२	गृणापति अधिकारी	महिला	२०१८-०६-१७	५६	४	३९८८१२					८०००		
३१६४	विधवा	२०७५-०९-०१	२०३८०२५०२०१२३	झावलामा भट्टराई	महिला	२०३८-०१-२५	५३	४	९०३५१५९२०३६	९८५७०६९४०४				८०००		
३१६५	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०१०००१९२१	टिका देवि अधिकारी	महिला	२०२०-१०-०७	५७	४	४०३०४१-४९०	९८५७०२४४०९				८०००		
३१६६	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२०१०५०१९२१	डिलि बर्सेत	महिला	२०२३-०६-१५	५४	४	२४२८०३					८०००		
३१६७	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२३०६१५०१५४३	तारा राना	महिला	२०२०-०१-१०	५३	४	१५६९-१०१३	९८५३६४२६३८				८०००		
३१६८	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०१००१०३६३	तन्सी विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०१-०१	५१	४	८९९१-५८३	९८६७१५६३५				८०००		
३१६९	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०१००१०४७३	दिका काला सार्की	महिला	२०२८-१०-११	५०	४	४०१५०३३-६८	९८५७३६५६०३				८०००		
३१७०	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३९११५०३१११	देवका लेपारी	महिला	२०३१-११-११	५६	४	४०३०४१९५	९८५७०६९५०४				८०००		
३१७१	विधवा	२०७५-१२-०१	२०१८०८१८००६१६	धर्म कमारी बस्नेत	महिला	२०१८-०८-१८	५७	४	६०१-८७१	९८५७०६६०२७				८०००		
३१७२	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२९०५०५०१२६१	निमकला भट्टराई	महिला	२०२१-०५-०४	५४	४	४१८-३१३७	९८५७०६५५०४				८०००		
३१७३	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३०६०१०१०३२३	निमला नेपाली	महिला	२०३७-०४-०४	४०	४	१२३१-४०१०४१	९८५७०६१५०४				८०००		
३१७४	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०४००१०४७३	पवित्रा बस्नेत	महिला	२०२४-१०-१६	५३	४	९५१९-६०६७	९८५७०६५०२				८०००		
३१७५	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०५१००३३३	पवित्रा बस्नेत	महिला	२०३१-१०-१२	५६	४	४०३०४१४७८					८०००		
३१७६	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३११०१२००७२६	पार्वता दार्हाई	महिला	२०२५-११-१२	५६	४						८०००		
३१७७	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२५०१०१०१७२	पावर्ती विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०१-१०	५२	४	१०२५१४२५					८०००		
३१७८	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०५०५००४८३	बद्रित दर्जी	महिला	२०२२-०५-०५	५५	४	८९४३३४					८०००		
३१७९	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२११०१००१७५५	बाल कमारी बेल्वासे	महिला	२०२१-१०-१०	५६	४	६४५-२४०	९८१८०७४७५२				८०००		
३१८०	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३०५०५००१७८	बिन्दु घिमिरे, क्षीरी	महिला	२०३०-०६-०५	५७	४	१८५४-१३५६	९८५४४५६०४३				८०००		
३१८१	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३१०१०२००५७३	झिम कमारी बेल्वासे	महिला	२०३१-०१-०२	५६	४	१२९०५५६६३९४६					८०००		
३१८२	विधवा	२०७५-१२-०१	२०१८०५०५००३६७	झुम कला दर्जी	महिला	२०१८-०९-०५	५१	४	२५०५४४०	९८५७०६९४०४				८०००		
३१८३	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४३०५०४००४०४	झञ्ज कानी	महिला	२०४३-०५-०४	५४	४	४०३०४१-४०६	९८२७३४३५३५				८०००		
३१८४	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४०५०३००२०४२	मधु विक., सनार	महिला	२०५०-०८-०३	२६	४	४०-०१-७२-०४१४२	९८४३७१२१५				८०००		
३१८५	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३०१०१०३८१	मनलाला आचार्य	महिला	२०२०-०१-११	५६	४	२०२५२२१८					८०००		
३१८६	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२६०४०४०००६७६	मनलाला भट्टराई	महिला	२०२६-०४-२१	५१	४	४०-०१-७६-०५८०९	९८२८७४७४७९७				८०००		
३१८७	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४१०५१०१०२८३	मनलाला शार्की	महिला	२०४१-०५-११	५१	४	२६१९-३५६-३३५	९८५७०६९५०४				८०००		
३१८८	विधवा	२०७५-१२-०१	२०१८०५०५०३९१९	मनि कमारी सार्की	महिला	२०१८-०५-०३	५१	४	७३५-३२९	९८२९५११७३६				८०००		
३१८९	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०५१००१०२८३	माया झारी	महिला	२०३८-०५-१०	४४	४	४०३०४१-१२३	९८५४४५४४४३				८०००		
३१९०	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२४०३१२००६२६	माया बज्जाडे	महिला	२०२४-०३-१२	५३	४	७३९-३७७९	९८५७०६९४०४				८०००		
३१९१	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४३१११०५०५६४	मीना दमाई	महिला	२०४३-११-११	३४	४	४०३०४१४७२					८०००		
३१९२	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२१०५०१०२०२०	राधा कमारी आचार्य	महिला	२०२१-०६-०२	५६	४	३३३-३५२०	९८५७०६७३१३२				८०००		
३१९३	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०५०१००१०३४	रिता पाणी	महिला	२०३८-०५-०१	४१	४	८६१७-५६६६	९८५७८६४८२१				८०००		
३१९४	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०५०१००१०३३	रुक्मिता सार्की	महिला	२०३८-०५-०५	५५	४	९३४४-१८३६	९८११५५५३३१				८०००		
३१९५	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२२१०१०५०१०४२	लक्ष्मी गैरे	महिला	२०२२-१०-०५	५५	४	९२३-३३५०	९८००५५५३३०				८०००		
३१९६	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३८०३१००१०२१३	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	२०४१-०३-११	५१	४	६०६-९२८	९८५७०३७९६८४				८०००		
३१९७	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३७०३०५०६२०२५	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०३७-०३-०६	५०	४	७०३६					८०००		
३१९८	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२१०६००२०२१३	श्रम कला आचार्य	महिला	२०२१-०६-०२	५६	४	३३३३२०					८०००		
३१९९	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२८०८००२००१२७	श्रेष्ठिला - परियार	महिला	२०२८-०८-२०	५४	४	९१६०-११६९	९८५७०६९४०४				८०००		
३२००	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३००४११०५०१२३४	सावित्रा - गन्धर्व	महिला	२०३०-०४-११	५४	४	४०१०४११९३४	९८५७०६९४०४				८०००		
३२०१	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४४०२०१०११४४४	सावित्रा गैरे	महिला	२०४४-११-२७	३४	४	२०२७०४२६२६२६४	९८५७०३४४४४४				८०००		
३२०२	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४४३११२७०१२७	सीता पैल्वासे, खड्की	महिला	२०४४३११२७०१२७	२७	४	२६०२					८०००		
३२०३	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४४०११२७००८३४	सकनाया बर्मी	महिला	२०४४०-०२-०१	३८	४	६००-८२३-०४४	९८६७०११३८३७				८०००		
३२०४	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३३०४११०१०३७४	सुमित्रा आचार्य	महिला	२०३३-०४-११	४४	४	१०२१०-४१७११	९८५७४२८०७३				८०००		
३२०५	विधवा	२०७५-१२-०१	२०२१०११०१०४४६	हरमा सार्की	महिला	२०२१-१०-१२	५६	४	२२४७-१८७	९८५७०३६४४४				८०००		
३२०६	विधवा	२०७५-१२-०१	२०१८१०१०१०१२३८	हस्त कमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१०-१०	५७	४	१३७११४१०					८०००		
३२०७	विधवा	२०७५-१२-०१	२०४१०१०१०११३	कमला बि क	महिला	२०४१-०८-०२	५७	४	७८६८७३	९८५७०६९४०४				८०००		
३२०८	विधवा	२०७५-१२-०१	२०३०१०१०१०१२८८	कमला भूमाल	महिला	२०३०-०१-०२	४४	४	४०३०४०४१							

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३२२५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०१२०१०९८३	खेमकला पाँडेल	महिला	२०२०-०२-१०	५७	५	२०३५/१२०६	९४६८८८६७९			८०००			
३२२६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०१२००३४९	गिता वि.क	महिला	२०१३-०१-२२	४६	५	८९३०-५७७८	९८६९१२६२७६			८०००			
३२२७	विधवा	२०७६-१०-०१	२०१८०३८००८९६	ज्योति थापा रेस्मी	महिला	२०१८-०३-१४	५९	५	१२१०४०/१०४०	९४०९०५६२२६			८०००			
३२२८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०५१०१०५६२	टामकला घर्ती	महिला	२०३५-०५-१०	४२	५	४०३०४०-२२०	९८०९८८२६३८			८०००			
३२२९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०४१००५७९	डिलकला राना	महिला	२०१८-०४-१०	५९	५	२०६०/१५३०	९८११५४७११५			८०००			
३२३०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२७०१०१००१०९	डिलकला गारी घर्ती	महिला	२०२७-०१-०१	५०	५	३४३१/१३४	९४७०६४८०५			८०००			
३२३१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०८०२१००३०१	ललसा पाँडेल	महिला	२०२०-०४-१२	५८	५	२९२७-३७७३	९४४७०४४२२३			८०००			
३२३२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०४१००५६१	लल्सा घर्ती	महिला	२०१८-०४-०९	५९	५	२१४८/२५३०	९४४८८२७०२			८०००			
३२३३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०७००००८७९	दिलकला आचार्य	महिला	२०२८-०५-०८	४९	५	१५७५-३४२३	९८६७२६५९४९			८०००			
३२३४	विधवा	२०७६-०६-०१	२०३६५४१०००७६६	नमदा न्यायाले	महिला	२०३६-०५-१८	४१	५	८९६७५८१५	९८६९३७७७७			८०००			
३२३५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४००२१४००८२८	संकलन भ्रासल	महिला	२०४०-०२-१४	३८	५	४०३०४०/१४०९	९८६४४८६६०५			८०००			
३२३६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०५०००६८५	बालबुमारी अट्टराइ	महिला	२०१८-०८-०७	५९	५	१३५४/३४५	९४७५७५९६२२			८०००			
३२३७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०७०४०११३१	आइरथा पाँडेल	महिला	२०२८-०५-०४	४९	५	२१९१/२९०८	९८६४४४८३८१०			८०००			
३२३८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०१२०३००३९	झिमकला उचाई	महिला	२०२०-१२-०३	५६	५	४०३०४०/१५३	९८९१९१९३८८			८०००			
३२३९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२१२७००१०२९	झिमकला घर्ती	महिला	२०२२-१२-१७	४४	५	९०११३४५४	९८०८०८८२३			८०००			
३२४०	विधवा	२०७६-०८-०१	२०२०२१२००८८८	संकलन वि.क	महिला	२०२०-०२-१२	५८	५	४०३०४०/१४०९	९८६४४८६६०५			८०००			
३२४१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६७२००१००५३	राठिका वेल्वासे	महिला	२०२६-०१-१२	५९	५	४०३०४०/१४३१	९४७९६५६०५०५			८०००			
३२४२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००६०४००३८४	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०३०-०६-०४	४८	५	४०१०४०/१४२२	९८६४४८३७९५			८०००			
३२४३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०११००१०२२	लिला कमारी सनार	महिला	२०१८-११-०१	५९	५	३४११/४३४१२४७	९४६४४८४८६८			८०००			
३२४४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४०५०१००५७२	विष्णु कमारी वेल्वासे	महिला	२०२४-०५-०४	५३	५	१६६५/२७४१	९४४३१८८२२			८०००			
३२४५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०५०१००५८६	शान्ती कामि	महिला	२०१८-०५-०४	५९	५	१७०७-९१-९५	९४४४८४३९६३			८०००			
३२४६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०१०१०२०१६४४	शान्ती वि.क	महिला	२०२०-०१-०२	५७	५	४०३०४०/१२६४	९४६४४८३१५१			८०००			
३२४७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०६०२००४३२	संतिति वि.क	महिला	२०१८-०२-०९	२८	५	४०-०१-७५-००९४२	९४४९९१५२८			८०००			
३२४८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०१००१००७९१	साविका आधिकारी	महिला	२०२८-०५-०१	५७	५	४०१०४०/१३११	९४६४४८१०४१			८०००			
३२४९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००११०००५०७०	साविका गैर	महिला	२०३०-०१-१४	४८	५	८८४७/३७०२	९८६०४०४८८८			८०००			
३२५०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०५०१०००३३	साविकी भ्रासल	महिला	२०१९-०५-०१	५८	५	१३२१/१५८१	९४७७३६१०४०			८०००			
३२५१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२९०३२४००१४२	समिति वेल्वासे	महिला	२०२९-०३-३४	४८	५	८९३८/३७४	९४४७४८६६०३४			८०००			
३२५२	विधवा	२०७६-०८-०१	२०१३०५०१००५०७	हिमा वेल्वासे	महिला	२०१३-०५-११	४४	५	४०१७१/२०३१६७	९४६७८८४४११३			८०००			
३२५३	विधवा	२०७६-०३-०१	२०२८०२२८०००६२	हेमकला वेल्वासे	महिला	२०२८-०२-०२	५१	५	१११८-०४-२०-२४५५	९४४४४८१११३			८०००			
३२५४	विधवा	२०७६-०५-०१	२०४३०४१०००८४१	कमला लेपाली	महिला	२०४३-०५-०१	५१	५	१११८-०४-२०-२४५५	९४४४४८१११३			८०००			
३२५५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२७०२०१०१०८६	कौसिमायाँ भ्रासल	महिला	२०२७-०२-०२	५०	६	४०३०४०/१४५	९४६७४३०३२०२			८०००			
३२५६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२११०१०१०२८६	कृष्णकला क्षेत्री	महिला	२०२१-१०-१८	५६	६	२५०८/३००५	९८६२२६५५६८			८०००			
३२५७	विधवा	२०७६-०५-०१	२०४००४१०१०२६२	गिता जी सी	महिला	२०४०-०५-११	३७	६	४०१०४०/१७१७	९४७५१५०१०६			८०००			
३२५८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४०५१०४०१०३८	गिता रेस्मी	महिला	२०४०-०६-१४	३३	६	४०१०४०/१८१४	९४६४४८७५०१			८०००			
३२५९	विधवा	२०७६-०८-०१	२०३२०११०१०७३३	गिता विरकटा	महिला	२०३२-०१-०२	५४	६	४०३०४०/१३२४४	९४६४४८३२४४			८०००			
३२६०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०५०६००३६१	घेतकला लामीछाने घर्ती	महिला	२०३१-०५-०६	४६	६	६२२५	९८६४४८३८८८			८०००			
३२६१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०२२१००५०६	छोड़ कमारी राना	महिला	२०२२-०२-०२	५१	६	३२८०/३०६०	९४६७५३०१०१			८०००			
३२६२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६०२०५०१०१६२	जेदाकला कामी	महिला	२०२६-०२-०५	५१	६	९६२१/२६०६०६	९८२११५६८०५११			८०००			
३२६३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०१०१०१०१८	तालिकला खानाल	महिला	२०२२-०१-०५	५६	६	५६०३/२४१५/२९७९	९४७५३३१०८८			८०००			
३२६४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२७०२०२००१०४२	तल्सीकला नेपाली	महिला	२०२७-०२-२०	५२	६	४०३०४०/१३६१	९४६४४८१०५०४			८०००			
३२६५	विधवा	२०७६-०६-०१	२०२०१०४०१०१६४४	दिपाकला खत्रि	महिला	२०२०-०६-०५	५५	६	४०३०४०/१४०८	९४४०५४८४८६८			८०००			
३२६६	विधवा	२०७६-१०-०१	२०१८०१०१०१०५४९	धनिला लामीछाने	महिला	२०१८-१०-१५	५१	६	१२३७	९४५३३०१५१०			८०००			
३२६७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०७२००१००३७९	धमकला लामीछाने	महिला	२०१८-०७-२०	५१	६	१०९६/११९८१०३६	९४६६४८१०८०८			८०००			
३२६८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१११०१०१००१७५	नमीकला वि�.क	महिला	२०११-१०-२१	५६	६	४०३०४०/१५८९	९४३४८१११०			८०००			
३२६९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०८१०१०१०२७	बसन्ता राना भाट	महिला	२०३१-०८-१५	५१	६	१०४	९४३४८११४४४			८०००			
३२७०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३२०३२०००००११	बोकला लेल्वासे	महिला	२०३२-०३-२८	५४	६	१६५९/१४८३/०३०६	९४६७१११०८०६			८०००			
३२७१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०६०८००३०१	मनकला भाट	महिला	२०२०-०६-०८	५७	६	३२१९	९४६७११४४३०			८०००			
३२७२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५१०१०१०१७९	मिला भाट क्षेत्री	महिला	२०२०-०५-१५	५६	६	१९५१/१०६६	९४७३७०१०८२३			८०००			
३२७३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०७१०१००१६३	रत्ना चिमिरे	महिला	२०१८-०५-१५	५९	६	४०३०४०/१३२	९४७३७४१०८४			८०००			
३२७४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०५१०१०३१३४	रिमा सनार	महिला	२०१८-०५-१०	४०	६	४०१०४०/१४८६	९४६०८०१०२२			८०००			
३२७५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०३१०१००१०५०	रुमि जाती	महिला	२०१८-०										

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
३२६९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०२२६००१९७	लक्ष्मी पेड्नी	महिला	२०१०-०२-२६	५८	६	७८१/२७९	९८५७५०९२८७				८०००			
३२८०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०९१९०९१८	लिला पेड्नी	महिला	२०२३-०९-१९	५४	६	२३८७१२९६१	९८५४४४४४७९३				८०००			
३२८१	विधवा	२०७६-११-०१	२०३१०९१००१२७४	विष्णु तिक.	महिला	२०३१-०९-१०	४६	६	४०३०४०६५८	९८५७०६९४०६				८०००			
३२८२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०५९१३०५७६४	शिवकला पेड्नी	महिला	२०३०-०६-३३	३८	६	४०३०४०११४१	९८५७३४४३३				८०००			
३२८३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०९१०१०३९८	श्यामकला खलाल	महिला	२०३०-११-०९	४८	६	६९०९	९८५४४३८२४				८०००			
३२८४	विधवा	२०७६-०५-०१	२०३४१११२०१०८७	संगीता नेपालि	महिला	२०३४-११-२३	४२	६	४०-०१-७५-०५३४५	९८५७१००५६३				८०००			
३२८५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९११०६००३२३	सुसिला आचार्य	महिला	२०१९-११-०६	५८	६	११७९११७९५	९८५४४२७१७५				८०००			
३२८६	विधवा	२०७६-०५-०१	२०२२०११५०३२३	हमलकला घट्टि	महिला	२०२२-०१-१९	५५	६	३२६०१९८	९८५७२९९८२				८०००			
३२८७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४३०४२०१०८४	हमलकला ब्रेटटार्ड	महिला	२०४३-०४-२०	४४	६	४०३०४०१७६	९८५४४४२६६९				८०००			
३२८८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५११२७०५७३	अनिकला गाहा	महिला	२०३५-११-२१	४४	६	४०३०३९-४१०	९८५७०५७४०७				८०००			
३२८९	विधवा	२०७६-०५-०१	२०३०११२३०११३३	अरञ्जना उचे	महिला	२०३०-११-२३	२७	७	४०३०२१२२२	९८५७१२०५८०				८०००			
३२९०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४८०४१००२१६८	आनन्दकला पूलामी	महिला	२०४८-०८-१०	३७	७	४०३०३९-३८६	९८५४४८२०७४				८०००			
३२९१	विधवा	२०७६-०५-०१	२०२८०५०५००५०५४	माया लामिछाले	महिला	२०२८-०५-०५	४४	७	७७६९	९८५७५७५६५				८०००			
३२९२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३१२२००५४७	उमि रात	महिला	२०२३-१२-२०	५३	७	९८१-१७३	९८२८३६९१४				८०००			
३२९३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१०४२००५६६४	विनिकला हिस्की	महिला	२०२१-०८-२१	५६	७	४०३०३९-३५	९८५७१२२२३०				८०००			
३२९४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१०९१९००२९२	कसम देवी आचार्य क्षेत्री	महिला	२०२१-०९-११	५६	७	११४८	९८५७२२७५७६				८०००			
३२९५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३११०५००५०५१	कौशिला न्योपाले	महिला	२०३१-११-०५	३१	७	१२८२१४०१०३९	९८५७०६९५०७				८०००			
३२९६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४५०७१९०२३१४	घणिसरा पूलामी	महिला	२०४५-०७-११	३५	७	८७६५५६१४	९८५४४४३३४४				८०००			
३२९७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०८१५०१०३१५	खुमि न्योपाले	महिला	२०२२-०८-१५	५५	७	२०६४१२२६	९८१२३५७९२६				८०००			
३२९८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१२३०१७१	चिवकला पूलामी	महिला	२०३०-१०-१५	४४	७	४०३०३९/५८४	९८५७०५६५०७				८०००			
३२९९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०८२५००३८	चिनकमारी गरौजा	महिला	२०१९-०४-२७	५८	७	४८४०१२१५४	९८५७१२८८८१				८०००			
३३००	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००५०६००३६४	चूमिकला कमाल	महिला	२०२०-०६-०५	५५	७	८५५१७९४	९८५०५०६५०७				८०००			
३३०१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०४०५०६१८	चूल कमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-०५	५५	७	१२९०	९८५४४८१९९८				८०००			
३३०२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४०१२२००२०३६	छन्दो बुढा	महिला	२०४०-१२-२६	३६	७	४०३०३९/५८०	९८१०३७०८०४				८०००			
३३०३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०४०२७००६२५	जिवकला पूलामी	महिला	२०२०-०४-२५	५५	७	९६८७-६२१७	९८५७१३१९९९				८०००			
३३०४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०४०४००३०१	झावकला खड्का	महिला	२०२३-०४-०४	५४	७	४०३०३९/१३०	९८५७२२९५९६				८०००			
३३०५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९१११९०१०१०१	टाइकला कुमाल	महिला	२०१९-११-१५	५५	७	१३३५११२३	९८५०८१२३३१३				८०००			
३३०६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०६१९०१२४२	तिला खाम्चा	महिला	२०२३-०६-१५	५४	७	१०६८५१६८०	९८५४४६१९९४				८०००			
३३०७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५०२७००२०१	त्वक्सा वैजाली	महिला	२०२०-०६-२१	५५	७	१३७५१	९८५४४९१४४५				८०००			
३३०८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०२७००४४३	तन्सी पूलामी	महिला	२०१९-०२-१६	५८	७	४०३०३९/२११०	९८५३३१९६७५७				८०००			
३३०९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००४०१००३११	तेजीकमारी आचार्य	महिला	२०२०-०६-०१	५५	७	६६२०१०४०४	९८५७०६९५०७				८०००			
३३१०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५०६००३११११	तोमकला कमाल	महिला	२०२०-०६-०५	५५	७	४०३०३९-४२५	९८५०६९५०७				८०००			
३३११	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६०११९०१६३४	टेवकला आचार्य	महिला	२०२६-०१-१५	५५	७	४०३०३९/३९६	९८५४४७६७८८३				८०००			
३३१२	विधवा	२०७६-०५-०१	२०१८०१२००४३४	टेविकला गरीजा	महिला	२०१८-०१-२५	५५	७	४०३०३९/३२३	९८५२८०२०१६				८०००			
३३१३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२७०८१००२३८	टेटी नेपाली	महिला	२०२७-०८-१८	५०	७	४०३०३९/१३४९	९८५४२९५१२७				८०००			
३३१४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०११०००५६५	धाना अधिकारी	महिला	२०३०-०४-१०	५५	७	४०३०३९/१६५	९८५४४७९१२०				८०००			
३३१५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०१००१७४७	धानकला पिरयार	महिला	२०२३-०३-१०	५४	७	४०३०३९-१२४	९८५७१२२१६				८०००			
३३१६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००१२००१७६	धानकला पूलामी	महिला	२०३०-०१-२७	४४	७	३१७६१२०३७	९८०९१७०२०८०				८०००			
३३१७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१२००४०२१३	निमकला आलाले	महिला	२०३०-१२-१५	४४	७	४०३०३९/११२४	९८५४४७६७८३				८०००			
३३१८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०३०४००८०८	न्यमकला सार्की	महिला	२०२३-०३-०४	५४	७	४०३०३९/१६१९	९८५३६३८१६९				८०००			
३३१९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०११००१७५४	पेमा लामिछाने	महिला	२०२२-०१-१५	५५	७	४०३०३९-१०६	९८५४४७९५३०				८०००			
३३२०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१०२१०११८६	बसन्ता सार	महिला	२०२१-०२-१५	५६	७	४०३०३९-२२२९	९८५४४७२७३६				८०००			
३३२१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०१२०११०१४४	बसन्ती गाहा	महिला	२०३०-०३-१५	५३	७	४०३०३९/१६१९	९८५०६९५०५०७				८०००			
३३२२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३८०११०१०१०३१	आवता गाहा	महिला	२०३८-०८-१५	३१	७	१०१०३११६४७	९८५७०२५७९७				८०००			
३३२३	विधवा	२०७६-०२-०१	२०३०१०३०१०१०३	छिम कला घट्टि	महिला	२०३०-१०-०३	५४	७	४०३०३९-८२	९८५०६९४४७				८०००			
३३२४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०८०२००२०१२	मधु रात	महिला	२०३०-०८-२०	५४	७	४०३०३९/४७४	९८५०६९५०७				८०००			
३																	

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
3333	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०४९१००३५४	लुमा कला आचार्य	महिला	२०२८-०४-११	४९	७	४०३०३१५५	९८६६१३६४५				८०००		
3334	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२९०५०६०६४५	विणाकली बेल्वासे	महिला	२०२९-०५-०६	५२	७	२९९१२५	९८३२९४५३२				८०००		
3335	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२९०५०६०३४६	विमला आले	महिला	२०२९-१०-२५	५०	७	४०३०३१४८४	९८२९३१६९८				८०००		
3336	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२९०५०६०१००६	शन्ता परियार	महिला	२०२९-०६-११	५२	७	४०३०३१४३	९८९२९२२९९६				८०००		
3337	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३६१२१०५१३३	शब्दा पल	महिला	२०३६-१२-११	४०	७	४०३०३१३६	९८५७०५१४०७				८०००		
3338	विधवा	२०७६-१२-०१	२००२१२५०२०१२	शिवा सार	महिला	२०२२-१२-२५	५५	७	११७४८	९८५७०६५०७				८०००		
3339	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४०५०३००८०३	श्याम कली पलामी मन्त्र	महिला	२०२४-०५-०३	५३	७	११३५१७८५	९८५७०६१४०८				८०००		
3340	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३८०१००६०६०४	सञ्जना बड्नासी	महिला	२०३८-१०-०८	३२	७	४०-०१-७४-०५३२	९८५०३८१४७				८०००		
3341	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५१२००६२२	सरिता पलामी	महिला	२०२८-०५-१२	४७	७	४०३०३१५७३	९८५७०६५४०७				८०००		
3342	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०५१२००२०९५	सिता कुमार	महिला	२०३०-१२-१२	४०	७	४०३०३१४४१	९८५७०४४३४७				८०००		
3343	विधवा	२०७६-१२-०१	२०८८०१५०८२१	सेती रात	महिला	२०८८-०८-१६	५१	७	११२१११११	९८५७०६५०७				८०००		
3344	विधवा	२०७६-१२-०१	२०९१०३१५०२१२१	सेती सिजापती	महिला	२०९१-०३-१५	५८	७	११५१०१०९	९८२८६१६२४				८०००		
3345	विधवा	२०७६-१२-०१	२०५०५०५०१०१०२	टिहाडी आले	महिला	२०५०-०५-०१	३७	८	४०३०३११९३	९८५७०४३२५				८०००		
3346	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१०१२००८२०	उनीमाला रोकाहा थापा	महिला	२०२१-१०-२०	५६	८	४०३०३१७६८	९८०६२७०५७८				८०००		
3347	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०५१५०६४४४	केशीरी आले	महिला	२०२२-०५-१५	४८	८	१३९५०	९८५६२२२००				८०००		
3348	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०५१५०१७५९	खिमा कुमाल	महिला	२०२२-०५-१५	५५	८	४०३०३१११२५	९८५७८२९३८०				८०००		
3349	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२१२०१००६१६७	खिमा देवी बुढाथाकी	महिला	२०२२-१२-०१	५५	८	१४९२१८७४	९८२८८२८६०				८०००		
3350	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०५१५०१७१७	खिमा वि. क.	महिला	२०३७-०५-१७	३८	८	४०३०३१९०१	९८५७०६६०८				८०००		
3351	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१११५०१०२६३	खिमीकला खड्का	महिला	२०३१-११-१४	४३	८	५४१२१७२१००८९९	९८६६२७०८११				८०००		
3352	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०११५०१०५९७	गिराता कुमाल	महिला	२०३०-१२-१५	२६	८	४०-०१-७५-०५४२	९८२८८८५११				८०००		
3353	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८१२०१००३५२	गोमाला नेपाली	महिला	२०२८-१०-२१	४९	८	५४३०१-५६-१५६	९८५७५७९७२८				८०००		
3354	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०१२०१००३६३	घरमेलि श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०२-१५	४३	८	१६२/४६३	९८०६२२८५६४				८०००		
3355	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०१५०१००२५५	घरमफा देवी कमाल	महिला	२०३७-०६-१५	४०	८	४०३०३१७२५	९८०९८०८००९				८०००		
3356	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००५०१०१०१३	घरनसरा सुनार	महिला	२०३०-०८-०५	४४	८	४०३०३१२१४	९८५७५६४३८४				८०००		
3357	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१०५०१०२०३८	छिमी कमारी सुनार	महिला	२०२१-०४-०२	५६	८	५१९/५५०	९८०६२१९५७२				८०००		
3358	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०१५०१०१४२२	जमली थापा	महिला	२०२८-०१-१०	५६	८	१३७३-१५-५६	९८०९८४४४४३				८०००		
3359	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५०१०१५१४४	जानकी वाकावाल	महिला	२०२८-०५-१५	५७	८	११८३/११३	९८०९४५४०१				८०००		
3360	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०१००६०१०६	जालमाया घर्ती	महिला	२०२८-१०-०६	५०	८	२९१०/१९४३	९८१००१६५३				८०००		
3361	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०५०१०५०१५२	जना घर्ती	महिला	२०३०-०६-१५	४४	८	१०८८९-८८८	९८०९५४३७९				८०००		
3362	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०५७२००३२६	टानी उलडुगे मगर	महिला	२०३७-०६-२०	४०	८	४०३०३१७७९	९८०६२२८०१०				८०००		
3363	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४०५०२००६०७	दुक कमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०२	५३	८	२९२	९८२८१३८८१				८०००		
3364	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५०१०५०१५५	ठोगी कमाल	महिला	२०२८-१२-१२	५०	८	३०६०-१९८९	९८०८८१२४४३				८०००		
3365	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१०१०६०३००८२	डाँझी थापा मगर	महिला	२०१०-०६-०३	३६	८	५३३०३१-१६९	९८०९१०७०३८४				८०००		
3366	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००३००५०५९९	डिलकमारी राखाल	महिला	२०२०-०३-०१	५७	८	२३२/४८८	९८२८१५४४२३				८०००		
3367	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०१०१८००६८८	ताल्सि थापा मगर	महिला	२०२३-१०-१८	५४	८	१४३८-१८६२	९८१९२०४११८				८०००		
3368	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४०५०१०५०३२४	थपेकला कमाल्ली	महिला	२०२४-०५-०१	५३	८	४२९	९८०९७०३०१७				८०००		
3369	विधवा	२०७६-१२-०१	२०५०४०४००८०८४	देविसरा राना	महिला	२०५०-०४-०८	८०	८	५२-०६-२१८६	९८०९८४४३१३				८०००		
3370	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२१२००३०३४४	धर्मकला पलामी	महिला	२०२२-११-२०	५५	८	३७६/२०५	९८५८४४११३३				८०००		
3371	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५०१००६६४६	धर्मसरी आले	महिला	२०२८-०५-०५	५१	८	४०३०३११०८३	९८५६२२२००				८०००		
3372	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१०५०५०१०१३८	धर्मसरी विटाल	महिला	२०१०-०५-२०	५१	८	२३२/४८८	९८२८१५४४२३				८०००		
3373	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३२३०२००१०२२२	मिनकला आले	महिला	२०३२-१२-०४	४४	८	४०३०३१११२४	९८५२२०५०१३				८०००		
3374	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१०५०५०१०१३८	मिनामा भाना मगर	महिला	२०१०-०५-०४	५८	८	४८९/२२००	९८५२२०१५७३				८०००		
3375	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०५०१०१०१०१८	पृणकला रोका	महिला	२०३०-०५-१२	५५	८	८६१/२८६	९८०४४४३३६६०				८०००		
3376	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००३११००६०१	बाट्टी वाकावल	महिला	२०२०-०३-११	५६	८	४०३०३९६९७	९८०१०७००८१९				८०००		
3377	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३१०५१६००३६२	मिनाली कमाल	महिला	२०३१-०५-१८	४६	८	८४१४/२४१४८	९८५१५००११०				८०००		
3378	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०५१५०१०१४१	मिनाली श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०५-१४	५३	८	४०३०३११९९०	९८५१५००११०				८०००		
3379	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०५०१००६६४४	मिनाना शिरी	महिला	२०३४-०६-१०	४३	८	४०३०३१६४८४	९८०९८४३८११				८०००		
3380	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५०१००६६४४	मिनाना श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०२-१३	४४	८	१५०४/१८८५	९८५६२२८१०</td						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३३८७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१०५१५०१५२	विना वि.क.	महिला	२०२१-०५-१७	५६	८	४०३०३११२२७	९८१२८६९१७७				८०००		
३३८८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५१२०५०४४३८	विनिसरा कमाल	महिला	२०३५-१२-०४	४६	८	४०३०३१११४१	९८१८०८०७६९				८०००		
३३८९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७१२१०००५९३	विनी कमाल	महिला	२०३७-१२-१०	३९	८	४०३०३१११७८	९८२२९०५६१०				८०००		
३३९०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५११२०२१९	विफली परी	महिला	२०३५-११-२८	५२	८	४०३०३११७३३	९८५७००९९११				८०००		
३३९१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०५२०१०५०३९२	विमला आचार्य	महिला	२०५२-०१-०९	३५	८	५३३०३२१२५३	९८५७८२९३८०				८०००		
३३९२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३२१०५००२७९	विमला थापा सुवेदी	महिला	२०३२-१०-०४	४५	८	२०२२४	९८५७८२९३८०				८०००		
३३९३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०४२५००२७४	विरमादेवी सुनार	महिला	२०२२-०४-२७	५५	८	८५२७३१३१५०४५	९८५७१०५४५४५				८०००		
३३९४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४१०५०५०१०३	विष्णु श्रेष्ठ	महिला	२०३४-१०-०९	४३	८	४०३०३१९०७	९८०९७०९५४३				८०००		
३३९५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०१२१०५२७६	वेलसरी वि.क.	महिला	२०१९-१२-१५	५८	८	४०३०३१९१३	९८०९८८२८२८				८०००		
३३९६	विधवा	२०८८-०३-०१	२०५११२०३०४४४	सामीकी नेपाली	महिला	२०५१-१२-०३	३२	८	४०-१२-६२-००३९२	९८२२४८६९९१				८०००		
३३९७	विधवा	२०८८-०३-०१	२०२१०५०३०५०७०	सिता कमाल	महिला	२०२१-०१-१०	४८	८	४०-०१-७-०२६१२	९८०९४७९५९१				८०००		
३३९८	विधवा	२०८८-०८-०१	२०४६०६२१०१०४४	सिता बुढा मगर	महिला	२०४६-०६-२१	३९	८	४००१७७०११५	९८०९४८८४०८				८०००		
३३९९	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३४०५०२०५१६	सुनली सुनार	महिला	२०३४-०५-१२	५३	८	५३१००१७१४	९८०९३४८०८				८०००		
३४००	विधवा	२०८८-१२-०१	२०२११११२०३६३	महिला वि.क.	महिला	२०११-१२-१२	४९	८	४०३०३१९१३	९८०९८८२८२८				८०००		
३४०१	विधवा	२०८८-१२-०१	२०५११२०३०४४४	सामीकी नेपाली	महिला	२०५१-१२-०३	३२	८	४०-१२-६२-००३९२	९८२२४८६९९१				८०००		
३४०२	विधवा	२०८८-१२-०१	२०४३१११०१११४३	कमला नेपाली	महिला	२०४३-११-१०	३४	९	४०-०१-७-०१९१८	९८०९८०६८०९				८०००		
३४०३	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३११०१०००५०६	कमलसरी बुढा मगर	महिला	२०३१-१०-१०	४६	९	४७६९९	९८४८८८८८७९				८०००		
३४०४	विधवा	२०८८-१२-०१	२०२२०५०६००६३	चिमा खात्री	महिला	२०२२-०५-०५	५५	९	४६७१२४८	९८५००६९८०९				८०००		
३४०५	विधवा	२०८८-१२-०१	२००७०३०४०१९८	जसमारा घर्ती	महिला	२००७-१०-१०	५६	०	४०३०४८-१७३	९८०९८०६७०९				८०००		
३४०६	विधवा	२०८८-१२-०१	२०४८०२०५०१५३	जानकी रोका	महिला	२०४८-०१-२५	४५	९	४०-१२-७-०००१९	९८५००६९८०९				८०००		
३४०७	विधवा	२०८८-१२-०१	२०२१०१५०२३८२	झमकला पोखेल	महिला	२०२१-०१-१५	५५	९	२६६०१२५४	९८६८२४२५३०१				८०००		
३४०८	विधवा	२०८८-१२-०१	२०११०५०५०१०१०१	तकमादेवी खात्री	महिला	२०११-०५-०४	६०	९	१९२८१७३	९८५००६९८०९				८०००		
३४०९	विधवा	२०८८-१२-०१	२०११२०४०५०५६६	तिर्ल कमारी रायमाझी	महिला	२०११-१२-०४	४८	९	४०३०४८/८२१	०				८०००		
३४१०	विधवा	२०८८-१२-०१	२०४११०३०२०४४८	तुल्सी पुरी	महिला	२०४१-११-०३	२८	९	०१०१७११०१४३६	९८५००६९८०९				८०००		
३४११	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३३०१२०५०२४२	दिलीसरा घर्ती	महिला	२०३३-०६-२५	५५	९	५३३००१३४७					८०००		
३४१२	विधवा	२०८८-१२-०१	२०४४०१२०५०३७६	देवकला पुन	महिला	२०४४-११-०२	३३	९	४०।०।७।३।०।०।५६।१	९८१२८७७७७१				८०००		
३४१३	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३१०१०३०३६३	पुरुष रोका	महिला	२०३१-१०-०३	४४	९	४००७४००२९६९	९८६८३११६४				८०००		
३४१४	विधवा	२०८८-१२-०१	२०२२०६०१००२५६	पुरानो पुन	महिला	२०२२-०६-०९	५५	९	४०३०४८।१८७३	९८५००६९८०९				८०००		
३४१५	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३३०११०३०३४७	पिस्टी कमारी रात	महिला	२०३३-०३-११	५५	९	२८८३।२९७०	९८५००६९८०९				८०००		
३४१६	विधवा	२०८८-०६-०१	२०२२०५०२०१२११	बलकी कामी	महिला	२०२२-०५-०२	५५	९	११७२०४८	९८५००६९८०९				८०००		
३४१७	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३३०६०३००१०२	बाटली कमाल	महिला	२०३३-०६-३०	४४	९	४४७३।१८६४	९८५००६९८०९				८०००		
३४१८	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३१०५०५००५७६	बैल कमारी रात	महिला	२०३१-०५-०७	५५	९	४०।।०।७।३।०।१२३५	९८५००६९८०९				८०००		
३४१९	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३३०११४००४४४	भूमिकला रावत	महिला	२०३३-०८-१४	४४	९	४०३०४८।१२०४	९८५००६९८०९				८०००		
३४२०	विधवा	२०८८-१२-०१	२०११०३२०२०१४४	भूमी सारु	महिला	२०११-०३-२५	४८	९	१७५६।१२४	९८५००६९८०९				८०००		
३४२१	विधवा	२०८८-०३-०१	२०५३०५०५०८०२४८	मनकली वती	महिला	२०५३-०५-०८	२४	९	४०।।०।३।८।४०१	९८६८३२३४७६				८०००		
३४२२	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३०५११५०१५७६	मनसरी रोका	महिला	२०३०-०५-११	४४	९	५४३००३४	९८५००६९८०९				८०००		
३४२३	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३२०११७०१६५	मितकाला रेखी	महिला	२०३२-०१-१२	४५	९	४०३०४८।११८३	९८५००६९८०९				८०००		
३४२४	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३२०५०३००२५४	राधी घर्ती	महिला	२०३२-०५-३०	४४	९	४०३०३९-७९६	९८५००६९८०९				८०००		
३४२५	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३०१२००६०५९९	विनीकला सार्की	महिला	२०३०-१२-२०	५६	९	२६।७।४७५	९८५००६९८०९				८०००		
३४२६	विधवा	२०८८-१२-०१	२०२३०८०५०१४४८	विष्णु देवि रात	महिला	२०२३-०८-०९	५४	९	१३८५।१	०				८०००		
३४२७	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३०१११०१०१७९	शरदा गाउँवर्दी	महिला	२०३०-१२-१०	३४	९	४०३०३१।१७२	९८५००६९८०९				८०००		
३४२८	विधवा	२०८८-१२-०१	२०४७०५११००२३८	सरिता खान्द्या	महिला	२०४७-०५-११	३४	९	४०३०३१।१३९०	९८५००६९८०९				८०००		
३४२९	विधवा	२०८८-१२-०१	२०३०८०५००२४८	सरिता चुदारा	महिला	२०३०-०८-०५	३४	९	४०३०३१।११११	९८५००६९८०९				८०००		
३४३०	विधवा	२०८८-१२-०१	२०४१०३०५०१०२६	सरिता यापा	महिला	२०४१-०३-०५	३६	९	४०३०३।१४५३	९८५००६९८०९				८०००		
३४३१	विधवा	२०८८-१२-०१	२०२१११०६००३८८	सूचिनमा सारु	महिला	२०२१-१०-१४	५६	९	१६०२७।१	९८५००६९८०९				८०००		
३४३२	विधवा	२०८८-१२-०१	२०२८०५०१०३०३०१	हस कला राता	महिला	२०२८-०५-०९	५४	१०	४०३०३१।१३३९	९८५००६९८०९				८०००		
३४३३	विधवा	२०८८-१२-०१	२०१११०१०००१७८	अम्बा पोखेल	महिला	२०११-१०-१०	५६	१०	२८३३-४२४२	९८५००६२३७९				८०		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
३४४१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६०५६१५०१५२७	दोषपती बैल्वासे	महिला	२०२६-०६-१५	५६	१०	४०-१-७३-०४५९९	९८६९३६३२९१				८०००		
३४४२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०१२२००९७५	निमकता सापेक्षा	महिला	२०२०-१२-२०	५६	१०	४०३०३८१८३७	९८५०६६९४१०				८०००		
३४४३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०४२२००११८	पवित्री कामी	महिला	२०१८-०४-२१	५६	१०	२३०२-१५६८	९८६६५६७४६५				८०००		
३४४४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००५१५०५७९	प्रकल्प वि.क.	महिला	२०३०-०५-२१	५७	१०	४०३०३८४५१०	९८५०३३०१९६				८०००		
३४४५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०५२२००२८८	फर्सी कामी	महिला	२०१९-०५-२२	५८	१०	४०३०३८४९१	९८५०५०५३२९५				८०००		
३४४६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८११२००१०३१	फल कुमारी खास	महिला	२०२८-१२-२१	५८	१०	२११५२७५७१	९८५११५४८८३				८०००		
३४४७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३२०३०३०४३१	बिना भूसाल	महिला	२०३२-०२-०३	४७	१०	४०३०३८१११	९८५१२१२३५३				८०००		
३४४८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०५१००१५७३	सलकला घटि मगर	महिला	२०१९-०८-०१	५८	१०	५४०१-७०००१६०	९८५३३३१४८८				८०००		
३४४९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०११००१०१०३	मिनी कंवर	महिला	२०२०-११-१०	५७	१०	४००/७४/००३२२	९८५७३३५४४				८०००		
३४५०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०२१५०१५७६	स्था वेस्टर्स	महिला	२०३७-०२-११	५०	१०	११६२/२१५/०३६	९८५०५०६४७४				८०००		
३४५१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०८८०५०५०४४७३	राधा थापा	महिला	२०८८-०५-०४	५६	१०	४०३०३८१०३४	९८५०३६६६६६				८०००		
३४५२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५१८००४५५५	लिलावति पोडेल	महिला	२०२८-०५-१८	४९	१०	३१४२-२८४८	९८५१५६८२९				८०००		
३४५३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०५१००१५७६	शन्ता कामी	महिला	२०३७-०१-१०	५०	१०	४०३४४१५६	९८५०५०६५१०				८०००		
३४५४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०३१००१५४	शन्ती देवि कामी	महिला	२०१८-०३-१०	५७	१०	६०६९	९८६८८१४४८				८०००		
३४५५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०५२००५६८	शरदा आचार्य	महिला	२०३५-०६-२८	३१	१०	४०३०३८११६	९८५१८८५०९०				८०००		
३४५६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००५१००१६४२	शशिला कंवर	महिला	२०२०-०८-१०	५६	१०	४०३०३८४७८	९८५०३३४३४४				८०००		
३४५७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०४१५०२०१२	शोभा कंवर	महिला	२०१९-०४-१५	५८	१०	४०३०३८१४७९	९८५४३३४३४४				८०००		
३४५८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०१००५०१०३०३	शोभा पेढी	महिला	२०२०-१०-०१	५७	१०	४९१२-३५	९८५६५७६२२२				८०००		
३४५९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००२१४००७३३	सरस्वता घर्मी	महिला	२०२०-०२-१४	५७	१०	४०३०३८४३२	९८५६८५७१२०				८०००		
३४६०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०५०५००३७५७	सिन्हा देवि सापेक्षा	महिला	२०३५-०५-०१	५३	१०	२५३३-२१६	९८५०३३३४४४				८०००		
३४६१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३६०३२२००७३६	सुनिता बिक	महिला	२०३६-०३-२२	४४	१०	४०-३-६६-००१८८	९८६८९६३२				८०००		
३४६२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०३११०३७६५	सुन्तली दमाई	महिला	२०२०-०३-१५	५७	१०	२८०२-१५८	९८५४४८६६०				८०००		
३४६३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२७०५१७०२६२४	सुमित्रा सार	महिला	२०२७-०५-१५	५०	१०	४०३०३८१३७९	९८५६९०३४७९				८०००		
३४६४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४०५२४०१२१२	इन्द्रकला नेपाली	महिला	२०३४-०५-२४	४३	११	४०३०३८१८१	९८१८२०३१११				८०००		
३४६५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३४११००१०३७५४	केमा कमारी घटि	महिला	२०३४-११-०१	५३	११	४०-१-६६-००३६१	९८१९५०४७५७५				८०००		
३४६६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०२०५०१३६५४	खल्की दरामी	महिला	२०१९-०२-०१	५८	११	११७५१३०७	९८५०३१४७५७				८०००		
३४६७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३७०५१००१५६१	गोपी काउँचा	महिला	२०३७-०१-१५	५६	११	६१८६	९८५०५६७१५१				८०००		
३४६८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३८०५०१२०१०६	चन्द्र कला पल्ली	महिला	२०३८-०४-१२	३४	११	४०३०३८-५१	९८१६४४२४३२				८०००		
३४६९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३८०५०१००२८६९	जानकी पल्ली	महिला	२०३८-०१-०१	५४	११	४०३०३८-६७१३	९८५३१७०८२४४				८०००		
३४७०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४०४०१२००६०३	झिकी सार्की	महिला	२०२४-०४-०२	५३	११	४०३०३८११८०	९८१६४४२०१०				८०००		
३४७१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००१००१०३६३	दिलकमारी घर्मी	महिला	२०२०-०१-१०	५६	११	४०३०३८१२७१	९८५६३२४२११				८०००		
३४७२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२७०५०५००२६१	दिविजा भुजे मगर	महिला	२०२७-०५-०१	५४	११	४०३०३८११५०	९८५३३६११३३				८०००		
३४७३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२५०११००१०२७	पार्वती दर्जा	महिला	२०२५-०१-१०	५२	११	४०३०३८-६७१	९८४८८०८०८०				८०००		
३४७४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०५१००१०१३८	पुरुष - पुल मगर	महिला	२०३५-०१-११	२२	११	४०-१-६७-००२१८	९८५०५०६५११				८०००		
३४७५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४११३००२३३	स्मार्मादेवी पुल	महिला	२०२४-११-१३	५३	११	४०३०३८१२०६	९८०४७९२०२३				८०००		
३४७६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२९०५०५००१७१	लुम्बिनी सार	महिला	२०२९-०५-०६	५८	११	४०३०३८१७८८	९८५०५४५६२				८०००		
३४७७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०१२०००८३	सुनिता दमाई	महिला	२०२३-०१-२०	५४	११	४०३०३८११८३	९८५४२२८४४				८०००		
३४७८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०७००१००६२९	संस्कृती भूमाल	महिला	२०२८-०७-०८	४६	११	३८२-४७	९८५०८०६९४११				८०००		
३४७९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३५०५१००१०११	सरिता - नेपाली	महिला	२०३५-०६-३३	२२	११	४०-१-६५-००२९०८	९८५०५०६५११				८०००		
३४८०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३८०५०७००६७६	सरिता गिरी	महिला	२०३८-०६-०५	३८	११	४०३०३८१२०६	९८०४७९४६३२				८०००		
३४८१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००२००४११२	सारदा सोती	महिला	२०३०-०१-१८	३४	१२	११३९६	९८५०४५०५७११				८०००		
३४८२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०५१५०२०८०	सातो पल्ली मगर	महिला	२०२२-०५-१५	५५	१२	४०-०-७५-००१७६	९८५००६१४११				८०००		
३४८३	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६०५१००१०५६	संमित्रा पुल मगर	महिला	२०२६-०४-०१	५६	११	४०३०३८११५६१	९८५०८०६२२६६				८०००		
३४८४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४५०५०३००४१५	सुमा सुनार	महिला	२०४५-०५-०३	३२	११	४०३०३८१३९३८	९८५१५४४२७६७				८०००		
३४८५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०५०६०१०१३	इन्द्रकला चिमिर	महिला	२०१८-०५-०८	५६	१२	१०७७१७६	९८००७९४८०८०				८०००		
३४८६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३००५०१००१५४१	ईचरी कंवर	महिला	२०३०-०१-१८	३४	१२	११३९६	९८५०४६६६७०				८०००		
३४८७	विधवा	२०७६-१२-०१														

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाका नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३५४९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२४०५१५००४२३	वसन्तीदेवी भट्टराई	महिला	२०२४-०४-१४	५३	१३	२२८७१६७	९८६८६५३१८२			८०००			
३५५०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०५१५००६०३	शान्ति भट्ट क्षेत्री	महिला	२०१९-०१-११	५८	१३	४०-०१-७४-०३९४६	९८५९६६५४१३			८०००			
३५५१	विधवा	२०७८-०१-०१	२०२०५१५००७१६	शिवकला भाट क्षेत्री	महिला	२०२०-१२-१६	५६	१३	१३४२-६८९	९८०७५७५६७३			६०००			
३५५२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०५१५००२१६	आमिर कला अधिकारी	महिला	२०१९-०५-१०	५८	१४	१०२९	९८१९४६६७२			८०००			
३५५३	विधवा	२०७८-०१-०१	२०२१०५१५००३८५	आमिरकामरी शाह	महिला	२०२१-०१-२१	४८	१४	३९३०५८१२६०	९८६८५३०३६७			८०००			
३५५४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५१५००८५७	कमला दर्जी	महिला	२०२०-०१-१८	५७	१४	४०-०१-७१-०४४२९	९८५८१०५८१			८०००			
३५५५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०५१५००२८०६	कमला रास्कोटी	महिला	२०१८-०४-१०	५९	१४	४०३०३७१२०५७	९८१९६३०३६			८०००			
३५५६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५१५००४३७	कमला सुनार	महिला	२०२०-०३-१५	५४	१४	४०१०३७१६७५	९८१९५६५६६			८०००			
३५५७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०५१५००२१२	कौशिला थापा	महिला	२०२२-०१-१३	५४	१४	४१४२६	९८४८१२६३६			८०००			
३५५८	विधवा	२०७८-०१-०१	२०२१०५०५१५१५८	खानी राना	महिला	२०२१-०४-०९	५६	१४	४०३०३७१७५४	९८१९४८६८२			८०००			
३५५९	विधवा	२०७८-०१-०१	२०२१०५०५००७६३	चान्द्रकला लालमी	महिला	२०२१-०६-०८	५६	१४	२०९११२०१०३	९८४४१२५१०३			८०००			
३५६०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२३०५००६०४८१	बदेली दर्जी	महिला	२०२३-१०-०७	५४	१४					८०००			
३५६१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२६०५१५००६३१	चित्रीकुमारी गाहा	महिला	२०२६-०८-१३	५४	१४	४०३०३७१७८०	९८६७८५१५१६			८०००			
३५६२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०६०६१००२६३	छिकला सिंजाली	महिला	२०३०-०६-१८	४८	१४	१५३४१७७१०६४	९८४९६५६३२७			८०००			
३५६३	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२२०५०५००४५७	जयकला न्यौन्जे	महिला	२०२२-०१-०५	५५	१४	१०८५१९२७	९८५६८८६७०			८०००			
३५६४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०५१५००७८८	टोपकली दलमी	महिला	२०१८-०४-१०	५५	१४	४०३०३७१४४०	९८५९१७८४७९०			८०००			
३५६५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१८०५१५००५०४४	तातीदेवी थापा छहरी	महिला	२०१८-०४-११	५६	१४	२०६४१३८१३८	९८५९५४८२९९			८०००			
३५६६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५०५००५०६३४	तिलिकमारी रास्कोटी	महिला	२०२०-०९-०५	५६	१४	१४८२१२७५	९८५९५६७०६७			८०००			
३५६७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०२३०२००२०२०	तिलिकमारी वलाल मगर	महिला	२०२०-०२-२३	५६	१४	४३८१२६६	९८६९०५०६९			८०००			
३५६८	विधवा	२०७८-१२-०१	२०३०१२२०२०४४३	दिल कुमारी गाहा	महिला	२०३२-१०-२२	५४	१४	४०३०३७१७५९	९८५२३४५३१३			८०००			
३५६९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३३१०५४००४०५४	दिलमाया सिंजाली	महिला	२०३३-१०-१४	४४	१४	४०३०३७१८५८	९८६९०४२९६८			८०००			
३५७०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२१३०१३००२६२१	देवकला आचार्य	महिला	२०२१-०३-३३	५६	१४	६५०-४०१०२४	९८५०५०५१५१४			८०००			
३५७१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०५००८०५०६३	धनकमारी रास्कोटी	महिला	२०२२-०२-०८	५५	१४	४०३०३७१२०५६	९८६९१२६५०६७			८०००			
३५७२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५००७१५४७	धनी गाहा थापा	महिला	२०२८-०२-०५	४१	१४	२६७५१७४४	९८५८१११३४			८०००			
३५७३	विधवा	२०७८-०१-०१	२०२२०५०१५४७	नर माया पल्ली	महिला	२०२२-०१-१३	५५	१४	४०३०३७१८६०	९८००८०६९१४			८०००			
३५७४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५०३०००१११	नारायणी बन्जाडे	महिला	२०२०-०१-३०	५६	१४	९४३३१५९८	९८९१४६८६८२			८०००			
३५७५	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३०५०१३००२६१	निरकला राना	महिला	२०३०-०२-०७	५६	१४	४०३०३७१८४६	९८५१४६६५१५			८०००			
३५७६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५०२००१३२४	पवित्रा सार	महिला	२०२०-०५-२०	५६	१४	४०३०३७१७८३	९८६९१६५१३६			८०००			
३५७७	विधवा	२०७६-१२-०१	२०१९०५००४००७३	पवित्री राना	महिला	२०१९-०२-०४	५८	१४	१२०१४८४	९८०७४८११८०			८०००			
३५७८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०४३०५०२००१०२५	फुल माया गाहा मगर	महिला	२०४३-०६-२०	३४	१४	४०३०३७१७६७	९८९१४६१६८२			८०००			
३५७९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२००५०१९००१११	बसन्ती देवी पाँडे	महिला	२०२०-०२-११	५६	१४	१०३७१५५८	९८०७४४३०१७			८०००			
३५८०	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२०५०१९००६०८०	आरती रेसी	महिला	२०२०-०६-१२	५५	१४	४०३०३७-१८८८	९८५०५८४८५८			८०००			
३५८१	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२१०३१००२०२०२	झिमकला सोमरे मगर	महिला	२०२१-०३-१०	४८	१४	२६६२	९८५७५३३३३			४०००			
३५८२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२२०५१५००१८१	झिमकली रेसी	महिला	२०२२-०१-०१	५५	१४	७३२१३११	९८५९५६५१३०			४०००			
३५८३	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२४०५०१८४००२५६	झिमा ठारा राना	महिला	२०२४-०१-२४	५३	१४	११४३१६०२१	९८५९४६५१११			४०००			
३५८४	विधवा	२०७६-१२-०१	२०२८०५०२००५१८३	झुम्कला छहरी	महिला	२०२८-०१-०१	५४	१४	४०३०३७-३३३	९८५०५८५१४१४			४०००			
३५८५	विधवा	२०७८-०१-०१	२०३६०५००५०५०५	माया देवी धीमिरे	महिला	२०३६-०१-०८	४४	१४	४०३०३७-१८९३	९८९१२८२६१६			४०००			
३५८६	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३६०५००१५००४४	माया वैजाली	महिला	२०३६-०१-०१	४१	१४	१०९३	९८५९४८६३४१			४०००			
३५८७	विधवा	२०७८-१२-०१	२०३६०२००१५००४४	मिना राना	महिला	२०३६-१०-१५	५४	१४	४०३०३२२८८	९८५९४८६११०			४०००			
३५८८	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३६०२००१७००६५५	रुम कला वैजाली	महिला	२०३६-०२-१६	४४	१४	४४०३१५६५२	९८६७४६६८४			४०००			
३५८९	विधवा	२०७६-१२-०१	२०३३-०५००५३३	रुमकली रास्कोटी	महिला	२०३३-०१-०५	४४	१४	४०३०३७-७५३	९८५९४८५१३१			४०००			
३५९०	विधवा	२०७८-१२-०१	२०११०१०३००२७२	रुम्मा ठेढी मगर	महिला	२०११-०१-०३	५६	१४	११४२१६०२	९८९१४६८६८२			४०००			
३५९१	विधवा	२०७६-१२-०१	२०११०१५००१०११	रोम्मीकमारी थापा दलमी	महिला	२०११-०१-०४	५०	१४	४०३०३७-१८४२	९८५९४२११५४५			४०००			
३५९२	विधवा	२०७६-१२-०१	२०११०१५००१०७५४	सामित्री पहराई	महिला	२०११-०१-०५	५३	१४	४०३०३७-१९५१	९८५९४१३४१७२			४०००			
३५९३	विधवा	२०७८-०१-०१	२०२२०५०१०५०१०८७	सिता कमरी थापा	महिला	२०२२-०१-०८	५५	१४	४४०२-१२-५०१-६४	९८५९४३६१८			२०००			
३५९४	विधवा	२०७८-१२-०१	२०११०१०५०१०७३	सितादेवी न्यौन्जे तिवारी	महिला	२०११-०१-०४	४४	१४	१३१०३	९८५९४६५०५७			१२००			

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३६०३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३४०२०५०५७२	निमैल सारु मगर	पुरुष	२०३४-०२-०५	४३	१	४०१३६१६९९	९८५४०६९४०१			१२०००			
३६०४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६५०८०९११५१	प्रभाष अधीकारी	पुरुष	२०६५-०८-०९	१२	१		९८५०६९४०१			१२०००			
३६०५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३३०४१५००८५४	जिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०३३-०४-१५	४४	१	१०३६१६६०	९८५४०२७४४७			१२०००			
३६०६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०९१०३०००९०१	मन बहादुर रेसी	पुरुष	२०९१-०३-०१	५८	१	१००८१२३४	९८५४०२७५६१			१२०००			
३६०७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३३०३१०५४५६	लमिता भट्टराई	महिला	२०३३-०३-१५	२४	१	४०३०३८९५	९८५४०५९४०१			१२०००			
३६०८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५८०१००४१६	सचिन अधिकारी	पुरुष	२०५८-०८-१८	२१	१	४००१-६०-३५८०	९८५४०६४५९०६			१२०००			
३६०९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६३०००८०२१४	अनुराधा सारु मगर	महिला	२०६३-१०-०८	१४	२		०			१२०००			
३६१०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५४०१५००१५७	कमला अधिकारी	महिला	२०५४-०५-१५	३५	२	४०१०१०३५	९८५४०८५४४४			१२०००			
३६११	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०१६०६१८००४३	जित बहादुर रामा मगर	पुरुष	२०१६-०६-१८	६८	२	१७६०३-३१७६	९८५४०१५४१७			१२०००			
३६१२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०१२२०२०६१	जित बहादुर सोमी	पुरुष	२०५५-०१-१०	३६	२	१११६११४३	९८५४०५०१०८			१२०००			
३६१३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६६११००३२४८	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०६६-१२-१०	६०	२	६६४	९८५४०१४४६२			१२०००			
३६१४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२११३०२०२०६९९	डिल बहादुर घर्भी मगर	पुरुष	२०२१-१२-३०	५५	२	८८५१२०७५	९८५४०८०९४१			१२०००			
३६१५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५४०१५००१५७	डिल बहादुर भट्ट	पुरुष	२०५४-०८-१५	३५	२	६६११९६७	९८५४०२५५१४			१२०००			
३६१६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२६१०१००३०२	दाल कमारी फाल मगर	महिला	२०२६-११-०१	५७	२	७५७१२०९१	९८५४०४४३७८			१२०००			
३६१७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२८०१२००३९९	नाल बहादुर घर्भी मगर	पुरुष	२०२८-०८-२५	४५	२	८६२१२०८४	९८५४०१२२६७			१२०००			
३६१८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५४००८००४४४४	दिपक सुनार	पुरुष	२०५४-०८-०८	३३	२	४४३०३११८०	०			१२०००			
३६१९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२५०८००५०५३	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२०२५-०८-०८	५२	२	९४३०१२९४३	०			१२०००			
३६२०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३०१०००६१३	घर्न बहादुर रेसी मगर	पुरुष	२०३०-०८-०३	३८	२	६६३१४०१०३५	९८६७२३७६०३			१२०००			
३६२१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२३०६१८००२०४	नालिका घाटी मगर	महिला	२०२३-०६-१५	५४	२	८०१०३५१८८	९८५४०८०४१			१२०००			
३६२२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६६०९१०३००३२	प्रेक्षका खडी	महिला	२०६६-०८-१८	६१	२	११६०२-५२१०-८६१-१२६६	९८५४०५०३८५			१२०००			
३६२३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४१०६०२०११२	बसन्ती राना	महिला	२०४१-०६-०२	३६	२	६७९८	९८५४०१८४३४			१२०००			
३६२४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०१२००२०७६	युवराज भाट क्षेत्री	पुरुष	२०५५-०१-२२	२२	२	४००-१-६५-०३१६०	९८५११९८५९२८			१२०००			
३६२५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६००८००६०११६	रुपा दर्भी	महिला	२०६०-०८-०६	५६	२	५६११९६०	०००००००००००००			१२०००			
३६२६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३४०६१३००३७९	लाटी साकी	पुरुष	२०३४-०६-१३	४३	२	११८८-३९६८	९८५४०६९४०२			१२०००			
३६२७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०४०१०३००३६	विकास अधिकारी	पुरुष	२०२०-०४-०३	१५	२	०				१२०००			
३६२८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३०५०७०००६२	विष्णु बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०३०-०५-०६	४६	२	८७५२१९६४१०३६	९८५४०७४४४४			१२०००			
३६२९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५०१२००२००२४४	शिवलाल भट्टराई	पुरुष	२०५०-१२-०१	१८	२	०००	९८६६१९३८७२			१२०००			
३६३०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०१०५०१३८	सांस्तली कामी	महिला	२०३५-१०-१५	४२	२	४०१०३१६८८	०			१२०००			
३६३१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०३०२३०३४४२	आरोग्य राज यात्रा	महिला	२०२०-०३-२३	५	३	१११	९८५४०६९४०३			१२०००			
३६३२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०२०१०१४४	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०३५-०८-२०	४२	३	१३३०९-४२९०	९८५४०३२२६७०			१२०००			
३६३३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५००२०२०४९१	चिता चिमेरे	महिला	२०५०-०२-०२	२८	३	२०३७-६६७३५	९८५४०४४४६७३			१२०००			
३६३४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५०१२००२००२४४	जीत बहादुर दर्जी	पुरुष	२०५०-०४-२०	४८	२	०००	९८६६१९३८७२			१२०००			
३६३०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०१०५०१३८	नेत्र प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०३५-०४-१५	३८	२	३४२७-२०७१०	९८५४०६९५०३			१२०००			
३६३५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५११३००२१६	पवित्रा पौडेल	महिला	२०३५-११-१३	४३	३	४०११-७१-१५	१११			१२०००			
३६३६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५६०१२००१२०६३	अर्जु बानिया	महिला	२०५६-०१-१२	७४	४	४०-००-७४-०००१२	९८५४०१११८८			१२०००			
३६३७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३४०११७०१८६४	अमलका उपाध्याय	महिला	२०१११११२०८३१	६५	४	१०१९८-२१७	९८५४०३१२८७			१२०००			
३६३८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५६०११७०१०५८	ख्यामा नन्दा आचार्य	पुरुष	२०५६-०८-१५	४८	४	९७५६-१९५५-०३६	९८५४०६५५०४०४			१२०००			
३६३९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५७०३१०००५८३	गणा जाक्री	महिला	२०५७-०३-१०	३०	४	४०१०४१-१४५	९८५४०६१६१८१			१२०००			
३६४०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२००११५०१५६२	जनक बहादुर घर्भी	पुरुष	२०२०-०२-१५	५७	४	६९१-१९९०	९८५४०५४८५६५			१२०००			
३६४१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३०१००१००५१८	जानका अधिकारी	महिला	२०३०-०१-२०	५५	४	४०-०१-७०-००३३२	९८६६१७६३२६			१२०००			
३६४२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२००६१५०१५७९	दान बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०६-१५	५६	४	२३०३७६८				१२०००			
३६४३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०११५०१५६६	महिला योगी	महिला	२०५५-०५-१५	६१	४	११०२-३४	९८६७४०४९१२			१२०००			
३६४४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२००६१५०१५७९	नारायण आचार्य	पुरुष	२०२०-०६-१५	५६	४	१०१०१-४५६४५६	९८५४०६५५०४०४			१२०००			
३६४५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३०१००५०५७५	पूर्ण कला राज खनाल	महिला	२०३०-०१-२०	५५	४	४०-०१-७०-००३३२	९८६६१७६३२६			१२०००			
३६४६	पूर्ण															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३६५७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४३०४२६००२४५	रेणु बेल्वासे	महिला	२०४२-०४-२६	३४	४	११८८-४०१०४१	९८५७०६३२८०			१२०००			
३६५८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०१२०२१२०२२४३	लिला देवी चदाली	महिला	२०१२-०२-१५	६५	४	६२४०४४५	९८५७०६३२४४		नित्या नन्द उपाध्याय	१२०००			
३६५९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५५०११४०२१६	विशाल बेल्वासे	पुरुष	२०५५-०१-१४	२२	४	४०-०१-७४-०२२८४	९८५८८९१२९१			१२०००			
३६६०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५५०१२००१८१	विष्णु ढकाल	पुरुष	२०५५-०१-१५	२०	४	४०-०१-७७-००७७१	९८५५६३२४१			१२०००			
३६६१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०३१७०२३२६	शालिक राम खानी, चदाली	पुरुष	२०३०-०३-१५	४४	४	१०३४०-४३२०	९८५७०६४३९			१२०००			
३६६२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२०३२००१९७	सुसन बहादुर कार्नी	पुरुष	२०२०-०३-२५	५६	४	३०७१-७२६	९८५७०६४०४०			१२०००			
३६६३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६२०२१४००१४६	अमिका बाधाथोकी	महिला	२०६२-०२-१४	१५	५		९८११५४९२४४			१२०००			
३६६४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६०३२००२६४	उमिता पौडेल	महिला	२०६०-०३-२५	१६	५	४०-०१-७७-००१५९	९८५७०३२६२			१२०००			
३६६५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२०२०२७००३४४	कमला अधिकारी	महिला	२०२०-०२-२५	४७	५	९५३४८	९८५७२७५४७३			१२०००			
३६६६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५७१००५०११२५	कमला बेल्वासे	महिला	२०५७-०१-०५	३४	५	११८८-५०३-६०१	९८५३-३२५९८			१२०००			
३६६७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०११००२००४९९	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०८-०२	५८	५	१०२८१-११९१७	९८५७०६४०५०			१२०००			
३६६८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०११११२२००३३३	दीपिका पौडेल	महिला	२०११-११-२२	६४	५	२०२६११२३८	९८५७२४०२९			१२०००			
३६६९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५१०१०५०४३४	नारायण बेल्वासे	पुरुष	२०५१-०१-०५	८	५		९८५७०३२७५३७			१२०००			
३६७०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०११०२०६००४३	बालानन्द बेल्वासे	पुरुष	२०११-०२-०५	६४	५	१९४४१५१०	९८५७०२६६२३८			१२०००			
३६७१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६०३२००१४४	मधुसुन पौडेल	पुरुष	२०५६-०१-२०	११	५		९८५७००५४०५०			१२०००			
३६७२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०११०३०६००३४४	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०३-०६	५८	५	८५७२१२५७३	९८५८८८०४०५०			१२०००			
३६७३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३००१०१०३२८८	स्कमानगत भट्टराई	पुरुष	२०३०-०१-०१	५४	५	८६३६१३५१५	९८५४८८८३७५			१२०००			
३६७४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०५०७००२००२८	सरस्वता नेपाली	महिला	२०३०-०१-०५	२४	५	४०३०४०१२१०६	९८५७३८०४०५५			१२०००			
३६७५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५१०१०१००४९४	हर्म बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५१-०१-०१	१६	५	४०-०१-७७-००७८३	९८५७०३२७९५		लदिम बेल्वासे	१२०००			
३६७६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४८०११००५०३	कमला रेख्मी	महिला	२०४८-०८-१२	३५	६	४०३०४०१७६०	९८५७०२७०३५			१२०००			
३६७७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४९१२०००५०२१	कृष्णला रामा भाट	महिला	२०४९-१०-२०	५२	६	४०१०४०११६२१	९८५७०३७०७१			१२०००			
३६७८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५११०१०४००२९४	खिम्कला गोलाङ्ग	महिला	२०५१-११-०४	२२	६	४०-०१-७२-००६७४	९८५७०५०७०८०			१२०००			
३६७९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५४०२०४००२८५	गवान भाट क्षेत्री	पुरुष	२०५४-०२-०४	३	६		९८५७०९६१०३६			१२०००			
३६८०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३५०७००४००२८५	ताराप्रसाद पौडेल	पुरुष	२०३५-११-१५	३१	६	४०१४४१२९३	९८५४८०५०३८			१२०००			
३६८१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०१११००४०१४	गोकर्ण बहादुर भाट	महिला	२०३०-११-१५	३१	६	४०१४४१२९३	९८५४८०५०३८			१२०००			
३६८२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४९०२००२०२७३	चेत बहादुर राजाली	पुरुष	२०४९-०१-१५	१८	६	४०-०१-७३-०४४२२	९८५७६७९२			१२०००			
३६८३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५४०३०५००२११	जना परेयर	महिला	२०५४-०३-०५	१३	६		९८५७०४०५०१४			१२०००			
३६८४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६१२२४००३०२	टेकराज आचार्य	पुरुष	२०५६-१२-२४	२०	६	४०-०१-७७-००१००९	९८५७०४८०३२५			१२०००			
३६८५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०१११००४०१४	डाली नेपाली	महिला	२०३०-११-२२	३४	६	४०३०३९१२५	९८५६६३०६७१			१२०००			
३६८६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२००८१००५००२०६२	ताराप्रसाद पौडेल	पुरुष	२००८-१०-०५	६९	६	१२०१०-४०४१११३२	९८५३२२७३६९१			१२०००			
३६८७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४६११०१००३११	पठम बहादुर रेख्मी	पुरुष	२०४६-११-०५	३१	६	१०२७१४०१०४२	९८५४७०७०५१२			१२०००			
३६८८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३२३०१०१०५१६	मनलला सार्की	महिला	२०३२३०१०१०५१६	५४	६	४०३०४०१५५	९८५७०४३२३११			१२०००			
३६८९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६११२०१०५०१४९६	मनजा आटकोरी	पुरुष	२०६१-१२-०५	७	६		९८६६१८८०४८३			१२०००			२०८-०१-२८
३६९०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२११११०००५०३	माधुराम न्यापाने	पुरुष	२०२१-१२-०१	७५	६	१२२६१२६५२	९८५३२२७३३१			१२०००			
३६९१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४९०५०५००५०२४	मिना आचार्य	महिला	२०४९-०५-०५	२८	६	४०३०४०१६१४	९८५७०४०५०६०			१२०००			
३६९२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४२०११००५०११	मिना नेपाली	महिला	२०४२-०८-१२	२६	६	४०१०४०१८५६	९८५४७०५३१६६			१२०००			
३६९३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५७१२०१२-०१	मीन बहादुर रेख्मी	पुरुष	२०५७-०६-०२	२२	६	४०-०१-७०-०१०१०	९८५७४८२६७०७			१२०००			
३६९४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३१०२१००२०५११	यमकला भाट क्षेत्री	महिला	२०३१-०२-१८	३८	६	४०३०४०१२१०६	९८५७०४८८७५५			१२०००			
३६९५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६१३१०५०१२५	कर्ण बहादुर वंजाली	पुरुष	२०५६-०३-१५	६१	७	८६९६१५५४५	९८५९१७९०१११			१२०००			
३६९६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५१०५०५००३१६	झाविन्द्र थापा	पुरुष	२०५१-०१-०५	२६	७	४०३०३९१२१८	९८५७००६१९०८०			१२०००			
३६९७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३१०८००३०५३	नेत्र बहादुर राना	पुरुष	२०३१-१०-०५	३८	७	१३४३	९८५७२९१९६४६			१२०००			
३६९८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५०५१५०५०१०२५	मनकला नेपाली	महिला	२०५०-०५-११	३७	७	४०३०३९१२५६	९८५७२९१७०५६			१२०००			
३६९९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५२१००५००१९४४	यम बहादुर राना	पुरुष	२०५२-१०-०५	२५	७	४००१७२०३५१६	९८५७४५५६७२			१२०००			

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	रास्त्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
३७११	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६५०८०००३२३	मेनका कमाल	महिला	२०६५-०८-०८	१२	८		९८५८८४००४७				१२०००			
३७१२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२८०३०४०६५८	राज सनार	पुरुष	२०२८-०३-०४	४९	८	४०३०३१७५६	९८५८२९३२२				१२०००			
३७१३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६१०३१०००५३२	सुनिता थापा	महिला	२०६१-०३-१०	१६	८	१०५	९८२२८५७२९५				१२०००			
३७१४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२००५०८००४०६६	हस्तादेवी सनार	महिला	२००५-०८-०५	६९	८	४०३०३११०४८	९८५९८५९९१८				१२०००			
३७१५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५४०९०३००५४३	अनिल रामकोटी	पुरुष	२०५४-०९-०३	२३	९	४०-०१-७३-००८८०	९८५८८८८४१				१२०००			
३७१६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५४०२२०००१७८	जिवन रात	पुरुष	२०५४-०२-२२	१३	९		०				१२०००			
३७१७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६१०६२०००३४४	धन प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०६१-०६-२०	१६	९		०				१२०००			
३७१८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०५०४००५६३	दिनिसरा पन	महिला	२०३०-०४-०४	५२	९	२०६४-४०-१०३८	०				१२०००			
३७१९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२७०४२७०१०५३	नम बहादुर पल्ली	पुरुष	२०२७-०४-१५	७०	१०	२८५८-११-१०	९८५८८८७२६५	पलाराम पल्ली			१२०००			
३७२०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१०१११५०२९३	माप्टुङ्गु पुन	महिला	२०१०-११-१५	६८	९	४०-१२-१०७१००२०२०९	०				१२०००			
३७२१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-०५-०१	२०२९०११५०२०३८	रामलाल कमाल	पुरुष	२०२९-०५-१५	४८	९	४०१०३८३७५६	९८५७०३६८०१				१२०००			
३७२२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१०-०१	२०४९१०१०३०५०२	लक्मण बाटो	पुरुष	२०४९-१०-१०	२८	९	४०१२७२०००७०	९८६८२३१४६७				१२०००			
३७२३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३६१२२२००४८४	लाली साकी	महिला	२०३६-१२-२२	१	९		०				१२०००			
३७२४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२००८१२२३००३१३	विनी पन	महिला	२००८-१२-२३	६८	९	४०७९८१०५७९	१२०००				१२०००			
३७२५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५०१०००५०५१२	सर्मिला कमाल	महिला	२०५०-१०-०५	३१	९	४०३०३११६४५	०				१२०००			
३७२६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६७०६१२०१५३६	सागर साह	पुरुष	२०६७-०६-१२	१०	९		९८५७०६९८०१				१२०००			
३७२७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२९१२२७०११५३	हमलकल थापा	महिला	२०२९-१२-२७	५१	९	४०३०३८२९५६	९८८८४८३१३६	हिमलाल थापा			१२०००			
३७२८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४०१२७०११५३३	मिमला पाँडेल	महिला	२०४०-१०-०७	१०	१०	४०-००-७६०१०६०२	९८५४८३६७३३				१२०००			
३७२९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४२११०५००५६७	अनिता परियार	महिला	२०४२-११-०५	२५	११	४०३०८१३४४४	९८५७०६९४११				१२०००			
३७३०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५११५००५०५६३	कमाल विक.	पुरुष	२०५१-११-०५	३५	११	४०-१२-६७२-०००९	९८५१५३३४६				१२०००			
३७३१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६७०६२०२८२६	टान बहादुर सनार	पुरुष	२०६७-०६-२०	१०	११		९८८८४८३१९४	राम बहादुर सनार			१०००			
३७३२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१०११५०१५१११	मेनका पल्ली	महिला	२०१०-०६-१५	६०	११	४०३०३८५४१	९८५९१३७८२३				१२०००			
३७३३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१५०१२१८००८०८	लक बहादुर पल्ली	पुरुष	२०१५-०२-१८	६८	११	४०३०३८१५०७	९८६८१३७८२३				१२०००			
३७३४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४४०५०२००६२१	सरिता पल्ली	महिला	२०४४-०५-०२	३३	११	२०९८-४०१०३८	९८६९१३७०६७				१२०००			
३७३५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३४०१००४००३११	सेती पन	महिला	२०३४-१०-०५	४३	११	४०-१२-६७२-०००९	९८५८८३८७५				१२०००			
३७३६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६६१२१५०१५०५०५	हरि साकी	पुरुष	२०६६-१२-१५	१०	११		९८५१५४८४३७				१२०००			
३७३७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५४११००१५०१५४	आकृति रेग्मी	महिला	२०५४-११-०५	३८	१२		९८५१५४६६४३१				१२०००			
३७३८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०११०५०१००१५०१	ओमकला जोगी	महिला	२०११-०५-०८	६६	१२	९६४-२९६	९८५७०३०४६०				१२०००			
३७३९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०३११३००४३४	कमाल कमाल पुन	पुरुष	२०३०-०३-३३	२४	१२	४०-०१-७४-०००४८	९८५८८०५०००				१२०००			
३७४०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५३०३१३००४४८	खमकाला खानाल	महिला	२०२८-१०-१५	४९	१२	१३१७१४८२८	९८५७०६९४१२				१२०००			
३७४१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६०१२२०२६७	डान बहादुर विक.	पुरुष	२०५६-०१-२२	२१	१२		९८५७०१७८१७				१२०००			
३७४२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५२०५०५०५०५६९	रोबा पोडेल	महिला	२०५२-०५-०५	२५	१२	४०-००-७४-००६०	९८५११३३८०				१२०००			
३७४३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६७०४१५०२४८८	शकर बैल्वासे	पुरुष	२०६७-०४-१५	१०	१२		९८५८१००५६६५				१२०००			
३७४४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६६०२१००५१३	सत्त्वा नेपाली	पुरुष	२०६६-०६-२१	११	१२		९८५४८४४४५२				१२०००			
३७४५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१०५०१००५०५८८	मेनिका मन्दगर	महिला	२०१०-०६-०५	५२	१२	४०३०४१-४४५	९८५०८५४५१२				१२०००			
३७४६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२००८०१११०१११८	छिमाया भाट कोरी	महिला	२००८-०८-१६	६१	१३	४०७०१३३३	९८५०८०११११११				१२०००			
३७४७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२००११०१०५४४३	डेमलाल भ्रासाल	महिला	२०२०-०५-१०	५७	१३	३३७८-१३९	९८५०८०६९५१३				१२०००			
३७४८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३३०२०१००५४३	तारा प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०३३-०२-०१	३४	१३	४०३०३७१२१	९८५७०६९१९१३				१२०००			
३७४९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४६०१००५०५८६	दामोदर विक.सी.	पुरुष	२०४६-०१-१५	२१	१३	१००१४०१०३०७	९८५७०६९५१३				१२०००			
३७५०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३६०११००५०५४५	वर्षत कमार आमा क्ली	पुरुष	२०३६-०१-१५	२४	१३	४०-०१-७४-००१३	९८५७०११११६१				१२०००			
३७५१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५३०१०५००३५४८	वायपाम भट्टराइ	महिला	२०५३-०३-५६	२६	१३	५२११					१२०००			
३७५२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२४०३०५०१७५१	शिवा कमारी भाट	महिला	२०२४-०४-०५	५१	१३	४०३०३७२४२४	९८५११५१४००				१२०००			
३७५३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२४०३०५०१७५१	हिमानी विक.सी.	महिला	२०२४-०५-०३	४	१३	२०७११२२११	९८५०८०६९५१३				१२०००			
३७५४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२३०१०२१००१८७	हम बहादुर विक.सी.	पुरुष	२०२३-१०-१५	५५	१३	१०८७१७	९८०४							

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३७६४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२००००१०२०१०२२	दुर्गा बहादुर दलाली	पुरुष	२०४०-०१-०२	३७	१४	४०३०३७१९३१	९८०३६६४२०६०				१२००		
३७६५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६२०११७००२५७	पुषा न्यौलाने	महिला	२०६२-०१-१७	१५	१४		९८२७५१५४३०				१२००		
३७६६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-०५-०१	२०३५०२०८००५८१	यम बं. ठेटी	पुरुष	२०३५-०२-०८	४२	१४	२०९	९८६४३१०५८३				१२००		
३७६७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-०५-०१	२०३५०२०८००५४३	यम बं. ठेटी मगर	पुरुष	२०३५-०२-०८	४२	१४	२०९	९८६३३७४२८				१२००		
३७६८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६१९२१९०१०४३५	रजनी गाहा	महिला	२०६१-०२-११	८	१४		९८११४६१००				१२००		
३७६९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०११०००३१५	विमल अधीयल	पुरुष	२०५५-०४-११	२०	१४	३७७	९८१११५५४४१				१२००		
३७७०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३८०८१००११६४	विष्णु वि.क.	पुरुष	२०३८-०८-१०	३९	१४	४०३०३७१२०५	९८६१७२४४०				१२००		
३७७१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३७०१३०२०३२	सुन्दा थापा	महिला	२०६८-०४-१३	१०	१४		९८५०५०८१४				१२००		
३७७२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६१०१०१०४४३	अनिस सोमे मगर	पुरुष	२०६१-०२-०१	८	१		९८५०६६१००				६४०		
३७७३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३२०६१२०१२०९	कल बहादुर चिमिरे	पुरुष	२०३२-०६-१२	४५	१	४२१११३६२-३४३०	९८५७८२३३				६४०		
३७७४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३१०११०००१०७३	जट्टाविर अधिकारी	पुरुष	२०५१-०३-१६	६२	१	१२१०.१०८	९८५०६६९४०				६४०		
३७७५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४४११२००८६९	टोप बहादुर सारु	पुरुष	२०४२-११-२७	३५	१	१०६३१६३०४४	९८५०६६९४०				६४०		
३७७६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०१०००४४७	डेक बहादुर टहल क्षेत्री	पुरुष	२०३५-०४-०८	४२	१	१९७८-६४२९	९८५०६६९४०				६४०		
३७७७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३२०१०१०१२६२	तल बहादुर चिदारा	पुरुष	२०३२-०१-०४	४५	१	४०३०३६२४२	९८५०६६१४०				६४०		
३७७८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०१००२०२६२	नेव बहादुर सीजापाटी	पुरुष	२०४८-०१-०२	२१	१	१२३-४९१०३६	९८५०६६९४०				६४०		
३७७९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०११२००१०८३	पवीत्रा अधीकारी	महिला	२०५०-०१-१२	८८	१	४००-१७६०१२६९	९८५०६६९४०				६४०		
३७८०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६००६०८००४४७	प्रतिमा पेट्नी	महिला	२०६०-०६-०८	१८	१	४००-१७६०१३४५	९८५०६६९४०				६४०		
३७८१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०१९०५१०१०१८७	ब्रावन्ड भ्राताल	पुरुष	२०१९-०४-०१	१५	१	२८७५३४८२४	९८५०६६९४०				६४०		
३७८२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२२०१०१०३०४५	मनकला भट्टराई	महिला	२०२२-०१-१०	५५	१	४०३०३६२४४	९८५०६६९४०				६४०		
३७८३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०१०५०३०१	मनीषा कुवर	महिला	२०५३-०१-११	२४	१	४००-१६०१७५८	९८५०६६९४०				६४०		
३७८४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२१०५१८००६७६	मिनीराम भट्टराई	पुरुष	२०२१-०५-१८	४८	१	१५४५३०८१	९८५०६६९४०				६४०		
३७८५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०२१३०४५२७	मैयालदी खड्का	महिला	२०२०-०२-३३	५७	१	१९६३११०६	९८५०६६९४०				६४०		
३७८६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४३०१०६०१०५७	यमलाला सोमे मगर	महिला	२०४३-०१-०६	३४	१	३७८५३४८२४	९८५०६६९४०				६४०		
३७८७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४४१२१७००१११	राम बहादुर सारु	पुरुष	२०४४-०४-०१	३७	१	४०३०३६२४१	९८५०६६९४०				६४०		
३७८८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२२०१२१७००१११	लाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२२-०५-१८	४८	१	४०३०३६२४३	९८५०६६९४०				६४०		
३७८९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५०५०५८०१०११	सुजना रोकाहा	महिला	२०५०-०५-०८	२७	१	४००-१७६०५०११७	९८५०६६९४०				६४०		
३७९०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०१९०५१०१०१८३	हुम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१९-०१-१५	६६	१	१९५७१२१०६	९८५०६६९४०				६४०		
३७९१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४४१२१७००११२	कार्यालयार्थी क्षेत्री	महिला	२०४८-१२-१७	२८	२	१९३१४०१०३५	९८२८७६६१११				६४०		
३७९२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३२०१२००१०८०	किंश बहादुर खड्का	पुरुष	२०३२-०२-१०	४५	२	१९३७	९८२८७६८८१				६४०		
३७९३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५०४०५०००४८	केशव बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२०५४-०६-१६	११	२	०००	९८१९१६०८०८				६४०		
३७९४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०१४०११७०८०३२	गणेश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१४-०१-१५	६३	२	४०१३७२८२८८४	९८५०११८८३३				६४०		
३७९५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०११-०१-०१०१०१०१	गोबिन्द प्रसाद बजारी	पुरुष	२०११-०१-२०	६६	२	१९९३१४१९	९८५०६६९४०				६४०		
३७९६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४४१२१६०१०१२	जाकिला बहादुर दार्जी	महिला	२०६२-१२-१६	१४	१	१९२१०३०१०२२३	९८२९१०३०१०२२३				६४०		
३७९७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३२०१२००१०८०८	झापाल बहादुर दमाई	पुरुष	२०३४-१०-२०	४२	२	४०३०३११३३	९८७०६६६११५				६४०		
३७९८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२५०११०१०१०१०२	भृन्द गुरुङ	पुरुष	२०२५-०१-२७	५२	२	२०७१११९२०	९८२३४९४४३०				६४०		
३७९९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२८०१२००१०८३	मन खड्की	पुरुष	२०१४-०१-१०	३०	२	४०१४०१०१०२७५४	९८५०६६९४०				६४०		
३८००	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२४०८०१०८०८३	रिक बहादुर पोख्रेल	पुरुष	२०२४-०६-०८	५३	२	१९८६१३१२१	९८५०६६९४०				६४०		
३८०१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४४१२११०१०४४४	अक्षय बहादुर दर्जी	पुरुष	२०४४-१२-१८	२२	२	४००-०६-०८०१२७	९८५०६६९४०				६४०		
३८०२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५१०१०१०१०११	आपाल बहादुर दमाई	पुरुष	२०३५-१०-२०	४२	२	४०३०३११३३	९८७०६६६११५				६४०		
३८०३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२५०११०१०१०१०२	भृन्द गुरुङ	पुरुष	२०२५-०१-२७	५२	२	२०७१११९२०	९८२३४९४४३०				६४०		
३८०४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५०१०१०१०१०११२	संजय खड्का	पुरुष	२०३३-०१-०५	४४	२	४०११४०१०११५४	९८५०६६९४०				६४०		
३८०५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२३१०१०१०५४७६	सुन्तली दर्जी	महिला	२०२३-१०-१५	४४	२	४०११६०१११८६	९८५०६६९४०				६४०		
३८०६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४५०११०१०५२३	सुन्दा थापा	महिला	२०४५-०१-१५	३६	२	१७५०	९८२८३४१८८२				६४०		
३८०७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३५१०१०१०५१३	शशिराज गुरुङ	पुरुष	२०४४-०६-०८	५३	२	७९८/२०९९	९८६७०						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३८१८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५५०५०७०७००२७५	प्रदीप खनाल	पुरुष	२०५५-०६-०७	२२	३	४०-००-७४-००१३९	९८५५०६९५०३			६४००			
३८१९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३३०१२१०४१८	बर्जनी भसाल	महिला	२०५३-०१-२९	२४	३	४०-३०-७०-००१९८	९८५६७४८१४			६४००			
३८२०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४७०१३०००१४५	भर्गवति बेल्वासे	पुरुष	२०४७-०१-३०	३०	३	४०३०४१-९४	९८५६२२९९४८			६४००			
३८२१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५२१३०२००२७२	मनोज नेपाली	पुरुष	२०५२-१२-०२	१४	३	९८५५०६९५०३				६४००			
३८२२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५४०३१००४३	यमकला खनाल	महिला	२०५४-०३-२९	३६	३	१०४१-१६५२	९८५६७५६९१८			६४००			
३८२३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२१०११५०१०१	राजन सार्की	पुरुष	२०२१-१०-१५	४४	३	५-८०५-३७९४	९८५५०६९५०३			६४००			
३८२४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४९०३१०००५६३	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०४९-०३-१०	२८	३	११७२-४०१०४१	९८५६३१५५१			६४००			
३८२५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०५००५०१२४	लेखनाथ भसाल	पुरुष	२०३०-०९-०४	३८	३	४८७८	९८५४७९१९८७			६४००			
३८२६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०४२०१००८०२३	शिशिर अधिकारी	पुरुष	२०४२-१०-०७	७	३	९८५४७९१९३३				६४००			
३८२७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०५५०५२७०१९२६	सर्वोत्तम अधिकारी	महिला	२०५५-०६-२९	२२	३	४०००७४००१२६	९८५४७०१९२४			६४००			
३८२८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०११०१०१०३२८७	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-१०	६६	३	२९६२-१८९६	९८५४७८२३१५			६४००			
३८२९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३००६२००४०६	काशीराम चूदामी	पुरुष	२०३०-०६-२०	४७	४	१०४७९४४४३				६४००			
३८३०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०५२०५१२०१२०१०	गंगा बेल्वासे	पुरुष	२०५२-०६-१२	१५	४	१०४११८४४	९८६७०४८६०३			६४००			
३८३१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५१०४२८००३४३	गीता भट्टराई	महिला	२०५१-०४-२६	६४	४	४०-३०-७०-००२३४	९८०९२४८४४८			६४००			
३८३२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२२०५२००२७३	चौपलाल अधिकारी	पुरुष	२०२२-०६-१७	७५	४	४६५-०४-१२-३०६४	९८५०७९०४३६			६४००			
३८३३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०१६०४०२०१९४१	तन बहादुर याणा क्षेत्री	पुरुष	२०१६-०४-०२	६१	४	९८९२५८८	९८२४९४४१२७			६४००			
३८३४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४३०१०१००२७१	नारायण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०४३-०१-०६	३४	४	४०३०४१३३८				६४००			
३८३५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०१९०५०१००३०३७	मन कला बेल्वासे	महिला	२०१९-०५-१५	५४	४	३३२२-१२५	९८५७३६०३२६			६४००			
३८३६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१२०१६१५०२०३८	निल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१२-०६-१५	६५	४	२८७-१२६	९८५७१४८२२			६४००			
३८३७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०४००१०२०३२७१	रिषि कुर्ब	पुरुष	२०४०-०२-०२	३७	४	५६०४२७४२	९८११३१०४४			६४००			
३८३८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२८०११६००३४५	लक्ष्मी गन्धर्व	महिला	२०२८-०१-१६	८७	४	४०३०४११८६				६४००			
३८३९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०३०३०१००३४८	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०३०-०२-०३	१४	४	९८६६१९१५८१०				६४००			
३८४०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६०६१९१०२३८	विपना चूदामी	महिला	२०६०-०६-१५	८	४	१०४७९४४४				६४००			
३८४१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६०४१५०४०८१	शालिक बहादुर घर्ती	पुरुष	२०५६-०४-१५	२१	४	४०-००-७४-००-११	९८५४३११२८८			६४००			
३८४२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०५९०५२२००४७४	सरोज नेपाली	पुरुष	२०५९-०१-२२	१८	४	४०-०१-७७-१२०७	९८५४७४०११३			६४००			
३८४३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२२०४१८००३६३	हरि प्रसाद बेल्वासे	पुरुष	२०२२-०४-१८	७५	४	४९४-३२४५	९८९१४०२८२७			६४००			
३८४४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०३०३०३०३४८	कमल पौडेल	पुरुष	२०३०-०२-०४	४०	४	४०३०४१३३८	९८५०३४३३३६			६४००			
३८४५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१९०१०५०२२२२	कमल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१९-०१-१५	६०	४	२३४४-१२३९८	९८६७४७२२३८			६४००			
३८४६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०११०५००२००२१८	खिमलाल अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-०५	८५	४	१८३६-१९३३	९८५३४४७७९७			६४००			
३८४७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२४१२०१००१०८७	खिमला विश्वकर्मी	महिला	२०२४-१२-०१	५३	४	२३४३-२९५७	९८७५२००३०			६४००			
३८४८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२०११२०१०२७१	छमकला पौडेल	महिला	२०२०-११-२८	७८	५	४०३०४०१७४	९८५०६९१४०५०			६४००			
३८४९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०५००४०४०४३	नारायण पौडेल	पुरुष	२०३०-०१-०५	४०	५	४०३०४०५०-५९	९८५०३४३३४८			६४००			
३८५०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०७०६०५००३८	टेकलाल पौडेल	पुरुष	२०३०-०१-०५	४०	५	२८४१	९८५७११०४८८			६४००			
३८५१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०३०५००२००२१८	टोपकला पौडेल	महिला	२०३०-०१-२१	४५	५	८८१४३६७	९८५६७५६१३७			६४००			
३८५२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२४१२०१००१०८७	दामिकला अधिकारी	महिला	२०२४-१२-०१	५६	५	५६८६-१२८६४८	९८५६६८२९८			६४००			
३८५३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-११-०१	२०५५०१२०१०२३३	दिपक वि क	पुरुष	२०५५-०६-२१	२२	५	४००१७३०२५३	०			६४००			
३८५४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६०१०१००१०७९	नारायण पौडेल	पुरुष	२०५६-११-०१	३१	५	१०४७४	९८५०१७०४४५			६४००			
३८५५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६०१२०१०११७	विपना वि क	पुरुष	२०५६-०५-२२	१२	५	१०४०८०११८८८				६४००			
३८५६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३२१२०१२०१०५४	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०३२-१२-२२	४४	५	४०१०४०११३०	९८५६४४६०७३			६४००			
३८५७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४९०१०१०१०२३	लक्ष्मण बाटी	पुरुष	२०४९-१०-१०	२८	५	४०१२७२००७०७०	९८५०६११२१०१			६४००			
३८५८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२०१११०१०४४५	लाली कमरी पौडेल	महिला	२०२०-११-१५	७६	५	८७३४-१९१४८	९८५०७०१०७३			६४००			
३८५९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५२०५२०१००६६	विधा भट्टराई	महिला	२०५२-०५-२०	२७	५	४०३०४२-१०९३	९८५०११८०१०१			६४००			
३८६०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०३११०१०१७	विपना वि क	महिला	२०३०-०१-१४	५	५	१०५२०३१११२४४	९८५०१११११२४४			६४००			
३८६१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१००१७१०१००६२	वीरधारा बेल्वासे	पुरुष	२०१०-०६-१५	६७	५	२७५०४१४२८३	९८५६१३२२१२						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३८६२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०२०५४६०१०५२	डिल बहादुर भाट	पुरुष	२०२०-०५-१६	५७	६	४०३०४०११४	९८६७१२१६६१				६४००		
३८६३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६३१११८०११५	फारसिकाला दमाइ	महिला	२०२७-०३-०२	५०	६	४०३०४०१५६६	९८६४८०२८१३				६४००		
३८६४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२४०१०१०५४२	बाटली सोमै	महिला	२०२४-०१-१०	५३	६	९०५७३८४७	९८२१५०५२२३				६४००		
३८६५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०४०५०१००५४४	बेट बहादुर कामी	पुरुष	२०४०-०४-१०	३७	६	१०७५	९८५०६५५०६				६४००		
३८६६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०१२०००१३३	मनज भट्ट क्षेत्री	महिला	२०६५-०१-२५	१२	६		९८६६८८७१३				६४००		
३८६७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३३०१००१७७	रचना जाती	महिला	२०३३-०३-०५	१४	६		९८५७५५४४०५				६४००		
३८६८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०४०५०१२७०१३५४	वसन्ता अचार्य	महिला	२०४१-०४-२७	२८	६	४००१६२००३४०	९८११५०५०२०६				६४००		
३८६९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०६००५०१००१३१	सरिता भट्ट क्षेत्री	महिला	२०५४-०५-०१	१७	६	४०-०१-७७-०११९३	९८६७३७७०१				६४००		
३८७०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०१२२००१३३	सरिव भट्ट क्षेत्री	पुरुष	२०५५-०१-२३	२३	६	४०-०१-७१-०५०९१	९८६७३७७०१				६४००		
३८७१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०११०००३३१	सामार भट्ट क्षेत्री	पुरुष	२०२०-०१-१०	१५	६		९८५८३७०८०१				६४००		
३८७२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३३०१००१७७	सुम्मा भट्ट क्षेत्री	महिला	२०३३-०३-०५	१४	६	४०-०१-७३-०६३६१	९८६७१२१६६१				६४००		
३८७३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-११-०१	२०५४०११४०११५	हिरा वि.क.	महिला	२०५४-०८-१४	२३	६	४००१७७०२८६२	९८११५०५०२०६				६४००		
३८७४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-११-०१	२०५४०११०१०१७६	चिन्त बहादुर रोका	पुरुष	२०५४-०३-१६	३७	७	२४	९८५०६५५०८०७				६४००		
३८७५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०५२२००१३३	जानी राता	महिला	२०२०-०५-२२	५६	७	९४०३१५९५	९८६७४७०८१				६४००		
३८७६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०११०००२११	टोपकला बुट्टा	महिला	२०२०-०१-१०	१५	७	१०९५१५३६०३६	९८६८४७०८०१				६४००		
३८७७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०५०५४०१०००४३	झामा थापा	पुरुष	२०५०-०५-३०	५०	७	१८७-२०५७	९८५७२८४५२१				६४००		
३८७८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०११००१००२१	नारायण बहादुर राना	पुरुष	२०३०-१०-१०	४०	७	३५४	९८५०८०९४०८०				६४००		
३८७९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०१५०११०१००३३३	पेम बहादुर पलामी	पुरुष	२०१५-०६-१८	६२	७	११०६१९७८४	९८५०११७०८७				६४००		
३८८०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०५२२००२१३१	बरनता राना	महिला	२०५१-११-०५	१६	७	११०६१७०८२१	९८५०४७०८०७				६४००		
३८८१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०११०१०१७३	बरनता राना	महिला	२०२८-०१-१२	४१	७	४०३०३९-३२८	९८५०८०९४०८०				६४००		
३८८२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०११००१००१७१	बरनता राना	महिला	२०११-११-०७	१६	७	४००३०१७०४७४७	९८५४७०८७०७५७				६४००		
३८८३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०३०१०१००१००२०३	बिर बहादुर कमाल	पुरुष	२०४३-०८-१०	३४	७	७७४०४०५७	९८५५१५५२२६६				६४००		
३८८४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५०६०१००१०१६३	बिर बहादुर रोका	पुरुष	२०५०-०६-०८	२७	७	४०३०३९-२२३	९८५४७०४७५७				६४००		
३८८५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०१०१०१००१००२१४	सेती कमाल	महिला	२०१०-१०-२०	६४	७	११०६१७५-१११	९८५०८०९४०८०				६४००		
३८८६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५०५०१००१०१७३	सोन राउत	पुरुष	२०५०-०८-२८	३७	७	४०३०३१२०३४	९८२२४८०८५४				६४००		
३८८७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०२०५०१००१००१८	अरसिमा घल	महिला	२०६५-०८-२८	४१	८		९८५८१२८८४४				६४००		
३८८८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०११००१००१८३	इमानि सनार	महिला	२०२८-०१-३३	१	८		९८५०८०१००६५				६४००		
३८८९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०११००१००१८४	उत्तर अविर परियार	पुरुष	२०६२-०६-०५	१५	८		९८११८०८४९				६४००		
३८९०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०१०१०१००१००२६४	बंगा खात्री	पुरुष	२०५०-०८-१५	१५	८		९८५९१७५९५३९				६४००		
३८९१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०५५०१२०१०१०८५	जिवन सेतिमोहर	पुरुष	२०५०-०१-१२	२०	८	४०१५७५००५०५७	९८५०८०१०४४				६४००		
३८९२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०५५०११००१०१८५	जिल बहादुर सारु	पुरुष	२०२२-०१-०५	५५	८	२५२६१२६१	९८५११७५१२०८				६४००		
३८९३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०११००१०१८५	दिपक गिरी	पुरुष	२०५०-०८-०५	५५	८	२९३	९८५०८०१०१११				६४००		
३८९४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०५०१००१०१०२२	देवकली सानार	महिला	२०३९-१२-२२	३८	८	४०३०३११९०८	९८०९१४८४२३				६४००		
३८९५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०११००१०१०२३	देवत बहादुर शाही	पुरुष	२०५०-०५-१५	२०	८	४०१५६५०००६३	९८५०४७०५१६				६४००		
३८९६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०११००१०१०२४	यवराज माझी	पुरुष	२०५५-०४-०७	२३	८	४०-१२-७२-००३१	९८५०८०१०४४				६४००		
३८९७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०११००१०१०२५	रामप्रसाद घर्टी	पुरुष	२०५०-१०-१५	३७	८	४०३०३११७४४३	९८५०८०४४४४३				६४००		
३८९८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०११००१०१०२६	रेशम सनार	पुरुष	२०५०-०८-२५	३८	८	४४२४	९८५०८०४६६४४				६४००		
३८९९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०५५०१००१००१०२७	तिला परी	महिला	२०४१-०४-०९	३६	८	४०३०३९९४७	९८०९१७४८७०				६४००		
३९००	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०१००१००१०२८	लिली कमारी पन	महिला	२०१०-०३-०३	६०	८	४०-०१-७५-५९१	९८५११७५०६०९				६४००		
३९०१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०३०३११००१०१०२९	लोक बाहादुर कामी	पुरुष	२०३३-०४-१५	४४	८	११२१२२६१	९८१०११८४२३				६४००		
३९०२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०३०३११००१०१०२३	विर बहादुर कमाल	पुरुष	२०३३-११-११	५५	८	१२८५-१८१७	९८५११७१११२				६४००		
३९०३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०२०११००१०१०२३	विर बहादुर खर्वी	पुरुष	२०२६-०८-१२	५१	८	७७१०-४०५४	९८२२१०५६१०				६४००		
३९०४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०१००१००१०२४	अनिता बुढायोकी	महिला	२०५५-०४-०५	२०	९	४००१५७०३११०	०				६४००		
३९०५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७५-०९-०१	२०३०४०१००१०१०२४	अम्मा खाई क्षेत्री	महिला	२०४४-०६-०५	५३</									

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत
३९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५५१११३००२०६	जानू घटी	महिला	२०५५-११-१३	२०	१	४०-३०-७६-००१६५	९८५०८१०३२			६४००			
३९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५०५१५०५०५०५४	तारा बहादुर सारू	पुरुष	२०५०-०५-१५	६७	१	४०७१८७१७२१७६९	०			६४००			
३९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०६१०६१२०५५५१	दुर्गा पूजा	महिला	२०६१-०६-१२	८	१		९८५०८६९३०९			६४००			
३९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०५०६३५३४	नविन कमाल	पुरुष	२०५१-०१-२५	१६	१	०००००	०			६४००			
३९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५०५११००५०७९	पदमा खाँगी	महिला	२०५०-०६-१७	१६	१	०००००	९८५७८५९१८३			६४००			
३९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५५१११००३५१	प्रदीप कुमार	महिला	२०५५-०६-११	१२	१		०			६४००			
३९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३२०९१८००२४४	बचे कमाल	पुरुष	२०३२-०१-१८	४५	१	४०१२१७२१०००३३	९८५०८६९३०९			६४००			
३९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०५०५०२६७४	मुना घटी	महिला	२०५५-०५-०१	१८	१	४०-३०-७६-००१६३	९८५०८६९३२			६४००			
३९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०६१०५०५०३०५०	रमेता घटी	महिला	२०६१-०५-०१	१६	१	०००००	९८५०८६९३२			६४००			
३९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०६२०५०५०२४४	रेखम बहादुर कमाल	पुरुष	२०६२-०४-०७	१५	१		९८५०८५९०५०९			६४००			
३९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५६११००३०३९३	शेर परियार	पुरुष	२०५६-१२-०५	१	१		०			६४००			
३९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०६१०८१८००३०२	हेमन्त कमार पून	पुरुष	२०६१-०८-१८	१६	१		०			६४००			
३९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५११०१००११६	उत्तम बहादुर दार्जे दमाई	पुरुष	२०५१-१०-०१	४२	१०	४०३०३८-५०४	९८६७१०९३३६			६४००			
३९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५२०११५०१६०२	गिरा बेलासे	महिला	२०५२-०३-१५	२५	१	३८०१-१७-०४१६६	९८६७१५६८१			६४००			
३९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०५०५००७०	टेक बहादुर खटी	पुरुष	२०३५-०१-०५	४२	१०	५४१२५४२२	९८५३३१४१८२			६४००			
३९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०५१५०५०४२४	डिलाराम बड्डाथेकी	पुरुष	२०५१-०१-२५	२०	१०	१००२३२	९८५०१०६९४१०			६४००			
३९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०२१०५२२००५३९	तल्सीराम अधिकारी	पुरुष	२०२१-०५-२२	४८	१०	१०८५१-१०४-०३	९८१११४८३८२			६४००			
३९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०५०५००५०२१	झिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०५५-०६-०६	३५	१०	४०३०३८-५८७	९८५६३७५४४३			६४००			
३९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०५०२००५०६	माधव बेलासे	पुरुष	२०५१-०१-०९	१८	१०	४०-३०-७६-००१२९	९८५७३०४७१९६			६४००			
३९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०५०५००३६७	सन्तोष घटी	पुरुष	२०५५-०६-०१	२०	१०	४००-१-७६-०१६४७	९८५७४७१७२०			६४००			
३९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५०१०१००६१६	सिता भण्डारी	महिला	२०५०-०१-०३	१०	१०	४००-१-७६-००५०१	९८५४७५३०८९			६४००			
३९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०४८०१०१०१३९१	इन्द्र बहादुर आले	पुरुष	२०४८-०१-०१	२६	११	४०-०-१८-०-०२८७	००			६४००			
३९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०११५०५६६	कमला पल्ली	महिला	२०५१-०१-११	२६	११	४०-३०-७६-००१६०	९८५७४१०८८३			६४००			
३९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०१९१०२०५०१३६८	खडक बहादुर पल्लि	पुरुष	२०१९-१०-२७	५६	११	४०३०३८-६३४	९८५७१११०८८			६४००			
३९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३०१०१२०४३३	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०१-११	६४	११	४०३०३८-१२८६	९८५०१०६९४११			६४००			
३९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०२११२२०५०५१२	चन्द्रकमारा आचार्य	महिला	२०२१-१२-२२	५२	११	११६१४१३७४०	९८५७२६४८८८			६४००			
३९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०१८०५११००२६४	त्वारिम घटी मर	पुरुष	२०१८-०५-०५	१०	११	२००१-१२०१०६	९८५६४४२०००			६४००			
३९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०१२११११७००५२१	दान बहादुर सनारी	पुरुष	२०१२-११-१६	६५	११	११०१-११६६	९८५७०६६६६७३			६४००			
३९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३३०१२०००३६३	दिपा दमाई	महिला	२०३३-०१-२०	४४	११	४०-०-१६-०-३०२८२	९८५७१७१११५			६४००			
३९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५४०५०३०१८१८२	प्रेम नारायण आचार्य	पुरुष	२०५४-०५-०३	४५	११	११६१८५	९८५७०३०२३६			६४००			
३९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३४०५१५०२२५६	बुध बहादुर सार्की	पुरुष	२०३४-०४-१५	४२	११	११६१४१३७४०	९८५७१०६१११			६४००			
३९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०५०१५०३६१	बोधाज आले	पुरुष	२०३५-०१-११	३५	११	२२३०	९८५८४४१५९२०			६४००			
३९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०२९०१११०१३२	झित बहादुर रोका मगर	पुरुष	२०२९-०१-११	४८	११	३०३८८	९८५७०६१९४११			६४००			
३९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३३०११००१६०३	योगेश दमाई	पुरुष	२०३३-०१-१०	४४	११	४०३०३८१४१	९८५७११२११५१			६४००			
३९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३५०५०२००१३३	लाल बहादुर पून	पुरुष	२०३५-०१-१०	४४	११	११६१९५३८५५५५८	९८५७०६११११			६४००			
३९६१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०२४०५१२००५४४	शक्ति प्रसाद बेलासे	पुरुष	२०२४-०६-१२	५३	११	४०३०३८१६१०	९८५७०६०५८८३			६४००			
३९६२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५५०५१५०२२२	सुन्तलि दमाई	महिला	२०५५-०५-११	३२	११	४०३०३८-३७९७	९८५७१५७५२१			६४००			
३९६३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०२३०२०१०१७५५५	सेनी दर्मी	महिला	२०२३-०२-१०	५४	११	४०३०३८१०७	९८५७१५७६७१			६४००			
३९६४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०५१५०५८८	आदित्य मिश्र	पुरुष	२०५१-०१-११	४८	१२	११५१२५६५११२	९८५७०६५१११२			६४००			
३९६५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०५१०१०२७६५	जीव बहादुर थापा	पुरुष	२०५१-०१-११	५०	१२	४०८१५५५७	९८५७१५०१०३१			६४००			
३९६६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०३०५०५००५०५६७	दोषी प्रसाद बेलासे	पुरुष	२०३०-०६-०५	४५	१२	१०१५४४७८	९८५७०६५४१२			६४००			
३९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०७२०१११०१८१२	मनुज नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-१८	५	१२		११५७०६१११११२			६४००			
३९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०१२०१०१११८९३	विना घाटि मगर	महिला	२०१२-०१-०१	६५	१२	४०-०-७४-००७९५	९८५७०६११११२			६४००			
३९६९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०७५-१२-०१	२०५१०५१०१०७५१	शोभा घटी मगर	महिला	२०५१-०१-०१	२६	१२								

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भता	दस्तखत	कैफियत	
३९६९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२९१००५०५०५३	ज्ञान बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२०२५-१०-०४	४८	१३	१९८२१६६७०३६	९८५००६९४९३				६४००			
३९८०	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२०२०२०००२५२	जेद बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२०३२-०२-२०	४५	१३	४०३०३७७८					६४००			
३९८१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४६१०१४००५९६	दिव्याराम रेख्मी	पुरुष	२०४६-१०-१४	३१	१३	१०९६१४०१०३७	९८५००६९४६९४				६४००			
३९८२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४५००१००३०६	पवित्रा क्षेत्री	महिला	२०५५-०१-०१	२३	१३	४०१०२३७२४६					६४००			
३९८३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५६०४२००४९१	बलन्त बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२०५६-०४-२८	३१	१३	१३०९१०३७	९८५००६९४९३				६४००			
३९८४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१०३२५००५९६	बासुदेव भट्टराई	पुरुष	२०२०-०३-२९	४८	१३	९७६४२३४४	०				६४००			
३९८५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०११११२०१७०६	भविश्वर भाट क्षेत्री	पुरुष	२०१२-११-१२	६५	१३	२३-६८१	९८०४४८८८९२				६४००			
३९८६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४८११०००७८८	मन बहादुर भाट क्षेत्री	पुरुष	२०४८-११-१८	५३	१३	८५७४५६२३	९८५००६९४९३				६४००			
३९८७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०५११७०१७८८	मनिका भाट क्षेत्री	महिला	२०५५-०१-१८	४८	१३	१३०८१०३७	९८५००६९४९३				६४००			
३९८८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५०२११७००८८८	मनिका विसी	महिला	२०५०-०२-१४	८८	१३	४०-०१-७७-०२६८५	९८०५४८८८८८				६४००			
३९८९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०१०५२५००५९७	सामिका भाट क्षेत्री	महिला	२०५०-०६-२५	६	१३		९८०३५८३०३				६४००			
३९९०	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६२०६०२०११६३	सामिका विसी	महिला	२०६२-०६-०२	१५	१३		९८५०६६६६४८०				६४००			
३९९१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२०११०१०१७२	सेती देवी भाट क्षेत्री	महिला	२०२०-०८-१५	५६	१३		१२७५-६११	९८११९५३८८				४००		
३९९२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०५११७०१७८८	सेती सोमइ	महिला	२०३०-१०-२०	६४	१३	४०-०१-७२-०४४०	९८५०६९४९१३				६४००			
३९९३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५००११००३१३	कमल लेपाली	पुरुष	२०५०-०८-१५	१८	१४	२४२	९८११९४८६१७२				६४००			
३९९४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-०५-०१	२०३२१०२१००४०२	केश ब. सीजाली	पुरुष	२०३२-१०-२१	४५	१४	४०१०३७११३४०	९८११९५०३३				६४००			
३९९५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-०५-०१	२०४१०११०१६६७	चक्र ब. सीजाली	पुरुष	२०४१-०६-१०	३६	१४	४०३०३७१३८	९८११९४०५०३३				६४००			
३९९६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०५०१०१०२०३४	चौलानारायण न्यौपाने	पुरुष	२०३०-०१-०१	३२	१४	११७५७२४५७५०	९८०५०१७२४५०				६४००			
३९९७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५००५०१००५७६	राम नारायण न्यौपाने	पुरुष	२०५०-०५-०१	२७	१४	४०-३०-७०-००४६७	९८०५०१७१५३०				६४००			
३९९८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५००५०१०००८६७	डिल ब. दलामी मगर	पुरुष	२०५०-०५-०१	५०	१४	१०५१३०२५	९८०५०६९५११४				६४००			
३९९९	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०७०१०५०१३६९	दिल बहादुर सारु	पुरुष	२०३०-०१-०५	४०	१४	११११२४१४१	९८११९६५२४०				६४००			
४०००	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०३०१०१०५०५७३	देवीसाद न्यौपाने	पुरुष	२०३०-०८-१०	३१	१४	४४७०१५७२२	९८११७८५४४४				६४००			
४००१	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२१२१२३००२६८	लोती सीजाली	पुरुष	२०२२-१२-२३	५४	१४	३७६३३२३१	९८४८४७६७६६१				६४००			
४००२	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०६२०२०३००२८	मिना वेलासे	महिला	२०६२-०२-०३	१५	१४		१८६१७२४११०				६४००			
४००३	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-०५-०१	२०३०५०१००४९३	यम ब. राना	पुरुष	२०३०-०५-०५	४४	१४	४०३०३७१९८२	९८११७४७७७७				६४००			
४००४	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०२१०८००००२३९	यम बहादुर राना	पुरुष	२०२१-०८-०६	४८	१४	११११२०१५०६६					६४००			
४००५	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-०५-०१	२०२०१०१००१६१	रस माया बेजाली	महिला	२०२०-०१-०१	५४	१४	११३४१३०३०	९८०५०६५७५३७				६४००			
४००६	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०४८०५०२०१३१८	राम नारायण न्यौपाने	पुरुष	२०४८-०५-०२	३५	१४	१७६७१७९६	९८११७०८०८२				६४००			
४००७	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-१२-०१	२०५०१०२००२१८	रोक्की कला सारु	महिला	२०५०-०१-२१	६०	१४	११७८-५८५११४					६४००			
४००८	अंति अशक्त अपाइंगता भता	२०७६-०१-०१	२०३०१०२००१२०६	हम बहादुर राना	पुरुष	२०३१-०२-२०	३८	१४	६६०	९८०५३४७४१४				४००			
४००९	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४८११०५०७७११	अन्तु बी.क.	महिला	२०४८-११-०५	३	१		११८०५०६९४०१				१६००			
४०१०	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०२०५०१०१०१९९	रामाशी विरायर	पुरुष	२०४८-०४-२२	३	१		११४४१०५७५३७				१६००			
४०११	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७१२२१०२०२३२	दिवाला नेपाली	महिला	२०४७-१२-२१	१	१		११४४०६९४८०१				१६००			
४०१२	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४६१०१००३११	कल बिक.	पुरुष	२०४६-१०-०५	१	१		११४४०२८७५७५३				१६००			
४०१३	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७१२२२०१५३३	गिरा तामी	महिला	२०४७-१२-२२	४	१		११४७०६९४०१०१				१६००		२०७७-१२-२२	
४०१४	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०६३०१२०१०२०५२७२	जीवन बी.क.	पुरुष	२०६३-०१-२२	४	१		११४०५०६९५१२२				६४४४		२०७८-०१-२२	
४०१५	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७१२०१०१९९	दिल्यन्सी बि क	महिला	२०४७-०२-१६	४	१		११४७०६९४८०१				१००६		२०७८-०१-२६	
४०१६	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७३०५०४०३२९९	दिल्यन्सा नेपाली	महिला	२०४७-०५-०४	४	१		११४०६९४८०१				१६००			
४०१७	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७३०५०४०३२२२	निराग बि.क.	पुरुष	२०४७-०२-४४	०	१		११४४०६९४३१६				१६००			
४०१८	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७३०१९०१२४१	निशा विरायर	महिला	२०४७-०२-१६	३	१		११४७०५४७५३६				१६००			
४०१९	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७४०२०१०१७६७७६	प्रकाल नेपाली	पुरुष	२०४७-०२-३३	३	१		११४७०५२०१०१०१				१६००			
४०२०	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७३०१२०१०१७६७१	प्रालिन बि.क.	पुरुष	२०४७३०१२-१४	४	१		११४७०८०६८०१				१६००			
४०२१	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७३०१२०१०१७४१	रजिना बि.क.	महिला	२०४७३०१२-१५	४	१		११४७०६९४८०१				१००६			
४०२२	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७३०१२०१०१७४१	रत्नेन बि.क.	पुरुष	२०४७३०१२-२८	१	१		१०००००००००				१६००			
४०२३	दलित बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०४७३०१२०१०१७४१	रीयासा दजीौ	महिला	२०४७३०१											

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४०३३	दलित बालबालिका	२०७४-१०-०१	२०५६१००२०२८१	सुशान्त परियार	पुरुष	२०५६-१०-०२	१	१		९८५०६०६५०१		सुनिल बहादुर दर्जी	१६००			
४०३४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०२२२०४२६४	सिना सनार	पुरुष	२०५७-०२-२२	३	१		९८५०६०६५०१		सरेस सनार	१६००			
४०३५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०६०२०६११६	सैयेन्द्र कामी	महिला	२०५७-०६-०२	२	१		९८५०६०६५०१		हुमा कामी	१६००			
४०३६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०६०२०७२४	अंजिता सनार	महिला	२०५७-०६-२५	२	२		०००००००००००००		मिना सनार	१६००			
४०३७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०६०२०७४७	अक्षरा विक	पुरुष	२०५६-०८-०१	१	२		००००००००००		गोमा विक	१६००			
४०३८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०३०२०३६६३	अञ्जना कामी	महिला	२०५७-०३-०८	३	२		९८५०६०६५०२		मिना कामी	१६००			
४०३९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०१००२०२४८	अञ्जु विक.	महिला	२०५७-१०-१०	४	२		९८५०६५०३००		विष्णु कामी	१६००			
४०४०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०३०१०२००७०७	अनंगीला विक	पुरुष	२०५७-०३-१४	०	२		९८५८८०७०२९		विपिशा विश्वकर्मा	१६००			
४०४१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०३१४०२०२०३	अलुक नेपाली	पुरुष	२०५७-०३-१४	०	२		९८५३६३३२१		पवित्रा नेपाली	१६००			
४०४२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५६०१०१०३०४८	अनुका विक	महिला	२०५६-०१-१५	१	२		००००००००००		खुम बहादुर विक	१६००			
४०४३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५६१२०५०३१११	अनुष्णुका नेपाली	महिला	२०५६-१२-२५	०	२		९८०९२९५८३		अजय नेपाली	१६००			
४०४४	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५७०३०१०५०२३	अभिषेक विक	पुरुष	२०५७-०३-०९	२	२		९८५४८१०१९६१		सिता विक	१६००			
४०४५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४१२०२००१६७२	अंकासा नेपाली	पुरुष	२०५४-१२-२०	२	२		९८५४८१०६५०२		असाइक बहादुर नेपाली	१६००			
४०४६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०८०२०३४०८	आदित नेपाली	पुरुष	२०५७-०४-०२	२	२		९८१९१०७०९१६		लक्ष्मी नेपाली	१६००			
४०४७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४०१०२०३७६३	आयुष कामी	पुरुष	२०५४-०५-२७	३	२		९८५४८०६५०२		शरदा विक	१६००			
४०४८	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५७०५०५०५०६३	आयुष नेपाली	पुरुष	२०५७-०५-०५	२	२		९८५४८५६५६३२		सरिता नेपाली	१६००			
४०४९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४१२०१०२०३७८६	आयुषा विक	महिला	२०५४-१२-०१	२	२		९८५४८११९९९१३		विष्णु विक	१६००			
४०५०	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५७०५०८००५०६१	आयुस्मा दर्जी	महिला	२०५७-०२-०५	२	२		९८५४८५०६२३३		पर्वता दर्जी	१६००			
४०५१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४१०१०७०५७२६	आरोहि विश्वकर्मा	महिला	२०५४-१०-१७	३	२		९८४३८००६०२		यमकला विश्वकर्मा	१६००			
४०५२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०५०५०४६६४	आयुल विश्वकर्मा	पुरुष	२०५७-०४-०५	१	२		९८५३८००६००७३		यमकला विक	१६००			
४०५३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५६०५२८०१०४०८	आशिका विक	महिला	२०५६-०४-२८	१	२		९८५७३३०३२१		बाबुराम विक	१६००			
४०५४	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५६१२००५०४१४	कृतिका नेपाली	महिला	२०५६-११-२०	१	२		९८५०६६४४२		धुर्व नेपाली	१६००			
४०५५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०२०२०३४८	कृतिक नेपाली	पुरुष	२०५७-०१-२०	०	२		९८५७०६६४०२		रोमा नेपाली	१६००			
४०५६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०८०२०३०१४८	एन्जिला विक.	महिला	२०५७-०८-२३	०	२		९८५६६१६७९५९		धन बहादुर विक.	१६००			
४०५७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०३००२९८	एन्जिला नेपाली	महिला	२०५७-०८-३०	०	२		९८५७०६५०२		सिमा नेपाली	१६००			
४०५८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०११४०५७२५	कृशल विक	पुरुष	२०५७-०१-१४	२	२		९८००७९०९१९		सन्देह विक	१६००			
४०५९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०३०३०३४४	कृष्णा विक	महिला	२०५७-०३-०३	२	२		९८५०६६५०२		तुल्मी बहादुर विक	१६००			
४०६०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०१०७५७३	जम्मा विक	महिला	२०५७-०८-०१	२	२		००००००००००		सुस्मा विक	१६००			
४०६१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०२२०२७६१	दान बहादुर विक	पुरुष	२०५७-०१-२२	३	२		९८५७०६५०२		शन्ता विश्वकर्मा	१६००			
४०६२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०६०१०२५६१	दान बहादुर विक	पुरुष	२०५७-०१-०९	३	२		९८५७०२५०२७५६		सरस्वता विक	१६००			
४०६३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०१४०५०६३	दिलाराम विक	पुरुष	२०५७-०१-१६	२	२		९८५८८०७०११५		विष्णुमाया विक	१६००			
४०६४	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५७०५०३०३४४	दिप्पल विश्वकर्मा	पुरुष	२०५७-१२-२५	१	२		९८५८८०७०३७८८		दिपक विश्वकर्मा	१६००			
४०६५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०१०२०८०४१७	निवा विक	महिला	२०५७-०८-२८	४	२		९८५७०९६१९०२		सिता विक	१६००			
४०६६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०३०१०१०३०८०	पद्मा विक	पुरुष	२०५७-०१-०१	४	२		९८५७०६५०२		तारा विक	१६००			
४०६७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०४००४८८	पारस विक	पुरुष	२०५७-०४-०५	१	२		९८५७०३४९१८		कमला विक	१६००			
४०६८	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५७०५०२०५०५८१	पियुम सुनार	पुरुष	२०५७-०५-२३	२	२		९८५७०५८६६०४४		बिसन देवी सुनार	१६००			
४०६९	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५६१२०१०५७५७	प्रियांका विक	महिला	२०५६-१२-२०	०	२		९८५८८०८०६७		राम बहादुर विक	१६००			
४०७०	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५८०१२००१०२१	पर्वा विक.	महिला	२०५८०१-१२-२०	०	२		९८५१४४१४७		सुशिला विक.	४००			
४०७१	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५३१२०२०५०३७३	मिमिता विक	महिला	२०५३-१२-२९	३	२		९८५१७०७०५७५१		अञ्जना विक	१६००			
४०७२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०१०१०५७४७	माधव नेपाली	पुरुष	२०५७-१०-१५	२	२		९८५६१५४१५७२		निम बहादुर सर्की	१६००			
४०७३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०४०१०२०४२२	मान कमारी विक	महिला	२०५७-०७-२५	३	२		९८५७०६९४०२		रिता विक	१६००			
४०७४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०१०२०५७९	मानिका विक.	पुरुष	२०५७-१२-२८	१	२		९८५७०५७०५०९		शोभा विक	१६००			
४०७५	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५७०५०२०५०५७९	रोमा विश्वकर्मा	महिला	२०५७-०३-२६	१	२		९८५७०५६३३३		सिता विश्वकर्मा	१६००			
४०७६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०१०१०५७४७	रोमा विक.	महिला	२०५७-११-०८	४	२		९८५०३६७०५०२		टेक बहादुर कामी	१६००			
४०७७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०१२२०५०३७९	लक्ष्मण विक	पुरुष	२०५७-१२-२५	४	२		९८५७०६९४०२		डिल बहादुर विक	३२३	2077-12-25		
४०७८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०१०५०५७०	विपिन परियार	पुरुष	२०५७-०४-१८	३	२		९८५७०५८८०५७५		पूजा नेपाली	१६००			
४०७९	दलित बालबालिक															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४०८७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०३०२०२०२५४	सपना विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०३-०२	३	२		९८६७८७०१२९		इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	१६००			
४०८८	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७४०५१३०३१५३	समिर चित्रे	पुरुष	२०७४-०५-१३	०	२		९८२८६१२४८		मिमा बहादुर चित्रे	१६००			
४०८९	दलित बालबालिका	२०७४-१०-०१	२०७६११२८०६२२६	समिर नेपाली	पुरुष	२०७६-११-२८	१	२		९८६७८७५१४४		सपना नेपाली	१२००			
४०९०	दलित बालबालिका	२०७४-०९-०१	२०७६०३०३०३८	समिर नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-३०	१	२		९८१२०५४०९१		सरस्वती नेपाली	१६००			
४०९१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३०१०५६५४	सपना नेपाली	महिला	२०७३-०४-०१	४	२		९८५०५०९४०२		सरस्वती नेपाली	१६००			
४०९२	दलित बालबालिका	२०७४-१०-०१	२०७५०५१२०१६७९	सागर परियार	पुरुष	२०७५-०५-१२	२	२		९८५०५०३३२		श्रमा परियार	१२००			
४०९३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२२०२०१३०२	सागर वि.क	पुरुष	२०७३-०१-२०	४	२		९८२७६६४६६२		पार्वता वि.क	१६००			
४०९४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५०१०२८६६	सागर वि.क	पुरुष	२०७४-०५-०१	३	२		९८५०५०९४०२		फूलमाया वि.क	१६००			
४०९५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५०५०३०२	सिवाया नेपाली	महिला	२०७३-०५-०६	४	२		०		लक्ष्मी नेपाली	१६००			
४०९६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५१०५०७४७	सिवाया परियार	पुरुष	२०७३-०५-१४	४	२		९८६६१४४४४४		धन बहादुर दर्भी	१६००			
४०९७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५१२०००८१	सिवाया वि.क.	महिला	२०७४-०२-१६	३	२		९८५४७८२३१९		सिता वि.क.	१६००			
४०९८	दलित बालबालिका	२०७४-०३-०१	२०७१११११०११२२	सूशान्त सुनार	पुरुष	२०७१-११-१६	०	२		९८७८८१		सन्देहा वि.क.	४००			
४०९९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५१५०३३७६	सूशान्त सुनार	पुरुष	२०७३-०४-१४	४	२		९८५४४०७७५०		सामिला सुनार	१६००			
४१००	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३०५०६१९१	सूशिमा कामी	महिला	२०७३-०३-०५	४	२		९८५०५११४०२		शान्ता वि.क.	१२६५	2078-03-05		
४१०१	दलित बालबालिका	२०७४-०३-०१	२०७५०५२२०२८७१	अंकिता नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२२	०	३		९८६६०५४९१		आनंदा नेपाली	१६००			
४१०२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०११४०१८८८	अंकिता वि.क	पुरुष	२०७५-०१-१४	२	३		९८५०५०६४०३		पदम बहादुर चित्रे	१६००			
४१०३	दलित बालबालिका	२०७४-०७-०१	२०७४१२०२६०६०४६	अंनिष वि.क.	पुरुष	२०७४-१०-२०	३	३		९८३८६३६०३		भूवन वि.क.	१६००			
४१०४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०६०००३०३	अनीस्का नेपाली	महिला	२०७५-०४-०५	१	३		९८५४४०७५१		सरिता - नेपाली	१६००			
४१०५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०६०८४८७	अनीस्का नेपाली	महिला	२०७५-१०-०६	०	३		९८४८६१६२		अञ्ज नेपाली	१६००			
४१०६	दलित बालबालिका	२०७४-०९-०१	२०७५०५०१०००१	अनुज्ञा - नेपाली	महिला	२०७५-०४-०५	१	३		९८५१५४४४१		टिप्पक - नेपाली	१६००			
४१०७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०२४०३३७९	अनुज्ञा नेपाली	महिला	२०७४-०२-२४	३	३		९८५०५११४०३		मिना नेपाली	१६००			
४१०८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०२००२००१६	अनुज्ञा वि.क.	महिला	२०७५-०५-२०	३	३		९८५२२१४४२१		कमल वि.क.	१६००			
४१०९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०५०१०४३७	अनुज्ञा वि.क.	महिला	२०७५-१०-०१	३	३		९८५७०६४०४३		देव काता वि.क.	१६००			
४११०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३०५०१०८४८	अनुज्ञा वि.क.	महिला	२०७५-०६-०९	३	३		९८४८६१६२		सपना वि.क.	१६००			
४१११	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०१०४१३४	अनुज्ञा वि.क.	महिला	२०७५-०१-८८	२	३		९८५९१११२८२५		पताना वि.क.	१६००			
४११२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०५०३८०१	अनेका नेपाली	महिला	२०७५-०६-१५	२	३		९८५०५११४०३		रामधन्द सर्की	१६००			
४११३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०५०५०१५१	अन्सन नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-०५	१	३		९८५०५११५०३		कण्ठा बहादुर नेपाली	१६००			
४११४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३२१०३९१	अन्सन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२१	०	३		९८५६१५४४६३		निर्मला नेपाली	१६००			
४११५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३३०३२६७६	अन्सन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-३१	४	३		९८००८०५१२३		निरा नेपाली	१६००			
४११६	दलित बालबालिका	२०७४-०७-०१	२०७५०३०६०१८१	अनिश्चय नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०६	०	३		९८५१११६४०२१		जित बहादुर सर्की	१६००			
४११७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२८०७४३२	अनुज्ञा बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-२८	४	३		९८५०८०६१६९		सुमित्रा नेपाली	१६००			
४११८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०२८०७४१७	असिक्का - वि.क.	महिला	२०७५-०३-२८	१	३		९८५०३८१५४२		सपना - वि.क.	१६००			
४११९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२८०२२०१६३	अस्मिना वि.क.	महिला	२०७३-०३-२१	०	३		९८५७०६४४७४		अनिता वि.क.	१६००			
४१२०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०४०३४३४	आकाश वि.क.	महिला	२०७५-०१-०४	१	३		९८५७०६४७४३		गणेश वि.क.	१६००			
४१२१	दलित बालबालिका	२०७४-१०-०१	२०७६०३२२०६७१४	आकृति नेपाली	महिला	२०७६-०३-२२	१	३		९८०८१२८०३६		सुमित्रा हितडवा	१६००			
४१२२	दलित बालबालिका	२०७४-०१-०१	२०७५०१०५०१०८८८	आरघना नेपाली	महिला	२०७५-०१-०५	०	३		९८५०१०५०१०३		रामधन्द सर्की	१६००			
४१२३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१२०१२०१२०१	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	३		९८५८५१५४७१		सरिता नेपाली	१६००			
४१२४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३०१०२६२६३	आशिका वि.क.	महिला	२०७५-०१-३०	२	३		९८००८०८०८४८		मान बहादुर वि.क.	१६००			
४१२५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१२०१२६३	आशिका वि.क.	महिला	२०७५-०१-२२	१	३		९८५७०६४७०३०		शंकर बहादुर सर्की	१६००			
४१२६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०२१२०३३३	कृशल वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-२१	३	३		९८५७०६७५१७१		शान्ता वि.क.	१६००			
४१२७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०१०१८८	गोरासाम - नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-११	१	३		९८५१११११११६८		सिता - नेपाली	१६००			
४१२८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१००३०१८८६	जितन वि.क	पुरुष	२०७५-०१-०३	२	३		९८५७०६११४०३		अनिता वि.क	१६००			
४१२९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०५०१०१८५	दिल बहादुर वि.क	पुरुष	२०७५-०४-१०	३	३		९८५४८५१४०७०		गोपाल कामी	१६००			
४१३०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०२२०२२०१३५२	दिवानान्ती - वि.क.	महिला	२०७५-०२-२२	१	३		९८५४९५१५१०५		लिल बहादुर वि.क.	१६००			
४१३१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०२०१०१३५२	दिवानान्ती	महिला	२०७५-०१-०२	३	३		९८५९१२८१५१		टोप बहादुर सर्की	१६००			
४१३२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०२०१०१३५६	पार्वीती वि.क	महिला	२०७५-०१-०५	३	३		९८५७०५१७५३८		टंक बहादुर वि.क	१६००			
४१३३	दलित बालबालिका	२०७४-०														

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४१४१	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५००१०१०७५५	मधु नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-०१	२	३		९८६८३४०३६		जगदीस साकी	१६००			
४१४२	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०६२१०३६९	महिला वि.क.	महिला	२०७५-०६-२१	२	३		९८७५३६१४५२		रेमा डंगेल	१६००			
४१४३	दलित बालबालिका	२०७५-०७-०१	२०७५०४२२०७०२५	रविन परियार	पुरुष	२०७५-०४-२२	१	३		९८७५०६९४०३		माया नेपाली	१६००			
४१४४	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०५०६०६३	राजन - वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-५६	१	३		९८७५०६४५७४		सनीता - वि.क	१६००			
४१४५	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४२०७०४५८	रिजन परियार	पुरुष	२०७५-०४-७८	३	३		९८६४४५०७१		इन्द्रा दर्जी	१६००			
४१४६	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०५०७०५८५६	रिया परियार	महिला	२०७३-०६-०१	४	३		९८७५०६४५९०		गणेश बहादुर परियार	१६००			
४१४७	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०३१६०२५४	रेखा - नेपाली	महिला	२०७६-०३-१६	१	३		९८७५०६९४०३		गिता - नेपाली	१६००			
४१४८	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०८२०२०८८	रेजीना वि.क.	महिला	२०७६-०८-२२	१	३		९८७५०६५५७३		झाविन्द्र बहादुर वि.क	१६००			
४१४९	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०८००२०४१२	रोज - परियार	महिला	२०७६-०८-०९	१	३		९८७५०२०७५७		समन - परियार	१६००			
४१५०	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०५०३०२१८	रोमा वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-०३	४	३		९८७५०८५६५७		झाविन्द्र बहादुर वि.क.	१६००			
४१५१	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०५०७०५४९७	लक्ष्मी परियार	महिला	२०७३-०५-०७	४	३		९८७५०६६५०३		डान बहादुर दर्जी नेपाली	१६००			
४१५२	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०४०३०२०८४	लक्ष्मा वि.क.	महिला	२०७३-०४-०३	४	३		९८७५०२२५४६८		कमला वि.क.	१६००			
४१५३	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०३०७०५२४८	विक्रम नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-०७	४	३		९८६६०९२८९१		रोमा नेपाली	८५०	2078-02-07		
४१५४	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३१४०३१४	विजय नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१४	०	३		९८६६०९२८९१		रोमा नेपाली	१६००			
४१५५	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०५२३०३८४४	विनिता विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०५-२३	४	३		९८७५०५०८२७८		बिन्दु विश्वकर्मा	१६००			
४१५६	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५००२२०२६३	विपेन वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-२२	०	३		९८७५०९५१७		कमला वि.क.	१६००			
४१५७	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०१०११०२०४२	विराज वि.क	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	३		००००००००००		बिन्दु वि.क	१६००			
४१५८	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४०२०३५७५	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२५	२	३		९८९९३३२४१५		मनिसा नेपाली	१६००			
४१५९	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४१५०१२७९	श्रीजन नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-१५	०	३		९८७५०६९४०३		रविना नेपाली	१६००			
४१६०	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०२०००८०६४	संगीता वि.क.	महिला	२०७३-०५-२०	४	३		९८७५०२००८०३		महाविर वि.क.	१६००			
४१६१	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०४०१६५६	सुजन - नेपाली	महिला	२०७५-१२-०४	१	३		९८७५०६६५०३		जित बहादुर सार्की	१६००			
४१६२	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०२००४०८५८४	सुमिरा नेपाली	महिला	२०७५-०४-२०	०	३		९८७५०६९४०३		पृष्ठा नेपाली	१६००			
४१६३	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०३०४२६	समीक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०१-२३	०	३		९८७५०२९६६		शरदा सार्की	४००			
४१६४	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३११०७०३६२	सिर्जना वि.क.	महिला	२०७३-१-१५	४	४८२		९८८५०२७३४३		कमला विश्वकर्मा	१६००			
४१६५	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१९०३५८१	सुजना नेपाली	महिला	२०७५-०१-१५	३	३		९८८५०२४५१३		सुमन बहादुर नेपाली	१६००			
४१६६	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०४०५०६०५७	सुरज नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०५	१	३		००००००००००		शारदा नेपाली	१६००			
४१६७	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४०८०५१७	हिरा नेपाली	महिला	२०७५-०४-०८	०	३		९८७५०६५०५०३		कृष्ण बहादुर नेपाली	१६००			
४१६८	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१०४०१७५३	अंकित सनार	पुरुष	२०७५-०१-०४	२	४		९८७५०६९५०४०४		मना सनार	१६००			
४१६९	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०४२०७०२००६	अञ्जली सनार	महिला	२०७३-०४-२७	४	४		९८००७५७९१८		रिवा वि.क. सुनार	१६००			
४१७०	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३०३०२९२३	अनन्दा ल परियार	पुरुष	२०७५-०५-०३	३	४		९८८५०२४५१३३		कमला दमाह	१६००			
४१७१	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०४०५०६०५७	अनामिका विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०४-३२	४	४		९८६७३४६८८		पृष्ठा वि.क.	१६००			
४१७२	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४०८०५१७	अनिष्ट वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-२०	३	४		९८३३६३५०३		भूवन वि.क	१६००			
४१७३	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३१२००४८७	अनिसा परियार	महिला	२०७३-०५-०१	४	४		९८४८०११९१४८		कल्पना परियार	१६००			
४१७४	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०२०३०२०५३	अनशु - वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	४		९८४८०११९५०४		आशा - वि.क.	१६००			
४१७५	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४०१५०१५००	अनुष्णु - परियार	महिला	२०७५-०४-१४	१	४		९८४८०१४१४६९		वीनाद दर्जी	१६००			
४१७६	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४०१२०२०२१	अस्मान गन्धर्व	महिला	२०७५-०२-४५	३	४		९८२४५६४४४४६९४		रेशमा गाइने	१६००			
४१७७	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३२३०५७६९	अन्सरा वि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२३	०	४		९८४८०६९६९३६		अमिता गन्धर्व	१६००			
४१७८	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०५०३०३७६३	अविज्ञता नेपाली	महिला	२०७५-०३-३०	३	४		९८४८०३३३२३२		कल्पना विश्वकर्मा	१६००			
४१७९	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०५०३०३७६४	अविज्ञता नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-३१	३	४		९८४८०११९११७९		महेन्द्र नेपाली	१६००			
४१८०	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४०१२०८८८०	अमियान सनार	पुरुष	२०७५-०४-२२	४	४		९८४८०११११०४०४		कमला सनार	१६००			
४१८१	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०५०४००५०८	अमीरी वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-०८	२	४		९८५०११०५०४०४०		गोपाल - वि.क.	१६००			
४१८२	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१११०५०२०८०	अमृत सनार	पुरुष	२०७५-११-३३	२	४		९८५०११११११११११		विष्णु सनार	१६००			
४१८३	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३११०५६६६७	अविन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-११	१	४		९८५०११११११११११		रमेश नेपाली	१६००			
४१८४	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०१०५६६८	अविन परियार	पुरुष	२०७५-०३-२१	४	४		९८५०११११११११११		अञ्जु परियार	१६००			
४१८५	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०१०५६५६	अविष्क वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०८	२	४		९८५०१११८६३३		शरिमा वि.क.	१६००			
४१८६	दलित बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०५०२०३४८४	अविसा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०५-२१	०	४		९८५०११०५०४०४०		बलेन्द्र विश्वकर्मा	१६००			
४१८																

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४१९४	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०९१९०२४४५	आशिश सुनार	पुरुष	२०७३-०९-१९	४	४		९८६७९१८०८१७		सरस्वति वि.क.	१६००			
४१९५	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०९१९०२२६७	आशिश सुनार	पुरुष	२०७३-०९-१९	४	४				सरस्वति वि.क.	१६००			
४१९६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०२१९०२०२०२	इन्दिरा नेपाली	महिला	२०७४-०२-१९	३	४				वित्त नेपाली	१६००			
४१९७	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४११२०६१८३	झन्द बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७५-११-२८	२	४		९८५७०६९४०४		गन बहादुर वि.क	१६००			
४१९८	दलिल बालबालिका	२०७६-१०-०१	२०७४०११९०१२२३	इशान गन्धर्व	पुरुष	२०७५-०९-१८	०	४		९८५७०५१९०३		इन्दिरा गन्धर्व	१६००			
४१९९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०१२०५४१८	उमा शंकर नेपाली	महिला	२०७३-०१-२९	४	४				सिता नेपाली	७२३	2078-01-25		
४२००	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०१२५०५३१६	उमाशंकर -- नेपाली	महिला	२०७३-०१-२५	४	४		९८५७०६९४०४		बिष्णु बहादुर सार्की	७२३	2078-01-25		
४२०१	दलिल बालबालिका	२०७६-०५-०१	२०७६१२०५०४४४४	एञ्जल वि.क.	महिला	२०७६-१०-२८	१	४		९८५७०५१९०४		गोमा लम्साल	१६००			
४२०२	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०३२३०१५२५	एञ्जला सुनार	महिला	२०७५-०३-२३	२	४		९८५३३६७१७		कश्मा - सनार	१६००			
४२०३	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०११९०१६३	परिज्ञा परियार	महिला	२०७३-०३-११	४	४		९८०३१९०८८८		कृष्ण बहादुर दर्जी	१३४२	2078-03-11		
४२०४	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०१२०५०४८८	एवंश नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२५	३	४		९८११२४८४८		गिता नेपाली	१६००			
४२०५	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०२२४०१८२७	कमल नेपाली	पुरुष	२०७३-०२-२४	४	४				पवित्रा नेपाली	१११०	2078-02-24		
४२०६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०३१९०५०४०४	कृतिका सुनार	महिला	२०७५-०१-११	०	४		९८५७६९४०४		रामेशकला वि.क	१६००			
४२०७	दलिल बालबालिका	२०७६-१०-०१	२०७६१११८०१२१५	कृतिका सुनार	महिला	२०७६-१२-१८	०	४		९८०८०९०८८२		रुपेश सनार	१६००			
४२०८	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१२०५०१६५१	खीरा वि.क.	महिला	२०७३-०१-१५	४	४		९८५७१५१९१३		कमला वि.क.	१६००			
४२०९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०६०१०५०३०५	छमकला गन्दर्ब	महिला	२०७४-०६-०१	३	४				शशिला गन्दर्ब	१६००			
४२१०	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०८२४०३०६७	जेनीसा नेपाली	महिला	२०७४-०८-२४	३	४				तूलनी सार्की	१६००			
४२११	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०५०५०४४४४	जैतीनी नेपाली	महिला	२०७४-०५-१३	३	४		९८०५४३७१४		कैथेशिला नेपाली	१६००			
४२१२	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०३०२०७४७२	झरना वि.क	महिला	२०७३-०१-३०	४	४		९८१११११०४७८		निमकला वि.क	७८७	2078-01-30		
४२१३	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०३३०१५६६	झिवा - नेपाली	महिला	२०७५-०३-३०	२	४		९८६६११३६७१		रिता - नेपाली	१६००			
४२१४	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७६०३११०१६४३	दिप - परियार	पुरुष	२०७६-०३-११	१	४		९८५७०६९४०४०४		सप्तना - दमाई	१६००			
४२१५	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१२०१२६७६	दिवंष - वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१२	१	४		९८०४४४१२१८		बनी कामी	१६००			
४२१६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०११७०१०५१७	टीका सुनार	महिला	२०७४-०५-१७	३	४		९८१७४४६३८६		गाँभा वि.क	१६००			
४२१७	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०३१००२०७२१	दुपता नेपाली	महिला	२०७५-०३-३०	२	४		९८२१११०४७८		रिता नेपाली	१६००			
४२१८	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०१२०५०३७३	देव्सन वर्मा	पुरुष	२०७४-०६-२५	३	४		९८५७०४९३७२९		दिपक वर्मा	१६००			
४२१९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०५१२०३७३४	नारायण वि.क	पुरुष	२०७४-०५-१२	३	४		९८५७९१९१६४		बसन्ता वि.क	१६००			
४२२०	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०११९०१३६७	निरुता वर्मा	महिला	२०७३-१२-१६	४	४		९८५७३२१८		लक्ष्मी वर्मा	१६००			
४२२१	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०११९०२२३	निरुद्धा वि.क	पुरुष	२०७६-०१-१५	२	४		९८१७४०६४१०४		निमकला वि.क	१६००			
४२२२	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०११९०२२३	निरुद्धा विंग्डर्व	महिला	२०७५-१०-१३	४	४		९८४४४४४०४७२		चूरामणि गन्धर्व	१६००			
४२२३	दलिल बालबालिका	२०७६-०५-०१	२०७६१११०२४४८	परिनिति परियार	महिला	२०७६-११-१६	१	४		९८५७०६९४०४		रोहित परियार	१६००			
४२२४	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७२११०१०६३१२	परिवा - नेपाली	महिला	२०७२-१२-०१	५	४		९८५७०६९४०४०४		साज्जी - नेपाली	१३	2077-12-01		
४२२५	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०१२०५०३९३	परिवा - परियार	महिला	२०७५-०१-२६	३	४		९८५७०६९४०४०४		मुकेश कमार परियार	१६००			
४२२६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०१०४०५६७६	पृष्ठा - नेपाली	महिला	२०७५-०१-०४	२	४		९८५७०६९४०४०४		साज्जी - नेपाली	१६००			
४२२७	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०११०५०२०५०४	प्रत्यक्ष वि.क.	पुरुष	२०७३-१०-१५	४	४		९८५७०६९४०४०४		शन्ता वि.क.	१६००			
४२२८	दलिल बालबालिका	२०७६-१०-०१	२०७५०१२०५०२९६	प्रभा गन्धर्व	महिला	२०७५-०६-२६	०	४		९८६०८३८०३		जान बहादुर गन्धर्व	१६००			
४२२९	दलिल बालबालिका	२०७६-०५-०१	२०७५०१२०५०२९४४	प्रधान नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२५	०	४		९८५७०६९४०४०४		मिना नेपाली	१६००			
४२३०	दलिल बालबालिका	२०७६-११-०१	२०७६०३१३०६५४३	प्रदीप परियार	पुरुष	२०७६-०३-३१	१	४		९८५७२१४२		उमेशकला परियार	१६००			
४२३१	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०२००२०४०३	प्रसादेश वर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२०	०	४		९८५७०६९४०४०४		बसन्त वर्मा	१६००			
४२३२	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०११७०१२०२९३	प्रियंका गन्धर्व	महिला	२०७५-०५-१६	३	४		९८५७०६९४०४०४		जना गन्धर्व	१६००			
४२३३	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१२०६२०६५१	प्रियंका वि.क.	महिला	२०७५-०६-२७	२	४		९८१७४८०४८२		गिता कामी	१६००			
४२३४	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१०३०२९८६	प्रियंका विकामी	महिला	२०७५-०४-०३	०	४		९८५७०६९४०४०४		कमल विकामी	१६००			
४२३५	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१२०५०२०३०२	बसन्त नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२२	३	४		९८५७०४३१४३		हमकला सार्की	१६००			
४२३६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७६०२०५०२०४७४	बिक्की - परियार	पुरुष	२०७६-०८-२१	१	४		९८५७०६९४०४०४		सुनिता दर्जी	१६००			
४२३७	दलिल बालबालिका	२०७६-०५-०१	२०७६१११०२०३८५	बिद्या सुनार	महिला	२०७६-११-१६	१	४		९८५७०६९४०४०४		नारायण सुनार	१६००			
४२३८	दलिल बालबालिका	२०७६-०५-०१	२०७६०२०५०२७१९	बिपना सुनार	महिला	२०७६-०८-२७	१	४		९८००७५७१९१८		रिवा वि.क. सुनार	१६००			
४२३९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०११२०११२२	बिशल - वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-०३	२	४		९८५७०६९४०४०४		दल बहादुर कामी	१६००			
४२४०	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०११२०११२२	रक्षा												

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४२४८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०५०७०५६१९	स्थ. नेपाली	महिला	२०७६-०४-०७	१	४		९८५७०५०६५४०४		बबल नेपाली	१६००			
४२४९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०५०२७०३२६१	राष्ट्रिक सुनार	पुरुष	२०७६-०५-२७	२	४		९८५४५३७६२७		हरिकला सुनार	१६००			
४२५०	दलिल बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७७०५०२८०६५९६	रेशम नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२६	०	४		९८५४५६८५६४		विक्रम नेपाली	१२००			
४२५१	दलिल बालबालिका	२०७६-०५-०१	२०७६०५०१३०३८७४	रोजन तामाकार	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	४		९८५०५६९०५०४		नारायण तामाकार	१६००			
४२५२	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०३२२०२८८	रोमन - गन्धर्व	पुरुष	२०७६-०३-२२	१	४		९८५०५०६५०४		कमला - गन्धर्व	१६००			
४२५३	दलिल बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७५०३०५०२४४४	लक्ष्मण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-०५	२	४		९८५०५६९४४		विष्णु बहादुर वि.क	१२००			
४२५४	दलिल बालबालिका	२०७८-०१-०१	२०७६०१००१०५७६२	लक्ष्मी परियार	महिला	२०७६-१०-०१	०	४		९८६७३४३७६७		कमला परियार	१२००			
४२५५	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०१०५०१०५०१०	लिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०७६-०६-१५	०	४		९८५०५०६५०४		चन्द्र बहादुर सार्की	१६००			
४२५६	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५१५०५०५१	लिक्नम - सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	४		९८५०५०६५०४		दर्पण - सुनार	१६००			
४२५७	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५२०२०३२१	लिक्नम बासा	पुरुष	२०७६-०६-११	३	४		९८५०५३४०००		वसन्त बासा	१६००			
४२५८	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५२००४४३८	विपिसा परियार	महिला	२०७६-०४-२०	३	४		९८५०५११५६९		विनाइद दर्जी	१६००			
४२५९	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०१११०१५२२	विमल - सुनार	पुरुष	२०७६-०१-११	१	४		९८५०५०६५४०४		मिना - वि.क.	१६००			
४२६०	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०३२०३८५८	वियुस परियार	पुरुष	२०७६-०२-२१	३	४		९८५०५४०२०१		सरिता परियार	१६००			
४२६१	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०३२०६१७०१	विजय - वि.क	पुरुष	२०७६-०३-२६	१	४		९८५०५०६५४०३		धन विर वि.क	१६००			
४२६२	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५०४००३०५०	विराज नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०८	०	४		९८५०५०६५४०४		सुनली नेपाली	१६००			
४२६३	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७३०१०५०६०२६३	विराट सुनार	पुरुष	२०७६-१०-०५	४	४		९८००५१७५४०		सिंता सुनार	१६००			
४२६४	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५१०१०१०२८७८	विशाल - नेपाली	पुरुष	२०७६-११-०१	२	४		९८००५१७५४०		मिना - नेपाली	१६००			
४२६५	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०२००५२०१३१३	विष्वान्त वि.क	पुरुष	२०७६-०१-२८	२	४		९८५०५०६५३३७		विष्णु बहादुर वि.क	१६००			
४२६६	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०४२०३१४१	शान्ता - वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२३	१	४		९८५०५०६५४०४		उमकला - वि.क.	१६००			
४२६७	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५२०३२५१	शाहेश नेपाली	महिला	२०७६-०५-२३	३	४		९८५११५६४४३		हमला सार्की	१६००			
४२६८	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६११२८०२६८९	शिवानी गन्धर्व	महिला	२०७६-११-२८	१	४		९८५०५०६५४०४		भूमन बहादुर गन्धर्व	१६००			
४२६९	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०५२०५०७६६६	श्रीवेषा वि.क	महिला	२०७६-०५-२६	१	४		९८५०५०६५४०४		विष्णु परियार	१६००			
४२७०	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०५१५०६३१६	प्रमण वि.क	पुरुष	२०७६-०६-१४	०	४		९८५०५४४४४		कमला वि.क.	१२००			
४२७१	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७३०५१००३३५६	श्रीधर परियार	पुरुष	२०७६-०४-१०	४	४		९८५०५४७४०१९		निता परियार	१६००			
४२७२	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५०५०३८७४	श्रीनेता परियार	महिला	२०७६-०४-०५	१	४		९८५०५०६५४०४		करिस्मा परियार	१६००			
४२७३	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०३२०३७३८	संगीत नेपाली	महिला	२०७६-०३-२७	२	४		९८५०५०६५४०४		अनिसा नेपाली	१६००			
४२७४	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०५१०१०५३४४	संगीत नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-१७	१	४		९८५०५०६५४०४		राम बहादुर तामाकार	१६००			
४२७५	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५१०१०२२३२३	संज्ञिता सुनार	महिला	२०७६-०५-१७	३	४		९८०५२८६४०८		बिष्णु माया वि.क	१६००			
४२७६	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०५१०५०६३१६	संदेश वि.क	पुरुष	२०७६-०५-१६	१	४		९८५११५७५०८		पृष्ठा सुनार	१६००			
४२७७	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७३०५१०६०२०५१	संदेश वि.क.	महिला	२०७६-०५-१६	४	४		९८५११५७५०८		पृष्ठा वि.क.	१६००			
४२७८	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५२०३७०३८८	संमिता वि.क	महिला	२०७६-०५-२७	२	४		९८०५२८०६५४०४		गिता गन्धर्व	१६००			
४२७९	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५१०५०३५१५१	संमिता वि.क	महिला	२०७६-०५-१७	१	४		९८५०५०६५४०४		कमला वि.क	१६००			
४२८०	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५१०५०६०६२४८	संमिता - वि.क.	महिला	२०७६-०५-१७	३	४		९८५०५४४४८		देवि - नेपाली	१६००			
४२८१	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०५१०५०६०६२४८	संसर - वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-१६	१	४		९८५०५०६५४०४		प्रेम बहादुर वि.क.	१६००			
४२८२	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७३०५१०५०६०५१३८	सामिर - नेपाली	महिला	२०७३-०६-२५	४	४		९८५०५०६५४०४		पृष्ठा वि.क.	१६००			
४२८३	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०३०३०३६१	सारिता वि.क	महिला	२०७६-१२-०१	३	४		९८५०५३०३०१८		कमला वि.क	१६००			
४२८४	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७३०३०४०५०३०४०	संविता - नेपाली	महिला	२०७६-०५-०४	४	४		९८५११४१६६२		देवि वि.क	१६००			
४२८५	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०४२०३०३८८	सान्ता - वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२३	१	४		९८५०५०६५४०४		प्रेम बहादुर वि.क.	१६००			
४२८६	दलिल बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७५०३०४००३८१	सिस्ता वि.क	महिला	२०७६-०३-०४	४	४		९८५०५०६५४०४		गृन बहादुर कामी	१२५२	2078-03-04		
४२८७	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०३०४००३८१	सुगम - नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०६	२	४		९८५०५०६५४०४		सुन्दर नेपाली	१६००			
४२८८	दलिल बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७५०३०४००३८५१	सुविका परियार	पुरुष	२०७६-०२-३२	०	४		९८५०५४४०२०२०		केशव बहादुर दाम्पै	१६००			
४२८९	दलिल बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७५०५०२५०२५३४	सुहाना तामाकार	पुरुष	२०७६-०४-२७	०	४		९८५०५०६५४०४		लक्ष्मण तामाकार	१६००			
४२९०	दलिल बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७५०५०३०४०३७७	सुनैन - सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०५	४	४		९८५११५२९८९८		शिव सुनार	१६००			
४२९१	दलिल बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७५०५०३०४०३७७	सुप्रिया - नेपाली	महिला	२०७६-०५-११	१	४		९८५०५०६५४०४		पवित्रा - नेपाली	१६००			
४२९२	दलिल बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७५०५०३०४०१९७२	सुमन - नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-११	२	४		९८५०५०६५४०४		प्रावती - नेपाली	१६००			
४२९३	दलिल बालबालिका	२०७८-०१-००	२०७५०५०३०४०३७५७	सुविका परियार	महिला	२०७६-०२-०४	०	४		९८						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४३०२	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०९१५०६५४६	अनिसा वि क	महिला	२०७५-०५-१५	३	५		९८५७०९६५०५		धनकला वि क	१६००			
४३०३	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०२०१००९५७	अनिस्का नेपाली	महिला	२०७५-०२-१०	३	५		९८५१५३८८६		मिना नेपाली	१६००			
४३०४	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०४०७०७६८८	अप्सना वि क	महिला	२०७३-०४-०५	४	५		९८११४८८८५		निर्मला वि क	१६००			
४३०५	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०९०१५०३८४	अर्जेन वि क	पुरुष	२०७५-०५-१५	३	५		९८५५४८४८६		शन्ता वि क	१६००			
४३०६	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०८०२०३८२	आकात वि क	महिला	२०७५-०४-२६	१	५		९८८२८५४३०		शन्ता वि क	१६००			
४३०७	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७३०५०२०१२३३	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-२५	४	५		९८५७०६५०५०५		कृमारी वि.क.	१६००			
४३०८	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०९१०५०५०६	आयमा वि क	महिला	२०७५-०५-१०	३	५		९८५७०९६५४०५		पृष्ठा वि क	१६००			
४३०९	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०२३०१०२३१	आशिका परियार	महिला	२०७६-०२-३१	१	५		९८५३१६१४८५		२०७३०४२३०१०२३१				
४३१०	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३१५०७१२२	करिस्मा वि क	महिला	२०७५-०३-१५	२	५		९८५७०४८५३४		अप्सरा वि क	१६००			
४३११	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३०३०५४०६	कृष्णा वि क	महिला	२०७५-०३-०३	२	५		९८५४४७४२८१		कल्पना वि क	१६००			
४३१२	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३०५०५०३५५	जानुका नेपाली	महिला	२०७५-०४-०५	४	५				मिन बहादुर नेपाली	१६००			
४३१३	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६०१०४०५०८	टेक बहादुर वि क	पुरुष	२०७६-०१-१५	१	५		९८६६१९९६६		जमला वि क	१६००			
४३१४	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४०५०४१२	धनकला नेपाली	महिला	२०७५-०४-१५	३	५				रिता शर्मा	१६००			
४३१५	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४१२०१५५५	नविन परियार	पुरुष	२०७५-०५-२१	२	५		९८२१५६६६१०		सिता परियार	१६००			
४३१६	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०५२०२०२६१२	निर्जल परियार	पुरुष	२०७५-०५-२१	०	५		९८०७५६५७५४०		निर्मला परियार	१६००			
४३१७	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३१५०५०८५८	निशा नेपाली	महिला	२०७५-०३-१५	२	५		९८०७५६५७०५०५		सरा नेपाली	१६००			
४३१८	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३१६००५०५६	निसान सुनार	पुरुष	२०७३-११-१६	४	५		९८६४४४३३३		रामकला सुनार	१६००			
४३१९	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३१२०५०५१७	पन वि क	पुरुष	२०७५-०३-१३	१	५		९८५७०६५७०५०५		सरस्वति वि क	१६००			
४३२०	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३१२०२०३३६	पवित्रा वि.क.	महिला	२०७५-०४-१२	४	५				सरस्वता वि.क.	१६००			
४३२१	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७२१२०३०५११	पूजा वि क	महिला	२०७२-१२-०३	४	५		९८५४४०५०५७३		धनकला वि क	३६	2077-12-03		
४३२२	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४१२०४०४३८	प्रविन वि क	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	५		९८५७४१०७६१		सरस्वता वि क	१६००			
४३२३	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७४१२०२३०१०६३८	प्रिया वि.क.	महिला	२०७४-११-२३	३	५		९८६४५२९७६२		मन्जु परियार	१६००			
४३२४	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०३०६३६३	प्रियंका वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-२०	०	५		९८५३१२१५१५४		साबिता वि.क.	१२००			
४३२५	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०७०१०१८१२	विनिता वि.क.	महिला	२०७५-०६-१०	२	५		९८५७०६९४०५		जमला वि.क.	१६००			
४३२६	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०५२०५०५७५७	विस्मय वि.क.	पुरुष	२०७५-०४-२५	०	५		९८५७०५०५७५८		सारिता वि.क.	१६००			
४३२७	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७४१२१४०१३४६	झवनेश नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१४	२	५		९८६१३२२३३		संगिता नेपाली	१६००			
४३२८	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१०००४४६३	मोलज वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	५		९८००७१५४३४६		चिमकला वि.क.	१६००			
४३२९	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१०००७०१७५	मोहन नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१०	१	५		९८६७४२८४८		सरस्वता नेपाली	८००			
४३३०	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७४०१२२०२२०४४४	यादव वि.क.	पुरुष	२०७४-०३-२२	३	५		०		शशिला वि.क.	१६००			
४३३१	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१५०१०३१४	योजना वि.क.	महिला	२०७५-०१-१८	३	५		९८५७०६५७०५०५		निर्मला वि.क.	१६००			
४३३२	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७४०१२०४०३०३	राजिता वि.क.	महिला	२०७४-०६-२५	३	५		९८०८०७१५७१		विनिता वि.क.	१६००			
४३३३	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०३०२०३०२१	रमिता वि.क.	महिला	२०७५-०६-२५	४	५		९८५७०६५७०५०५		मन्जु वि.क.	१६००			
४३३४	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१००१०१०४४	राज कमार शर्मा	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	५		९८१५४९४९०३		राधिका शर्मा	१६००			
४३३५	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०१०१०३१७	रेखा वि.क.	महिला	२०७५-०५-१५	३	५		९८५३४४०१०१०१७		हारिकला वि.क.	१६००			
४३३६	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०४०३११२	लक्ष्मण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१५	३	५		९८५७०३४३३२		हिमा नेपाली	१६००			
४३३७	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०२०५०५०५७३	लपसन वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-२६	२	५		९८१२१५६५८०		सिता वि.क.	१६००			
४३३८	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१५०१५०३५३	विकास नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१५	२	५		९८६६३२२३६		संगिता नेपाली	१६००			
४३३९	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७४०३०४०२०३३३	विद्या वि.क.	महिला	२०७४-०३-०४	३	५		९८४८१७९१७६९		सारादा वि.क.	१६००			
४३४०	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१५०१०५०५६४	विविशा परियार	महिला	२०७५-०२-१५	२	५		९८५०४५०५०५७०५		मया परियार	१६००			
४३४१	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१०००५०५५५	शमन नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०५	२	५		९८६६६९९१११		सविता नेपाली	१६००			
४३४२	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६१२२०४०११२	थृष्णन्त परियार	पुरुष	२०७६-१२-२५	०	५		०		सूस्मा परियार	१६००			
४३४३	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०४१२०१०८३३	सजना वि.क.	महिला	२०७५-०४-२५	१	५		९८५७०६४९४५		सुस्मा वि.क.	१२००			
४३४४	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७६१२०२०१०४०५	साध्नी परियार	महिला	२०७६-१२-०२	०	५		९८११४८७९०८४		छन्द बहादुर परियार	१६००			
४३४५	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१५०१३०३११	सान्देप नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-०२	३	५		९८५०४५०५०५७०५		सुनिता नेपाली	१६००			
४३४६	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१२०२०३२०६३	सामिर नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-२३	२	५		९८०९८०३०८८		पातेमा नेपाली	१६००			
४३४७	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०१०७०५०५४५	सामिर नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०५	२	५		९८११६३०३७३		शमा नेपाली	१६००			
४३४८	दलिल बालबालिका	२०७५-१२-०१	२०७५०६०२०१०५४९	समग्रम नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-०२	३	५		९८५७०६१४०५०५</						

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४३५७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०११६०१९६४	अंजय वाढी	पुरुष	२०६३-०१-१६	४	६		९८६९२४२४०		कमला वाढी	६०६		2078-01-16	
४३५८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३००२०१७३५	अनिशा वि.क.	महिला	२०६३-१०-०२	४	६		९८५०६९४०६		चिन्तन बहादुर कामी	१६००			
४३५९	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७६०५१०१०८३१	अनिशा कि.क.	महिला	२०६६-०५-१०	१	६		९८२१५६८०७९		तृतीय सुनार	१६००			
४३६०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१११०१०८४४	अनिशा नेपाली	महिला	२०६४-१२-८८	२	६		९८६६११३८८८		झाँविकला नेपाली	१६००			
४३६१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६१११०१०९७२	अञ्जली नेपाली	महिला	२०६६-१०-१७	१	६		९८५०५०९४०६		सान्ता नेपाली	१६००			
४३६२	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७३०४२१०६२०१	अनिजा नेपाली	महिला	२०६३-०४-२१	४	६		९८६७४५८१७३		मिना नेपाली	१६००			
४३६३	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७६०२२०४०२०३	अन्जली वि.क	महिला	२०६६-०२-२६	१	६		९८६६११५८२०		कविता वि.क	१६००			
४३६४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०११०१०९५६	अन्सन नेपाली	पुरुष	२०६७-०६-१७	२	६		९८६६६७३८७		मिना नेपाली	१६००			
४३६५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०११०१०९७३	अन्सन नेपाली	महिला	२०६७-०२-१०	२	६		९८५०५०९४०६		रिता वि.क.	१६००			
४३६६	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७४१२०३०४३५४	अनिमि वि.क	महिला	२०६२-१२-२०	४	६		९८५०११०८१३		रामकला वि.क	२५८		2077-12-20	
४३६७	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७३०१०१०२०४७१	अञ्जलि वि.क	पुरुष	२०६३-१२-०३	२	६		९८६६११५३२०		कविता वि.क	१६००			
४३६८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५०१०१०५७१	अञ्जलि वि.क	पुरुष	२०६३-०६-१२	४	६		९८५०११०८१८		लक्ष्मी वि.क	१६००			
४३६९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०११०१०१०५७१	अनिजा वि.क	पुरुष	२०६३-०५-२३	४	६		९८६६१३२८८		कमला वि.क.	१६००			
४३७०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०११०१०१०५७२	अन्सन नेपाली	महिला	२०६३-१०-१७	१	६		९८५०१११२५४३		सान्ता नेपाली	१६००			
४३७१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१०१०२०१०४७४	अनिजा नेपाली	महिला	२०६३-०४-२१	४	६		९८६७४५८१७३		रिता नेपाली	१६००			
४३७२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१२०३०४३५४	अनिजा वि.क	पुरुष	२०६३-०६-१२	३	६		९८५०११०८१८		रिता परियार	१६००			
४३७३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१०१०२०४०७६	आशिष परियार	पुरुष	२०६३-०८-२८	४	६		९८९१४१७६२७२		पार्वती नेपाली	१६००			
४३७४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०१०५७३	आशिष वि.क	पुरुष	२०६५-०१-०९	२	६		९८५०११०८१८		शनौता वि.क	१६००			
४३७५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१०१०१०५७४	अस्मिना नेपाली	महिला	२०६३-०१-१७	४	६		९८९१११२५७३		सिमा नेपाली	१६००			
४३७६	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७६०३२०३०६४२३	आकाश नेपाली	पुरुष	२०६६-०३-२३	१	६		९८५०११६६८४१		राधा सार्की	१६००			
४३७७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०२०४०७६	जना वि.क	पुरुष	२०६५-०३-२५	३	६		९८५०११३११४८		कमला वि.क.	१६००			
४३७८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०२०४०७६	आशिष वि.क	पुरुष	२०६५-०४-०९	४	६		९८५०११०८१८		विष्णु बहादुर वि.क	१६००			
४३७९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०५०४३३	आशिष वि.क	पुरुष	२०६५-०१-०९	२	६		९८५०११०८१८		कमला वि.क.	१६००			
४३८०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१०१०५०४४४	आस्मिना नेपाली	महिला	२०६३-०१-१७	४	६		९८५०१११२२३८५		विष्णु बहादुर वि.क	१५७		2077-12-12	
४३८१	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७६०३२०३०६४२३	आकाश नेपाली	पुरुष	२०६३-०१-०३	१	६		९८५०११६६८४१		सिमा नेपाली	१६००			
४३८२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०२०४०७६	आशिष परियार	पुरुष	२०६५-०३-२५	२	६		९८५०११३१७८९		रिता परियार	१६००			
४३८३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०२०४०७६	आशिष वि.क	पुरुष	२०६५-०४-१८	४	६		९८९१४१७६२७२		पार्वती नेपाली	१६००			
४३८४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०५०४०४३३	आशिष वि.क	पुरुष	२०६५-०१-०९	२	६		९८५०११०८१८		शनौता वि.क	१६००			
४३८५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१२१२०४०१४४	अमिना वि.क	महिला	२०६२-१२-१२	४	६		९८६९१२२३८५		रिता सार्की	१६००			
४३८६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१०१०३०१२५२	कृष्णा सुनार	महिला	२०६३-०१-०३	४	६		९८६६११६६३२		सिमा सुनार	४३९		2078-01-03	
४३८७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०२०४०७६	जना वि.क	महिला	२०६५-०२-२७	२	६		९८५०१०७६४९		सावित्रा वि.क	१६००			
४३८८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०२०४०७६	आशिष वि.क	पुरुष	२०६३-०५-१८	०	६		९८५०१४१७६२७२		रिता वि.क.	१६००			
४३८९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०४०७६	दिव्या वि.क.	महिला	२०६५-०१-०४	२	६		९८५०११०९६१८		कमला वि.क.	१६००			
४३९०	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७५०१०१०४०७६	धर्मकला नेपाली	महिला	२०६४-०४-११	३	६		९८६७२०६०४४९		रिता सार्की	१२००			
४३९१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०४०७४३४	निसाना नेपाली	महिला	२०६३-०३-१२	४	६		९८५०१४१७६१८		कमला नेपाली	३५५		2078-03-12	
४३९२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०४०७४३४	निसाना नेपाली	पुरुष	२०६३-०३-११	२	६		९८५०१०६०६४०६		मम बहादुर नेपाली	१६००			
४३९३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०४०७६०१०६	प्रसिद्धा विश्वकर्मा	महिला	२०६७-०५-१७	०	६		९८५०१२४४१४१४		सुसिला वि.क	१६००			
४३९४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०४०७०४४४	प्रियंका सुनार	महिला	२०६७-०४-०६	०	६		९८६७१०६०६१०२		सान्ता नेपाली	१४८४			
४३९५	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६१६	विनिता नेपाली	महिला	२०६३-०३-२२	४	६		९८५०१०६१९४०६		गिरांता वि.क	१६००			
४३९६	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६३३	रमेश बहादुर वि.क.	पुरुष	२०६३-०६-२५	४	६		९८५०११६६५६२०		कविता वि.क.	१६००			
४३९७	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६४१६	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०६३-०२-०२	१	६		९८५०१०६१९०८०६		माया नेपाली	१६००			
४३९८	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६४१२	रिदम वि.क	पुरुष	२०६४-०१-०१	३	६		९८५०१११०१०५०५		रुपा वि.क	१६००		2078-03-14	
४३९९	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६४१२	रेखा परियार	महिला	२०६४-०३-१८	३	६		९८०११२११२०८		सुनिता परियार	१६००			
४४००	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६४१४	लक्ष्मण वि.क.	पुरुष	२०६७-०२-०१	०	६		९८५०१४१७१६३७		शनौता नेपाली	१६००			
४४०१	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६४१४	विज्ञा वि.क.	महिला	२०६४-०१-१२	३	६		९८५०१४१७१०८०७०		कमला वि.क.	१६००			
४४०२	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७५०१०१०४०७६४१४	विज्ञा नेपाली	महिला	२०६४-०१-२३										

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाटा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भ्रता	दस्तखत	कैफियत
४४०९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५६०५३००३१८३	संकल्प विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०५-३०	१	६		९४५७३३१५१४२		पदमा थापा	१६००			
४४१०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०१२८०२४२२	सञ्जित नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२८	४	६		९४५६११५१४३		मिनकला नेपाली	७६१		2078-01-28	
४४११	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४०१०५०३२४९	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-०९	३	६		९४५८०६९४०६		मिनकला शार्की	१६००			
४४१२	दलिल बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५३०१०५०४१४	संस्कृता वि.क	महिला	२०७३-०१-०४	४	६		९४५०५४१५७६		मनकला वि.क	४५२		2078-01-04	
४४१३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७५०२१०१७६३	सरोज नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-३०	२	६		९४५६१३७५९		कमला नेपाली	१६००			
४४१४	दलिल बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५३०१०३०५८४	सादिका नेपाली	महिला	२०७३-११-०२	४	६		९४५३८८८२३		विस्तान बहादुर नेपाली	१६००			
४४१५	दलिल बालबालिका	२०७४-१०-०१	२०५७०६२४०३१६९	साया सनार	महिला	२०७४-०६-२४	०	६		९४५३०७८६४१		सावित्रा वि.क.	१६००			
४४१६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४०५०२०४०२८६	सिमा नेपाली	महिला	२०७४-०५-२४	३	६		९४५४३२९३५		शन्ता नेपाली	१६००			
४४१७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७१२२४०६१२८	सिमा नेपाली	महिला	२०७२-१२-२४	४	६				ममता नेपाली	३१०		2077-12-24	
४४१८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०२०४०८८३	सिमा वि.क.	पुरुष	२०४३-०८-२४	४	६		०		सामिल वि.क.	१६००			
४४१९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०४२०१०५७२	सुवर्ण वि.क.	पुरुष	२०४३-०४-२१	४	६		९४५०१०५७५२		गीता वि.क.	१६००			
४४२०	दलिल बालबालिका	२०७४-०१-०१	२०५७०९२०७८४८६	सुप्रिया वि.क.	महिला	२०७४-०१-२७	२	६		९४५२११४८		संगिता वि.क.	१२००			
४४२१	दलिल बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०५४०१०५०५१९	सुभ्रम नेपाली	पुरुष	२०५७-०१-०६	२	६		९४५०६५७०६		साविना नेपाली	१६००			
४४२२	दलिल बालबालिका	२०७४-०६-०१	२०५७०३०२०३४४	सुवास नेपाली	पुरुष	२०७४-०३-२२	०	६		९४५६१७४०२८७		मिना नेपाली	१६००			
४४२३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०१०१०५०७३	सुस्मिता नेपाली	महिला	२०४३-०३-१६	४	६		९४५६१३४८५९		कमला नेपाली	१५६			
४४२४	दलिल बालबालिका	२०७४-११-०१	२०५७००२०५०३१९	हिमाली वि.क.	महिला	२०५७-०८-०५	०	६		९४५४४४३६७२		तलसा वि.क.	१६००			
४४२५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०४१४०२०४८६	अंकित नेपाली	पुरुष	२०५३-०४-१४	४	७		९४५१६६९९२३		राम नेपाली	१६००			
४४२६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०८०२०५६२	अनिसा नेपाली	महिला	२०५७-०८-२८	२	७		९४५४५४४४५		विन बहादुर सार्की	१६००			
४४२७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०६२०२०३१९६	अनिसा नेपाली	महिला	२०५७-०६-२३	४	७		९४५७०६९४०८०		रमा नेपाली	१६००			
४४२८	दलिल बालबालिका	२०७४-११-०१	२०५४०१०५०५६३	अनुरु नेपाली	पुरुष	२०५६-०८-११	१	७		९४५६१९३३९१		जनाकला नेपाली	१६००			
४४२९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०३१४०२०२३१	अनुसा नेपाली	महिला	२०५७-०१-२४	४	७				तेज बहादुर नेपाली	७१०		2078-01-24	
४४३०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५१०२०१८१	अन्जुली नेपाली	महिला	२०५४-१२-१८	२	७		९४६४५७०४०४६		रेसम बहादुर सार्की	१६००			
४४३१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०४०८०४६४	आशिष नेपाली	महिला	२०५७-०५-०८	२	७		९४५४४०८३६		पार्वता नेपाली	१६००			
४४३२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०४०६२०३२४९	आरमिता वि.क	महिला	२०५३-०६-०७	४	७		९४५७०६९०५०६		सूर्य बहादुर वि.क	१६००			
४४३३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०१०५०५५४	आसिम नेपाली	पुरुष	२०५७-०८-१७	२	७		९४५७१११९४९४		टिका नेपाली	१६००			
४४३४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४०१०५०१७५४	आशिका नेपाली	महिला	२०५७-१०-०९	३	७		९४५८००१०३१		मान बहादुर नेपाली	१६००			
४४३५	दलिल बालबालिका	२०७४-११-०१	२०५७०५२०३२४४८	आशिष नेपाली	पुरुष	२०५७-०३-२४	२	७		९४५७१६११७		कमल नेपाली	१६००			
४४३६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७२१२२०१०६१६	इच्छर गाइन	पुरुष	२०५२-१२-२८	४	७		९४५८३८६८४		रिता गर्नार्च	३६१		2077-12-28	
४४३७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५२०२०२०७६	उच्चल नेपाली	पुरुष	२०५७-०५-२१	२	७		९४५७०५१०५०७		शन्ता - नेपाली	१६००			
४४३८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०२१३०१०३१९	उत्ता नेपाली	महिला	२०५७-०२-१३	३	७		९४५६१५१३७७६		विक्की बहादुर नेपाली	१६००			
४४३९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५१०१०२८०१	एनसिका नेपाली	महिला	२०५७-१०-०९	३	७				धन बहादुर नेपाली	१६००			
४४४०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५१०२०३४८२	एरिसा वि.क	महिला	२०५७-०५-२०	३	७		९४५८८६८४०६९		श्रेष्ठ वि.क	१६००			
४४४१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७१११८००८०८८	काजल नेपाली	महिला	२०५७-११-१८	३	७		९४६७८७५७९०		करन बहादुर नेपाली	१६००			
४४४२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०१०२०२०३७३	कन्या नेपाली	महिला	२०५३-१०-२८	४	७				कमल सार्की	१६००			
४४४३	दलिल बालबालिका	२०७४-११-०१	२०५७०५०६०७०२०९	निरनजन गन्धर्व	पुरुष	२०५७-०६-०७	०	७		९४५७४४२७१०		किशन गायन	१६००			
४४४४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०३०३१७१	निरुता नेपाली	महिला	२०५७-०८-०३	०	७				विन बहादुर सार्की	१६००			
४४४५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५६०१०१०३५७६	नम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५६-०१-१०	१	७		९४५७०६६४१०७		तेज बहादुर सार्की	१६००			
४४४६	दलिल बालबालिका	२०७४-०१-०१	२०५६०३०३०३५७३	प्रवान वि.क.	पुरुष	२०५६-०३-०३	१	७		९४५९२२४४४		श्रीमाला वि.क.	१२००			
४४४७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०५०४०८०४३७	प्रसिद्ध गन्धर्व	पुरुष	२०५७-०४-२०	२	७		९४५०३८०३८४४		प्रसीद गाइन	१६००			
४४४८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७०२१२४०१६६६	प्राप्ति सुनार	महिला	२०५७-०२-२४	३	७				रिता सुनार	१६००			
४४४९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३०३२०२०३४४४४	किम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५३-०५-२८	४	७				टाहेप बहादुर नेपाली	१६००			
४४५०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५६०१०१०३१९४९	ममता परियार	महिला	२०५६-०१-०३	३	७		९४५७०६१५४०८		सुरेश दमाई	१६००			
४४५१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५४०५००१०८८८	मूला नेपाली	महिला	२०५४-०१-०३	३	७		९४५६८०८०१७१		जीव बहादुर सार्की	१६००			
४४५२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३१२११५००४८५	रशम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५३-१२-१५	४	७		९४५८२५५५४३		सरस्वती नेपाली	१६००			
४४५३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३१०१०३०१२९३	तिकास नेपाली	पुरुष	२०५३-११-०३	४	७		९४५८६१३०७६७		बसन्त नेपाली	१६००			
४४५४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५३१०१०३०१०५४४	विजय नेपाली	पुरुष	२०५३-१०-०६	४	७				चौत बहादुर नेपाली	१६००			
४४५५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०५७२१२२०१६८८	विमला परियार	महिला	२०५७-१२-२८	४</									

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४४६३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३१२०१४२७	हिमाल नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२२	१	७		९८५७०३६५०७		मान बहादुर नेपाली	१६००			
४४६४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०८०८०६१६४	अंकित विटाल	पुरुष	२०७५-०६-०८	३	८		९८२२१५६८७५		पन्कज विटाल	१६००			
४४६५	दलित बालबालिका	२०७४-०३-०१	२०७५०४१०१३३४३	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७५-०४-१०	२	८		९८५७०३१७५७		चूरामणी सुनार	४००			
४४६६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०६०६४३	अनुज्ञा दमाइ	महिला	२०७५-०१-१६	३	८		९८२२८१०१७६		समिता दमाइ	१६००			
४४६७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२६०१९३२	अनुषा सुनार	महिला	२०७३-०६-२६	४	८		९८१०८००६६५		चित्रा सुनार	१६००			
४४६८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०२०३११७	अमृत सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२५	३	८		९८२२८१६६३०		ममता परियार	१६००			
४४६९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०२४०२०६३	अन्त्यन सुनार	पुरुष	२०७५-०४-२४	२	८		९८०८८४१६६३		पार्वता वि.क	१६००			
४४७०	दलित बालबालिका	२०७४-०३-०१	२०७३०५०२०२०२११	अविवर सुनार	पुरुष	२०७३-०९-०२	४	८				अनिल सुनार	१६००			
४४७१	दलित बालबालिका	२०७४-०३-०१	२०७५०६२१०१९८९	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२१	०	८		९८२८४४४६६७		झग बहादुर सुनार	४००			
४४७२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२४०३०१७५	आयुष सुनार	पुरुष	२०७३-०४-३०	४	८		९८१०८०२४२४४		मना सुनार	१६००			
४४७३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३१००५४६	आरोन वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-१०	२	८		९८५०६६५०८		दिष्ण वि.क.	१६००			
४४७४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५१७०२०३७	आरोही सुनार	महिला	२०७५-०५-१७	३	८		९८१८८३५		दिपा सुनार	१६००			
४४७५	दलित बालबालिका	२०७४-०३-०१	२०७५०५०५०६०५०४	एञ्जल वी.क.	महिला	२०७५-०६-०५	३	८		९८७५७२९३३०		माहिल वी.क.	१६००			
४४७६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१०२०४०२०३४	एरिका सुनार	महिला	२०७४-१२-०४	३	८				गिता सुनार	१६००			
४४७७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५१००३६५	एराश वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-१२	१	८		९८५४३१९५४५		रमेश वि.क.	१६००			
४४७८	दलित बालबालिका	२०७४-०२-०१	२०७५०१०१२०५५८	किन्जल वि.क.	महिला	२०७५-१०-१२	०	८		९८२८४६८८		चमा सुनार	८००			
४४७९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०११७०२०२७५	कृष्ण सुनार	महिला	२०७४-०५-१८	३	८		९८०५२१९९५२		चन्द्रकला सुनार	१६००			
४४८०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०११७०२०२७५	खेल नेपाली	महिला	२०७४-०२-११	१	८		९८५०६६५०८		पर्मेल परियार	१६००			
४४८१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३०१०३६८८	दिपाल सुनार	पुरुष	२०७३-०३-२३	४	८		९८५०६६९२		आसा सुनार	१४९७			
४४८२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५१०१०१४३	दिलामा सुनार	महिला	२०७३-०६-११	४	८		९८२९५९६९६३		सरखवानी वि.क.	१६००			
४४८३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१२०२०१०१६	निर्दोश विटाल	पुरुष	२०७३-०१-२३	४	८		९८०९४०४०४८		दिपक विटाल	१६००			
४४८४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०६००१३४	परि कामी	महिला	२०७५-०४-५८	३	८		९८०८०८०६६७		ओमकला कामी	१६००			
४४८५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१२४०४०४३४	प्ला परियार	महिला	२०७४-१२-१४	२	८		९८१०९९६०४०४		बसन्ति परियार	१६००			
४४८६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७२१२२०१११२६	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७२-१२-२१	४	८		९८१२४४६८८		मिना सुनार	३४४	2077-12-29		
४४८७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०२०२०२६४	प्रतिका सुनार	महिला	२०७५-०१-२१	३	८		९८०९११२७८		टिका सुनार	१६००			
४४८८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०२२४०२०१७६	प्राप्ती सुनार	महिला	२०७४-०२-२४	३	८		९८०९४०४०४८		रिता सुनार	१६००			
४४८९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०५०१३४१	प्रिया कामी	महिला	२०७५-०५-५६	३	८		९८०८०८०६६७		उमा ----- सुनार	१६००			
४४९०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३१४०५७५	भ्रमिका परियार	महिला	२०७५-०३-१४	२	८		९८५०६६४४८		नरु दमाइ	१६००			
४४९१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०३०२८२	मनिषा विटाल	महिला	२०७५-११-०३	३	८		९८२२८४४७६		सुन्दाली विटाल	१६००			
४४९२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०२२०२६६३	माइरोन सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२२	३	८		९८२१५३१७५		उषा सुनार	१६००			
४४९३	दलित बालबालिका	२०७४-०१-०१	२०७५०३०३०३०८	योगेश वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-०३	०	८		९८५४१९१२७५७		लक्ष्मी वी.क.	१२००			
४४९४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०५०१७२३	रमेश दमाइ	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	८		९८५०६६५०८		जमा दामाइ	१६००			
४४९५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०१७०४१२	राजेश सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२६	२	८		९८२२४४४०८		रमा सुनार	१६००			
४४९६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३०२०२०३८४	राधिका सुनार	महिला	२०७५-०३-२९	४	८		९८०८३४१८९०		शसिला सुनार	१४७४			
४४९७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१२०२०२६६९	रिदम वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-२२	४	८		९८५०६९१४०८		रिना वि.क.	१६००			
४४९८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०२०२०५०५	रुशि विटाल	पुरुष	२०७५-०४-२१	१	८		९८२२४४६६३०		सुन्दालि विटाल	१६००			
४४९९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०१००५०४२३	रोमा सुनार	महिला	२०७५-१०-०२	०	८		९८२१४१४४८८		हमा सुनार	१६००			
४५००	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०१०२०२४४४	रोहित वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-२१	१	८		९८५०६६५०८०८		रेखा प्रतेल वामी	१६००			
४५०१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०१०२०२४४२	रत्नेश सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२६	२	८		९८२२४४४०८		धन विटाल विटाल	१६००			
४५०२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२०२०१११२१	लक्ष्मी परियार	महिला	२०७३-०२-१२	४	८		९८१०११११०४०४		बसन्ती परियार	१५५७	2078-02-12		
४५०३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१११०१०२५६५	विविका सुनार	महिला	२०७५-१२-१६	१	८		९८१२४७०५४१४१		झामी कामी	१६००			
४५०४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०११२०१०२४४४	संस्कार वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-१२	४	८		९८५०६११४५८५		कण्ठ वि.क.	१६००			
४५०५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३२२०१४८८	संस्कृति नेपालि	महिला	२०७५-०३-२२	१	८		९८२११११११४५८५		कपिला विटाल	१६००			
४५०६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०४११०१०२०१८	सचिन परियार	पुरुष	२०७५-०४-२१	३	८		९८०८२७११४८८		विष्णुकमारी परियार	१६००			
४५०७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५०२०१२१४३	सदिका सुनार	महिला	२०७३-०५-२३	४	८		९८०९५१४८७६		प्रकाश सुनार	१६००			
४५०८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०४१०१०१८७८	सद्यज विटाल	पुरुष	२०७३-०४-१६	४	८		९८०१०८०६६७६७		कमला विटाल	१६००			
४५०९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०४१०१२०४७८	सप्तमा सुनार	महिला	२०७५-०४-२४	१	८		९८०८०६९४०८०		चित्रा सुनार	१६००	</		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४५१७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०२१३०३४९४	अनुष्ठ राज पदेउती वि क	पुरुष	२०७५-०२-१३	२	१	००		हमिसरा वि क		१६००			
४५१८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०२१३०३१०८	अनुष्ठ राज पदेउती वि क	पुरुष	२०७५-०२-१३	२	१	०		अर्जन सिंह		१६००			
४५१९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०२०१०३३२४	अविशा वि क	महिला	२०७४-०२-०१	३	१	०		नारायण विश्वकर्मा		१६००			
४५२०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३२५०३५८	अविसेक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२५	१	१	९८६४५४३२२०		हरिहरा विश्वकर्मा		१६००			
४५२१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५१११४०५५५	अशोक गन्धर्व	पुरुष	२०७५-११-१४	३	१	०		चित गन्धर्व		१६००			
४५२२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५२०५४८४	आयुष वि क	पुरुष	२०७५-०६-२५	३	१	००		मधुक वि क		१६००			
४५२३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२२५०५१६८	आरम सनार	महिला	२०७३-०१-२५	४	१			। ललमी सनार		१६००			
४५२४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०११०२२१२८	एलिसा सनार	महिला	२०७६-०१-१५	१	१	९८५७०६९३०९		रिता सनार		१६००			
४५२५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१२००५४८५	महिला वि क	महिला	२०७४-०१-२०	३	१	९८५७०६९४०७		सिंता वि क		१६००			
४५२६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५१११४०५५५	जयदेव परियार	पुरुष	२०७५-११-१४	३	१	९८५७०५१०९०		जीवन परियार		१६००			
४५२७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०२०५६२२	तिर्थ गन्धर्व	पुरुष	२०७५-०८-०२	३	१	९८५७०६९३०९		प्रकाश गन्धर्व		१६००			
४५२८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०४२२०२१२२	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७३-०४-२२	४	१	०		खिमा नेपाली		१६००			
४५२९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३११२०२०५८३	दिपेश वि क	महिला	२०७३-१०-२१	४	१	९८५७०६९८०९		दिपक वि क		१६००			
४५३०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१११२०१२८५	दीपो नेपाली	महिला	२०७३-१०-१०	४	१	९८५७०६९४०९		सन्त बहादुर सार्ही		१६००			
४५३१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५२२०३३०७	दीपा परियार	महिला	२०७३-०८-२२	४	१	००००००००००		गुँ bahadur damai		१६००			
४५३२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०६१४०३१२२	दीपी वि क	पुरुष	२०७३-०६-१४	४	१	००		गुमानसिंह वि क		१६००			
४५३३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०६११०८८९८	घानसरा नेपालि	महिला	२०७५-०६-१६	२	१	९८५७०६९३०९		रेम नेपाली		१६००			
४५३४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३२०५७५७७	निरासा नार्की	पुरुष	२०७३-०३-२५	४	१			चिता सार्ही		१६२३			
४५३५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०७०१०६१६७	निर्वल वि क	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	१	०		विस्म बहादुर वि क		१६००			
४५३६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५११०२०५४९	निशा गन्धर्व	महिला	२०७३-०६-१३	४	१	००		फड बहादुर गाइन		१६००			
४५३७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३१२०३६२९	निशान वि क	पुरुष	२०७३-०३-२१	४	१	०		निशान वि क		१४७१			
४५३८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१११११२८८८	निरम नेपाली	महिला	२०७३-०२-१०	४	१	०		गुमान सिंह नेपाली		९२९		2078-02-10	
४५३९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७०३१२०७०८६३	प्रतिमा वि. क	महिला	२०७०-०३-२७	०	१	९८२७४१९६३१		सरिता चित्रे		८००			
४५४०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१२०८०४६१६	प्रतिमा वि क	महिला	२०७४-०३-२७	०	१	९८५७०६९३०९		रिपि राम वि क		१६००			
४५४१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१२००४०५३७	प्रतिमा दग्नधर्व	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	१	९८५७०६९५०७		भ्रगता गन्धर्व		१६००			
४५४२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०७०७०४०७३८	प्रिया नेपाली	महिला	२०७५-०८-०५	२	१	९८५७०६९४०९		इन्द्र बहादुर नेपाली		१६००			
४५४३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१११०३१३७	बिबेता परियार	महिला	२०७५-०८-१५	३	१			आस्मिता परियार		१६००			
४५४४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०११०२०६१७५	बर्ना गन्धर्व	महिला	२०७५-०४-०२	०	१	९८६८३९१३३२		प्रकाश गन्धर्व		१६००			
४५४५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१२०८०४६१६	बर्नी वि क	महिला	२०७५-०५-२५	०	१	९८५०५११९५		कृष्ण बहादुर वि क		१६००			
४५४६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१२००४०५३७	बिनिता वि क	महिला	२०७५-०२-०८	१	१	९८०४८६४६१२०		सरिता वि क		१६००			
४५४७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०३०११२०४८८	आग्न गन्धर्व	पुरुष	२०७३-०६-१२	४	१			निम्ना गाइन		१६००			
४५४८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०११०५८८८	विविसा बाटी	महिला	२०७५-०२-०९	२	१	९८५७०६३२२०		दिपित बाटी		१६००			
४५४९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१२०८०४१८८	मञ्जु वि�राय	महिला	२०७४-१२-०८	०	१	००		राम बहादुर वि क		१६००			
४५५०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१२०८०४१८८	मञ्जु विराय	महिला	२०७४-१२-०८	०	१			मेष्वला विराय		१६००			
४५५१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१२०११२०३६८	मानेष नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-२३	३	१	००		लालविर नेपाली		२५७		2077-12-23	
४५५२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०११७०३७३१	मन्जुला नेपाली	महिला	२०७६-०१-१७	१	१	०		इश्वर नेपाली		१६००			
४५५३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०११०३०२८०८	मन्मथ परियार	पुरुष	२०७६-१२-०९	३	१	००००००००००		मेघताल दमाई		१६००			
४५५४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०२७०३७१७	राजब वि क	पुरुष	२०७६-०२-२७	०	१	९८५८२०३०७४४		राम बहादुर वि क		१६००			
४५५५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०६०६	रिजन वि क	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	१	९८५८०६९४०९		सूरेश वि क		१६००			
४५५६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०६६६	रिता वि क	महिला	२०७६-०४-२५	२	१	९८५८०६९८०९		तुल ब वि क		१६००			
४५५७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०२८७	रिदम वि क	पुरुष	२०७६-०२-११	३	१	००		मधु वि क		१६००			
४५५८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०२९७	रेख मर्म	पुरुष	२०७६-०१-१०	३	१	००		मिना नेपाली		१६००			
४५५९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०२९४	रोमा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-११-१०	४	१	०		किसन गन्धर्व		१६००			
४५६०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०१६१	रोमा नेपाली	महिला	२०७६-१०-१७	३	१	९८५७०६९८०९		टोनराज विश्वकर्मा		१६००			
४५६१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०१६६	तिकाश दर्जी	पुरुष	२०७६-०५-०१	३	१	००००००००००		विनारेद बहादुर दर्जी		१६००			
४५६२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०१६३	तिकाश वि.क.	महिला	२०७६-१२-०१	४	१	०		झारिन्द्र वि.क.		१६६		2077-12-09	
४५६३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०१४७	तिकाश परियार	पुरुष	२०७६-०४-१३	४	१	९८५७०६९८०९		जुना दमाई		१६००			
४५६४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०३०६०१४८	विना दमाझ	महिला	२०७६-०३-११	१	१	९८६८२३१४६७		बुद्धि बहादुर दमाई		१६००			
४५६५	दलिल															

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४५६१	दलित बालबालिका	२०७४-०९-०१	२०७४०७१७१०७५७३	सल्वेस नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१७	३	१		९८५७०६८०९		पुजा नेपाली	१६००			
४५६२	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७६०६११०५७६४	संसद्या नेपाली	महिला	२०७६-०६-११	१	१		९८३११८८०५		सरिता सर्की	१६००			
४५६३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५१०१८०४९१२	सपना नेपाली	महिला	२०७५-१०-१८	२	१		९८५७०६९४०९		सन्ता बहादुर सार्की	१६००			
४५६४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०८०२५३३६	समिर परियार	पुरुष	२०७४-०८-४५	३	१		९८५७०६९३०९		तान बहादुर परियार	१६००			
४५६५	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७४०३१०५४८४	समिर सनार	पुरुष	२०७४-०३-१६	०	१		९८५७०६९२२३		दिमाया सुनार	१६००			
४५६६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५३०२३१६	समिर सनार	पुरुष	२०७४-०६-३१	३	१		०		लाल बहादुर सुनार	१६००			
४५६७	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७६०८०४०३७९९	समृद्धि बि.क	महिला	२०७६-०८-०४	०	१		९८६७४५७१०८		सविता बि.क	१६००			
४५६८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०८०२५०२७२	सरोज परियार	पुरुष	२०७३-०४-२६	४	१		९८५७०६९०९०९		सविता दमाई	१६००			
४५६९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४१०४०४८२४	सागर परियार	पुरुष	२०७४-११-०४	३	१		९८५७०६९४०७		कमला परियार	१६००			
४५७०	दलित बालबालिका	२०७४-११-०१	२०७४०१०५०००८३	सिमान परियार	पुरुष	२०७४-१२-०५	०	१		९८८८८०१७७		केवल परियार	१२००			
४५७१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१०१०५६५२	सुरुक्षन सनार	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	१		९८५७०६९३०९		हिरादेवी सनार	१२९		2078-02-10	
४५७२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०२१०२०२५६७	सुजाता नेपाली	महिला	२०७५-११-२१	२	१		९८५७०६९४०७		सुनिता नेपाली	१६००			
४५७३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५१०१०५०४४५४	सौवि सनार	महिला	२०७५-११-०५	२	१		९८५७०६९४०९		विश्वा सनार	१६००			
४५७४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५१०२५०१०७६	सानारिका सनार	महिला	२०७५-१०-२५	२	१		९८५७०६९४०९		पवित्रा सनार	१६००			
४५७५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०१०२५२५४	सिमाली सनार	महिला	२०७५-११-१७	४	१		०		हिरादेवी सनार	१६००			
४५७६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०२५०२८७९	अरव परियार	पुरुष	२०७५-०१-२५	२	१०		९८५७०६९४४०		सविता परियार	१६००			
४५७७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०५०४६११४	अविशेष नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०५	२	१०		९८५७०६९४१०		सुरज सार्की	१६००			
४५७८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०५०२९३३३	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२६	०	१०		९८५७०३९५८४४		जिम बहादुर नेपाली	१६००			
४५७९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०६०२४०२२६४	आरती परियार	महिला	२०७६-०६-२४	१	१०		९८६८४०४६८०		सुवास परियार	१६००			
४५८०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३०१०२०३७६४	आसिका परियार	महिला	२०७६-०५-१२	४	१०		९८६८४५१७६७		शिव बहादुर परियार	१६००			
४५८१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०२१०३०३८	उच्चल परियार	पुरुष	२०७६-०१-२१	०	१०		९८६८७६१७६६		सीता परियार	१६००			
४५८२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०२०१०४७६	एकल्जस नेपाली	महिला	२०७६-१२-१०	०	१०		९८६९१७५७७		आशा नेपाली	८००			
४५८३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३११२०२३१८१	एलिसा सनार	महिला	२०७६-११-२६	४	१०		९८५७०६९४१०		जेद बहादुर सुनार	१६००			
४५८४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३११२०२३४९	एलिसा परियार	महिला	२०७६-०५-१२	४	१०		९८६३२७५०९		बसन्त परियार	१६००			
४५८५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०२०३४७	जनका सनार	महिला	२०७६-०५-१२	४	१०		९८६९१७५९१		अब बहादुर सनार	१६००			
४५८६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३०१०१०४३८	जिरण सनार	पुरुष	२०७६-०१-११	४	१०				वसन्त सनार	१६००			
४५८७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०१०५०५७९	जिसान नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०८	२	१०		९८५७०६९४१०		बसन्ता नेपाली	१६००			
४५८८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०२५०५७५७	जिस्टिना सनार	महिला	२०७६-११-११	१	१०		९८५७०१०१२२०		किसन बि.क.	१६००			
४५८९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३०१०२०३४८१	जनक नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-११	४	१०				जन बहादुर सार्की	९५४		2078-02-15	
४५९०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०२०१९४३	जिजिका परियार	महिला	२०७६-०४-१२	२	१०		९८६९४५१८७		सुनित परियार	१६००			
४५९१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०१०२५३८	जिवरण सनार	पुरुष	२०७६-०१-११	४	१०				वसन्त सनार	१६००			
४५९२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०१०१०५०५७९	जिसान परियार	महिला	२०७६-१२-१०	०	१०		९८५७०६९४१०		जिम बहादुर नेपाली	१६००			
४५९३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०२५०१०५७५९	जिस्टिना सनार	महिला	२०७६-११-११	१	१०		९८५७०६९४१०		पार्वती सुनार	१६००			
४५९४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३०१०१०२३४९	जिसिन नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-११	४	१०		९८५७०५२७४७		यमकला नेपाली	८००			
४५९५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३०१००७०३२६	जिनजिला नेपाली	महिला	२०७६-१०-०७	४	१०				जन बहादुर नेपाली	१६००			
४५९६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०१००५०३७६७	जिनजिला नेपाली	महिला	२०७६-०४-०१	३	१०		९८५७०६९४१५६४		यमकला सार्की	१६००			
४५९७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१०१०१०४८७८	जिक्राश परियार	पुरुष	२०७६-११-१२-०१	२	१०		९८८१८८८७४७५		दिपल सार्की	१६००			
४५९८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०१०३२१२	जिक्रास नेपाली	महिला	२०७६-११-१०-०३	३	१०		९८५७०६९४०१०२७५		जिम बहादुर दर्जि	१६००			
४५९९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०१०४९४४	जिक्रास नेपाली	पुरुष	२०७६-११-०३-०३	३	१०		९८५७०६९४०१०२२०		विज्ञ परियार	१६००			
४६००	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०१०४९४३	जिजिका परियार	महिला	२०७६-०५-११	२	१०		९८६९४५१८४८७		सुनित परियार	१६००			
४६०१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०१०१०२५२७९	जिविका परियार	महिला	२०७६-११-२२-२२	१	१०		९८८१८८८७४७५		सन्दिप परियार	१६००			
४६०२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०१०१०२५०७८	जिविका परियार	महिला	२०७६-११-२२-०१	१	१०		९८८१८८८७४७५		सन्दिप परियार	१६००			
४६०३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०१०१०४९५१३	जिविका नेपाली	पुरुष	२०७६-११-०३-०३	२	१०		९८५७०६९४५१५९		स्मिता नेपाली	१६००			
४६०४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०१०२०५०२४५४	जिविका परियार	पुरुष	२०७६-०३-२०	०	१०		९८५९०६३७४६६		गणेश बहादुर परियार	१६००			
४६०५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०१५०१०१	जिन्ज वि.क.	महिला	२०७६-०४-१५	३	१०		९८६८०२३२७९७		सन्त बहादुर कामी	१६००			
४६०६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०४०१०१५०१०३६३	जिविका नेपाली	महिला	२०७६-०४-०४-०५	३	१०		९८५७०६९४५१०१०		पूजा नेपाली				

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भूता	दस्तखत	कैफियत
४६२७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३०९०२५६	विनिता परियार	महिला	२०७३-०३-०९	४	१०		९८६७८८८१००		सिता दर्जी	१३१६		2078-03-09	
४६२८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७०६७१४०३५४	विनिता परियार	महिला	२०७०-०६-१४	१	१०		००००००००००		बिमला दर्जी	१६००			
४६२९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०४८०३०८६	विशाल परियार	पुरुष	२०७३-०४-१८	४	१०		९८६७९०८९६६		रमेश परियार	१६००			
४६३०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२०५०३६५६	वर्मा सुनार	महिला	२०७३-०१-१५	४	१०		९८६७०६९५९१०		मैया वि.क	७८		2078-01-27	
४६३१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०११००५०७२	श्रीसिंह वि.क.	पुरुष	२०७४-०१-०१	०	१०		९८६७०५०५६२		सनिता वि.क.	१६००			
४६३२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०११७०२१८५	संगीत वि.क	महिला	२०७३-०३-२५	४	१०		९८६७०६५९१०		प्रेम बहादुर परियार	११९०			
४६३३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७२११०६०२०४७	सञ्ज नेपाली	महिला	२०७२-१२-०६	४	१०		९८६७११६६७३		चमकला कामी	६१९		2078-01-17	
४६३४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०६००८७	समिर परियार	पुरुष	२०७५-०६-०२	२	१०		९८५३११३३१०		बसन्ता परियार	७७		2077-12-06	
४६३५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०२०५३१	सामार परियार	पुरुष	२०७५-०६-०२	१	१०		९८५८०३८३८		मणिश परियार	१६००			
४६३६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०५००१११	सिमन नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०५	३	१०		९८५८०३८५८३		कमला नेपाली सर्की	१६००			
४६३७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०२२०२७८८	सिमन वि.क	महिला	२०७४-१०-२२	३	१०		९८६८८८१४३६		गणेश बहादुर वि.क	१६००			
४६३८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५११२५०२५२७	सून्दन वि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०६	२	१०		९८५८११४४५७		देवी कामी	१६००			
४६३९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०७०५०१०६४	सून्दन वि.क	पुरुष	२०७३-०६-०१	४	१०		९८६८८८१४२६		कमल कामी	१६००			
४६४०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०८०५१११	सून्दन नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-०५	३	१०		९८६९०११११११		दुर्गा बहादुर कामी	१२००			
४६४१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०११७०१८३६	सून्दी परियार	महिला	२०७४-०१-१८	३	१०		९८६९०६६६६६४		गिता परियार	१६००			
४६४२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०११७०१८३६	सून्दी परियार	महिला	२०७४-०५-१५	३	१०		९८६९०६७६४४३		विन्दी कमारी परियार	१६००			
४६४३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५११२५०२५०२७	टिरा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१२-०५	४	१०		९८५८०११४२६८		वसन्त बहादुर वि.क	१६००			
४६४४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०७०४२०२१२६	अनुस अनिस	महिला	२०७३-०१-२८	०	१०		९८५८०१०६१११		केशव बहादुर वि.क	१६००			
४६४५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०८०२०४४६	अनुस अनिस	महिला	२०७४-१०-०५	३	१०		९८५८०१०६१११		धन बहादुर सुनार	१६००			
४६४६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०८०१०३७९६	अनुसा वि.क	महिला	२०७३-०८-१३	४	११		९८५८०१०६१११		बसन्त वि.क	१६००			
४६४७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३२०३०५४६	अनुस्का परियार	महिला	२०७३-०३-२३	४	११		९८५८०१०६१११		अनुप दमी	११५७			
४६४८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५११०८०६५६८	अनुजली परियार	महिला	२०७४-०५-१८	३	११		९८५८०१०२८६७५		देव बहादुर परियार	१६००			
४६४९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०८०४३३३	अनुजली सुनार	महिला	२०७४-०८-२०	२	११		९८५८०१०६१११		टिपक सुनार	१६००			
४६५०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५१०८०५०५८	अनुजली परियार	पुरुष	२०७४-०८-०५	०	११		९८५८०१०६१११		सिता परियार	१२००			
४६५१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०८०५०५८	अनुजली परियार	पुरुष	२०७४-०८-०५	३	११		९८५८०१०६१११		शोब बहादुर वि.क	१६००			
४६५२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५११२५०१८०१७	आयसा - नेपाली	महिला	२०७५-०५-१६	२	११		९८५८०१४३३११		लाल विर नेपाली	१६००			
४६५३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५११२५०१८०४७४	आयसिका नेपाली	महिला	२०७५-०५-१८	३	११		९८५८०१४२८७५		पदम बहादुर नेपाली	१५८७			
४६५४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०८०४३३३	आशेष - वि.क	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	११		९८५८०१४२८७२३		शरण - वि.क	१६००			
४६५५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०८०४३८२	आशेषा परियार	महिला	२०७५-०५-२७	४	११		९८५८०१४२८७२१		मनकला परियार	१२००			
४६५६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०८०४४२४	आशिन - वि.क	पुरुष	२०७५-०८-०२	३	११		९८५८०१४२८७८७		मनकला सुनार	१६००			
४६५७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०८०४४७१	आशिसा - वि.क	महिला	२०७५-०५-१६	२	११		९८५८०१४२८७८६		मनकला वि.क	१६००			
४६५८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०८०४४७२	आशिका परियार	पुरुष	२०७५-०८-१७	२	११		९८५८०१४२८७८७५		पदम वि.क	१६००			
४६५९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०११११०२३८	चिरञ्जीवी वि.क	पुरुष	२०७५-११-११	४	११		९८५८०१४८५१४		सनिता वि.क	१६००			
४६६०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३११२०२२२२८	जिल्लासा सुनार	महिला	२०७३-११-२६	४	११		९८५८०१४३३४४		अन्जु परियार	१६००			
४६६१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०४०१०८८८३	जिल्लासा नेपाली	महिला	२०७३-०५-०४	१	११		९८५८०१४३४४१		प्रकाश नेपाली	१६००			
४६६२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०७०१०९०७९६	जिल्लासा सुनार	महिला	२०७३-०५-१०	४	११		९८५८०१४३४४६६६		चन्द्र बहादुर सुनार	१६००			
४६६३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०९०७९४८३	जिल्लासा परियार	महिला	२०७४-०४-१८	३	११		९८५८०१४३४४७२१		सर्वी बहादुर परियार	१६००			
४६६४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१०९०७९४८०२	जिल्लासा नेपाली	पुरुष	२०७४-११-११	४	११		९८५८०१४३४४७२१		यम बहादुर नेपाली	१६००			
४६६५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१०५०५०३६५६	दिलमाया नेपाली	महिला	२०७५-०५-०४	४	११		९८५८०१४३४४७४४		सनिता नेपाली	१६००			
४६६६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०१२०१२०४६६	नाल माल वि.क	पुरुष	२०७४-०१-२०	३	११		९८५८०१४३४४७५५		परश राम वि.क	१६००			
४६६७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१११०१८८७२	निरज नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-०५	०	११		९८५८०१४३४४७५५४		कमला सामिन	१६००			
४६६८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१११०१८८७३	निरज नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-०८	२	११		९८५८०१४३४४७५५१		विनिता - वि.क	१६००			
४६६९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०११०१०४६०५	निरज नेपाली	महिला	२०७४-११-१०	३	११		९८५८०१४३४४७५५१		सरिता नेपाली	१६००			
४६७०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०११०१०४६०२	निरज नेपाली	महिला	२०७५-०५-१७	०	११		९८५८०१४३४४७५५३		हिमा नेपाली	१६००			
४६७१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१२२२२८	प्रदीप परियार	पुरुष	२०७३-०१-२२	४	११		९८५८०१४३४४७५५४		प्रमा - दमाई	६८४		2078-01-22	
४६७२	दलित बालबालिका	२														

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४६७९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०७२९०३४७८	सिला वि.क	महिला	२०७३-०६-२९	४	११		९८०९२६६१०४		शतिरा कामी	१६००			
४६८०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०७२९०३४०६	वर्षा नेपाली	महिला	२०७३-०२-१२	४	११		९८०९७९५९११		रमेश नेपाली	९५५		2078-02-12	
४६८१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०४२४०३९६९	विकास वि.क	पुरुष	२०७३-०४-२४	४	११		९८४२८१२२६०		सविता वि.क	१६००			
४६८२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०११०५५८	विध्यान वि.क	पुरुष	२०७३-११-८८	४	११		९८५०६९५९११		समिता वि.क	१६००			
४६८३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०६१००३४३३	विशाल नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१०	३	११		९८४८६०५९६१		विष्णु नेपाली	१६००			
४६८४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०२१०५२२६	विहानी दर्जी	महिला	२०७४-०२-१४	३	११		९८०९६९५९११		सनिता - दर्जी	१६००			
४६८५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०२२४०२४८८	शमिर - वि.क	पुरुष	२०७६-०२-२९	१	११		९८२३६५२२४८		गोमान सिंह वि.क	१६००			
४६८६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५०६०११५४	शमिला नेपाली	महिला	२०७६-०५-०२	१	११		९८०७५६६८८९		दिपक - नेपाली	१६००			
४६८७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५०३०३१३	शिशir कामी	पुरुष	२०७३-०६-०२	४	११		९८०७५०६९५१		सुस्मा कामी	१६००			
४६८८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३१२२०२१५१	शिशir नेपाली	पुरुष	२०७३-१२-२८	३	११		९८५०७६१४११		तुल बहादुर नेपाली	१६००			
४६८९	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७४०५२००५१२६	सरमा वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-२८	३	११		९८३३२४४३७		दिखर वि.क.	१६००			
४६९०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५१३०३४७५	समिक्षा वि.क.	महिला	२०७६-०५-१३	१	११		९८१४७६७६३०		राम बहादुर वि.क.	१६००			
४६९१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५०२०५६२५१	सोरीज - वि.क	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	११		९८५०६९५९११		लक्ष्मी - सुनार	१६००			
४६९२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१११०५३३	सिता - नेपाली	महिला	२०७६-०१-११	१	११		९८५०७०६१४११		यजन बहादुर नेपाली	१६००			
४६९३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५०३०३१३	सिता सनार	महिला	२०७३-०५-०२	४	११		९८०६६६४४४४		नन्दन - सनार	१६००			
४६९४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०३१७०१९४९	सिर्जना नेपाली	महिला	२०७४-०३-१७	२	११		९८५०७०६१४११		शन्मु नेपाली	१६००			
४६९५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०२८०२०२०७९	सिसी परियार	महिला	२०७४-०२-२८	३	११		९८५४५४६७०५		हिमेन्द्र दर्जी	१६००			
४६९६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६००२००१४४८	सुदिप परियार	पुरुष	२०७६-०८-२०	१	११		९८५०२०८०८०८७		दिष्णु बहादुर परियार	१६००			
४६९७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२९०३०३१२	सुनिता नेपाली	महिला	२०७३-०१-१२	४	११		९८६०७०५१४१५		यजन बहादुर नेपाली	१६००			
४६९८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३११००३०३७८	सुन्दर सार्की	पुरुष	२०७३-१२-१०	३	११		९८५१४०११८३		देव बहादुर सार्की	१६००			
४६९९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७७१२३०१८८८७	सुशान्त परियार	पुरुष	२०७७-१२-१३	०	११		९८५४७१११३६		दिपक परियार	८००			
४७००	दलित बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७६०२८०५०५०३	सुसान्त परियार	पुरुष	२०७६-०१-२४	१	११		९८२१४४४४५१४		प्रकाश परियार	१६००			
४७०१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०५०२००५०५०६	सुष्टि - नेपाली	महिला	२०७५०५-०२-०२	१	११		९८६०३४४८८८७		राम बहादुर नेपाली	१६००			
४७०२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५२००५०५१३	सुमति विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०५-२६	३	११		९८५०६१४११		रमेश - विश्वकर्मा	१६००			
४७०३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४११२०३०४२९	आनिस वि.क	पुरुष	२०७४-१२-१३	२	१२		९८११४७६६६२		गिराव वि.क	१६००			
४७०४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३११०३०२४९९	अनुच्छा नेपाली	महिला	२०७३-११-०३	४	१२		९८५१४९३३९१		तारा बहादुर सार्की	१६००			
४७०५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०११०५०६१३	आबिन नेपाली	पुरुष	२०७५०१-०७-१७	२	१२		९८५१३३१३५		कल्पा नेपाली	१६००			
४७०६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०४१०२०७१९६	आशिक वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-१२	४	१२		९८५१४७१४१२		पृष्णा वि.क.	१६००			
४७०७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०५०३०३१३	अमरत सनार	पुरुष	२०७४-०८-०८	३	१२		९८११४२२६३८४		धन बहादुर कामी	१६००			
४७०८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०६०६०२६६४	आविकार परियार	पुरुष	२०७३-०६-०६	४	१२		९८५०६१४११२		कविता परियार	१६००			
४७०९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१२०२०६१८	आशिष परियार	पुरुष	२०७५-०१-०२	२	१२		९८५४७६७६३		कृष्ण बहादुर दमाइ	१६००			
४७१०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७२१२८०३६३३	दिस वि.क.	महिला	२०७२-१२-२६	४	१२		९८५०६१४११२		धन कमारी सुनार	३३५		2077-12-26	
४७११	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१८०१०३४३	एनिमा वि.क.	महिला	२०७६-०४-१८	१	१२		९८१६११२२२७		संगिता वि.क.	१६००			
४७१२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०११०३०३७३	कृष्ण सनार	पुरुष	२०७४-०८-१३	३	१२		९८५७३०८२७१७		लेखनाथ सुनार	१६००			
४७१३	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३१११४०१३५४	गिर्जा नेपाली	महिला	२०७३-११-२४	४	१२		९८५०६१४१३०१		शमिला नेपाली	१६००			
४७१४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२३०३०३२४	तनिशा सुनार	महिला	२०७३-०८-२३	४	१२		९८५०६१५९११२		तारा वि.क	१६००			
४७१५	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१२०२०२४४८	दिनान्त बहादुर परियार	पुरुष	२०७५०१-०१-०३	४	१२		९८५०६१५९११२		मान बहादुर दमाइ	१६००			
४७१६	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७२१२२०३२०३०३	निश्मा सनार	महिला	२०७२-१२-२९	४	१२		९८२१५३६४४३		कृष्ण बहादुर सनार	३४४		2077-12-29	
४७१७	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०३००२०४६०१	नम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-०२	४	१२		९८१६११२२२७		शशिला नेपाली	१२६		2078-03-02	
४७१८	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०२०५००१०९६	बसन्त नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०५	१	१२		९८५०६१५९११२		मिना नेपाली	१६००			
४७१९	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०१२०३०४५५४	बिप्सा नेपाली	महिला	२०७५-०४-२३	१	१२		९८५०३११७९१		चमकला नेपाली	१६००			
४७२०	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०१९०२२१४	बिश्व नेपाली	पुरुष	२०७६०१-०१-१२	१	१२		९८१९११०५०४०		अर्जुन नेपाली	१६००			
४७२१	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३११२०३०३७३	बिर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-११-२४	४	१२		९८५०६१५९११२		बिर बहादुर नेपाली	१६००			
४७२२	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०१०६०२०४१	महेश वि.क.	पुरुष	२०७३-०६-०५	४	१२		९८५७१३१३६२८		रेखा कामी	१६००			
४७२३	दलित बालबालिका	२०७४-१०-०१	२०७५०३०२०७१५३	रक्षा वि.क.	महिला	२०७५-०३-०२	२	१२		९८५०६१५९११२		रेखा सुनार वि.क.	१६००			
४७२४	दलित बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०४०२४०१९५४	रजनी सुनार	महिला	२०७४-०४-२४	३									

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रियम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	डाटा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४७३२	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५११०५४४३	संगीता नेपाली	महिला	२०७६-०५-११	१	१२		९८७०५४४७३९		नमिता सर्की	१६००			
४७३३	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०६२४०९६३	सन्तोश सनार	पुरुष	२०७५-०६-२४	२	१२		९८७०५८०९०		बसन्ता वि.क	१६००			
४७३४	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०६२०२२२८	समिर वि.क.	पुरुष	२०७४-०६-२०	३	१२		९८८०६७६७६७		रिता वि.क	१६००			
४७३५	दलिल बालबालिका	२०७६-०६-०१	२०७५०५१०५०३४४	समिर वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-०१	१	१२		९८८०५४०२०८५		नमकला वि.क.	१६००			
४७३६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५१११०२०७६७१	सर्वज्ञ वि.क	पुरुष	२०७५-१२-११	२	१२		९८८०५१०९४१२		काशील वि.क	१६००			
४७३७	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०३१२०४२२	संविता नेपाली	महिला	२०८३-०३-१२	४	१२		९८८०२०२२४१		शंदो सर्की	१५५५	2078-03-12		
४७३८	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७६०१०५०५०४६	साइल वी.क.	पुरुष	२०७६-०१-०५	१	१२		९८८०६६६६६		रिता वी.क	१६००			
४७३९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०५१६०१८६३	सुजन वि.क	पुरुष	२०७४-०६-१६	३	१२		९८९०५७४८२		बसन्त वि.क	१६००			
४७४०	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०११०३०३४	सुजल नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१३	२	१२		९८९०५६६४१२		तारा दीपी नेपाली	१६००			
४७४१	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१११०३५१५	सुजल सनार	पुरुष	२०७५-०६-२१	३	१२		९८८०४३४७५५		सुजल सनार	१६००			
४७४२	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७६०११०४०४२४	सुजु परियार	पुरुष	२०७६-०१-११	१	१२		९८९११२४४४६		राज दर्जी	१६००			
४७४३	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०७१२०२६९	सुदिप सनार	पुरुष	२०७३-०६-१२	४	१२				जना सनार	१६००			
४७४४	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०५१४०४८८	सुनिता वि.क	पुरुष	२०७३-०५-१४	४	१२				पाबता वि.क	१६००			
४७४५	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३११२१०१७३३	सुविर नेपाली	पुरुष	२०७३-११-२१	४	१२		९८८०४१२०३६३		विर बहादुर नेपाली	१६००			
४७४६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०४०७०६६१	सुविका नेपाली	महिला	२०८३-०४-२१	४	१२		९८८०४४५१७६८		दुर्ग बहादुर नेपाली	१६००			
४७४७	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०७२३०१५११	सुस्तिना नेपाली	महिला	२०७४-०५-०५	३	१२		९८८०४११७५६०		पवित्रा नेपाली	१६००			
४७४८	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०७२४०३१४२	स्वामा वि.क.	पुरुष	२०७३-०६-२१	४	१२		९८८०६७२६२४४		जीव बहादुर कामी	१६००			
४७४९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०५०४००१५१७	अनलिता वि.क.	महिला	२०७३-०५-०५	४	१३				दर्पणा वि.क.	१६००			
४७५०	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३१११०२०५०२	अनिल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-११-१६	४	१३				मान कमारी विश्वकर्मा	१६००			
४७५१	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०५०३०२५४८	अमिता परियार	महिला	२०८५-०५-०३	३	१३				अनिता परियार	१६००			
४७५२	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०४२३०३४१६	अस्मिता वि.क.	महिला	२०७३-०४-२३	४	१३				राधिका कामी	१६००			
४७५३	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०४०२०३२१	आयुष परियार	पुरुष	२०७३-०४-०२	४	१३		९८८०६०६४१३		धन बहादुर परियार	१६००			
४७५४	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०२०४०१८६	आयुस वि.क	पुरुष	२०७५-०६-०५	२	१३		९८८०७०६१४१३		यम बहादुर वि.क	१६००			
४७५५	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०४०४०२३३	उमेश दर्जी	पुरुष	२०७४-०४-०४	३	१३		९८८०७२०३१९		गणेश दर्जी	१६००			
४७५६	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७४०२०३०२१४	एलिना परियार	महिला	२०८४-०८-०२	३	१३				गामेल दर्जी	१६००			
४७५७	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३१११०२०२४९	करिना परियार	महिला	२०७३-०१-११	४	१३		९८८०६०६१४१३		कण्ठ परियार	१५५५	2078-01-19		
४७५८	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३०४०२०३२१	आयुष परियार	पुरुष	२०७३-०४-०२	४	१३		९८८०७०६४१३		जिवन वि.क	१६००			
४७५९	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०२०४०१८६	गर्वन वि.क	पुरुष	२०७५-०१-०५	१	१३		००००००००००		इन्द्रकला दर्जी	१६००			
४७६०	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१०१०३२१६७	दिवेश परियार	महिला	२०७४-०१-०३	३	१३				कमल परियार	१६००			
४७६१	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१०२०२११२	दीपा परियार	महिला	२०८५-०५-१२	३	१३				यम बहादुर वि.क	१६००			
४७६२	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७३१११०२०७६१	निरमा वि.क	महिला	२०८३-११-११	४	१३				सामै बहादुर वि.क	१५५५	2078-01-19		
४७६३	दलिल बालबालिका	२०७६-१२-०१	२०७५०१०१०५३३	ओच बहादुर परियार	पुरुष	२०८५-०५-१०	३	१३		९८८०७०६४१३		बसन्त बहादुर परियार	१६००			
४७६४	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७६१२१६०१३८५७	रंजित परियार	पुरुष	२०७६-१२-१६	०	१३		९८८०१६४४१६७		राजन परियार	८००			
४७६५	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०५०१०३१३१	रमेश परियार	पुरुष	२०७५-०५-१३	३	१३		९८८०१६४४१३		राम बहादुर परियार	१६००			
४७६६	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०५०१०२०२०५०	रिमेन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-०५	१	१३		९८८०१६४४१३		मञ्जु वि.क	१६००			
४७६७	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०१०११२१२८५	विन बहादुर वि.क०	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	१३		९८८०१०६४१९३		सामै बहादुर वि.क०	१६००			
४७६८	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०५०१०३४३	विपिका परियार	महिला	२०८३-०६-०५	४	१३		९८८०१६४८०३१		कविता परियार	१६००			
४७६९	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०२०१२०२०७२	विप्रसन परियार	पुरुष	२०७५-०२-२६	२	१३		९८८०१०६१९१३		लक्ष्मी परियार	१६००			
४७७०	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०३२०५२०५३४४	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	१३		९८८०१६४८०५३		कण्ठ बहादुर विश्वकर्मा	१६००			
४७७१	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०१११०११११	विश्वा वि.क.	महिला	२०७३-११-११	४	१३		९८८०१६४८१३		यम बहादुर वि.क.	१६००			
४७७२	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७३०२५२०२५२	विष्णु वि.क.	महिला	२०८३-०२-२५	४	१३		९८८०१०५९१३		खड्क बहादुर वि.क.	१६००			
४७७३	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०६१००८५८४	समिका परियार	महिला	२०७६-०६-१०	०	१३		९८८०१६४४४८८		कमला परियार	१६००			
४७७४	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७३०५०१०२०७६६	सुजन वि.क.	पुरुष	२०७३-०१-०६	४	१३		९८८०१६७१८१		गोमा वि.क.	४७६	2078-01-06		
४७७५	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०५०१०१०३१६	अनुखेल नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-११	३	१४		९८८०१६७१८०२		लक्ष्मी नेपाली	१६००			
४७७६	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०१२०१११७१७	अनुजली परियार	महिला	२०८५-०१-२०	३	१४		९८८०१६४४१११		राधिका परियार	१२००			
४७७७	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०४०१०५४८६	अनिवा परियार	महिला	२०७५-०४-०१	३	१४		९८८०१६४४०८४		शकमाया परियार	१६००			
४७७८	दलिल बालबालिका	२०७६-०२-०१	२०७५०३०१००८५३४	अस्त्रिन परियार	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	१४	</td							

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
४७८७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०२०५०६०३१	ज्याएती नेपाली	महिला	२०७३-०२-०५	४	१४				तुलसा नेपाली	१६५		२०७४-०२-०५	
४७८६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५२५०३६६१	मनीषा लाहेर	महिला	२०७३-०४-२९	४	१४		९८९४९१६८७२		कण्ठा बहादुर लाहेर	१६००			
४७८७	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७५०६२००३६०३	महन वि.क	पुरुष	२०७५-०६-२०	२	१४		९८९८५०२८८		टोप बहादुर कामी	१६००			
४७८८	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०८०३०५११६	रिञ्जन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०८-०३	३	१४		९८९४६५४२१		ऋषिराम कामी	१६००			
४७८९	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०९२००३९६४	रसिरका दर्जी	महिला	२०७४-०९-२७	३	१४		९८९४८४८७८		यम बहादुर दर्जी	१६००			
४७९०	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०५२५०३०२	वीपुल परियार	पुरुष	२०७६-०१-२७	१	१४		९८९४६५०८०		हेमन्त परियार	१६००			
४७९१	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७६०३२५०४८६४	वीश्व वी-क-	पुरुष	२०७६-०३-२७	१	१४		९८९१३४२६२		पोम ब- कामी	१६००			
४७९२	दलिल बालबालिका	२०७४-०५-०१	२०७५०८१५९०३६६	शंकर वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-१५	२	१४		९८९४५२९८६५		सिता वि.क.	१६००			
४७९३	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३०५३००३५६७	श्रीस नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-३०	४	१४				लालेक कमारी नेपाली	१६००			
४७९४	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३११०८०२९४४	साहिल वि.क	पुरुष	२०७३-११-०८	४	१४		९८२९५३३८६		कमल वि.क	१६००			
४७९५	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७४०७१६०३६३६	सुजन परियार	पुरुष	२०७४-०७-१६	३	१४				मञ्जु परियार	१६००			
४७९६	दलिल बालबालिका	२०७४-१२-०१	२०७३१२२६०२७१२	सुष्टी परियार	महिला	२०७३-१२-२६	३	१४				शशिला परियार	१६००			
														४१२९७०८		
														२		